k=
APPLITECG

SWISS TOOLING

2015 - 2017




BbicOKOonpoumssBoaunTe/IbHbIN
MHCTPYMEHT A1 aBTOMATOB
NpPoAao/IbHOIro To4YeHus

WWW.APPLITEC-TOOLS.COM



TOP-Line

TOP-Watch

ECO-Line

ISO-Line

CUT-Line

MODU-Line

TOOLING-Line

MICRO-Line

CIRCO-Line

IN-Line







TOP-Line
-

B Ykazatens TOP-Line 300/ 700 I
[ ]

|N Fo TexHn4yeckne JaHHble U MapKu CrinasoB 1 02

310 / 320 s L Ja S 1.12

330 / 340 &5 5 . a2 S 1.16

3
s
710 / 720 L [ TET 1.20

OCHOBHas cepus 1
730 / 740 MeNIKopasMepPHbIA UHCTPYMEHT K@ 1.32

OCHOBHas cepus rﬂw
750 / 760 MHCTPYMEHT 60NbLUUX U \ %@@3 \\\ 1.76
cpegHUX pa3Mepos L: — S
770 / 780
7050/ 7060 VIHCTPYMEHT ANsi OTPE3KU U TOUYEHUS! KaHABOK GONbLLIOTO pa3mepa 1.129
W750/ W760
740Z / 760Z
CAPTO [lep>xaBku crneLmansHOro MCNOMHEHNS 1.129
TORNOS
c . .
TOP-WATCH . Cioeon mpomimensocrn 1.160

3anacHble Yactin 1 .1 72




TOP-Line

[ ]
I 0603HaueHus ans nnactu TOP-Line 700 cepum

7 6 A X - 20 - R20 - HTA

Pasmep Papuyc Knacc
FeoMeTpus nepepHeli noBepxHoctu / CTpyxkonom / CneumarnbHble XapakTepucTuKn

Tun o6paboTku

Cepus npopykTa [MokasbliBaeT NNacTvHbl 1 COBMECTUMBIE AEPXKaBKU

(neBoe ncnonHeHne = HeYeTHOEe YMCIIO)

1
R =2

y 8 (npaBoe ncnomnHeHne = YeTHOE YMCIIo)

L R L R L R L R
/10 720 730 740 750 760 770 780

O - =3
i feR NiEECIAY NEESESIRY AN ECE@% \\S

OCHOBHas cepus OCHOBHas cepus
[lna aBTOMaToB Kyna4ykoBoro Tuna MeJIKopa3MepHbIn WHCTPYMEHT 6onbLunX u TonbKO OTPE3HOW MHCTPYMEHT
VMHCTPYMEHT CpefHUX pa3MepoB
Applitec 700 cepus LUnuueBasa cuctema KpenneHns ¢ ABYMSA BUHTaMMU

1.02

/I www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B TokapHbIit MHCTPYMEHT AN aBTOMATOB NPOAONLHONO TOYEHMS 700 Cepus

JKECTKOCTD 100% !  sanareurosavan cucrema spennesn appitec

N S

—|
=]

3anaTteHToBaHO
CraHpapTHasa cuctema KpenaeHus. Tun A 1 ' a
| | . & .__.i
T T T ‘h\u o %
":F‘Lf !Fij.rl g '. v
|

CucreMa KpenneHus Tuna B K apTtukyny nobaensietca B

N L

— T **(/l 4
1 1o - - -
L

«,

) !
Z s
I
1
I I

@ﬂ[ﬁj‘[‘:@

nﬂaCTVIHy MO>XHO 3aMeHUTb He CHMMaA epXKaBKy CO CTaHKa

www.applitec-tools.com // 1.03




TOP-Line

]
B Texuuueckue paHHble 700 / 300 Cepvwl I
]

700-ZX reoMeTpus

OdhdekTnBHaAA pexyLuas KpoMka ons
cnoxHoobpabaTtbiBaeMbIX MaTepuanos

Pasnun4yHble pexyline reomeTpun

Tpu onopHble TOUYKHK

300 Cepus

Rmin=0
R/

CucTteMa XXecCtkoro KpenineHusd

ot SN\ wiper” a¢PeKT

Jlyuwnii Beibop ons ymictoBor o6paboTku

/I www.applitec-tools.com




I PexoMeHnpauum no npuMeHeHuo

[ )

® o

3 2 5

m

2 & © ©
Buabl z 3 o = ®

T I a S 3
reomMeTpun % 5 o) ) o

a = ) (]
nnacTtuH (o] o T o S

o) © = o a

o 4 X o = = = o

£ 5 85 & E B g

o2 o ® c s ®©

=g 3} T o < [ = =

TOP-Line

300 Cepusa

lMepBoHayanbHbIV BbIOOP

BoaMoxHoOe npumeHeHune

[nsa Xpynkux n Menkux getanemn

YHuBepcanbHas reoMmeTpus ¢
3P HEKTUBHBIM CTPY>KKOFTOMOM

YcuneHHas pexyLiasi KpoMmka
(BO3pacTaet cuna pesaHus)
f mun: 0,02 Mmm/06.

CraHga PTHasa nnockada reomeTpuda

Co CTPY>XKONMOMOM A1 YNCTOBBIX
pexmmMoB 06paboTku

[ns 6onee agphekTBHOrO ApobrneHns
1 OTBOZA CTPYXKKM

CTaHOapTHas No3WTUBHAs reOMeTpUsi

CneuuanbHas reomeTpusi
OIS CHDKEHUST BUBpauum

www.applitec-tools.com // 1.05




TOP-Line

B PexoMeHAauMM No NPUMEHEHUIO OTpe3Hble onepauym 700 Cepus

o )
g o _ MepBoHay4arnbHbli BbIGOP
g =
B : o 5 g
a o o
nabl = % 2 g g
reoMeTpum S 3 § 0 8 Bo3MoxxHOe npumeHeHune
o
nracTuH © o I o -
o © = o )
o a 4 ) s I I )
< = ES = © >
g © Q 3 Q = = =3 .D. .
R P o0 S = o (%) N1 XPYNKUX U MerKux getanen
= o () I o < — = =
*
0° Jlerko nepetaunBaemas reomeTpus
>
X4° HebonbLune cunbl TpeHus,
1erko nepetaynBaemasi
»
XE [nsa TpyaHoobpabaTtbiBaeMbix
mMaTepuanos (ycuneHHas Kpomka)
-
X120 [ins 6onee adpdekTMBHOrO ApobneHns
1 OTBOAA CTPYXKKU
L
X25° Ons ANVHHOCTPYXEYHbIX BSI3KUX
martepuarnos
*
[ns yMeHbLUEHNS TONWWHBbI
U CHMMaEMOW CTPYXKKN,
JIerKo nepetaynBaemasi reoMmeTpusi

/I www.applitec-tools.com




I PexoMeHnpauum no npuMeHeHuo

Buabl

reoMeTpum
nnacTuH

oS 1
® om
= (]
® =
il 3}
0

5 3 =
© = @
® ) [0}
Q () s
¢ : i
=g @ a5 e
o2 ~ @ =
= o (G T o <

TutaHoBbIe crnnaBbl

TOP-Line

Touenune 700 Cepwus

lMepBoHayanbHbIV BbIOOP

BoaMoxHoOe npumeHeHune

[na Xpynkux n Menkux getanemn

JlaTyHb, 6poH3a

Megb

thhhuddnt

o
o

x

VX8°

VX15°

<
wn

ZX10

ZX17

ZX25

ZXT

Jlerko nepeta4nBaemasi reomeTpus

. . . . . . CTaHnapTHaH o

[ns Gonee agpcpekTBHOrO ApobneHns
1 OTBOAA CTPYXKKM

[ns 6onee adpchekTBHOrO ApobrneHns
1 OTBOZA CTPYXKKM

Co CTPYXKONIOMOM A1151 YACTOBbIX
pexmmoB 06paboTku

O DEKTNBHBIV CTPYKKONOM
f mun: 0,02 mm/06.

O DEKTUBHBIN CTPYKKOIOM
f mun: 0,02 mm/06.
O DEKTUBHDBIV CTPYKKONOM
f mun: 0,02 mm/06.

O hEKTUBHBIN CTPYXKKOSIOM
f mun: 0,02 mm/06.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I Npounbie cnnaBbl MeNKO3epPHMCTOrO Kilacca

1.08

TIALN

uK20 + PVD MNOKPbITUE

YHuBepcanbHbIN TBEpAbIf
cnnae - nyywwnii Bbibop Ans
06paboTku cTanu,
Hep>kaBeloLLen cTanu un
TUTAHOBbIX CMIABOB.

Cnnag ¢ BbICOKOM
KPaCHOCTOMKOCTbIO.

// www.applitec-tools.com

TiN

uK20 + PVD MNOKPbITUE

Mapka TBepzoro crnnasa Aans
006paboTkm MaTepumanos ¢
HU3KOW NPOYHOCTBIO U C
BbICOKOW CKITOHHOCTbHO K
HanunaHuio Ha PEXYLLYIO
KPOMKY MIacTUHBI.

ObnagaeT HU3KUM
KO3(PDULIMEHTOM TPEHUSI.

He nogxoaut ans o6paboTku
TUTAHOBLIX CMNIIaBOB.

N (uK20)

BE3 MNMOKPbLITUNA

MpumeHsieTcs ans paboThl B
pexvme NpepbIBUCTOrO pe3aHust
N Apyrnx HebnaronpuaTHbIX
YCIOBUSAX.



I VzHococTolKkMe cnnaBbl M@NKO3epHUCTOrO Knacca

HTA

uK10 + PVD MOKPbLITUE

OueHb N3HOCOCTOWMKNIA Cras.

MpenHa3sHaveH ons o6paboTku
cTanu, Hep)xaBetoLLen cTanu n
TUTaAHOBbLIX CMIaBOB B
GnaronpuUsTHbIX YCNOBUSIX
paboThbl.

HN (pK10)

BE3 MNOKPLITUA

VI3HOCOCTOMKUI MENKO3EPHUCTLIN
cnnas.

PekomeHaoBaH Ans obpaboTku
HM3KOMNErnpoBaHHbIX TUTAaHOBbIX
CrnnaBoB.

He pekomeHgoBaH ans
NPepLIBUCTOrO pe3aHus U Apyrnx
HebnaronpuATHbLIX YCIOBUIA.

HAS

uK10 + PVD MNOKPbITUE

CnnaB anst o6paboTku
LiBETHbIX METarsos.

Obnapaert o4eHb HU3KUM
KO3 PULINEHTOM TPEHMS.

Jlyywmin BbiGop ons o6paboTkm
antoMUHWEBBIX CMaBoB C
cofepXXaHmeM Kpemuus o 5%,
MEAU Y HA3KONErMpoBaHHbIX
TUTaHOBLIX CMaBOB.

TOP-Line

HTIN

uK10 + PVD MOKPbITUE

CnnaB ans obpaboTku
MarepuanoB C HU3KON
MPOYHOCTBLIO N CKITOHHOCTbIO
K HanunaHuio Ha PexyLLyto
KPOMKY MracTUHbI.

O6napaet o4eHb HU3KUM
KO3 PMLIMEHTOM TPEHMS.

He nogxoaut ons o6paboTkm
TUTAHOBbLIX CMIaBOB.

www.applitec-tools.com // 1.09




TOP-Line

I Pexxumbl pe3aHus

ToyeHune OTpeska

I e

(M/MnH) (Mm) (Mm/00) (M/MUH) (Mm) (Mm/00)
fleriooSpabarwesewas crane  120-200 %0 gosTo5s  80-180 1207580 003 0ds
Crame  <G00HMwC  80-160 U050 gocTon  T0-120 9207580 003042
Cranb < 800 H/mm?2 60 - 120 01'%5_'41.&)0 8_'8; _‘8_';8 60 - 100 ‘1’_'28 ) ;;28 8‘_832%‘_?3
Cranb > 800 H/Mm? 50 - 100 01'%5_-31_60 8815 i g?g 40-80 ?gg ) ;gg 88;13 ] ggg
Hepaseiowwas crans 60-120 %0o°10  091-008 g0 O-20-150 001-004
Antownruessie crinae Si<12%  200-1000 500710 001020 4g 499  950-1.50  001-010
AniomMuHveBsble cnnassl Si>12% 180 - 800 01'%5_‘41_60 88; i 828 150 - 300 ?gg ) ;28 88:13 _ 8;?)
ol TR B
e o e 00 SO e 9211 S0




TOP-Line

I Y«asaHus ans nepBoHayanbHOro BbICTABIEHUSA PEXKMMOB pe3aHus

YepHoBas obpaboTka Yucrosas obpaboTka
CpeaHsist cKopoCTb pe3aHns Bblcokas ckopoCTb pe3aHus
Bonblwas BenninHa nogaym Manas BennynHa nogaydu

BaxHoe 3aMe4yaHue

B 6onblunHcTBE cny4yaeB HEBO3MOXHO OOCTUYb peKOMeHD,OBaHHOVI CKOPOCTH
pe3aHnda n3-3a orpaHn4YeHHbIX BO3MOXHOCTEWN CTaHKa.

NHcTpymeHT Applitec 66111 paspaboTaH cneumanbHO AN TSKenbIX
pPEXMMOB paboTbl.

O6GnacTi NpMMEeHeHUs, He yKasaHHble B Tabnuue B COOTBETCTBYHOLLEN rpade
HanpoTUB, TaKKe MOryT ObITb 3P MDEKTUBHBLIMMU.




TOP-Line

]
B LepxaBku 88° 310/ 320

2

8 @ AxB
<\ :
L
1
L R
AxB L Art. N° Art. N°
7x7 115 311 321
8x8 115 312 322
10 x 10 115 313 323
10 x 10 140 - 323-140
12 x 12 115 314 324
12 x 12 90 314-90 324-90
12 x 12 140 314-140 324-140
12.7 x 12.7 140 314-12.7 324-12.7
16 x 16 100 315 325
16 x 16 140 315-140 325-140
20 x 20 120 316 326

1.12

/I www.applitec-tools.com




TOP-Line

BuHT(bI) 1 KMIOY NpUnararatoTcs K Kaxaon AepxKaBke.

B [Lepxasku 310-BC / 320-BC
0°45’
L No R
(X @ AxB
- 1°15’
L
[ 1
L R
AxB L Art. N° Art. N°
7x7 115 311-BC 321-BC
8x8 115 312-BC 322-BC
10 x 10 115 313-BC 323-BC
10 x 10 140 - 323-140-BC
12 x12 115 314-BC 324-BC
12 x12 90 314-90-BC 324-90-BC
12 x 12 140 314-140-BC 324-140-BC
12.7 x 12.7 140 314-12.7-BC 324-12.7-BC
16 x 16 100 315-BC 325-BC
16 x 16 140 315-140-BC 325-140-BC
20 x 20 120 316-BC 326-BC




TOP-Line

] o8 8"
I NpsiMoe ToueHue L) '@% 310/ 320
- L 35° |(1.5
317 / 327 I o o 4
T e
L R
— S — =
(=) o
é - 2 < Z = é = 2 4 Z =
R AN E 2 z T EF AN EEZEEZ
0 317 | ] | ] | ] | ] | ] | ] 327 | ] | ] | ] | ] | ] | ]
0.03 317-R03 E ®E ®E ®E =®E = 327-R03 "= ®E ®E ®E =® =
0.08 317-R08 "= ®E ®E ®E ® =® 327-R08 "= ®E ®E ®E ® =®
01 317-R10 "= ®E ®E ®E ® =® 327-R10 "= ®E ® ®E = =u
0.2 317-R20 "= ®E ®E ®E ® =® 327-R20 "= ®E ®m ®E =m =u
318 /328 - ™ ‘ak
L R
Lz 2 Lz 2
R Art. N° E EZ Art. N° E EZ
@ 0 318 " ®E =u 328 = m =n
. ‘ (8) 0.05 318-R05 = = = 328-R05 = = =
88 R 0.1 318-R10 = = = 328-R10 " ®E =u
— 0.2 318-R20 = ®E = 328-R20 = ®E =
0.4 318-R40 " ®E =u 328-R40 = m =
Vs rm—
318VS / 328VS ~ @
pa 1| pEp—._-
L R
[ L= = ==
' ‘ ) R Art. N° E E E Art. N° l:l-: E %
88° 15 0 318vVs = = = 328VS L
x R 01 318VS-R10 " u 328VS-R10 " E =




TOP-Line

- 635
B Npsmvoe ToueHmne % % 310/ 320
[ ]

318VX / 328VX e O 0 w

L R
= =
< £ = < £ =
|J R Art. N° EEZ Art. N° EEZ
@ 0 318VX = = = 328VX = = =
88° “l 0.05  318VX-R05  m 328VX-R05 = = =m
Y R 0.1 318VX-R10 = = =  328VX-R10 = = =
02 - 328VX-R20 = = =

318X / 328X ‘\ﬂ\ \ ., /ﬁ/w

L R
N = =
N\ , = , £
< £ = < £ =
R Art. N° R E Art. N° £ EZ
e
88° ‘ 3 0 318X = = o= 328X " s o
R 0.1 318X-R10 = =m 328X-R10 = =
319 /329 ' ﬁ ﬁ
] ]
L R
I .z & .z &
@ R Art. N° E E £ Art. N° E £ E
' 88° 15 0 319 LI I 329 = = =
“ R 0.1 319-R10 = = o= 329-R10 = = o=
0.2 319-R20 = = o= 329-R20 = = o=

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

]
B [Lepxasku 330/ 340

2

L /k\ R

85
| <\ 2,

f

L
1
L R
AxB L Art. N° Art. N°
8x8 115 332 342
10x 10 115 333 343
10x 10 140 = 343-140
12 x 12 115 334 344
12 x 12 90 334-90 344-90
12 x 12 140 334-140 344-140
12.7 x12.7 140 334-12.7 344-12.7
16 x 16 100 335 345
16 x 16 140 335-140 345-140
20x 20 120 336 346

1.16

// www.applitec-tools.com




I LepxaBku co BcTpoeHHbIM nopgsopoM COXK 85°

21

TOP-Line

340-JET

20

Ax B L

Art. N°

10 x 12 100 340-1012-JET
12 x 12 100 340-12-JET

12.7 x 12.7 100 340-12.7-JET
16 x 16 100 340-16-JET
20x 20 100 340-20-JET

@
3anacHble YacTu |_|
Art. N° Art. N°
340-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 BuHT(bI) 1 KMtOY NpunararanTcs K KaxA0n AepXKaBke.

www.applitec-tools.com // 1.17




TOP-Line

I NpsmMoe ToueHue 330/ 340
I -
3
337/ 347 o-*?
9‘—1 g
L R
é 4 §' b = ,:5‘!- é 4 g— < = g
R ArtNe = 2 z T E £ atnNn EE z E E Z
0 337 ] ] ] ] ] ] 347 ] ] ] ] ] ]
0.03 337-R03 = ®E ®E ® =® =® 347-R03 "= = E = =

0.08 337-R08

0.1 337-R10
0.2 337-R20

= ® ®m ®m ®m 347-R0O8
347-R10 = ®E E mE =

m m ®mE ®mE ®m 347-R20 " ®E E ®E ®m =
0 337-EN = = = 347-EN = ® ®E ®E O =
003 337-EN-R03 ® o0 ® ®m 0O m 347-EN-R03 m 0 ® m® 0O =m
0.08 337-EN-R08 = 0O = 347-EN-RO8 = m ®m ®m 0O =m
' 0.1 337-EN-R10 ® 0O = 347-EN-R10 = = ®m ®m 0O =m
0.2 337-EN-R20 = 0O = 347-EN-R20 @« = m ® 0O =m
338/ 348 i ﬂ ﬁ 3
L R

z 2 z 2
R <« £ Z
@ R Art. N° E £ £ Art. N° E £ £
85° ‘ (8) 0 338 = = = 348 = = =
X R 0.05 338-R05 = = = 348-R05 = = =
0.1 338-R10 = = = 348-R10 = = =
0.2 338-R20 = = = 348-R20 = = =
0.4 338-R40 = = = 348-R40 = = =

338VS / 348VS b 0 o - !

L R

< = = < £ =
' R Art. N° £ £ Z Art. N° E £ Z
0 338VS = = = 348VS = = =

0.1 338VS-R10 = = = 348VS-R10 = =




TOP-Line

B NMpsmoe ToueHune @ P 330/ 340

= SEet
—— el | —
338VX / 348VX N O O i
L R
|J < Z 2 a Z 2
' R Art. N° g EZ Art. N° EEZ
85° “l 0 338VX m = ® 348VX I
R 0.05 338VX-R05 = = 348VX-R05 = = =m
0.1 338VX-R10 ® ®m ®m 348VX-R10 = = =m
338X / 348X : [
e
o U )
L R
\ < =z i‘=" < =z E“:
R Art. N° g EZ Art. N° E £z
N\
- 85° ::{3 0 338X = = 348X = = =
MR 0.1 338X-R10 = = 348X-R10 = m
339/ 349 [ — ﬁ ﬁ )
pr— ey
L R
I < Z 2 < Z 2
R Art. N° E E £ Art. N° E £z
' 85° 15 0 339 " == 349 " = o
R 0.1 339-R10 R I 349-R10 E = =
0.2 339-R20 = = o= 349-R20 m = =

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[ ]
B Y«azatens TOP-Line 710/ 720

L R

Cepus CtpaHuua Cepus CtpaHuua
710 1.22 720 1.22
710-NOVIBRA 1.23 721 1.24
7M1 1.24 721-EP 1.31
711-EP 1.31 722 1.25
712 1.25 723-30 1.26
713-30 1.26 723-45 1.27
713-45 1.27 723-60 1.28
713-60 1.28 724 1.29
714 1.29 726-60 1.30
716-60 1.30

== \ 7

[L‘::;f—-» o oNwW-T o eeemmm T
——————= = ————

Cemmm e e \IE’_f" 74«,#:::-:=:ﬁ_>;7_‘»1

[epxaBkn 1 NNacTUHbI ANs aBTOMATOB Kyfa4ykoBOro Tmna

// www.applitec-tools.com




[ ]
B Ykazatens
[ ]

711 /721

OTpesHble onepaumm

713 /723

O6patHoe To4eHne

716 / 726

To4eHne Hapy>XHOWN pe3bobl

A B B

- B

TOP-Line 710/ 720 I

710 /720

[epxaBku

712 [ 722

Mpamoe ToueHue

714 [ 724

TouyeHne n ToYeHne KaHaBOK

3aroToBKM NnacTuH

www.applite

TOP-Line

1.22

1.24

1.25

1.26

1.29

1.30

1.31

c-tools.com //

1.21




TOP-Line

]
B [Lepxasku 710/ 720
]

L R
A == R E==g
L

L R
Tun
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
6x6 115 A 710-6 -
7x7 115 A 710-7 720-7
8x8 115 A 710-8 720-8
8x8 140 A 710-8-140 -
10 x 10 115 A 710-10 720-10
12 x 12 130 A 710-12 720-12

BuHT(bI) 1 KN4 MpunararanTcs K KaXKaon Aepxaske.

1.22

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

]
710-NOVIBRA

I Bubporacswue pepxasku

Tun
AxB L KpenneHus Art. N°
6x6 115 A 710-6-NOVIBRA
7x7 115 A 710-7-NOVIBRA
8x8 115 A 710-8-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KMtOY NpunararanTcs K Kax/A0n AepXKaBke.

www.applitec-tools.com // 1.23




TOP-Line

[
I OtpesHbie onepauum 711 /721

BN
L R

3 § =z E‘-‘ 3 g z .%.—
E L Art. N° EEZEE Z Art. N° 2 EZEE z
0.5 2 711-0.5 E = = ®E O = -
0.8 3 711-0.8 E E = =E = = 721-0.8 E = =
0.9 3 711-0.9 = = = = O = -
1.0 4 711-1.0 = = ®E = = = 721-1.0 = = ®E ®E O =
11 4 711-1.1 "= ®§ ®§E ®E ®E &= -
1.2 5) 711-1.2 = E ®E ®E ®mE = 721-1.2 " = ®E ®E O =
1.3 5 711-1.3 = = = = O = -
1.4 5 711-1.4 = = = -
1.5 6.5 711-1.5 "= ®E ®E = =®E = 721-1.5 = ® ®E ®E O =
1.8 6.5 711-1.8 = = = ®E O = 721-1.8 = = =
2.0 6.5 711-2.0 E = = 721-2.0 E = =




TOP-Line
-

I NpsiMoe ToueHue 712 /722

= = = =
A Art. N° EEzZEEEZ Art. N° fEzZEEEZ
30° 712-30 "= = = = [0 = 722-30 "= = = = L
45° 712-45 " = u 722-45 "= E = =
60° 712-60 n n n n O n 722-60 n n n n m] n

B = Ha cKknage . 1 25
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // .




TOP-Line

[
I 0O6patHoe ToueHue 713-30° / 723-30°

5
|
5 |
= s = =z S =
] = = = ] = z =
T z = & &  z = & £
E ~L1 L2 Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
08 085 16 713-30-08 = = = 723-30-08 ®= = = ®m O m
09 105 16 713-30-0.9 = = = -
1.0 1.2 2.0 713-30-1.0 = = = = O = 723-30-1.0 ® ® ®m ®m O =
14 1.4 2.0 713-30-1.1 = = o= -
12 155 25 713-30-1.2 = = = 723-30-1.2 = = =
1.3 1.7 25 713-30-1.3 = = = -
1.4 1.9 3.0 713-30-1.4 = = = -
15 2.1 3.0 713-30-1.5 ®= = = = ®m ®m 723-30-1.5 = = =m
1.8 2.6 4.0 713-30-1.8 = = = 723-30-1.8 = = =
2.0 3.0 4.0 713-30-20 ®= = = = ®m ®m 723-30-20 = = =m




TOP-Line
-

I 0O6patHoe ToueHue 713-45° [ 723-45°

5
: i | ] I
___ J
=z S = = s =
] = = = ] = z =
I z = & = T z = & &
E ~L1 L2 Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
0.8 0.5 1.6 713-45-08 = ®m ®m ®m O W 723-45-0.8 ®= = =m
0.9 0.6 1.6 713-45-09 = = = -
1.0 0.7 2.0 713-45-1.0 ®= ®= = ®m 0O W 723-45-1.0 = O =m
14 0.8 2.0 713-45-1.1 = = o= -
1.2 0.9 2.5 713-45-1.2 m ®m =m 723-45-1.2 ® m m
1.3 1.0 25 713-45-1.3 = = = -
1.4 1.4 3.0 713-45-14 = = = .
15 1.2 3.0 713-45-15 = ®m ®m ®m 0O W 7234515 m O =m
1.8 15 4.0 713-45-18 = = m 723-45-1.8 = O =
2.0 1.7 4.0 713-45-20 = = = 723-45-20 = = =

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[ ]
I 0O6patHoe ToueHme 713-60° / 723-60°
[ ]

LA SN !
; j;@:—:—,@‘%‘ a @Xﬂ\n |
5

g L =
= s = =z S =
] = = = ] = z =
< z 2 g E T z = & =

E ~L1 L2 Art. N° E ez EEZ Art. N° E ez EEZ

0.8 0.3 1.6 713-60-08 = = = 723-60-08 = = =

09 035 16 713-60-0.9 = = = -

1.0 0.4 2.0 713-60-1.0 = = o= 723-60-1.0 = O =

11 045 2.0 713-60-1.1 = = ow -

1.2 0.5 25 713-60-12 ® = m 723-60-1.2 W O m

1.3 0.6 25 713-60-1.3 = = = -

14 065 3.0 713-60-1.4 = m = -

15 0.7 3.0 713-60-1.5 = = = 723-60-1.5 = = =

18 085 4.0 713-60-1.8 = = = 723-60-1.8 = 0O m

2.0 1.0 4.0 713-60-20 = = = 723-60-2.0 = = =




TOP-Line
-

B ToueHue, ToueHMe KaHaBOK 714 [ 724

N ¢
L R

z § .z = z § _z =
E L Art. N° 2 EZ2EEzZ Art. N° 2 EZEEZ
05 1.0 714-0.5 " = om 724-0.5 " = = = O
06 1.0 714-0.6 " = om 724-0.6 = =
07 15 714-0.7 " = om 724-0.7 "
08 15 714-0.8 = = o= o= O = 724-0.8 " o
09 20 714-0.9 " = om 724-0.9 " o0 =
10 20 714-1.0 " = o= o= o= om 724-1.0 "
11 20 714-1.1 " = o= 724-1.1 " 0=
12 25 714-1.2 " = 724-1.2 " 0=
13 25 714-1.3 " = 724-1.3 " =
14 30 714-1.4 " = om 724-1.4 "m0 o=
15 3.0 714-1.5 " = o= o= o= om 724-1.5 " =

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[
I Touenue HapyxHoii pe3bbbl 716 /726

‘/777777777;:7 N = 7 ind L*,ﬁ N— — 71; 777777777 (
; OO0 OO0 y
L E
T %\/) W A N N
[ "“g' - B
i B
L:___\#:_,éu -
g J
z 8 z g
< Z2 = g Z2 =
W E L Art. N° - F = Art. N° - F =z
60° 1.0 3 716-60-1.0 = = = 726-60-1.0 = = =
60° 1.5 4 716-60-1.5 = = = 726-60-1.5 = =
55° 1.0 3 716-55-1.0 = = = 726-55-1.0 " O
55° 1.5 4 716-55-1.5 = E = 726-55-1.5 = 0O =

1.30

// www.applitec-tools.com




I 3arotoBku nnacTuHbI

TOP-Line

711-EP / 721-EP

!
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 6 R
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ~7.5
r‘ ~ .0 " lv
' I I \
'/ VA4 ‘Wv ‘ \\
\ 777' ‘F:} F-1 ‘ |7 ‘ - ):74‘ o I
JAVAVAN JAVAVAN
30 \
.
\ =, .
"‘ o :T:’-"
- = = =
3 = z = 3 = z =
Tz 28 E z Tz 28 E z
Art. N° - F 2 T T =T Art. N° - F 2 T T T
711-EP | ] | ] | ] | ] m] | ] 721-EP | ] O | ] m] m] | ]

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[
B Yxasatens TOP-Line 730/ 740

L R
Cepus CtpaHuua Cepus CTpaHuua

730 730 1.34 740 740 1.34
730-JET 1.38 740/730-D 1.37
730-NOVIBRA 1.39 740-C 1.35
730RC 1.36 740-JET 1.38
731 731 1.40 740-NOVIBRA 1.39
731-E 1.74 741 741 1.40
731-EP 1.74 741-E 1.74
731N 1.46/1.53 741-EP 1.74
731R 1.47 741L 1.47
731RU 1.52 741LX12 1.50
731RX12 1.50 741LX25 1.51
731RX25 1.51 741LX4 1.48
731RX4 1.48 T41LXF 1.49

731RXF 1.49 741N 1.46/1.53
731U 1.45 741U 1.45
731X12 1.43 741X12 1.43
731X25 1.44 741X25 1.44
731X4 1.41 741X4 1.41
731XF 1.42 T41XF 1.42
732 732 1.54 742 742 1.54
732PX 1.55 742PX 1.55
732X 1.56 742X 1.56
733 733 1.57 743 743 1.57
733P 1.63 743P 1.63
733V X-15° 1.61 743V X-15° 1.61
733V X-8° 1.59 743V X-8° 1.59
733V X-805 1.60 743V X-805 1.60
733X 1.58 743X 1.58
733ZX10 1.62 743ZX10 1.62
734 734 1.64 744 744 1.64
734VS 1.65 744VS 1.65
734X 1.66 744X 1.66
734ZX10 1.67 7447X10 1.67
735 735 1.69 T447X17 1.67
736 736-60 1.70 T44ZXT 1.68
736-A60° 1.71 745 745 1.69
736-M 1.72 746 746-60 1.70
737 737 1.73 746-A60° 1.71
746-M 1.72

747 747 1.73




TOP-Line
-

B Yxazatens TOP-Line 730 / 740 I
]

730/ 740

[epxaBku

1.34

731/ 7461

OTpesHble onepaumm

1.40

741L / 731R

OTpesHble onepauumn co 1 47
CTOPOHbI NPOTUBOLLINUHAENS

732 [ 742

Mpsamoe ToueHue

1.54

733/ 743

O6patHoe To4eHne

1.57

734 [ 744

To4veHne, To4eHME KaHaBOK

1.64

735 / 745

ToyeHune kaHaBOK

1.69

736 [ 746

TouyeHune HapyxHOWN pe3bObl

1.70

B Lo B _ B

737 [ 747

MnactuHbl ¢ KpyrnbIM Npodgunem

1.73

. E-

3aroToBku NnacTuH 1 74

www.applitec-tools.com // 1.33




TOP-Line

]
B [Lepxasku 730/740
]

L R
L
reoY N
- r*l‘ \:77‘\7\‘ 1 L ‘\7\‘77:\ \:77\ L B
L R
Tvn
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
7x7 15 A 730-7 740-7
8x8 15 A+B 730-8 740-8
CrangapTHas cuctema 8x8 140 A+B 730-8-140 -
kpennexus. Tun A 10 x 10 15 A+B 730-10 740-10
10x 10 50 A+B 730-10-50 740-10-50
A [ . 12 x 12 130 A+B 730-12 740-12
12x 12 90 A+B 730-12-90 740-12-90
T 127x127 130 A+B 730-12.7 740-12.7
@ H 16 x 16 130 A+B 730-16 740-16
16 x 16 75 A+B 730-16-75 740-16-75
20 x 20 120 A+B 730-20 740-20

Cuctema kpennexus Tuna B

i

B (W

BrHT(bI) 1 kNto4 NpynararatoTcs K KaXaon aepxaske.

// www.applitec-tools.com




[ ]
B Lepxasku
[ ]

TOP-Line

!‘T,,,

|

(7.5

[

| R |

\
e

‘ ke oplio o

R
A
B
R
Tun
AxB L R KpenneHus Art. N°
8x8 115 24 A 740-C-8
10x 10 115 24 A 740-C-10
12x12 130 30 A 740-C-12
16 x 16 130 40 A 740-C-16

BuHT(bI) 11 KNoY NpynararatoTcs K KaXaon AepxaBke.

1.35

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

OTpe3Hble onepaLum Co CTOPOHbI
B [Lepxasku P - > 730RC

nporTuBoLwinuHaens

McnonbaytoTes nnactuHel cepun 731R

Cm. ctp. 1.47 - 1.53

// www.applitec-tools.com

L ==
|
L (7.51‘
|
Sy "J;G
o
R
L (R)

B npaBomM mcnonHeHum

AxB L R Art. N°
8x8 115 24 730RC-8
10x 10 115 24 730RC-10
12x12 130 30 730RC-12
16 x 16 130 40 730RC-16

BuHT(bI) 1 KMtOY NpunararanTcs K KaxA0n AepKaBke.



TOP-Line
-

B Lepxasku 740/730-D
[ ]

20
D=2710
JEEEN
- //,//\\\ N L B
Al B -
B 30 22
(30) L
D L A B Art. N°
10 52 19 17 740/730-D10
16 160 19 17 740/730-D16
19.05 160 19 17 740/730-D19.05
19.05 110 19 17 740/730-D19.05-S
20 160 19.5 17 740/730-D20
22 110 20 17 740/730-D22
25 200 22 17 740/730-D25
25.4 200 22 17 740/730-D25.4

BuHT(blI) 1 KMIOY NpunararatoTcs K Kaxaon AepxKaBke.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[ ]
I Depxasku co BcTpoeHHbIM noasogoM COXK 730-JET / 740-JET
[ ]

18.5
L 75 6 R
® © NECECE N
N
L
2 DEEATE
L ]
Cuctema
AxB KpenneHus Art. N° Art. N°
10x12 100 A+B 730-1012-JET 740-1012-JET
12 x12 100 A+B 730-12-JET 740-12-JET
12.7 x12.7 100 A+B 730-12.7-JET 740-12.7-JET
16 x 16 100 A+B 730-16-JET 740-16-JET
20 x 20 100 A+B 730-20-JET 740-20-JET
Conno
L8]]
3anyactu |_| %
Art. N° Art. N° Art. N°

BvHT(bI) 1 KNtoY NpunararatoTcs K KaXaon aepxaske.

730-JET /740-JET  J-M8X1-D6  JB-M8X1  JJ-M3X6-D1.5

1.38

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

I Bu6poracswme gepxaBku ;23-“8¥=Bgﬁ
L R
L
REE REE
8 R BRI B
A N A R A R —
L R
Cucrema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
7x7 115 A 730-7-NOVIBRA  740-7-NOVIBRA
8x8 115 A+B  730-8-NOVIBRA  740-8-NOVIBRA
10 x 10 115 A+B - 740-10-NOVIBRA
12 x 12 130 A+B - 740-12-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KMtOY NpunararanTcs K KaxA0n AepXKaBke.




TOP-Line

[
I OtpesHbie onepauum 731/741

=z s = =z s =
| = = = - = z =

< z = & =  z = & =
E L AN E E z 2 E % AN EEzZ EE Z
0.8 5 73108 ®= = = ®m O m 74108 = = = = = =
1.0 5 73110 ®= = = ® ®m ® 74110 ®= ®m ®m ®m ® =
1.2 5 731-1.2 "= ®E ®E ®E O = 741-1.2 = E ®E ®E =®E =
15 7 731-15 ®= = = = ®m ®m TJ41-15 = = = = ®m =
1.8 7 731-1.8 ®= = ®m ® O m T741-18 = = = ®m 0O =m
20 7 731-20 ®= = = ®m O m 74120 ® ®m ®m ®m ®m =
25 7 731-25 = = = 74125 ®= = = ®w O =m

TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

I OtpesHbie onepauum 731X4 [ 741X4

15°
: | 0.5° - m (‘
'/7777\ —T— -4 F-A ) %k— F-A FoA =T /7777/\‘
T
0.5°

= s = =z S =

= = =2 = ] = z =

T z = g £ I z = & =
E L AN E = z 2 2 Z AN EEzEEZ
1.0 5  731X46-10 = = = T1X6-10 ®m = m m O =
15 7 731X4-15 = = m O ® 741X4-15 = = = m O
20 7  731X4-20 = = = T41X4-20 = m =

TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I OtpesHubie onepauun

731XF / 741XF

NI =

15°
e , E
) } L | Y
; ‘ 0.3° ‘ \
“ : ——— - Y~ |
fffff — E/10 \ t
0.3°
) ,i-::i":};"
By | :I‘. _.\f.f_
= s = z S =
| = = = - = z =
< z = & =  z = & =
E L ArttN° £ £ z 5 E £ AN EE zZEEZ
1.2 7 - TLXF-1.2 w o =
15 7 73IXF-15 = m m m ®m ®m 74XF-15 ®= = ®m m ®m ®m
20 7 731XF20 ®= = = TUXF-20 ®= = = = = =
25 7 731XF-25 = = = J4IXF-25 = = m

// www.applitec-tools.com

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

I OtpesHbie onepauum 731X12 / 741X12

R ; 15° T T -

i o E RT[L_ |

‘: 77777 T 5 1 51 *L,/ ﬁ\\ ‘ D A lj 7 )
o RS

= s = =z S =

= = F= = ] = z =

 z = & = S z = 8 =
E L R AN E 2z E E F AN EEzZ EEZ
1.0 5 003 731X12-10 = = =m 741X12-10 = = = = O =
15 7 003 731X12-15 = = =m 741X12-15 = = = = =
20 7 003 731X12-20 = = =m 741X12-20 = = =

TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

]
B OtpesHbie onepauum 731X25 / 741X25

=il \' METCUGED N

e e . 15° R -

: 1 o ERTTL .

L — 5\ F 1 *L'/ ﬁ\\ ;_J -1 F+ 14 7 )
YYRS

= s = =z S =
| = = = - = z =
< z = & =  z = & =
E L R AN E E z 2 E % AN EEzZ EE Z
1.0 5 003 731X25-1.0 = = =m 741X25-10 = = = m O =
15 7 003 731X25-15 = =m 741X25-15 = = = m O =
20 7 003 731X25-2.0 = = =m 741X25-2.0 = = = m O =
TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.44

// www.applitec-tools.com




I OtpesHubie onepauun

TOP-Line

731U / 741U

N Tttt TTThmTmTmTn bl E ST T T 7
| ! - L ¢ '
/ | 0.5° | |
L ey {%,\ ey np ,,,,"
T
0.3°
& *‘
= s = =z S =
- = = = ] = z =
T z = g £ I z = & =
E L ArtNe E E z T EF atne EE zZEE Z
1.5 7 731U-1.5 "= E = = u 741U-1.5 "= ®E ® ®E E =
2.0 7 731U-2.0 " u u u 741U-2.0 " E ®E ®E O
7XX-XX-B

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I OtpesHubie onepauun

1.46

731N / 741N

0.3°
\ F-1  F-1 %%— AR
T Iy
0.3°
4:"
"“;.J;:“
=z s = z S =
- p> = ) = z =
= z 2 g & = z =2 g &
E L ArtN° = £ z T EF aAatN £ £z EEZ
1.0 5 731N-1.0 "= ®E ® ®E O = 741N-1.0 "= ®E = ®mE O =
1.5 7 731N-1.5 " u " O = 741N-1.5 " u = O =m
TXX-XX-B

// www.applitec-tools.com

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO o 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03



TOP-Line
-

I OtpesHble onepauym o CTOPOHbI NPOTUBOLINMHAENS 741L / 731R

\ ¥ R (L) L[i hj L (R)

JleBoe ucnonHeHve ﬂpaBoe NCcnosiHeHune

= g = =z S =

] = = = ] = zZ =

T z =2 g £ I z = & =

E L AN £ =2z EE F AN EE zEE Z

1.0 5 741L-10 ®= = = = 0O =  73R10 ® = ® ®m = =m
1.2 5 71L-12 ®= ®= = = o = 73R1.2 ® = = = O =
15 7 71L-15 ®= = = = ®m ®= 731R15 ® = = = = =
2.0 7 741L-2.0 L] L] | L] ] L] 731R-2.0 L] L] L] | o L]
25 7 741L25 = m m 731R-25 = = =

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[ ]
I OtpesHbie onepauum co CTOPOHLI NPOTUBOLINMHAENS 741LX4 [ 731RX4
[ ]

\% RIL) Hj M L (R]

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe ncnoJiHeHmne
— S — S
=z g = =z g =
- - = = ] = zZ =
Tz 2 g E =z =T z =28 E =z
E L Art. N° E Ez T EE  ArtN E EFz & £ £
1.0 5 741LX4-1.5 E = =m 731RX4-1.5 " B ®E O ®m =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I OtpesHble onepauym o CTOPOHbI NPOTUBOLINMHAENS 741LXF / 731RXF

\k E R (L) q w L (R)

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe ncnoJiHeHmne
= g = =z S =
] = = = ] = zZ =
T z =2 g £ I z = & =
E L ArttN° £ =2z 2 E F AN EE zEE Z
15 7 TLLXF-15 = = = 731RXF-1.5 = = = =
20 7 JLLXF-20 = = = 731RXF-20 = = = = .
25 7 JLLXF-25 = = = 731RXF-25 = = =

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

]
I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbLI NPOTUBOLINMHAENS 741LX12/ 731RX12

v RIL L)

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe ncnoJiHeHmne
= g = =z S =
] = = = ] = zZ =
T z =2 g £ I z = & =
E L R AN £ =2z 2 E F AN EEzEE Z
1 5 0.03 - 731Rx12-1.0 = O =
15 7 003 74ILX12-15 = = =m 731Rx12-15 ®= m= = = = =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbLI NPOTUBOLINMHAENS 741LX25 / 731RX25

RI(L) L[i hj L (R)

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe ncnoJiHeHmne
= s = =z S =
] = = = ] = z =
I z = & = =T z =2 £ =
E L R AN £ e z T EF AN EE zEE Z
15 7 003 741LX25-1.5 = = m 731RX25-15 = = =

B = Ha cknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

B OtpesHbie onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLUNNHAENS 731RU

R
15i’\ | \“
s, j‘
\ | b-A Yoo '

\ | g @ 1 Lw)

lMpaBoe nucnonHeHne

4 s =
- > zZ =
< z = 8 &£
E L Art. N° e EzEEZ
1.0 5 731RU-1.0 " O ®m O O O
1.2 5 731RU-1.2 E O =m
1.5 7 731RU-1.5 " O m O O O
2.0 7 731RU-2.0 = O =

1.52

/I www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I OtpesHble onepauym o CTOPOHbI NPOTUBOLINMHAENS 741N / 731N

@ %« R 1L

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe ncnoJiHeHmne
= g = =z S =
] = = = ] = zZ =
T z =2 g £ I z = 8 =
E L AN £ =2z EE F AN EE zEE Z
1.0 5 74IN-10 = S = 73IN-1.0 = = = =
15 7 74IN-15 = = = = 73IN-1.5 = . .

B = Ha cKknage . 1 53
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // .




TOP-Line

[
I NpsiMoe ToueHue 732 /742

=z g = z g =
— = z = = = zZ =
T z = g £ I z = & =
A R ArttN° E £ z T £ F AN EE zZ EEZ
0° 0 732 E ®E ®E ®E = 742 " ®E E ®E =®E =
2° 0 732-2° = = = 0O = 742-2° "= ®E ®E ®E =

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO o 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I NpsiMoe ToueHue 732PX [ 742PX

— = — S
=z S = 4 S Xx
= = z =
=z =28 E =z Iz =28 E z
A R Art. N° F F Z2 T © X Art. N° F F 2 T T T
0° 0 732PX = = = 742PX = = =
7XX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO o 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

www.applitec-tools.com // 1.55




TOP-Line

I NpsiMoe ToueHue 732X / 742X
]

— =5 = =

3 g z = 2 g =z =

=Tz 2 & E =z Tz 328 E =z

A R Art. N° F F Z T T =T Art. N° F F 2 T T =T
0° 0 732X " ®E E ®E ®E = 742X " ®E E ®E ®E =

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.56

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I 0O6patHoe ToueHue 733/ 743

L R

z g z = z §  z =
E L R e B2 B SIE 2 Bl e |2 2 2|2 E Z
05 3 0 73305 " = om om0 m 74305 " = o= o= o= o=
05 3 008 733-05-R08 = = = 743-05-R08 = = = m O =
08 4 0 73308 " = 743-0.8 " = o= om0 wm
10 4 0 733-1.0 " = o O m 74310 " = o= o= o0 =
12 5 0 73312 " = o= om0 m 74312 " =
15 6 0 73315 " = om om0 m 74315 = = = = O =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[
I 0O6patHoe ToueHue 733X / 743X

=z S = = s =
r} = = = - = z =

= z =2 g £ I z = 8 =
E L R AN £ =2z T E % atN EE zEE Z
05 3 0  733x-0.5 = = = o®m O ® 743x05 " = = ®m O ®m
05 3 008 733x-05-R08 = = =m 743x-05-R08 ® = = = O =
08 4 0  733x-0.8 = = o= 743%-0.8 = = = ®m O ®m
10 4 0 733x-1.0 = = o= 743%-1.0 = = = = O =
1.2 5 0 733x-1.2 "= = om 743%-1.2 " = o= om0 =
15 6 0  733x-15 = = o= 743x-1.5 = = = = O =

TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

B 0O6patHoe ToueHue 733VX-8° / 743VX-8°

= = = =z S =
] = 2 = ] = z =
< z 2 & E T z = & =
E L R AttN° £ 2 z T 2 F aAatN £E E z E E Z
~10 65 0 733VX-8° " = om om0 m 743VX-8° " = = = = =
~10 65 008 733VX-8°-R08 ®= m m O ® 743VX-8°-R08 = m m m O
TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. cTp. 1.03

B = Ha cKknage R 1
O = WaroTaenuMBaeTcs no sanpocy www.applitec-tools.com // .99




TOP-Line

[
I 0O6patHoe ToueHue 733VX-805 / 743VX-805

«\
____T_:_" )
L 4
= s = =z S =
] = = = ] = z =
I =z = & = T z = & =
E L R Art. N° E ez EEZ Art. N° E ez EEZ
05 6 008 733VX-805-R08 = O ®m ®m O m 743VX-805-R08 ®m ®m ® w® O m

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




[ ]
I O6patHoe ToueHue

TOP-Line

733VX-15° / 743VX-15°

R
N Tttt TTTTTTn \ E L [ 7
/ : o T - = : |\
// | 2 1 \\
" 77777 F-4 F-4 * T F-A F-4 "W7777 !
25| 4 \/ 35°
oy
P
= s = z S =
r} = = = r} = z =
= z =2 £ =  z = & =
E L R Art. N° E ez £ EZ Art. N° E ez £ EZ
0.5 6.5 0 733VX-15° " = = m O m 743VX-15° " = = = O =
0.5 65  0.08 733VX-15°-R08 = m 743VX-15°-R08 = = = O =
TXX-XX-B

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[ ]
I O6patHoe ToueHue

733ZX /[ 743ZX

20°
1] |27
A [na ny4wero oteoaa CTPYXKM
_.{ 'lr
i | ;
.
= s = =z S =
] = zZ = ] = z =
T z = & E = z = & =
E L a R Art. N° e ez EEZ Art. N° e ez EEZ
10 4 10° 0  733ZX10-1.0 = O 743ZX10-1.0 = O .
10 4 10°  0.08 733ZX10-1.0-R08 ® O 743ZX10-1.0-R08 = O o

CkpyrneHHasi pexyLiasi KpoMmka

f mun : 0,02 Mm/00

7XX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I O6patHoe ToueHue M oTpeska 733P / 743P

=z S = z S =
- p> = = - = z =
= z =2 g £ I z = & =
E L R AttN° £ £z EE F AN EEzZEEZ
0.8 2 0 733P-0.8 "= = = 743P-0.8 = ® ® ®E O =
1.0 2 0 733P-1.0 "= = = 743P-1.0 "= = =
1.2 25 0 733P-1.2 "= = = 743P-1.2 "= = =
1.5 3 0 733P-1.5 = = = 743P-1.5 = = =
TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage R
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // 1.63




TOP-Line

]
I Touenue n ToueHne KaHaBoOK 734 [ 744

L R
A=) Neo=e: A
o 7 E Lt .
‘/:7” =L 1 F 1 H—L_‘ 0'3°{=_|__/—(1 . 7”:\'

\
L R

z 8§ _z = z § _z =
E L R atne EEZEEZE anw FEZEEZ
0.5 1.5 0 734-0.5 = = ®E ®E O = 744-0.5 = = = = = =
0.6 1.8 0 734-0.6 = = = ®E O = 744-0.6 = = = ®E O =
0.75 2 0 734-0.75 = = = 744-0.75 = = ®E ® =®E =
0.8 2 0 734-0.8 "= ®E = ®E 0O = 744-0.8 = ®§ ®E ®E O =
0.8 2 0.08 - 744-0.8-R08 = ®E ®E ®E 0O =
0.9 25 0 - 744-0.9 E = ®E ®E O =
0.95 3 0 734-0.95 = = = 744-0.95 = = =
1.0 2.5 0 734-1.0 "= ® E = =®E = 744-1.0 = ®E ®E ®E =®E =
1.0 2.5 0.08 734-1.0-R08 = ® ®E ®mE =® = 744-1.0-R08 = ®E ®E ®E [0 =
1.2 3 0 734-1.2 = = ®E ®mE O = 744-1.2 = = = ®E ®E =®
1.5 3 0 734-1.5 = = ®E ®E = = 744-1.5 = = = ®E = =®
15 & 0.08 734-1.5-R08 = ® ®E ®E O = 744-1.5-R08 = ®E ®E ®E O =
15 3 0.20 - 744-1.5-R20 = ®E ®E ®E O =
1.8 4 0 734-1.8 = ® ®E ®E O = 744-1.8 = ®§ ®E ®E O =
2.0 4 0 734-2.0 E = ®E ®E O = 744-2.0 = = = ®E O =
2.0 4 0.08 734-20-R08 = = = ®m O = 744-2.0-R08 = = m= = 0O =
2.0 4 0.20 - 744-2.0-R20 = = ®E ® O =
25 6 0 734-2.5 = = = 744-2.5 = = ®E ®E O =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

B ToueHue n ToueHne KaHaBOK 734VS [ 744VS

oo \ E L e ;
s AN RN R — | c—_/ /-~ %+ =

= = = =z S =
] = 2 = ] = z =
< z 2 g E T z = & =
E L AttN° £ e z T £ F aAatN £E E z E E Z
1.0 2 734VS-1.0 = = = J4VS-1.0 = = m m O m
12 25  734VS-12 = = m m O m  T44VS-12 = = = o
15 3 734VS-1.5 = = m 744VS-15 ®= m m m .
1.8 4 734VS-1.8 = = m 744VS-1.8 ® m m
20 4 734VS-20 ® m ®m 744VS-20 ® ®m ®m ®m O m
25 6 734VS-25 = m m 744VS-25 ® m m
TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

I Touenue n ToueHne KaHaBoOK

734X [ 744X

[z O Tp— o
Nd =y r/ NZsE AN
/
| ! ! |
N ’ E L co
Y S L A — 7 i i oM
. .6
, Y
=z S = = s =
r} = = = r} = z =
= z =2 £ =  z = & =
E L R Art. N° e ez £ EZ Art. N° E ez £ EZ
08 2 0 734X-0.8 " = = o®m O ®  744X-08 " = = ®m O ®m
10 25 0 734X-1.0 " = o= om0 ® T4X-1.0 " = = ®m O ®m
10 25 008 734X-10-R08 ® ® ®m ®m O ®m 74X-10-R08 = = = = O =
1.2 3 0 734X-1.2 " = om om0 ® 744X-1.2 = = = = O =
15 8 0 734X-1.5 B o= om o m m B T4X-15 " = = = = =
15 3 008 73(X-15-R08 ®= = m ®m O ® J4X-15-R08 = = = = O =
15 3 0.20 - 244X-15-R20 ®= = wm wm 0 m
1.8 4 0 734X-1.8 = = o= 744X-1.8 - o0 oo o= o
20 4 0 734X-2.0 B o= om om0 m T44X-20 " = = = = =
20 4 008 734X-2.0-R08 ®= ®= ®m ®m O ®m 74X-20-R08 = = = m O =
20 4 020 734X-2.0-R20 ®= ®= ®m ®m O ® J4X-20-R20 = = = = o =
2.5 6 0 734X-2.5 "= ®E ®E ®E O = T744X-2.5 "= ®E = ®E O =
TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁz} BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B ToueHue n ToueHne KaHaBOK 734ZX [ T44ZX

o
- :
al |
i |

—

o

N

- m
o= ﬂ §"
A
- |
J
i !

& [nsa nyyiiero oTBoaa CTPYXKM
= s = =z S <
| > n = = = = nw Z =
< =z = g =  z = =
E L L1 a R Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EZ
10 25 3 10° 001 734ZX10-1.0 = O 744ZX10-1.0 - . o
15 4 4 10° 001 734ZX10-1.5 = O 744ZX10-1.5 = O . o
15 4 4 10° 008 734ZX10-15-R08 = = 744ZX10-1.5-R08 = =
20 4 4 10° 001 734ZX10-2.0 - 744ZX10-2.0 = o . o
20 4 4 10° 008 734ZX10-2.0-R08 = = 744ZX10-2.0-R08 ™ O
25 6 4 10° 001 734ZX10-2.5 S 744ZX10-2.5 = O . o
25 6 4 10° 0.08 - 744ZX10-2.5-R08 ™ O
10 25 3 17° 001 - 744ZX17-1.0 S

CKpyrreHHast pexxyLuasi KpoMka

f mun 1 0,02 mm/06

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

]
B ToueHue n ToueHne KaHaBOK T4LZXT

k- i ‘ [ns nyywero oTBoAa CTPYXKu

p

>

R

= S > =
E L L1 a R Art. N° = E £z
1.0 6 25  10° 001  744ZXT10-1.0 = = = O
15 6 4 10° 001  744ZXT10-1.5 = O = O
15 6 4 10° 008  744ZXT10-1.5-R08 = = = o
20 6 4 10° 001  744ZXT10-2.0 = O = O
20 6 4 10° 0.08  744ZXT10-2.0-R08 = O = o
25 6 5 10° 001  744ZXT10-2.5 " O " o
25 6 5 10° 008  744ZXT10-2.5-R08 ® O = O

CkpyrneHHas pexyLiasi KpoMmka

f mun 1 0,02 mm/06

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I ToueHve kaHaBok Manoro pasmepa 735 / 745

E
O RT .
A s s W A 05{—#—‘# Ty,

z g = z = =
E = Hlag g8 =2 Bla &8 =
g Z = g Z2 =
£0.01 L R Art.tN° &= £ z £ E £ ArtNe e ez £ EZ
02 02 0 735-0202 = = = 7450202 ®= = m m O =
03 03 0 735-0303 = = 745-0303 = = = O =
04 04 0 735-0404 ®= ®m W m O W  745-040 ® O m m O m

Cwmotpute Tarke TRIO-Line, ctp. 2.05

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[
I Touenue HapyxHoii pe3bbbl 736 [ 746

‘ HenonHbin npocune

=z s = z S =
| h> zZ = | RS zZ =
T z = g £ I =z = £ =

w E L R Art. N° E ez EEZ Art. N° E ez EEZ

60° 1.5 4 0 736-60-1.5 = = = 746-60-1.5 = = =

60° 1.5 4 002 736-60-15-R02 = = m m ®m ®m 746-60-15-R02 = = m m O

60° 2.0 6 0 736-60-2 = = = 746-60-2 = = =

60° 2.0 6 0.02 736-60-2-R02 E E ®E ®E ®E ® 746-60-2-R02 = = = = =

55° 1.5 4 0 736-55-1.5 = = = 746-55-1.5 = = =

55° 2.0 6 0 736-55-2 = = = 746-55-2 = = =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

B ToueHue HapyxHo pe3b6bl 736-A60° [/ 746-A60°

\ \ L ST T T 7
) ! ﬁ ! !
/ | | \
! \
! F-1  F-A E 4: F-4 F-A /
_ | ‘ HenonHbin npocoune
= L
v 3 o
- ;y
:..“-;,-r'"
. =) _ =)
=] = =] =
LWAT 3 E Lz 32 3 E Lz 32
< 2 2 E E =z S 2 =2 E E z
w E L R P Art. N° - F 2 T T T Art. N° - F 2 T T =T
60° 20 6 0.06 0.50-1.50 736-A60° = m m 0O O O 746-A60° ® ®m m ®m 0O =
7XX-XX-B
MnacTuHbl A4Ns To4eHUs pe3bbbl C NONOXUTENbHLIM M3roToBneHve aepxaBok C TUMOM kpenneHus B
yrnom pesanus 2° Ha cTp. 1.125 :ﬂﬁﬁ BO3MOXHO o 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // 1.71




TOP-Line

B Touenue Hapy)xHOM pe3bbbl

736-M / 746-M

MonHbIM Npochunb, MeTpuyeckasn pesbba

L R
WAF = S z = z g z =
P E L e 12 B SlEE 2l e B A SlE E 2
0.25 10 3 736-M-0.25 = ® = 746-M-0.25 = = m
0.30 1.0 3 736-M-0.30 = ® = 746-M-030 = = =
0.35 10 3 736-M-0.35 = ® = 746-M-0.35 = = =
0.40 10 3 736-M-040 = = = 746-M-040 = = =
0.45 1.0 3 736-M-045 = ® = 746-M-045 = m m
0.50 1.0 3 736-M-050 = ® = 746-M-050 = = =
0.60 1.0 3 736-M-0.60 = ® = 746-M-0.60 = = =
0.70 10 3 736-M-0.70 = ® = 746-M-0.70 = = =
0.75 10 3 736-M-0.75 = = = 746-M-0.75 = = =
0.80 15 45  736-M-080 ®= = m 746-M-080 ®= m m
1.00 15 45  736-M-1.00 = = m 746-M-100 = = =
1.25 15 45  736-M-125 = = m 746-M-125 = = =
1.50 2.0 6 736-M-150 = = m 746-M-150 = = =
1.75 2.0 6 736-M-1.75 = = = 746-M-175 = = m
7XX-XX-B

MnacTuHbl A4Ns To4eHUs pe3bbbl C NONOXUTENbHLIM
yrnom pesanus 2° Ha cTp. 1.125

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁfﬁ/ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



MnacTuHbl € KpyrnbiM npoduneM

TOP-Line

737 [ 747

\) ] R L 1
/’ ‘ ‘ | 10 : ‘\\
= L SR ) %F\(_/ R SRS SN |
10 6
> L
= s < =z S =
| h> zZ = | h>- zZ =
T z = 8 E =T z = £ =
R L AN = = z E EF aAatN £ E z E EZ
025 15 - 747-R0.25 = m m
0.40 2 - 747-R0.L ®m m m
0.5 25 737-R05 = = = 747-R0.5 = m =
0.6 25 737-R0.6 ® m m 747-R0.6 ®m m m
0.75 3 737-R0.75 = m m 747-R0.75 = m m
0.8 3 737-R0.8 = = = 747-R0.8 = = =
1.0 737-R1.0 = = = 747-R1.0 = = =m
TXX-XX-B

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line

] 731-E / 741-E

I 3arotoeku nnactuH

] 731-EP / 741-EP

= S
g = g =
= = ==
Art.tN® =z £ ArtN® =z %
731-E E = 741-E n =u
7777777 | A o
Wle=e: Nis s A Y
) / \::, Ay / % ‘Nrf 777/ \\
! ‘ 6 ‘ YN VVVVN ’,
~ oo 25  ~85 ;
/ ‘ o vavavs \
‘ ] F=i F-4 ] | [ F3 -+ ] ‘
o VN NN
‘ 32

MonunpoBaHHas pexyLuas KpoMka

7XX-XX-B
. =) . =)
y = =) = =z o =
3roTOBMIEHNE [IEPXKABOK C TUMOM 5 < z = jr & z =
KpennexHns B BO3MOXHO No 3anpocy. g Z2 = f_‘ = Z < Z2 =2 f_‘ = =z
Cwm. ctp. 1.03 Art. N° F F 2 T T T Art. N° F F 2 T T T
731-EP | ] | ] | ] | ] | ] | ] 741-EP | ] | ] | ] | ] O | ]




TOP-Line

APPLITEC SWISS TOOLING

BbicOKoOnpomnssoaunTe/iIbHbIN
MHCTPYMEHT A/18 aBTOMATOB
NpPoAao/IbHOINroO TOYHEeHMA U
MmesnKopasamepHom ob6paboTKu

WWW.APPLITEGC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com //

1.75




TOP-Line

[ ]
B Ykazatens TOP-Line 750/ 760

L R
Cepus CTtpaHuua Cepus CtpaHuua

750 750 1.78 760 760 1.78
750-JET 1.82 760/750 1.78

750RC 1.79 760/750-D 1.81

751 751 1.84 760-JET 1.82
751-E 1.128 760LC 1.80

751-EP 1.128 760-NOVIBRA 1.83

751NXF 1.92/1.101 761 761 1.84
751R 1.93 761-E 1.128
751-R05 1.86 761-EP 1.128

751RAS 1.103 761L 1.93
751RD 1.102 761LD 1.102

751R-R05 1.95 761L-R05 1.95

751RS 1.94 761LS 1.94

751RU 1.100 761LX12 1.98

751RX12 1.98 761LX25 1.99

751RX25 1.99 761LX4 1.96

751RX4 1.96 761LXF 1.97

751RXF 1.97 761NXF 1.92/101

7518 1.85 761-R05 1.86

751U 1.91 761S 1.85

751X12 1.89 761U 1.91

751X25 1.90 761X12 1.89

751X4 1.87 761X25 1.90

751XF 1.88 761X4 1.87

752 752 1.104 761XF 1.88
752PX 1.105 762 762 1.104
752S05 1.108 762PX 1.105
752X 1.106 762S05 1.108
753 753 1.109 762X 1.106
753P 1.117 762ZX 1.107
753S05 1.108 763 763 1.109

753V X-15° 1.115 763P 1.117
753V X-8° 1.112 763S05 1.108

753V X-805 1.113 763V X-15° 1.115

753X 1.110 763V X-8° 1.112

753XS 1.111 763V X-800 1.114

753ZX10 1.116 763V X-805 1.113

754 754 1.118 763X 1.110
754VS 1.119 763XS 1111

754X 1.120 763ZX10 1.116

754ZX10 1.121 764 764 1.118

754ZXT 1.122 764VS 1.119
756 756-55 1.123 764X 1.120
756-60 1.123 764ZX10 1.121
756-AG60° 1124 764ZX25 1.121

756-G60° 1124 764ZXT 1.122
756-M 1.125 766 766-55 1.123
757 757 1.126 766-60 1.123
757ZX 1.127 766-AG60° 1124

766-G60° 1124
766-M 1.125

767 767 1.126

767ZX 1127




[ ]
B Ykazatens
[ ]

751 /761

OTpesHble onepaumm

752 /762

Mpsimoe ToueHue

754 [ 764

To4veHne, To4eHME KaHaBOK

757 [ 767

MMnacTuHbl ¢ KpyrnbIM Npodunem

o N B B

TOP-Line 750 / 760 I

750 / 760

[epxaBku

761L / 751R

OTpesHble onepaumm co
CTOPOHbI NPOTMBOLLNUHAENS

753 /763

O6patHoe To4eHne

756 / 766

To4eHne Hapy>KHOW pe3bObl

3aroTtoBKkM NNacTuH

www.applitec-tools.com //

TOP-Line

1.78

1.84

1.93

1.104

1.108

1.118

1.123

1.126

1.128

1.77




TOP-Line

B Nepxasku 750 /760
L R
d =0O=0 e . O=0=; b A
L
T T
IR 5 S 5 AR AL B
:’ | T T j‘ ‘r T T | 7‘
Cuctema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
10x 10 115 A 750-10 760-10
10x 10 115 A+B 750-10-AB 760-10-AB
10x 10 50 A 750-10-50 760-10-50
12 x12 130 A 750-12 760-12
12 x12 130 A+B 750-12-AB 760-12-AB
12 x12 90 A 750-12-90 760-12-90
Cuctema kpennenus Tuna A 12x12 90 A+B 750-12-90-AB  760-12-90-AB
12.7 x 12.7 130 A+B 750-12.7 760-12.7
T 14 x 14 130 A+B 750-14 760-14
N 16 x 16 130 A+B  750-16 760-16
e 16 x 16 75 A+B  750-16-75 760-16-75
@ @ 20 x 20 120 A+B 750-20 760-20
25x 25 140 A 760/750-25
Cuctema kpenneHusa TunaA + B 760/750-25
ﬁ [ﬁj R+L
A FM F\W . S B r‘“‘ Fﬁr S A B m 25 x 25

|

BrHT(bI) 1 kNto4 NpynararatoTcs K KaXaon aepxaske.

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

OTpe3Hble onepaLum co CTOPOHbI
ep)xaBKu

= fep MPOTUBOLINUHAENS 750RC
—
Wcronbaylotest nnacTuHbl A d =004
cepun 751R = ] T
|
L (10)
Cwm. cp. 1.93 - 1.103 :
Soidooba ] |

e |78

R

h_‘ L (R)

lMpaBoe ncnonHeHne

AxB R L Art. N°
I 12x12 30 130 750RC-12
16 x 16 40 130 750RC-16

751R

t_

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaxAon AepxKaBke.

www.applitec-tools.com // 1.79




TOP-Line

]
B Oepxasku OTpesHble onepauumn 760LC

VMcnonb3yroTcs nnacTuHbl \\ O=0= b A
cepun 761L | T
|
(10), L
Cwm. cTp. 1.93 - 1.103 :
L AR N
7.5 S B
R
RIL) \_[f
,,,,,,, N JleBoe ucnonHeHne
| AxB R L Art. N°
,,L,i,ﬁi, o 16 x 16 40 130 760LC-16
~—" )
(T
761L 14 761LD
]
Al
EllL TE
8 7.5

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaxAon AepxKaBke.

// www.applitec-tools.com




[ ]
B Lepxasku
[ ]

TOP-Line

760/750-D

R = N X
N : \/ \\
B
(40)
L @10
N
RN
Al E(E B
N —
B 30
(40) L
L
D L A B Art. N°
10 55 24 22 760/750-D10
16 160 25 22 760/750-D16
19.05 160 25 22 760/750-D19.05
19.05 110 25 22 760/750-D19.05-S
20 160 25 22 760/750-D20
22 110 25 22 760/750-D22
25 200 25 22 760/750-D25
254 200 25 22 760/750-D25.4
254 125 25 22 760/750-D25.4-S

BrHT(bI) 1 kNto4 NpynararatoTcs K KaXaon aepxaske.




TOP-Line

I LOepxasku co BcTpoeHHbIM nogsopom COXK

1.82

BvHT(bI) 1 KNtoY NpunararatoTcs K KaXaon aepxaske.

// www.applitec-tools.com

21
10 6 R
NGRS =\
[ A O)
N
L
7
B Nt B
- 1 L |
]
L R
Cucrtema
AxB KpenneHus Art. N° Art. N°
10x 12 100 A+B 750-1012-JET  760-1012-JET
12x12 100 A+B 750-12-JET 760-12-JET
12.7 x 12.7 100 A+B 750-12.7-JET 760-12.7-JET
16 x 16 100 A+B 750-16-JET 760-16-JET
20x 20 100 A+B 750-20-JET 760-20-JET
Buse
Duse
. |_| = Nozzle
anyacTtu %
Art. N° Art. N° Art. N°
750-JET / 760-JET  J-M8X1-Dé6 JB-M8X1 JJ-M3X6-D1.5



TOP-Line
-

I Bu6poracsiwye AepKaBKU 760-NOVIBRA
]

R
= A
L
AT
SN 5 1  51 S - B

Cuctema
AxB L KpenneHus Art. N°
10x 10 115 A 760-10-NOVIBRA
12x12 130 A 760-12-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KMtOY NpunararanTcs K Kaxa0n AepXKaBke.

www.applitec-tools.com // 1.83




TOP-Line

]
B OtpesHbie onepauum 751/ 761

15°
| ) E L ,/
. 0.3% | — \‘
R v el B S ey I s I S S s A
ob
0.3
A\
o b
%

= s = s

= =
2z2gE3 2zZgE3
E L Art. N° F F z T T I Art. N° F F z T T T
1.0 5 751-1.0 L] L] L] L] a L] 761-1.0 L] L] L] L] L] L]
1.2 5 751-1.2 " E = 761-1.2 "= ®E = ®E 0O =
15 7.5 751-1.5 = = ®E ® O = 761-1.5 = = ®E ® =®E =
1.8 7.5 751-1.8 = = = 761-1.8 = = ®E ® O =
2.0 10 751-2.0 L] L] L] L] m] L] 761-2.0 L] L] L] L] L] L]
2.2 10 751-2.2 L] L] L] 761-2.2 L] L] L] L] ] L]
2.5 10 751-2.5 "= ® ® ®E 0O =m 761-2.5 " ®E ® ®E =® ©§®
3.0 10 751-3.0 = = = 761-3.0 = = ®E ®E O =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

B OtpesHbie onepauum 751S / 761S

15°
Vo ‘: E L 1
. 0.3% | [
e EEE U R U by | e
0.3
* 4\

= s = =z S =
] = = = ] = z =

T z =2 g £ I z = & =
E L AN E =2 z 2 2 % AN EEzEE Z
200 115 751520 ®= ®m= ®m ®m O ®m 761S20 ®= ®m m m O =
22 115 751522 = = =m 71522 ®= = = m O =
2.5 1.5 751S-2.5 L] L] | L] ] L] 761S-2.5 L] L] L] L] ] L]
30 115 751530 = = = 71530 ®= = = m O =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

]
B OtpesHbie onepauum 751-R05 / 761-R05

= s = z S =

r} = = = - = z =

= z 2 g & T =z = g £
E L Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
15 75  751-15-R05 = = = 761-15-R05 = = = = O =
20 10 751-20-R05 = = = 761-20-R05 = = = = o =
25 10 751-25-R05 = = m 761-25-R05 = = =

TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.86

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B OtpesHbie onepauum 751X4 / 761X4

e | O.5°L e \

77
-——
I

I
P
-~ -
I

I
P
i
-
1
|

L
+~ -
I

I
P
+~ -
I

I
P
s

0.5°

z = = =z g =
] = = = ] = z =
T z =2 g £ I z = & =
E L ArtNe E E z T EF atne EE zZEE Z
15 75 - 761X4-15 = = =
20 10 751X4-20 ®= = ®m ®m O m T61X46-20 = = m m O =
25 10 - 761X4-25 = = =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I OtpesHbie onepauun

\

751XF / 761XF

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15°
| 1 E L | :
/ | ﬁc 9 7 |
L T J4 s T E/10 \ -y VT i =17 |
M
1
)
N
= s = z S =
r} = = = - = z =
< =z = < —- < 4 = <C —
E L Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
15 75 751XF-1.5 = = = ®m 0O m 761XF1.5 = m m m O =
20 10 751XF-20 ®= = = m ®m m  761XF-20 = = m ®m = =
22 10 751XF-22 = = = 761XF-22 = = =
25 10 751XF-25 ®= = = ®m 0 ®m  761XF-25 ®= = =
3.0 10 751XF-3.0 = ® = 761XF-3.0 ®= = ®m ®m O =m
TXX-XX-B

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B OtpesHbie onepauum 751X12 / 761X12

15°
) | o E R \: Lﬂi |
‘/ | | | | ﬁ\ ‘ 1 1 1 1 \‘
\ Fo-d o pe-d {T U I &ﬁ,,,f
SRS

= s = =z S =
| = = = - = z =
< =z = < —- < 4 = <C —
E L R Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
15 75 003 751X12-15 = = m ®m O m  761X12-1.5 = = =
20 10 003 751X12-20 ®= = = ®m O m  761X12-20 = ®m = ®m O =
25 10 003 751X12-25 = = = 761X12-25 ®= = = = O =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[ ]
I OtpesHbie onepauun

751X25 / 761X25

15°
o E R L ‘Ix
\ “ | | | | |
jﬁ 1 g F--A F--A %7”4,
of RS

= s = =z S =
] = = = ] = z =
< z = & £ T z = & =

E L R AN = =2 z 2 2 % AN EEzEE Z

15 75 003 751X25-15 = = = 761X25-15 = = =

20 10 003 751X25-2.0 = = = 761X25-2.0 = =

25 10 003 751X25-25 = = = 761X25-25 = = = m O =

TXX-XX-B

1.90

// www.applitec-tools.com

M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B OtpesHbie onepauum 751U/ 761U

15°
E ”””””””””””””””” ~‘ E L ;' '/\/
o 0.5% | I .
e — T w5 2 e o
T
0.3°

= s = =z S =
] = = = ] = z =
T z = & = T z = & =
E L AN E =2 z 2 2 % AN EEzEE Z
20 10 751U-20 = = = 71U-20 = = = = O =
TXX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO o 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03

B = Ha cKknage .
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I OtpesHbie onepauun

751NXF / 76 1NXF

= s = z S =
r} = = = - = z =
= z 2 g & T =z = g £
E L Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
20 10 J5INXF-20 ®= ®= ®= ®m 0O ®m 76INXF-20 ®= = = ®m O m
25 10 751NXF-2.5 . 76INXF-25 = =
3.0 10 75INXF-30 = = = 76INXF-30 = = =

1.92

// www.applitec-tools.com

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

I OtpesHble onepauym o CTOPOHbI NPOTUBOLINMHAENS 761L / 751R

0.3% T

T
0.3° E|

L R L] I LR

JleBoe ucrnonHeHue I'lpaBoe NcnosiHeHne
= s = =z S =
] = = = ] = z =
T z =2 g £ I z = & =
E L AN E = z 2 £ % AN EEzEE Z
1.0 5 7%1L-10 ®= = = ®m o0 m 751R-1.0 ® ®m ®m ®m O =m
15 8 71L-15 ®= = = ®m o m 751R-1.5 = ®m ®m ®m O m
18 8 7%1L-18 = = = 751R-1.8 ®= = = ®m O =
20 10 761L-20 ®= ®= = ®m O m 75R20 ® ®m ®m ®m ®m =
22 10 761L-22 w = m 751R-22 ® = m
25 10 761L-25 = = = 751R25 ®= = = = = =
3.0 10 761L-3.0 = = = 751R-30 ®= = = = O =

B = Ha cKknage R
O = waroTaenuMBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // 1.93




TOP-Line

]
I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbLI NPOTUBOLINMHAENS 761LS / 751RS

L 11.5 R

S - } 15° — -
0.3 ’K

O bAoA / by \ BT

\\ 1 | or ]‘ | | | | /‘

R : 03° E | L | L

RI(L) L[i hj L (R)

JleBoe ucnonHeHve I'lpaBoe NcnosiHeHune
= s = z S =
=} = = = - = zZ =
T z =2 g £ I z = 8 =
E L AN £ =2z EE F AN EE zEE Z
10 55 761LS-1.0 ®= = = m O m J51RS-1.0 = m m m O
15 8 761LS-1.5 ®= ®= = ®= O ®m 751RS-1.5 = ®= m m O =
20 15 761L5-20 = = = 751RS-20 = = = = = =
22 115 761lS-22 = m m 751RS-2.2 = = =
25 115 761LS-25 = m m 751RS-25 ®= = = m O m
30 115 761LS-3.0 = = =m 751RS-3.0 = = =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

B Otpesnbie onepauum co ctoporbl npotuownunaens 761L-R05 / 751R-R05

L R
/ T T / \ T T \/
( | 15° | \’
1°L
O A o ”T T e e /| /:
| 04° E Lo ;
: R | E| : L ,\
P
ﬁﬁr‘-
‘i.- 3 R (L) L (R)
il
JleBoe ucnonHeHve I'Ipaaoe UcnosJiHeHmne
= s = z S =
r} = = = - = z =
< z = & = < z = & =
E L Art. N° E ez EZ Art. N° E ez EEZ
15 75  761L-15-R05 = = m 751R-15-R05 = = =
20 10  761L-20-R05 = = = 751R-20-R05 = = =

B = Ha cknage
O = WM3roTaBn1BaeTcs No 3anpocy

www.applitec-tools.com //

1.95




TOP-Line

[ ]
I OrtpesHbie onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLLMNMHAENS 761LX4 [ 751RX4

. ! s
OSOL /R

A\ T [ ] by LV v v /e

‘\ . ! ! L 1N NI ! ! L f

\\l R i 050 E L i L ‘/

R(L) Hj hj L (R)

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe UCrnosiHeHumne
z = = z S =
=} = = = - = zZ =
= z =2 g £ I z = 8 =
E L AN £ =2z EE F AN EE zEE Z
15 75 - 751RX4-15 = = =
20 10  761LX420 = = = 751RX4-20 ®= = ®m ®m O =
25 10 - 751RX4-25 = = =

fffffff

1.96

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B OtpesHbie onepaumm co CTOPOHBbI NPOTUBOLINMHAENSA 761LXF / 7591RXF

R L] 1l L

JleBoe ucnonHeHve I'IpaBoe UCrnoJiHeHune

z = = z S =
o} = = = - = zZ =

= z =2 g £ I z = 8 =
E L AN £ =2z EE F AN EE zEE Z
15 75 - 751RXF-1.5 = = = = O =
20 10  761LXF-20 = = = J5RXF-20 ®= = = = = =m
25 10  761LXF-25 = = = J51RXF-25 ®= = = = O m
3.0 10  76ILXF-3.0 = = m J51RXF-3.0 = = = ®m o0 m

B = Ha ckrnage )
O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applltec—tools.com //




TOP-Line

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTMBOLINMHAENS

761LX12 / 751RX12

{ -l R (L) t[i

JleBoe ucnonHeHue

hj L (R)

lMpaBoe ucnonHeHue

= s = z S =
o} = = = - = z =
T z =2 g £ I z = 8 =
E L R AN £ =2z EE F AN EE zEE Z
15 75 003 - 751RX12-15 = = =
20 10 003 761LX12 = = = 751RX12-20 = = = = = =

1.98

// www.applitec-tools.com



TOP-Line
-

I OtpesHbie onepaumm co CTOpoHbI NPOTUBOLINMHAENS 761LX25 / 751RX25

RI(L) L[i hj L (R)

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe UCrnosJsiHeHumne
= s = z S =
o} = = = - = z =
T z =2 g £ I z = 8 =
E L R AN £ =2z EE F AN EE zEE Z
20 10 003 761LX25-20 = = = 751RX25-20 = = =

fffffff

B = Ha cknage .
O = M3roTaBMnvBaeTCs Mo 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 . 99




TOP-Line

B OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNUHAENS 751RU

\ B E @ 1 L

MpaBoe ucnonHeHue

= s =
- > z =
I z =2 g =

E L Art.tNe E £ z T £ F

15 75 T751RU-15 m O m

2.0 10 751RU-2.0 ®= ®= ® 0O O O

1.100

/I www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B OtpesHbie onepaumm co CTOPOHBbI NPOTUBOLINMHAENSA 761NFX / 751NFX

v
N
- R (L) L (R)
JleBoe ucnonHeHve rlpaBoe UcnosJiHeHmne
= s = =z S =
r} = = = - = z =
S z =2 & = < z = & = =
E L Art. N° E ez EZ Art. N° EEzEEZE
20 10 76INXF-20 ®= ®= ®m ®m 0O ®m 75NXF-20 ®= = = ®m O =
25 10 76INXF-25 = = 75INXF-25 = =
3.0 10 76INXF-30 = = = 75INXF-30 = = =

B = Ha ckrnage .
O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 . 1 01




TOP-Line

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTMBOLINMHAENS

761LD / 751RD

\ ) A L )
———————— L Femm————
| h 0.3% :
R = T ' ¥ = /
. I T— | ] * % L I | | | T I} :
o ______. ’ 0.3° £ S ___ N

JleBoe vcnonHeHve MpaBoe ucnonHeHne
= S = = = =
| h zZ = = ~ z =
< z = g E = z =2 £ £
A E L Art. N° EEzEE 2 Art. N° E ez EEZ
8° 1.0 5 761LD-1.0-8° " = = = 0 = 75|RD-1.0-8° " = = = 0 =
15° 1.0 5 761LD-1.0-15° = = m m O 751RD-1.0-15° = = m m 0O =
8° 12 5 761LD-1.2-8° " = ow 751RD-1.2-8° = = ®m ®m 0O m
8° 15 8 761LD-1.5-8° T 751RD-15-8° = m = m m =m
15° 15 8 761LD-1.5-15° ®= = = 751RD-15-15° = = m m O =
8° 16 8 761LD-1.6-8° " = om 751RD-1.6-8° = = =

8° 18 10 761LD-1.8-8° " = ow 751RD-1.8-8° ®= = ®m ®m 0O m
8° 2.0 10 761LD-2.0-8° = = ow 751RD-2.0-8° ®= = ®m ®m 0O m
15° 20 10 761LD-2.0-15° = = = = O = 75]RD-2.0-15° = = ® = O =
8° 25 10 - 751RD-25-8° ® = ®m ®m O m

/\/

. | ‘
1] G g
I B | 4
SR E]
ki | ! 7.5




TOP-Line
-

B OtpesHbie onepaumm co CTOPOHBLI NPOTMBOLINMHAENS 791RAS

R
70 %K—/ /A
A S /
L.
o L \v
0.31 Y—4  r— ;
! % | B G S N S S
0.3° |E L
L
hj L (R)
lMpaBoe ucnonHeHne
z = =
- R 2 =
x z = 8 =
A E L Art.N° FEz &t EE
8° 1.6 7.5 751RAS-1.6-8° = = =
8° 2.0 9 751RAS-2.0-8° = = = ® O =
8° 2.5 9 751RAS-2.5-8° = = =
15° 1.6 75 751RAS-1.6-15° = ® ® ®m O =m
15° 2.0 9 751RAS-2.0-15° = = =
15° 2.5 9 751RAS-25-15° = = =m
/‘\/

r 751RC

|
s | I
[ | |
i
o 1 1
/‘: : :
|
o ! |
|
L : N 7
[
- P
N 1 -4
| ! ET]
[ | +
[ I
A\
Vo ! 7.5
AV I
Vo |
L I
N

B = Ha ckrnage .
O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 . 1 03




TOP-Line

I Npsamoe Touenne

752 /762

'\" 777777777777777777777777 ) 450 "77777777777777777777777’/7
! | 2 | '
D T Y Aflf [ 4 Iy
LI
8
F j_.f.r'l'll‘
<
> IIII
| =
z S = =z = =
- - 2 = = = z =
T z = £ &= T =z =2 & =
A R AN = £ z T EF AN EE z EEZ
0° 0 752 " ® m ®m O 762 " E = n
0° 0.2 - 762-R20 "= ®E =®E =
3° 0 752-3° " ®E =u 762-3° "= ®E ®E = n
7XX-XX-B

1.104

// www.applitec-tools.com

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B Npsmoe Touenne 752PX [/ 762PX

_ S — =
3 g z = 3 S z =
=z 2 g E =z = z 2 g E =z
A R Art. N° F F 2 T © X Art. N° F F Z T © X
0° 0 752PX = = = 762PX = = =
7XX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage

O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applitec—tools.com // 1 . 1 05




TOP-Line

I Npsamoe Touenne

INNTY
:\‘\:\
Q‘
|
I
I
NN
!
[Ny
I
©‘
I
I
HH\:
NENENEN

******************

752X [/ 762X

******************

z g = =z g =
— = z = = = z =
T z =2 g £ I z = & =
A R ArttN° = £ z T £ F AN EE zZ EEZ
0° 0 752X " B ®E O ® = 762X " ®E E ®E ®E =
0° 0.2 752X-R20 = = = 762X-R20 = ®m m O =
7XX-XX-B

106

// www.applitec-tools.com

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B Npsmoe Touenne 762ZX
[ ]

-
=

z g
g Z2 =
A a R Art. N° - F =z
3° 10° 0.08 762ZX10-R08 m O
3° 10° 0.2 762ZX10-R20 m O
CKpyrmeHHas pexyLias Kpomka
f mun 1 0,02 mm/06.
7XX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha ckrnage .
O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 . 1 07




TOP-Line

]
I Npsamoe u o6paTHoe ToueHue ;ggg ; ;2:232

******************

******************

o 10

4-—“

= =
- S - S
Mpsimoe ToueHne 3 S z = Z S .z =
< Z 2 E E 2 < z 2 E £ z

Art. N° F F z T T T Art. N° F F Zz T T I

752505 = ® ®E ®E 0O = 762505 = ®§ ®E ®E ®E =

******************

S =
= = = =
O6paTHoe ToueHue 3 S z = 3 S Lz =
S Z 2 FE E Z S z 2 B E z

Art. N° F F 2 T T T Art. N° F F 2 T T T

753505 " ®E E ®E =®E = 763S05 " ®E ®E ®E ®E =




TOP-Line
-

B O6patHoe ToueHue 753 /763

L R

z g z = z 8§ _z =
E L R v |2 B Sl1E E 2l oo |2 2 S|E E Z
1.0 5 0 753-1.0 " = 763-1.0 " = o= o= o= oum
1.0 5 008 753-1.0-R08 = = = 763-1.0-R08 ®= = = = O =
15 6 0  753-15 " = 763-1.5 " = = o= O =
20 75 0  753-2.0 " = o 763-2.0 " = o= o= o0 =
25 9 0  753-25 " s ow 763-2.5 " = o

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

ffffffffffffffffffffffffff , E L
I I I I 1 30 - I I I | \
= b [T i oy A D D D=
15 |4 20°
= s = =z S <
= = Fz = ] = z =
< z & & E T =z = & =
E L R Art. N° E ez EEZ Art. N° E ez EEZ
1.0 5 0  753X-1.0 = = o= 763X-1.0 " = = m O m
1.0 5 008 753X-10-R08 ®= ®= = m O m 763X1.0-R08 = = = m O
1.0 5 02 753X-10-R20 = = = 763X-1.0-R20 = = =
15 6 0  753X-15 = = o= 763X-1.5 " = = m O =
15 6 02 753X-15-R20 = = m 763X-15-R20 = = m
20 75 0  753X-2.0 = = o= 763X-2.0 = = o=
20 75 02 753X-20-R20 = = m 763X-2.0-R20 = = =
25 9 0  753X-25 = = o= 763X-2.5 = = o=
25 9 02 753X-25-R20 ®= ®m m 763X-25-R20 ®= = =
7XX-XX-B

1.110

O6paTHOe ToyeHue

Y

753X/ 763X

/I www.applitec-tools.com

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁ@ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B O6patHoe ToueHue 753XS / 763XS

= s = =z S <
] = = = ] = z =
T z = & &  z = & &
E L R Art. N° E ez EEZ Art. N° E ez EEZ
1.8 9 0  753XS-1.8 = = o= 763XS-1.8 " = = = O =
1.8 9 02 753XS-18-R20 = = = 763XS-1.8-R20 = =
TXX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cknage .
O = M3roTaBNMBAETCS MO 3aNPOCy www.applitec-tools.com // 1 . 1 1 1




TOP-Line

[
I 0O6patHoe ToueHue 753VX-8° / 763VX-8°

gommmTmmmmemoseoooooo , E L o r
| 3° 3 \

|~
>
)
w
%))
o

em———_
= s = =z S <
= = Fz = ] = z =
 z = & = =T z =2 £ £
E L R AN E e z T E £ AN EE zZ EEZ
~10 9 0  753VX-8° = = o= 763VX-8° " = = = = =
~10 9 008 753VX-8°-R08 ®= = m 763VX-8°-R08 ®m = o
~10 9 0.20 - 763VX-8°-R20 ® = =
TXX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




]
B O6patHoe ToueHue

TOP-Line

753VX-805 / 763VX-805

[ ]
= s = =z S <
] = = = ] = z =
 z = & = =T z =2 £ £
E L R Art. N° E ez EEZ Art. N° E ez EEZ
05 9 008 753VX-805-R08 ®= = = ®m O m 763VX-805-R08 W= ® ®m w® O =

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

7XX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

www.applitec-tools.com //

1.113




TOP-Line

[
I 0O6patHoe ToueHue 763VX-800

TiALN
TiN

N (uk20)
HTA
HTiN
HN (uk10)

L R Art. N°

9 0.08 763vX-800-R08
9 0.2  763VX-800-R20

||
||
||
||
O

|
|
|
|
O
|

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.114

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B O6patHoe ToueHue 753VX-15° / 763VX-15°

= s = =z S =
r} = = = - = zZ =
< 4 = < _ < b4 = < —
E L R Art. N° e ez EEZ Art. N° E ez £ EZ
06 9 0  753VX-15° = = o= 763VX-15° = = o= o=
06 9 008 753VX-15°-R08 = m 763VX-15°-R08 ®= = = = O m
TXX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[
I 0O6patHoe ToueHue 753ZX [ 763ZX

A Ansa nyywero oTBoAa CTPYXKU

z = z S

- - | 3

< Z2 = g Z =

E L a R Art. N° - F = Art. N° - = Z
1.0 5 10° 0.01 753ZX10-1.0 O 763ZX10-1.0 = =
1.0 5 10° 0.08 - 763ZX10-1.0-R08 = =
1.0 5 10° 0.2 - 763ZX10-1.0-R20 = =

CKpyrreHHast pexxyLuasi KpoMka

f mun 1 0,02 Mmm/06.

7XX-XX-B
M3roTtoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




I O6patHoe ToueHue 1 oTpeska

7

TOP-Line

53P / 763P

: e 0 P e ] ,
» / 5 :——:—@:—3 \ g—:@—:—:—: B \\ \
N ‘; E _L
/// 3 10 3 \\\
=L T ' H T e ot Ny
1o ll8°
8
A
R
= = = =z S <
= = Fz = ] = z =
T z = & & I z = & =
E L AN E e z T E £ AN EE zZ EEZ
15 3 753P-15 = = m 763P-15 = = =
18 35 753P-1.8 = = =m 763P-1.8 = = =m
20 4 753P-20 = = m 763P-20 = = =m
22 45 753P-2.2 = = = 763P-22 = = =
25 5 753P-25 = m ®m 763P-25 = = ®m
3.0 6 753P-3.0 = = m 763P-3.0 = = =m
TXX-XX-B

B = Ha cKknage

0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line

I Touenue, ToueHne KaHaBoOK

754 [ 764

N Fo-d o b--d
Ll
\
L R
z § _z = z § _z =
E L R atne S EZEEZ aew EEZEEZ
0.5 1.5 0 754-0.5 = = = 764-0.5 = = ®E ®E ®E =®m
0.75 2 0 754-0.75 LI 764-0.75 = = =
0.8 2 0 - 764-0.8 " = ®E ®E O =
0.95 3 0 754-0.95 = = = 764-0.95 = = =
1.0 2.5 0 754-1.0 = = = 764-1.0 "= ®E ®E ®E ®E =
1.0 2.5 0.08 754-1.0-R08 = = = 764-1.0-R08 = ® ®E ®E O =
1.2 3 0 754-1.2 = = = 764-1.2 "= ® ®E ®E O =
1.5 3 0 754-1.5 "= ®E ®E ®E O = 764-1.5 "= ®E ®E ®E O =
1.5 3 0.08 754-1.5-R08 = m ®m ®m 0O m 764-1.5-R08 = ® ®E ®E O =m
1.5 3 0.2 - 764-1.5-R20 " = ®E ®E O =
1.8 4 0 754-1.8 = = = 764-1.8 [ T T |
2.0 4 0 754-2.0 "= ® ®E ®E O = 764-2.0 = ® ®E ®E ®E =
2.0 4 0.08 754-2.0-R08 "= ® ®E ®E O = 764-2.0-R08 "= ® ®E ®E O =
2.0 4 0.2 754-2.0-R20 = = = 764-2.0-R20 E E ®E ®E O =
2.5 6 0 754-2.5 = = = 764-2.5 = ®E ®E ®mE O =m
2.5 6 0.2 - 764-2.5-R20 " = = ®mE O =
3.0 6 0 754-3.0 "= ® ®E ®mE 0O =m 764-3.0 "= ® ®E ®mE 0O =m
3.0 6 0.08 754-3.0-R08 = = = 764-3.0-R08 E ®E ®E ®E O =
3.0 6 0.2 754-3.0-R20 E ® ®E ®E O = 764-3.0-R20 = = =
4.0 8 0 754-4.0 " ®E ®E E ®mE = 764-4.0 "= ® ®E ®E O =
7XX-XX-B

T I ==

M3roToBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03



TOP-Line
-

B Touenue, ToueHme KaHaBOK 754VS [ 764VS

; | E FLT 1’ /(

’ 1 1° 1 \

=L 1 i ] R =
ol 8

-
o)

z S = =z g =
— = z = = = z =
< z 2 & E T =z = & =
E L AttN £ z T EE AatN £ E z EEZ
1.0 2 754VS-1.0 = = = 764VS-1.0 = = =
1.2 2.5 754VS-1.2 = = ®E ®E O = 764VS-1.2 = = =
1.5 3 754VS-1.5 "= E = 764VS-1.5 "= E =
2.0 4 754VS-2.0 = = = 764VS-2.0 = = =
2.5 6 754VS-2.5 = E =m 764VS-2.5 " ®E ®E ®E O =
3.0 6 754VS-3.0 "= E = 764VS-3.0 "= E =
7XX-XX-B

M3roToBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

Tﬁfﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

B ToueHue, ToueHMe KaHaBOK 754X [ 764X
]
L R

B Fo-d o F-A
\ \
]
3 g =z -:—-5 3 g =z .%.-
E L R Art. N° EEZEEZ an R EZEEZ
1.0 2.5 0 754X-1.0 E = ®E ®E ®m ® 764X-1.0 = = = ®E O =
1.0 2.5 0.08 754X-1.0-R08 LI u 764X-1.0-R08 = m m ®m O
1.0 2.5 0.2 - 764X-1.0-R20 m = =m
12 3 0 754X-1.2 = = = 764X-1.2 " ® ®E ®E O =m
1.2 3 0.08 - 764X-1.2-R08 = m =m
1.5 3 0 754X-1.5 = ® ®E ®E O = 764X-1.5 = ® ®E ®E ®E =
1.5 3 0.08 754X-1.5-R08 = ® ®E ®E O = 764X-1.5-R08 "= ® ®E ®E O =
1.5 3 0.2 754X-1.5-R20 = = = 764X-15-R20 m = = = = =m
1.8 4 0 754X-1.8 = = = 764X-1.8 [ T T |
1.8 4 0.2 - 764X-18-R20 m = =m
2.0 4 0 754X-2.0 "= ® ®E ®E O = 764X-2.0 " ® ®E ®E ®E =
2.0 4 0.08 754X-2.0-R08 "= ® ®E ®E O = 764X-2.0-R08 "= ® ®E ®E O =
2.0 4 0.2 754X-2.0-R20 E E = 764X-20-R20 m ® ®m ® O =
2.5 6 0 754X-2.5 = E ®E ®E ®E = 764X-2.5 " ®E ®E ®E ®E =
25 6 0.2 754X-2.5-R20 " ® ®E ®mE O = 764X-2.5-R20 "= ® ®E ®mE O =m
3.0 6 0 754X-3.0 = = = 764X-3.0 "= ® ®E ®mE 0O =
3.0 6 0.08 754X-3.0-R08 = = = 764X-3.0-R08 = ®E ®E ®E O =
3.0 6 0.2 754X-3.0-R20 = = = 764X-3.0-R20 m = = ®m O =
4.0 8 0 754X-4.0 = = = 764X-4.0 = ® ®E ®E O =
4.0 8 0.2 754X-4.0-R20 = = = 764X-40-R20 m ®m ®m ® O =

7XX-XX-B

T I ==

M3roToBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B
BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cwm. cTp. 1.03



I ToueHue, ToueHne kaHaBoOK

TOP-Line

754ZX [ 764ZX

= T [ s W
_\
) : D,J'IFI J'Iy‘-ILIJerO oTBO4a Cpr)KKI/I
= s = z S =
| - 7)) 4 = | -~ 7)) =z =
 z = = =  z = =
E L L1 a R Art. N° E ez E T EZ Art. N° E ez E T EZ
15 4 4 10° 003 754ZX10-1.5-R03 ® O 764ZX10-15-R03 = =
15 4 4 10° 008 754ZX10-1.5-R08 ® O 764ZX10-1.5-R08 = m
20 4 4 10° 008 754ZX10-2.0-R08 o 764ZX10-2.0-R08 .
20 4 4 10° 02 - 764ZX10-2.0-R20 ® ©
25 5 5 10° 008 754ZX10-2.5-R08 = = 764ZX10-25-R08 = =
25 5 5 10° 02 - 764ZX10-25-R20 ®= =
30 6 6 10° 008 754ZX10-3.0-R08 ® O 764ZX10-3.0-R08 = =
30 6 6 10° 02 - 764ZX10-3.0-R20 = =
40 6 6 10° 02 - 764ZX10-4.0-R20 ® O
20 4 4 25° 008 - 764ZX25-2.0-R08 = = O
20 4 4 25 02 - 764ZX25-2.0-R20 = = O
25 5 5 25° 008 - 764ZX25-2.5-R08 = = O
25 5 5 25° 02 - 764ZX25-2.5-R20 = = O

CKpyrneHHast pexyLlasi KpoMmka

f mun 1 0,02 Mmm/06.

7XX-XX-B

T I ==

M3roToBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B
BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

I Touenue, ToueHne KaHaBoOK

764ZXT

"?‘_«\!«\!«\‘.

lalaials

,D,J'IFI Nnyyulero orsoda CTPYXKU

L R

z 8 z 8

 z = < Z2 =2

E L L1 a R Art. N° - = Z Art. N° - F Z
1.5 4 4 10° 0.03 - 764ZXT10-1.5-R03 ® O
1.5 4 4 10° 0.08  754ZXT10-1.5-R08 m O 764ZXT10-1.5-R08 ®m O
2.0 4 4 10° 0.08  754ZXT10-2.0-R08 m O 764ZXT10-2.0-R08 = O
2.0 4 4 10° 0.2 - 764ZXT10-2.0-R20 = O
2.5 5 5 10° 0.08 754ZXT10-2.5-R08 764ZXT10-2.5-R08 ® O
25 5 5) 10° 0.2 - 764ZXT10-2.5-R20 = O
3.0 6 6 10° 0.08  754ZXT10-3.0-R08 764ZXT10-3.0-R08 ®m O
3.0 6 6 10° 0.2 - 764ZXT10-3.0-R20 = O
3.0 6 6 10° 04 - 764ZXT10-3.0-R40 ®m O
4.0 8 8 10° 0.2 - 764ZXT10-4.0-R20 ®m O
4.0 8 8 10° 04 - 764ZXT10-4.0-R40 m O

CkpyrneHHast pexyLiasi KpoMmka

f mun 1 0,02 mm/06.

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

B Touenue Hapy)xHOI pe3bbbl 756 / 766

z 8§ 2z = z 8§ 2z =
< 4 = < = = < 4 = < = =
w E L R Art. N° E ez £ EZ Art. N° E Ez £ EZ
60° 2.0 6 0 756-60-2 = = = 766-60-2 = = =
60° 2.0 6 0.02 756-60-2-R02 m mE mE ®E O ®m 766-60-2-R02 = = = ®mE O =
60° 3.0 8 0 756-60-3 = = = 766-60-3 = = =
60° 3.0 8 0.02 756-60-3-R02 = ®m ®mE ® O ®m 766-60-3-R02 = = ®E ®E O =
55° 2.0 6 0 756-55-2 = = = 766-55-2 = = =
55° 3.0 8 0 756-55-3 = = = 766-55-3 = = =

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line

[ ]
B Touenue Hapy)xHOM pe3bbbl 756-AG60° / 766-AG60°

_ o _ o
L 756-G60° / 766-G60

************************************

A

. f HenonHein npocoune

z = = z g =
WA - < z = | h> z =

T z = g £ I z = £ =

W R P ArttN° = £ z T EE AN FE £z EEZ

60° 0.06 0.50-1.50 756-AG60° ®= m = 766-AG60° ® m m

60° 02  1.75-3.00  756-G60° LI 766-G60° LI

7XX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03




TOP-Line
-

B Touenue Hapy)xHOI pe3bbbl 756-M [/ 766-M

N Dty i~ i 20 % g TR T oS 11%7‘ 77777 ,7
! @ i @» W W g—:@—:—:—:@}} Q\X \

~Z7
> \
_ MonHbI Npodhmnb, MeTpuyeckasn pesbba

zZ _§ Z _§

< Z2 = < Z2 =

E L P Art. N° - F z Art.N° - F oz

2.5 8 0.80 756-M-0.80 = = ®m 766-M-0.80 ®= = =

25 8 1.00 756-M-1.00 = = ®m 766-M-1.00 = = =

25 8 1.25 756-M-125 = = ®m 766-M-1.25 = = =

3.5 9 1.50 756-M-150 = m ®m 766-M-150 = = =

35 9 1.75 756-M-1.75 = = ®m 766-M-1.75 = = =

35 9 2.00 756-M-2.00 = = ®m 766-M-200 ®= = =

7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

MeHbLUMe 3HaYeHus wara cM. Ha cTp.1.72

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




10

P-Line

B Mnactuubl ¢ KpyrabiM npodunem

126

******************

757 [ 767

******************

= s = =z S =
] = = = ] = z =
T z =2 g £ I z = & =
R L AN E =2 z 2 2 % AN EEzEE Z
05 25 757-R0.5 = m m 767-R05 = = =
1.0 4 757-R1.0 = = = 767-R1.0 = = =
15 6 757-R1.5 = = = 767-R1.5 = = =
20 8 757-R2.0 = = = 767-R20 = = =
TXX-XX-B

// www.applitec-tools.com

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

B MnactuHbl ¢ KpyrnbiM npoduneM 7572X10/ 767ZX10

L R
T T —— R ) I NG
; / - :——:—@:—3 / % // \ g—:@:—:@a \ \
L

,D,J'IFI nyyulero orsoAa CTPYXKU

z =l z S
- = | X
g Z2 = < Z =
R L L1 a Art. N° - F =z Art. N° - F =
1.0 4 3.5 10° 757ZX10-R1.0 m O 767ZX10-R1.0 m O
1.5 6 4.0 10° 757ZX10-R1.5 E O 767ZX10-R1.5 =
2.0 8 4.5 10° 757ZX10-R2.0 m O 767ZX10-R2.0 u

' CkpyrneHHas pexyLias KpoMka
f mun 1 0,02 Mmm/06.
7XX-XX-B
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂﬁﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




TOP-Line
-

751-E / 761-E
I 3arotosku nnactuH 751-EP / 761-EP

g

= = -

§ = § =

= Z = Z

Art. N° Z T Art. N° Zz T

7XX'XX'B N E— I E—
M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B 751-E 0 0 761-E 0 0

:ﬂﬁjﬁ BO3MOXHO Mo 3anpocy. CMm. ctp. 1.03

A\VAVAVAVA \AAY L
N ) i~ < D= =g~ =~ — ==~ I It
) c7 i . N7 T W |
/ il - -7 8 % by Iz Il \
/ Ly T T I Ly T — \
L (ot M Yoo Tm oo EE N \
JAVAVAN

G . ~15 o ;
: : il T )
! | ‘ U ‘ ! | 4 | | ‘ U ‘ | !
_ _
43 |
A

— =5 — =

(=) o
MonnpoBaHHas Z = z = Z = z =
=Tz 2 g E =z =z =22 E =z
nepegHAsa noBepxHoOCTb Art. N° E EF 2z T I T Art. N° E EF z T I T

751-EP

||
||
||
[m}
[m}
||

761-EP

||
||
||
||
[m}
|




TOP-Line

e 770 / 780 740Z / 7602
B Yxaszatens TOP-Line 7050/ 7060 CAPTO
[ W750 /W760 TORNOS
16 my6okas otpeska
770 / 780 1.130

N E@@% N g

22 my6okas oTpeska
7050 / 7060 ﬁyy{ p A
\\\ EeEeE %
(

LLinpokas nnactnHa-3arotoBka

o )

7402 / 7602 CneumarbHble AepXaBKu CO CMELLEHHOM 1.1 50

pexyLien KpOMKOM

W750 / W760 1.146

CAPTO C3/C4 1.151
Tornos DECO 7/10 R I\ MPABOCTOPOHHIX TOKPHEIX ONEpaLI 1.152
Tornos DECO 7/10 L I NEBOCTOPOHHIX TOKAPHBIX ONEpAL 1.154
Tornos DECO 13 / DEC020 1.156
Tornos MULTISWISS 1.158

Tornos AS14 / SAS16 1.159




TOP-Line

]
B [Lepxasku 770 / 780

C, =O=0) TN O—= % A
L
T T
coddeo i d R ISR O NS B
Cucrema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
12x12 130 A 770-12 780-12
12 x 12 90 A 770-12-90 780-12-90
12.7 x 12.7 130 A 770-12.7 780-12.7
14 x 14 130 A 770-14 780-14
16 x 16 130 A 770-16 780-16
16 x 16 75 A 770-16-75 780-16-75
20 x 20 120 A 770-20 780-20
25x 25 140 A 770-25 780-25

BuHT(bI) 1 KNtOY NpunararanTcs K KaxAon AepXKaBke.

1.130

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
.

OTpe3Hble onepaLlumn co CTOPOHbI
ep>XaBKU
= D. P nporTuBoLwinuHaens 770Rc
— ]
A 770RC-12 C,ﬁfl ‘ === :
|
L (16.5)
|
I I i
R \
B L 8
,,,,,,,,,,,,,,, ,,J/ 1
| R i
********* b
L B0 ;
A 770RC-16 L |
|
L (16.5) |
I |
|
| | i
B S s
B To et et |
1 R

h_‘ L (R)

[paBoe nucnonHeHne

Cucrema
AxB L R KpenneHus Art. N°
12x12 130 42 A 770RC-12
McnonbaytoTca nnactuHel cepumn 771R
16x16 130 42 A 770RC-16

Cwm. ctp. 1.134 - 1.137

BvHT(bI) 1 kNioy NpynararatoTcs K KaXaon aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.131




TOP-Line

]
B OtpesHbie onepauum 771/ 781

0.3°
B

z = =z S

| = | ~

g Z2 = g Z2 =
E L Art. N° - = Z Art. N° - = Z
1.5 16 - 781-1.5 " 0O =n
2.0 16 771-2.0 " E = 781-2.0 " =E =
2.5 16 771-2.5 = ®E = 781-2.5 " =E =n
3.0 16 771-3.0 " E = 781-3.0 " =E =n
3.5 16 771-3.5 = ®E = 781-3.5 " =E =n

1.132

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I OrpesHble onepaumm 771XF / 781XF
[ ]

T 717 037 %_\ | T i —T7

0.3°
E/1OI \

*
"\

3 = z =

- = | x

< Z2 = g Z2 =
E L Art. N° - = Z Art. N° - = Z
2.0 16 - 781XF-2.0 = = =
2.5 16 771XF-2.5 "= E = 781XF-2.5 " E =
3.0 16 771XF-3.0 = = = 781XF-3.0 = = =
3.5 16 771XF-3.5 = = = 781XF-3.5 = = =

B = Ha cKknage

O = U3roTaBnvBaeTcsi No 3anpocy vaw.applitec-tools.com // 1 0 1 33




TOP-Line

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTMBOLINMHAENS

(KZ

=

]

fffffff

/I www.applitec-tools.com

hj L (R)

MpaBoe nucnonHeHune

771R

= =
— >
 Zz =
E L Art. N° - F =
1.0 5 771R-1.0 = = =
1.2 5 771R-1.2 "= ® =
1.5 8.5 771R-1.5 = = =m



I OtpesHbie onepaumm co CTOpoHbI NPOTUBOLINMHAENS

fffffff

B = Ha cknage
O = WM3roTaBn1BaeTcs No 3anpocy

TOP-Line

781L/771R

i i
—— vt v —T 7
03° E L L
R(L) t[i hj L (R)

JleBoe ncnonHexve lMpaBoe ncnonHeHne
z 8 z g
< Z2 = < Z2 =
E L Art. N° - F = Art. N° - F =z
2.0 16 781L-2.0 = = = 771R-2.0 = = =
2.5 16 781L-2.5 = = = 771R-2.5 = = =
3.0 16 781L-3.0 "= ®E = 771R-3.0 = = =
3.5 16 781L-3.5 = = = 771R-3.5 = = =

www.applitec-tools.com //

1.135




TOP-Line

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTMBOLINMHAENS

781LXF / T7T1RXF

;\ ‘ 15° | ;
”””””””””””””””” 0-30 ST T T TS TSI T T
I
A\ Yoo Yoo / by ] v o ]
\ | | | | 1 | | ! ! 1
\\\ j \‘ 0 302 L "\ i //
) R | = | L :
ﬁ .-yE
i e
W RI(L) L (R)
JeBoe ncnonHeHve MpaBoe ncnonHeHue
= s =z S
- = | x
< Z2 = g Z2 =
E L Art. N° - = Z Art. N° - = Z
2.0 16 - 771RXF-2.0 = = =
2.5 16 781LXF-2.5 "= = = 771RXF-2.5 = = =
3.0 16 781LXF-3.0 = = = 771RXF-3.0 = = =
3.5 16 781LXF-3.5 = = = 771RXF-3.5 = = =

136

// www.applitec-tools.com



I OtpesHbie onepaumm co CTOpoHbI NPOTUBOLINMHAENS

TOP-Line

771RD

R
L 77777777777777777777777777777 ,,
15° 4
0.3° ’K‘ — T ‘;
I / Fo-1 v--d J
* {7 \ | : | | | | — I‘/
03° E| | (16) " |\ :

N = Ha cknage
O = U3roTaBnMBaeTcs Mo 3anpocy

J L

lMpaBoe ncnonHeHne

z _§
 Zz =
E L Art.N° E F =z
1.2 5 771RD-1.2 = = =
1.5 75 779RD-1.5 = =
2.0 10 771RD-20 = = =
/-\/
ri_ 770RC

¢°°‘

1.137

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[ ]
I 3arotoBku nnactuH 771-E / 781-E
[ ]

L R
""" - --——o=<--( >~7~W~7~4 ’f;%'
**************** N % M‘”””A’A’A””"w
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ~AT
ATAY
| ‘ R 4 | ! o4 k-4 ‘ |
JaViViN
54 |
‘.—
L R
Art. N° .i.- Art. N° i-
771-E u 781-E u

1.138

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

APPLITEC SWISS TOOLING I

BbicOKoOnpomssoaunTe/ibHbIN
MHCTPYMEHT A/18 aBTOMATOB
NpoAao/iIbHOIroO TOYEeHMA U
MmesniKopasamepHom ob6paboTKu

WWW.APPLITEGC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com // 1.139



TOP-Line

]
B [Lepxasku 7050 / 7060
]

BT U= :
L
T
AR B
Cuctema
AxB L KpenneHust Art. N° Art. N°
16 x 16 130 A 7050-16 7060-16
16 x 16 75 A 7050-16-75 7060-16-75
20 x 20 120 A 7050-20 7060-20
25x 25 140 A 7050-25 7060-25

BvHT(bI) 1 KNto4 NpynararatoTcs K KaXaon aepxaske.

1.140

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B Otpesubie onepaumnn 7051 / 7061

r{\ 77777777777777777777 15 TTTTTTTTTTTTTTTTs /}7
" i E L i |
'f S 0.5% T ‘ S ‘:
L 7 by (- el e ]

z g z g

g Z2 = g Z2 =2

E L Art. N° - F Z Art. N° - F =

2.5 22 - 7061-2.5 T
3.0 22 7051-3.0 = = = 7061-3.0 = =

35 22 = 7061-3.5 E E =

B = Ha ckrnage )
O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 141




TOP-Line

B OtpesHbie onepauum 7051XF / 7061XF
]

‘{\ ””””””””””” 15° cTTTTTTTTTTTTTTTTTTTy
/ i E L |
| o : \
l\ | | | | \ 05L ‘ ‘ f ; ; | |
g 7 T e el |
05t
E/'IOT \
i R
= i
Sy B r":r‘ L
N R
z S =z <
- S | X
g Z2 = g Z2 =
B L Art. N° - F Z Art. N° - F Z
3.0 22 7051XF-3.0 = = = 7061XF-3.0 = = =

1.142

// www.applitec-tools.com




I OtpesHbie onepaumm co CTOpoHbI NPOTUBOLINMHAENS

L
/;I < \ //
TS 7

TOP-Line

7061L / 7051R

0.5° W‘ e :
I
b ] T
05" ¢ ] ‘: ‘ )
- ! L i

ol

JleBoe ucnonHeHne [paBoe ncnonHeHne

=z S =z <

- = | X

< Z2 =2 g Z2 =

E L Art. N° - F = Art. N° - F =
2.5 22 - 7051R-2.5 "= = =
3.0 22 7061L-3.0 = = = 7051R-3.0 = = =
3.5 22 - 7051R-3.5 = = =

fffffff

B = Ha cknage
O = WM3roTaBn1BaeTcs No 3anpocy

1.143

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[ ]
B OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbLI NPOTMBOLINUHAENS 7061LXF / 7051RXF
[ ]

( | 15 | .
o ! 050 /K" < /
Coll e e L] HT - D
\\ : 050 E L : I
) R 1 o ; L ;’
E/1o( \
o
w
: R (L) tﬂ hj L (R)

JleBoe ucnonHeHue I'IpaBoe NncnosJiHeHumne
z 5 z 5
I z = I =z =
E L Art. N° - = Z Art. N° - = Z
3.0 22 7061LXF-3.0 " E = 7051RXF-3.0 E E =

1.144

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
]
I 3arotoBku nnactuH

7051-E/7061-E
]

Y
i i
= !
-
- '_r':.-
A i
- =
= o
. -3
-

g g
= =
Art. N° -4 Art. N° 4
7051-E ] 7061-E =

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

www.applitec-tools.com // 1.145




TOP-Line

]
B [Lepxasku W750 / W760

L
T T
8 SN R N 55 N N ST B
Cuctema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
12x12 130 A W750-12 W760-12
16 x 16 130 A W750-16 W760-16
20 x 20 120 A W750-20 W760-20

BvHT(bI) 1 KNto4 NpynararatoTcs K KaXaon aepxaske.

1.146

// www.applitec-tools.com




B NepxaBku co BcTpoeHHbIM nopBsopoM COXK

BvHT(bl) 1 kNto4 NpynararatoTcs K KaXaon Aepxaske.

TOP-Line

W750-JET / W760-JET

11 6
R
|

@ ®

[ S,

L
ey
G
L | 7L
[ ]
L R
Cuctema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
16 x 16 100 A W750-16-JET W760-16-JET
20 x 20 100 A W750-20-JET W760-20-JET
. |_| = Conno
anacHble YacTu %
Art. N° Art. N° Art. N°
W750-JET / W760-JET J-M8X1-D6  JB-M8X1  JJ-M3X6-D1.5

1.147




TOP-Line
-

I 3arotoBku nnacTuH W751-E5 / W761-E5
]

L R
,,,,,, AVAVAY4 .
\ s s =4 PR R ;
; < D=z D3 8( \ ;:@—:—:—:@}3 %
, / ;@@7 / % PIDS=ZUINEY
| ‘ ‘ VAV
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12 SRR
s L
’/‘ g ; | | | ‘|_!— —vvaLl‘ | ; | | EEAVAVAY/ \\\
\ el bed 5.1  bed e
- JAVAVAN AN |
44
\'.‘. - .!‘-:;_a_i"u
- L R
g g
= =
Art. N° 4 Art. N° 4
W751-E5 u W761-E5 u

1.148

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B 3arotoBku nnacTuH W751-E6 / W761-Eé6

****************

/’ : Wv‘ ! ‘ ‘ AVAVaV4 '\\
: el bed 6 b b y
44
S
§ g
= =
Art. N° =z Art. N° z
W751-Eé u W761-Eb6 u

B = Ha ckrnage )
O = n3roTaBnuBaeTcs No 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 .149




TOP-Line

]

CneuuvanbHblie fep)XXaBKyU CO CMELLeHHOM
- pexyLien KpOMKOW 740Z / 760Z
]

e A~y
):r}
|
>
®)
®)
L

| |
| [ S E B ,’,’ W H‘M
| i ittt | B
i T | WEEWWEE
4 iyl
|
Cepus 740
Cepuist nnactvH CrtpaHuua
AxB L z B1 Art. N°
12x12 130 9.5 14.5 740Z-12 741 - 747 >1.33
16 x 16 130 13.5 18.5 740Z-16 741 - 747 >1.33
Cepusa 760
Cepusa nnactvH CrtpaHuua
AxB L 4 B1 Art. N°
12x12 130 8 15 760Z-12 761 - 767 >1.77
16 x 16 130 12 19 760Z-16 761 - 767 >1.77

BrHT(bI) 1 kNto4 NpunararatoTcs K KaXaon aepxaske.

1.150

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

B NepxaBku CAPTO C3/Cé4
[ ]

L1

\— Masbl ana aBTOMaTWU4eCKON CMEHbI U3rOTaBNMBAOTCS MO 3anpocy

Conno

CAPTO Cepum nnactuH  CTtpaHuua L1 B L2 Art. N° Art. N°
C3 741 - 747 >1.33 47 22 7.5 C3-740-22047  JJ-M3X6-D1.5
C4 761 - 767 >1.77 62 27 10 C4-760-27062  JJ-M3X6-D1.5

BuHT(bI) 11 KNoY NpynararatoTcs K KaXaon AepxaBke.

B = Ha cknage .
O = WaroTaenuBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // 1.151




TOP-Line

= CneuunanbHble gep>XaBKu AN CTAaHKOB GUPMbI DECO 7/1 0

Tornos DECO 7/10 MM

[paBoe ncnonHeHne Q Q

L e
! \ | .._cTangapTHas fepxaska TORNOS N° 305 008
Plaquettes type... Pages
WSP-Typ... Seiten
Art. N° Inserts type... Pages
740-DECO10 741 - 747 >1.33
MpaBoe MCnomnHeHne - -
(N =0 =50
OTpesHble onepaLym co =/
CTOPOHbI NPOTUBOLLMVHAENS QT" D) 1 D
7.5

T ]

.. _CraHpaptHas gepxaska TORNOS N° 305 008

Art. N° Cepuu nnacTtunH CTtpaHuubl

730R-DECO10 731R /731N 1.47-1.53

BuHT(bI) 1 KMIOY NpUnararanTcs K Kaxao0n AepXKaBke.




1 CneumanbHble AepXXaBKuU A CTAaHKOB GpUpMbI
[ ] DECO 7/10

Tornos DECO 7/10 MM

[nsa oTpeskn menknx getanemn

Perynupyembiii Bbinet

)

L —

—
—
a

~

tool ref. line

|

N
—---1

TOP-Line

()l
© @M=

[ [1 11

Cepus nnactvH CrtpaHuua
Art. N°

750R-DECO10 751R /751N 1.93-1.103

tool ref. line

- ---7

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaxAon AepXKaBke.

www.applitec-tools.com // 1.153




TOP-Line

= CneuunanbHble gep>XaBKu AN CTAaHKOB GUPMbI DECO 7/1 0

Tornos DECO 7/10 MM

-

JleBoe ucnomnHeHne ©

E— D) P

Cepwusi nnacTuH CtpaHuua

Art. N°
730-DECO10 731-737 >1.33

JleBoe ncnonHeHve C) |
OTpesHble onepaumm Co CTOPOHBbI l
I'IpOTI/IBOUJI'II/IH}J,eJ'IH ‘\

\\ _(/ :

— ) s

75

Cepwusi nnacTuH CtpaHuua
Art. N°

740L-DECO10 741L/ 741N 1.47 -1.53

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaxA0n AepxKaBke.




TOP-Line

= CneuunanbHble gep>XaBKu AN CTAaHKOB GUPMbI DECO 7/1 0
Tornos DECO 7/10 MM

©
)O

[nsa oTpeskun menknx getanemn

1 ]
! _

Perynupyemeiin Bblnet Cepvst nnacTuH CTpaHuua
Art. N°

760L-DECO10 761L/ 761N 1.93-1.102

1

Hynesas nuHng

|

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaxAon AepXKaBke.




TOP-Line

CneuunanbHble gep>XaBKu AN CTAaHKOB GUPMbI
B ;o< DECO 13 1 EvoDECO 16 DECO 13

[nsa oTpeskun menknx getanemn

Cepwusi nnacTuH CTpaHuua
Art. N°

770R-DECO13 771R 1.134 - 1.137

HyneBas nuHus

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaXxaon Aepxaske.

1.156

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

= CneumanbHble Aep)KaBKU ASIA CTaHKOB GUpPMbI DECO 20
Tornos DECO 20/ 26

[nsa oTpeskun menknx getanemn

Cepwusi nnacTuH CTpaHuua
Art. N°

770R-DEC020 771R 1.134 - 1.137

Hynesas nuHus

BuHT(bI) 1 KNtoY MpunararanTcs K KaxAon AepxaBke.

www.applitec-tools.com // 1.157




TOP-Line

[ ]
B Lepxasku

158

BvHT(bI) 1 KNtoY NpunararatoTcs K KaXaon aepxaske.

/1 www.applitec-tools.com

MultiSwiss

750R-MULTISWISS 730R-MULTISWISS

®

730R-MULTISWISS 731R /731N 1.47-1.53
750R-MULTISWISS 751R / 751N 1.93-1.103

Cepvist nnacTuH CrtpaHuua
Art. N°




TOP-Line
-

B DNepxaBkn  Tornos éi':‘;l:(: 750RAS
[ ]

14.5 19.5
R ,,,,%
12 7 /TQ
90 |
02
riﬂ i Cepwusi nnacTuH CTpaHuua
—— - Art. N°
12 E— | |73
! 750RAS-12 751R 1.93-1.103
30
-
12 ,J i 11.8
90 |
25 02 i
r——‘ | Cepusi nnacTuH CtpaHuua
—_— —! Art. N°
12 I | 173
} 750RAS-12-H11.8 751R 1.93-1.103
30
7.5
~E
4

751RAS

TeARD. (> 1.102-1.103)

PR |
g

BuHT(bI) v KNtOY MpuUnararaoTcs K KaXxaon Aepxaske.

m =Ha cknage .
O = M3roTaBNMBAETCS MO 3anpocy Www.applltec—tools.com // 1 . 1 59




TOP-Watch

HTC

uK10 + PVD MOKPbLITUE

HTC-RE

pK10 + PVD MNMOKPbITUE

e

HTAF

uK10 + PVD MNMOKPbITUE

HTIN

uK10 + PVD MOKPbLITUE

HN (pK10)

BE3 MNMOKPbLITUA

XN (pK01)

BE3 MNOKPLITUA

1.160

/I www.applitec-tools.com

I UsHOCoCTOMKMIN cNnaB MeNKo3epHUCTOro Knacca

MN3HococToMKMIA cnnaB C HU3KUM
KO3(pPMLMEHTOM TPEHUS

PekomeHgyeTcsa ans 4epHoOBON u
ynmcToBOn 06pPaboTKK

M3HococToMKMI crnas
OTnonupoBaH nocre NoKpbITUS

PekomeHayetca onsa uncrosomn obpaboTtku

M3HococTomkuiA cnnas Ang
YepHOBOW 00paboTKM

M3HococTonkuin cnnas ¢
HU3KUM KOS PULIMEHTOM TPEHUSA

PekomeHayeTca ansg 4epHoOBoOn u
UMCTOBOWN 06pPabOTKM

M3HococTomKkMi crinas
MEIIKO3epPHUCTOro Kracca

CnaB pekomeHayembin ans obpaboTkm
LIBETHbIX METanmnoB




TOP-Watch
-

P Ykasatensb SF Series
[ ]

CneuunanbHbIA TOKAPHbIA UHCTPYMEHT AN 2 =
4acoBOM NPOMbILLJIEHHOCTH h

ﬂﬂﬂ aemomMamoes Kysia4koeo20 muna I

Nep>xaBku 710 Cep"ﬂ 1.162

[nacTnHbl 4Ns CTaHKOB KynaykoBOro Tuna A 1 1 64
NPUMEHsIEMblE B YaCOBOW NPOMbILLITIEHHOCTH . "

3aroToBKM NnacTuH L 1 -1 65

[ns cmankoe-aemomamoe ¢ Yry R

LlepxaBKu 740 Cepug 1.166

MnactuHbl Anga ctaHkoB ¢ YIMY npymeHsieMble B 4aCOBOW NPOMbILLNIEHHOCTHU i 3 1 .1 68
o
3aroToBKkM nnacTuH A 1 .1 69

www.applitec-tools.com // 1.161




TOP-Watch

]
B LepxaBku L 710

[epxaBKku NeBoro NCNOMHEHNS
Ona CTaHKOB KyJla4ykoBOro tuna

L
Cucrtema
ey AxB L KpenneHuna Art. N°
A =
6x6 115 A 710-6
L 7x7 115 A 710-7
! 8x8 115 A 710-8
8x8 140 A 710-8-140
M M 10x10 115 A 710-10
B 7—%44; 12x12 130 A 710-12

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaoTcs K KaXaon Aepxaske.

1.162

/I www.applitec-tools.com




1]
P Depxasku
[ ]

TOP-Watch

LnndoeaHa c 4 cTopoH

I Bubporacswue pepxaBku

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaoTcs K KaXaon Aepxaske.

A T E=
L
1
B R £ N h W
L
Cucrema
AxB L Kpennewmnsa Art. N°
7x7 140 A 710-7-140-SF
8x8 140 A 710-8-140-SF
L
Serrage
Spannsystem
AxB L Clamping Art. N°
6x6 115 A 710-6-NOVIBRA
X7 115 A 710-7-NOVIBRA
8x8 115 A 710-8-NOVIBRA

1.163

www.applitec-tools.com //




TOP-Watch

MnacTuHbl ang aBToMaToB KyJla4yKoBOro Tuna, L 71 1SF / 71 ZSF

= npuMeHsaeMblie B yacoBoM NMPOMBDBILLUNTEHHOCTH

0.2°

2.5

J

1.164 Wi www.applitec-tools.com

! N
T e
||-j

OTpesHble onepauun

S
w -
€y , 3
0o O« Z =
E L A Art. N° EEEE &=
08 30 25° 711SF-08-25° = 0O m O =m
10 3.0 25° T711SF-1.0-25° ® O ®m O
I'Ipﬂmoe TOYeHune 4YepHoBOE / yncrtosoe
S
w -
€y , 3
0o O <« Z =
E A Al Art. N° EEEES
0.03 45° 3° 712SF-3/3-45° ®m O m O =m
0.08 45° 1°  712SF-8/8-45° m 0O =
A:I_» ﬂpﬂmoe TOYeHne 4YncToBsoe
A
S
w -
¥y o, 3
OO0 < Z ;
- A Al Art. N° EEEES

45° &° 712SF-10/3

O

O



TOP-Watch

MnacTuHbl ang aBToMaToB KyJla4yKoBOro Tuna, L 71 3SF
npuMeHsaeMblie B yacoBoM MPOMBDBILLUNTEHHOCTH

Ob6paTHOEe ToueHMe YepHOBOE / YNCTOBOE
A

=)
m -
~~ A1 e =
ceEEz
E B A A1 Art. N° I T T T T
5 d E 003 10 45° 5 713SF-3/3-45°-10 ™ o ®m O m
0.1 1.0 45° 5° 713SF-10/10-45°-1.0 = 0O m 0O =

Ob6paTHOe To4YeHMe YNCToBoe
=)
m -
€, . %
EEEE =z
B A A1 Art. N° I T T IT X
* 1.0 20° 5° 713SF-10/3 mE O mE O =

I 3arotoBku nnacTuH L 711-ESF
]

7777777777 AVAVAY/ AVAYAVAYS 1

T =
/ R S
. JAViVA, NS ViV 6 <
L~ U =
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ~75 20 Art. N° E E %
'\,,,IWV'TF:‘ — \Wvl 711-ESF = ==

ANA VYN

30 ‘

W = Ha cknage . 1 1
O = waroTaBnuBaETCA NO 3anpocy www.applitec-tools.com // 165




TOP-Watch

]
B LepxaBku L/R 730/ 740
]

L R
L
T o
7::‘::77‘:7‘:‘7 7‘\5‘77:\‘\:77\ B
R N N R Al o e —
L R
Cucrema
AxB L M ENDUSIATAE Art. N° Art. N°
7x7 15 A 730-7 740-7
8x8 15 A+B 730-8 740-8
8x8 140 A+B 730-8-140 =
10 x 10 15 A+B 730-10 740-10
12 x 12 130 A+B 730-12 740-12
12 x 12 90 A+B 730-12-90 740-12-90

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaoTcs K KaXaon Aepxaske.

1.166

/I www.applitec-tools.com




TOP-Watch
-

B DOepxaBku R 740-SF

L R
L
T o
7::‘::77‘:7‘:‘7 7‘\5‘77:\‘\:77\ B
A — A S N
LnndoeaHa c 4 cTopoH R
Cucrema
AxB L KpenneHuna Art. N°
7x7 90 A 740-7-90-SF
8x8 15 A+B 740-8-SF
8x8 90 A+B 740-8-90-SF
10 x 10 15 A+B 740-10-SF
10 x 10 90 A+B 740-10-90-SF
12 x 12 130 A+B 740-12-SF
12x 12 90 A+B 740-12-90-SF

1]
I Bubporacswue pepxaBku L/ R 730/740-NOVIBRA
[ ]

Serrage
Spannsystem
L Clamping Art. N° Art. N°
115 A 730-7-NOVIBRA 740-7-NOVIBRA
115 A+B 730-8-NOVIBRA 740-8-NOVIBRA
10x 10 115 A+B - 740-10-NOVIBRA
12x 12 130 A+B - 740-12-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaoTcs K KaXaon Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.167




TOP-Watch

B YacoBoOM NPOMbIULIIEHHOCTHU

0.2°

1.168

/I www.applitec-tools.com

OTpesHble onepauun

MnactuHbl pna ctaHkos ¢ YIY, npuMmeHseMble R 741SF / 742SF

5§
m -
B, _%%
PEREEE =z ;
E L A Art. N° I T T T T X
0.8 3.0 25° 741SF-0.8-25° ®m O m O ®m O
1.0 3.0 25° 741SF-1.0-25° = 0O m O
1.2 6.0 22° 741SF-1.2-22° = 0O ®m O ®m O
MpsiMoe TouyeHne YepHOBOE / YNCTOBOE
S§
m -
e, 5%
O O <« = = ;
E A Al Art. N° EEEEZEZ
0.03 45° 3° 742SF-3/3-45° = m m 0O ®m O
0.08 45° 1° 742SF-8/8-45° m 0O =m
MpsiMoe ToYeHMe YNCTOoBOE
6 sz
= < 8
U C E
EEeEE2Ez =
A A1 Art. N° I I T T T X
45° 5° 742SF-10/3 " m m O ® O
7XX-XX-B

M3roToBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂ% BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Watch

- MnactuHbl pna ctaHkos ¢ YIY, npuMeHseMble R 743SE
1 B YacOBOM NMPOMbILLIIEHHOCTH
Ob6paTHOEe ToueHMe YepHOBOE / YNCTOBOE
A
INEe > w g2
ST z =2 =
PEeEEEz =z
E B A A1 Art. N° T T T T T X
E L
B 0.03 10 45° 5° 743SF-3/3-45°-10 ®™ m m O m O

0.03 1.2 45° & 743SF-3/3-45°-1.2
01 1.0 45° 5° 743SF-10/10-45°-1.0

|
|
|
m}

||
m}
||
m]
||

Ob6paTHOe To4YeHMe YNCToBoe

HTC-RE
HTAF

HN (pK10)
XN (pK01)

HTC
HTiN

B A A1l Art. N°

|
|
]
|
]

1.0 20° 5° 743SF-10/3 u

B 3aroToBKM NNAcTUH R 741-ESF

I v TV o
NeEGA Y s
——rn RN ! X X
6 ! | L =3
S EE =z =
Art. N° I T T X%
25 =88 ey 741-ESF == om0

v ‘ Aas Y

| R N

AN NN

| 32
7XX-XX-B

M3rotoBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂ% BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1 1
O = WaroTaenuBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // 169




TOP-Watch

I MnactuHbl ans TopueBaHNs KaHaBOK

g =

.
<

R 748SF

—
w

-

=
m -
® . , 3
o O < 2 =
E 0-0.01 A L Art. N° EF EEEZ
003  45° 0.2  748SF-E03-A45°-L20 ®= © m o m

005  45° 0.3 748SF-E05-A45°-L30 ® © m GO

008  45° 0.5  748SF-E08-A45°-L5S0 ® © m GO
I NMnacTuHbl Ans 06paTHOro TopLeBaHUA KaHaBoK |1 749SF

3 L
3/% B
A
s
[T1] -
® . , 3
e e Ez
E 0/-0.01 A L B Art. N° T T T T T
003  45° 0.2 10 749SF-E03-A45°-L20-B100 = o = o m
005  45° 0.3 10 749SF-E05-A45°-L30-B100 = o m
008  45° 0.5 12 749SF-E08-A45°-L50-B120 R
7XX-XX-B

1.170

/I www.applitec-tools.com

M3roToBneHve aepxaBok C TUNOM KpenneHus B

:ﬂ% BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Watch
-

I OTtpesHble onepaLym co CTOPOHbI NPOTUBOLINUHAENS 731RSF

hj L (R)
’]‘O 20 [MpaBoe ucnonHeHue

3 ° w S S
25 w s =
= -
o b ¥z = =
I E Art. N° EEEEZEZ

E 1.0  731RSF-1.0-25° " = =

]
I OTpesHble onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLUNUHAENS 731RDSF

[ ]
w 1 L
1,2
30

. MpaBoe ucnonHeHue
—f=0,2°

w § §
! e dEzs:
E Art. N° I T T T T §
4
1.0 731RDSF-1.0-25° O =
/\25°
£
24

www.applitec-tools.com // 1.171




TOP-Line

I 3anacHble BUHTBI U KNlouM

300

710

720

730

740

750

760

CrtaHpapTHas cuctema kpennenus (A)

TOP-Line

Cuctema kpennenus tvn B

[epxaBku =E g:D: = %m

31 V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
312 - 316 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
322 - 326 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
332-336 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
342 - 346 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
710-6 V-M2.5X5.8-T8 C-T8 - -
710-7 V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
710-8 - 710-12 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
720-7 V-M2.5X6.5-T8 c-T8 - -
720-8 - 720-12 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
730-7 V-M3X7-T8 c-T8 - -
730-8-730-20 V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
730-DECO10 V-M3X7-T8 C-T8 - -
730R-DECO10 V-M3X7-T8 C-T8 - -
730RC V-M3X5.5-T8 C-T8 - -
740-7 V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-8 -740-20 V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
740/730-D V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-C V-M3X5.5-T8 C-T8 - -
740-DECO10 V-M3X7-T8 C-T8 - -
740L-DECO10 V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-Z V-M3X9-T8 c-T8 - -
750-10 V-M4X9-T15 C-T15 - -
750-10-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN21 C-6P-2.0
750-12 V-M4X9-T15 C-T15 - -
750-12-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X8-BN11 C-6P-2.5
750-12.7 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
750-14 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
750-16 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X12-BN11 C-6P-2.5
750-20 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X16-BN11 C-6P-2.5
750RAS V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
750RC V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
750R-DECO10 V-M4X5.6-T15 C-T15 - -
760-10 V-M4X9-T15 C-T15 - -
760-10-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN21 C-6P-2.0
760-12 V-M4X9-T15 C-T15 - -
760-12-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X8-BN11 C-6P-2.5
760-12.7 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
760-14 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
760-16 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X12-BN11 C-6P-2.5
760-20 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X16-BN11 C-6P-2.5
760/750-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
760/750-D V-M4X9-T15 C-T15 - -
760LC V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
760L-DECO10 V-M4X5.6-T15 C-T15 - -
760-Z V-M4X12-T15 C-T15 - -



I 3anacHble BUHTBI 1 KITHO4M

CrtaHpapTHas cuctema kpennenus (A)

TOP-Line

TOP-Line

Cuctema kpennenus tvn B

[epxaBku =¥ g:[jj = ﬁ
770-12 -770-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
770 770R-DECO13 V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
770R-DECO20 V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
780 780-12-780-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
7050 7050-16 - 7050-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
7060 7060-16 - 7060-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
W W750 V-M4X11.5-T15 C-T15 - -
W760 V-M4X11.5-T15 C-T15 - -
CraHpapTHas cuctema kpennenus (A) Conno
OepxaBku Wryuep Brynka
340-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 -
730-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M3X7-T8 C-T8 JJ-M3X6-D1.5
740-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M3X7-T8 C-T8 JJ-M3X6-D1.5
JET 750-JET J-M8X1-D6 JB-M8X1 V-M4X9-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
760-JET J-M8X1-D6 JB-M8X1 V-M4X9-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
W750-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M4X11.5-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
W760-JET J-M8X1-D6 JB-M8X1 V-M4X11.5-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
CraHpapTHas cuctema kpenneHus (A) Cuctema kpennexus Tun B
[epxaBkn —H :D: = :m
710-6-NOVIBRA V-M2.5X5.8-T8 C-T8 - -
710-7-NOVIBRA V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
710-8-NOVIBRA V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
730-7-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 - -
bl 730-8-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
740-7-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-8-NOVIBRA - 740-12-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
760-NOVIBRA V-M4X9-T15 C-T15 - -
710-7-140-SF V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
SF 710-8-140-SF V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
740-7-SF V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-8-SF - 740-12-SF V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8




NMPON3BOAOUTESNIBHOCTb | TOYHOCTb | XECTKOCTb



Ykasartenb

@

PexomeHaaLumm no npumMeHeHuo - Akceccyapsbl 203

_— D 2.0
GX BbicokoTouHOe ToueHMe kaHaBoK 2 DINAT" < > 2.05

2.06

FT 4ucrosoe touenme

2.07

GT To4yeHune, ToYEHNE KaHaBOK

GTX ToyeHune, ToUeHNe KaHaBOK
(oTpuuaTenbHbIN NepegHNiA yron)

2.08

T @

2.09

E P 3aroToBKu NNacTuH

o/

www.applitec-tools.com //



UHdopmMaumsa no npuMeHeHUo

XKecmkas cucmema KperineHusi Applitec

M3HOCOCTOMKMIA CnnaB MeNIKo3epHUCTOro Knacca

HTA

pK10 + PVD MNMOKPbITUE

M3HococTomkuin cnnas
MEeNKO3epPHNCTOro Knacca

PekoMeHayeTca Ansa ctanu, HepxKaBetoLLei

cTanu 1 TUTaHOBbIX CMMaBOB Mpu
BnaronpuATHbIX YCNoBrsxX 06paboTku

/I www.applitec-tools.com

HN (pK10)

BES3 MNOKPbLITUA

M3HococTomkuin cnnas
MErKO3EPHNCTOrO Kracca

PekomeHnayeTca ans o6paboTku naTyHu u
HW3KONMErmMpoBaHHbIX antOMUHUEBBIX U
TUTAHOBbLIX CMNIIABOB



Pe>xuMbl 06paboTku

ToyeHne KaHaBOK

To4yeHwne
Marepuan vC F vVC F
(M/MuH) (Mm/06) (M/MuH) (Mm/06)
JlerkoobpabaTtbiBaemas cTanb 120 - 200 0.01-0.20 80 - 150 0.01-0.15
Cranb < 600 H/mm? 80 - 160 0.01-0.18 70-120 0.01-0.12
Cranb < 800 H/mm? 60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.10
Cranb > 800 H/mm? 50 - 100 0.01-0.12 40-80 0.01-0.08
Hep>xaBetowias ctanb 60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.08
ArnoMUHKMEBbIE ChnaBbl 180 - 800 0.01-0.30 150 - 300 0.01-0.20
TuTaHoBbIE CMaBbl 30-70 0.01-0.12 30-50 0.01 - 0.06
Megb, natyHb, 6poH3a 100 - 500 0.01-0.30 100 - 300 0.01-0.20
Akceccyapbl
NlepxaBku _ Hilg e — JononHuTtenbHble oNLUK
) ] Art. N°
T216-H... V-M4X9-T15 T15 SET-NM-TX15
-

PekomeHaoBaHbI MOMEHT
3aTAXKKU
SET-NM-TX15



HepxxaBku

BWHT(bI) 1 KNtoY NpunararatoTcst K Kaxaow
fepxaBKe.

10
12
12
16
20

10

10
12
12
16
20

115

130

130
90
120
130

Art. N°

T216-H0810L

T216-H1010L
T216-H1212L
T216-H1212L-90
T216-H1616L
T216-H2020L

Art. N°

T216-H0810R

T216-H1010R
T216-H1212R
T216-H1212R-90
T216-H1616R
T216-H2020R



ToyeHue KaHaBOK pJfist CTONOPHbIX Kosnley

Mo DIN6799 n DIN471

MW = Ha cknage

E +0,01

0.26
0.36
0.46
0.50
0.57
0.67
0.77
0.87
0.97
1.00
1.10
1.20
1.30
1.50
1.60
1.85
2.00
2.50

L

0.8
0.8
0.8
1.5
1.5
1.5
2.0
2.0
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03

Art. N°

T216L-GX026
T216L-GX036
T216L-GX046
T216L-GX050
T216L-GX057
T216L-GX067
T216L-GX077
T216L-GX087
T216L-GX097
T216L-GX100
T216L-GX110
T216L-GX120
T216L-GX130
T216L-GX150
T216L-GX160
T216L-GX185
T216L-GX200
T216L-GX250

HTA

HN

Art. N°

T216R-GX026
T216R-GX036
T216R-GX046
T216R-GX050
T216R-GX057
T216R-GX067
T216R-GX077
T216R-GX087
T216R-GX097
T216R-GX100
T216R-GX110
T216R-GX120
T216R-GX130
T216R-GX150
T216R-GX160
T216R-GX185
T216R-GX200
T216R-GX250

GX

HTA

www.applitec-tools.com //

HN



MpsAMoe ToyeHue

N

‘ 30°

. % e~ R
i

L R
3.0 0.03
3.0 0.08

/I www.applitec-tools.com

FT

Art. N°

T216L-FT
T216L-FT-R08

P
T

HN

Art. N°

T216R-FT
T216R-FT-R08

HTA

HN



TouyeHue, To4UeHNE KaHABOK

MW = Ha cknage

0.5
1.0
1.0
1.5
1.5
1.5
2.0
2.0
2.0
2.5

1.5
25
25
2.5
2.5
25
25
2.5
2.5
2.5

0.03
0.03
0.08
0.03
0.08
0.15
0.03
0.08
0.15
0.15

Art. N°

T216L-GT050
T216L-GT100
T216L-GT100-R08
T216L-GT150
T216L-GT150-R08
T216L-GT150-R15
T216L-GT200
T216L-GT200-R08
T216L-GT200-R15
T216L-GT250-R15

HTA

HN

GT

Art. N°

T216R-GT050
T216R-GT100
T216R-GT100-R08
T216R-GT150
T216R-GT150-R08
T216R-GT150-R15
T216R-GT200
T216R-GT200-R08
T216R-GT200-R15
T216R-GT250-R15

www.applitec-tools.com //

HTA

HN



TouyeHue, To4UeHNE KaHABOK

R
L
E T m
| o.5°{ﬁ$ﬁ~rﬂ =
0.5° =
R L

/I www.applitec-tools.com

1.0
1.0
1.5
1.5
1.5
2.0
2.0
2.0
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

0.03
0.08
0.03
0.08
0.15
0.03
0.08
0.15
0.15

GTX

Art. N°

T216L-GTX100
T216L-GTX100-R08
T216L-GTX150
T216L-GTX150-R08
T216L-GTX150-R15
T216L-GTX200
T216L-GTX200-R08
T216L-GTX200-R15
T216L-GTX250-R15

P
T

HN

Art. N°

T216R-GTX100
T216R-GTX100-R08
T216R-GTX150
T216R-GTX150-R08
T216R-GTX150-R15
T216R-GTX200
T216R-GTX200-R08
T216R-GTX200-R15
T216R-GTX250-R15

HTA

HN



3aroToBKM NIACTUH EP

N3

< <
E L Art. N° gz Art. N° £
~3 3 T216L-EP . T216R-EP

B = Ha cknage www.applitec-tools.com //

HN



ECO-Line

262

*******

264

263 [l

266



[ ]
B Ykazatens
[ ]

Mapku cnnaeos

PekomeHaauumn no npuMeHeHno

HepxaBku

OTpesHble onepaumm

Mpsmoe ToueHue

O6paTtHoe ToueHne

ToyeHune, ToMEHME KaHaBOK

ToueHune pe3bbbl

3aroToBKM nnacTuH

ECO-Line

Akceccyapbl

Cepusa 251/ 261 N '
Cepus 252/ 262 \ \
Cepus 253/ 263 \_ﬁ; ‘
Cepusa 254/ 264 % i
Cepusa 256/ 266 .

Cepusa 251E / 261E N

3.02

3.03

3.04

3.08

3.10

3.11

3.14

3.16

3.17




ECO-Line

I Mapku cnnasos

]
@ AP302

uK20 + PVD MNMOKPbLITUE

YHvBepcarnbHbIn cnras
Jlyywmn Bbibop ons obpaboTku
cTanu, HepXXaBeloLLen ctanu u

TUTAHOBbLIX CMJIAaBOB

Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb

@ AH302

pK10 + PVD MNMOKPbLITVE

OyeHb M3HOCOCTOMKUI crnaB

MpumeHsieTcs onst 06paboTku
cTanu, Hep)XaBetoLLEen cTanm u
TUTAHOBLIX CNNABOB (MpK
BnaronpusATHbIX YCNOBUSAX)

// www.applitec-tools.com

AP202

uK20 + PVD MNMOKPbLITUE

CnnaB 0cobeHHO XOpoLUOo
noaxoauT A8 HU3KNX
CKOpOCTEN pe3aHus

@HN (uK10)

BE3 MNOKPLITUA

M3HococTOMKUIA crnnas
MENKO3epPHNCTOro Knacca

PekomeHngyetca ans o6paboTku
HW3KONEerMpoBaHHOIo TUTaHa

He nogxoauT ansi npepbIBUCTOrO
pesaHns u apyrux
HebnaronpuATHbIX YCNOBUN
0bpaboTku

N (uK20)

BE3 MNMOKPbLITUNA

MMpoYyHbIN CrfiaB Mernko3epHUCTOro
Krmacca

MpumeHsieTca ans paboThl B
pexvme NpepbIBUCTOTO TOYEHNS
1 NPOYMX HEBNaronpUATHLIX
YCroBUAX

3anameHmosaHHas
cucmema KperineHus



ECO-Line

I PexoMeHnpauum no npuMeHeHuo

To4yeHue ToyeHne KaHaBoK
Matepuan Ve F Ve F
(M/MunH) (Mm/06) (M/MnH) (Mm/06)
JlerkoobpabaTtbiBaemas ctanb 120 - 200 0.01-0.20 80 - 150 0.01-0.15
Cranb <600 H/Mm? 80 - 160 0.01-0.18 70-120 0.01-0.12
Cranb < 800 H/mm? 60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.10
Cranb > 800 H/mMm? 50 - 100 0.01-0.12 40-80 0.01-0.08
Hep>xaBetowias ctanb 60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.08
ArnoMUHKMEBbIE ChnaBbl 180 - 800 0.01-0.30 150 - 300 0.01-0.20
TutaHoBble cnrasbl 30-70 0.01-0.12 30-50 0.01 -0.06
Meab, natyHb, OpoH3a 100 - 500 0.01-0.30 100 - 300 0.01-0.20

]
I Akceccyapsl
]

LepxxaBKu _ H=IE _ EZ:): JononHUTENbHbIE ONLUU
— Art.N°

250-.../ 260-... V-M4X9-T15
250-8/260-8 V-M3.5X7-T15 C-T15 SET-NM-TX15
250RC / 260-C V-M4X7.3-T15

PekomeHOoBaHbI MOMEHT 3 0 HM ——

3aTAXKN

SET-NM-TX15




ECO-Line

]
B [Lepxasku 250/ 260

o 1
o B 1

L R

AxB L Art. N° Art. N°

8x8 115 250-8 260-8

10x 10 115 250-10 260-10

12 x 12 130 250-12 260-12

12 x 12 90 250-12-90 260-12-90
12.7x12.7 130 250-12.7 260-12.7

16 x 16 130 250-16 260-16

16 x 16 75 250-16-75 260-16-75

20 x 20 120 250-20 260-20

BuHT(bI) 1 KMtOY NpunararanTcs K KaxA0n AepXKaBke.

3.04

/I www.applitec-tools.com




ECO-Line
]

B [Lepxasku 260-C
]

R

|
7'51 roos r I ° I:i:

AxB L R Art. N°

12x12 130 30 260-C-12

MpaBoe ucnonHeHue (oTpesHble onepauuu
= Aepxasky CO CTOPOHbI NPOTUBOLLINMHAENS) 250RC

A
L
B “\ i7'5
o ! | R |
¢ } ‘ !
Jo |
- -— % i, —- 7,3 - Wcnonbaytotcsa nnactuHel cepun 251R
i i i lNpaBsoe vcrnonHeHve
\\‘ i i
k\‘ |
toomo : AxB L R Art. N°
12x12 130 30 250RC-12
BvHT(bI) 1 kNtoy NpunararatoTcs K KaXaon aepxaske. 16 x 16 130 40 250RC-16

www.applitec-tools.com //




ECO-Line

I LOepxasku co BcTpoeHHbIM nogsopom COXK

3.06

250JET / 260JET

@ N\
N\
W7
R R
3 A
| |
L R
AxB L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 250-1012-JET 260-1012-JET
12x 12 100 250-12-JET 260-12-JET
16 x 16 100 250-16-JET 260-16-JET
20 x 20 100 250-20-JET 260-20-JET
8] Conno

BvHT(bI) 1 KNtoY NpunararatoTcs K KaXaon aepxaske.

// www.applitec-tools.com

3anacHble 4Yactu

— @

Art. N° Art. N° Art. N°

250-JET / 260-JET

J-M8X1-Dé JB-M8X1 JJ-M3X6-D1.5



ECO-Line
]

B [Lepxasku 260/250F
]

R L
AxB L Art. N°
10x12 120 260/250F-1012
12x12 120 260/250F-1212

]
I LepxaBku 260/250-D
]

L/R
) R L
@10 m
= 1;$T
4| Art. N°
30 22 U‘ 260/250-D10

BvHT(bl) 1 kNto4 NpynararatoTcs K KaXaon Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 3.07




ECO-Line

]
B OtpesHbie onepauum 251/ 261

L
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15°
3 v D S e 0571 T — ]
o
0.5 E
>
|

N N N N

o o o o

g & g &
E L Art. N° < < Z Art. N° < <« Z
0.8 4 251-0.8 E 0O = 261-0.8 E 0O =
1.0 5 251-1.0 = O = 261-1.0 = 0O =
1.2 5 251-1.2 = O = 261-1.2 = O =
1.5 7 251-1.5 E O = 261-1.5 E O =
2.0 8.5 251-2.0 E 0O = 261-2.0 E O =
2.5 8.5 251-2.5 = 0O = 261-2.5 E O =

I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLINUHAENS 261L / 251R

15°
fffffff 261L 251R
S ol N s
RN e B e
! ! \\ ‘ o ‘
A : 05 gl L | ’
o . 260 R | — L 250 |
(1. R (L) L[i hj L (R)
JleBoe ucnonHeHne lMpaBoe ucnonHeHue
N N N N
(=] o (=] o
r g § g §
E L Art. N° < < Z Art. N° < < Z
‘.. b 1.0 5 - = O = 251R-1.0 = O =
1.5 7 - = 251R-1.5 = O =
2.0 8.5 261L-2.0 = O = 251R-2.0 = O =

3.08

// www.applitec-tools.com




ECO-Line

I OtpesHbie onepauum 251XF / 261XF

E L Art. N° =z Art. N° 4
15 7 251XF-1.5 0 = 261XF-1.5 m 0 =
2.0 8.5 251XF-2.0 B O = 261XF-2.0 O =
- OTpesHble onepawLyun co CTOPOHbI NMPOTUBOLUNUHAENSA 251RXF
i 251RXF
NN
S 0.5°f
051 1} L] \
T /V

hj L (R]

[paBoe ucnonHeHue

AP302
AP202

i, E L Art. N° =
‘ 1.5 7 251RXF-1.5 E O =
2.0 8.5 251RXF-2.0 = O =

B = Ha cKknage o
O = waroTaenuBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // 3.09




ECO-Line

[
I Npsivoe ToueHue 252 [ 262

AP302
AP202
AP302
AP202

A Art. N° 4 Art. N° 4
0° 252 = O = 262 E O =
2° 252-2° E O = 262-2° = O =

]
I NpsmMoe ToueHue 252X [ 262X

AP302
AP202
AP302
AP202

A Art. N° b4 Art. N° 4
0° 252X = O = 262X E O =
2° 252X-2° = O = 262X-2° = O =

// www.applitec-tools.com




ECO-Line
]

I Npsivoe ToueHue 252S [ 262S

AP302
AP202
AP302
AP202

Art. N° 4 Art. N°

252505

||
m}
||

262S05

||
m}
|

]
I O6patHoe ToueHue 253S / 263S

AP302
AP202
AP302
AP202

Art. N° 4 Art. N°

253505

||
m}
||

263S05 = 0O =

B = Ha cknage . 3 1 1
O = waroTaenuBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // .




ECO-Line

[
I 0O6patHOe ToueHue 253 / 263

-
e ‘w
N
\
A

I
/
/ I
’ — ~ ! o
!
~ 7 Fo--d 2
' ‘\ Lo oo

AP302
AP202
AP302
AP202

B E L Art. N° =z Art. N° 4
2.0 0.5 4 253-0.5 = O = 263-0.5 = O =
2.5 1.0 5 253-1.0 = 0O = 263-1.0 = O =

]
I O6patHoe ToueHue 253X / 263X

AP302
AP202
AP302
AP202

B E L Art. N° 4 Art. N° 4
2.0 0.5 5 253X-0.5 = O = 263X-0.5 = O =
2.5 1.0 5 253X-1.0 = O = 263X-1.0 = 0O =

3.12

/I www.applitec-tools.com




ECO-Line
]

I 0O6patHOe ToueHue 253VX-8° / 263VX-8°

S 8 88 8
B E L R Art. N° S 3 =z Art. N° S %Xz % Z
31 10 6 0 253VX-8° W O m  263VX-8° =m0 o=
31 1.0 6 0.08 - 263VX-8°-R08 ®m O m .
31 1.0 6 0.2 - 263VX-8°-R20 ®= O m m m

[ ]
I O6patHoe ToueHue 253VX-805 / 263VX-805

)
V\: 777777777777777777777 \v; B L "/ 777777777777777777777 '/7
L Y R

/ 3°{>> — \
N0 = _ ST 1=

4.4
N N N N N
o o o o (=]
& o & o g =z
B E L R Art. N° < < Z Art. N° < €« Z2Z < T
3.0 0.5 6 0.08 253VX-805-R08 = T m 2463VX-805-R08 ®= O m= ®m =

B = Ha cKknage . 3 1 3
O = waroTaenuBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // -




ECO-Line

]
I Touenue n ToueHne KaHaBoOK 254 [ 264

=1 / [ 0.5°

AP302
AP202
AP302
AP202

E L L2 R Art. N° =z Art. N° =z
0.8 2 4 0 254-0.8 = 0O = 264-0.8 = 0O =
1.0 2.5 4 0 254-1.0 E O = 264-1.0 E O =
1.2 3 4 0 254-1.2 E O = 264-1.2 E O =
1.5 3 4 0 254-1.5 E 0O = 264-1.5 E O =
1.8 4 6.5 0 = 264-1.8 = 0O =
2.0 4 6.5 0 254-2.0 E O = 264-2.0 E O =
2.5 6 6.5 0 254-2.5 E O = 264-2.5 = O =
3.0 6.5 6.5 0 254-3.0 E 0O = 264-3.0 E O =

// www.applitec-tools.com




ECO-Line
]

B ToueHue n ToueHne KaHaBOK 254X [ 264X

L 77777 k R L 4 R 1
L T 5oL ‘ﬁ/ S -
=] BN 77 — |/ i o=
7 0.2} g
- L2
R
; RN
Y
L R
g g 8 8§ 8

E L L2 R Art. N° S % =z Art. N° % % z % %

0.8 2 4 0 254X-08 ™ O m  264X-0.8 = o0 =

10 25 4 0 254X-10 m O m  264X-1.0 " o0 =

10 25 4 008 ; 264X-10-R08 = 0 = = =

12 3 4 0 254X-12 om0 W 264X-1.2 = o0 =

15 3 4 0 254X-15 W O m  264X-15 = o0 =

15 3 4 008 - 264X-15-R08 ® 0 m m =m

15 3 4 0.2 - 264X-15-R20 ®= 0 ® = =

2.0 4 6.5 0 254X-20 W O W 264X-2.0 = o0 =

2.0 4 6.5 0.08 - 264X-20-R08 ® 0O ® m =

2.0 4 65 0.2 - 264X-20-R20 ®= 0 ® = =

2.5 6 6.5 0 254X-25 W O W 264X-25 " o0 =

25 65 65 008 . 264X-25-R08 = O m m =

25 65 65 0.2 - 264X-25-R20 = 0 m m =

30 65 65 0 254X-30 W O W 264X-3.0 = o o=

30 65 65 008 - 264X-3.0-R08 = 0 =m .

30 65 65 02 . 264X-3.0-R20 = O = .

B = Ha cKknage
0 = n3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy




ECO-Line

[ ]
B ToueHue HapyxHo# pe3b6bl 256-60/ 266-60

N N N

o o o

a & o
W R a Art. N° < Z Art. N° < < Z
60° 0 0° 256-60-2 o = 266-60-2 = O =
60° 0.06 3° 256-AG60 = O = 266-AG60 = 0O =

[ ]
B ToueHve HapyXHoli pe3b6bl 256-55 [/ 266-55

W <t e s
2

AP302
AP202
AP302
AP202

W R a Art. N° 4 Art. N° 4
55° 0 0° 256-55-2 = 0O = 266-55-2 = O =
55° 0.06 3° 256-AG55 = O = 266-AG55 = O =

3.16

// www.applitec-tools.com



ECO-Line
]

I 3arotoBku nnacTuH 251-E / 261-E

)
(A [y
(A

1S i
\HTW\HMH\[\(H\
IR
IERNPREK

AR a2V
~9.2
L L H
~32
| ~305 |

[N o [N (]
S & 8 S & 8
o o I Z o o I =
Art. N° < < Z <« T Art. N° < < Z <« T
[ ] (] [ ] [ ] [ ] 261-E [ ] (] [ ] [ ] [ ]

h 251-E

H = Ha cknage . 3 1 7
O = waroTaenuBaeTcs Mo sanpocy www.applitec-tools.com // -




ISO-Line




ISO-Line

]
I Ykazatens
[ 1]

Cnnagbl 4.02

4.05

[eomeTpun pexyLLmMx KpOMOK

OepxaBkn 1 nnactuHbl 80° 80° 4.1 2

SCA SCL SCM

[epxaBkn 1 NnNacTuHbl 55° 55° 4.1 8

SDA SDJ SDN SDH

HepxaBkn n nnactuHbl 35°

35° 4.26

SVA SvJ Sw SVX SV-CL/R

Akceccyapbl Wﬂ === - 4 36




ISO-Line

]
I Cnnaewl
[ 1]

TIiALN

PVD MNMOKPbITUE

YHuBepcanbHbIn cniaB
MENKO3epHNCTOro Knacca

Xopoluasi KpaCHOCTOMKOCTb
Jlyuwmn BeiGop ans o6paboTkm

cTanu, Hep>|<aBe+ou.|,e|7| cranmum
TUTAHOBbLIX CrnJj1aBoOB

HTA

PVD MOKPbITUE

O4yeHb N3HOCOCTOMKUI crnaB
OTnmnyHasi KpaCHOCTOMKOCTb

He noaxoauT ansi npepbIBUCTOrO
pe3aHusi u Apyrux
HebnaronpuaATHbIX YCIoOBUM
06paboTku

TiN

PVD MNOKPbITUE

YHuBepcanbHbIv cnnae ans
nerkoobpabaTbiBaeMbIX
MaTepuarnos

OyeHb HU3KMIN KO3 PULIMEHT
TpeHus

Jlyywinn BeiGop ans
MaTepuanoB C HU3KOM
NMPOYHOCTLIO N CKITOHHOCTLIO
K HANUNaHuo Ha PeXyLLyHo
KPOMKY

He nogxoant ans o6paboTtku
TUTaHa

HTIN

PVD NMOKPbITUE

[ns nerkoobpabaTtbiBaeMbix
maTtepuanos

OueHb HN3KMIA KO3 PULIMEHT
TpeHusi

[na o6paboTku
MaTtepuanoB C HU3KON
NPOYHOCTBIO U CKNOHHOCTbLIO
K HaNUNaHUIO Ha PEeXyLLYIo
KPOMKY

He noaxoaunt anst o6paboTku
TUTaHa

K20

BES3 MOKPbITUNA

TeBepabIn cnnas
MENKO3EepPHUCTOro Kracca

Jlyywinnm BeIGop B kavecTBe
OCHOBbI 151 NOKPbITUS

MooxoauT ons NpepbIBUCTOrO
pesaHus

K10

BE3 MNOKPbLITUA

M3HococTomKuiA cnnas
MEeNKO3epPHUCTOro Knacca

Mogxogut onst o6paboTku
TUTaHa

He nogxoout ans
NPepbLIBUCTOrO pesaHus



ISO-Line

]
I Cnnaewl
[ 1]

Tmax @ TAC @ HTAC

PVD MNMOKPbLITUE PVD MNMOKPbITUE PVD MNMOKPbITUE
M3HococTomkuin cnnas ang M3HococTomkuin cnnas angd
[na cpegHux v TEXenbix YUCTOW U MONYYNCTOBON YMCTOBOW W MOJTy4UCTOBON
ycnosuii 06paboTku 0bpaboTkm 0bpaboTkm
HepXxaBetoLLen cTanm
Jlyywmn Beibop ans obpaboTtku Jlyywmn Bbibop ans obpaboTtku
OuyeHb HU3KMIM KoahprUMEHT HepxaBeloLlen ctanu n Hep>xaBeloLLEeN cTanm n
TpeHus XKapOMpPOYHbIX CMN1aBOB )KapOMpPOYHbIX CMN1aBOB
Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb MoaxoanT ons NpepbIBUCTOrO He nogxoguT ons npepbIiBUCTOrO
pe3aHus pe3aHus

@ Ti4

CVD IMNMOKPbLITUNE

YHuBepcarnbHbIA N O4EHDb
TBepAbIN cniae ansd oopaboTkm
cTanuv v NermpoBaHHOM cTanu
OT CpeaHNX A0 TSKENbIX YCIOBUN

Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb

www.applitec-tools.com //




ISO-Line
-

I PexxuMbl pesanus

VC (M/MUH) CnnaBbl
MaTepuan PVD CVD Bes nokpeITns
TIALN TiN TAC
HTA HTIN Tmax HTAC Ti4 K10 K20
gf;§‘;°6pa6a“"BaeMa” 120-200 120-180 120-220 120-200 120 - 250
Cranb <600 H/MMm? 80-170 80-150 80-200 80-180  100-220
Crans < 800 H/mm? 60-150 60-120 60-180  60-150 100 -200
Cranb > 800 H/mm? 50 - 120 60-150 50-120  80-180
HepxaBetowasa cranb 60 - 140 80 - 120 80 - 160 60 - 150 100 - 200
ioNeBsle cnasy! 250 - 2000 250-2000 250 - 1500
éff’;"g;)”em"e crnassl 250 - 1500 150 - 400 200 - 1500 200 - 1000
TutaHoBbIE CNNaBbl 30-80 30-70 30-70 30-60
Meab, natyHb, 6poH3a 100 - 500 100 - 300 100-500 100 - 300

PekoMeHgauuu no npuMeHeHuto

é) [ns 6onee crabunbHom 0bpaboTkm

1 Bonee YMCTOM NOBEPXHOCTM BblOMpanTe

WHCTPYMEHT C HauMeHbLUMM BCnoMoratesibHbIM

I yrroMm B nnaHe (1)

rnybuHa obpaboTkn / paguyc MHCTPYMeHTa

TR

apmin=0.7xR
Rmax=14xap



ISO-Line
]

I eoMeTpum pexxyLiero MHCTPyMeHTa FN-X8° / ENP-X8°
]

FN-X8°
f [Mm/06]
MonnposaHue 0.01-0.15
‘ OcTpas pexyLias KpoMka 0.01-0.15
L 0.01-0.12
0.01-0.18
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonMpoBaHHasA nnactuHa YuncTtoBas obpaboTka
OcTtpas pexyLiasa kpomka YHMBepcanbHoe NpUMEHEHME OIS BCEX
BMOOB MaTepuanoB
MepeaHun yron 8°
MenkosepHucTble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem
ENP-X8°
f [Mm/06]
Monuposarive CKpyrrneHHas pexyLias Kpomka (ULS 0.1t
‘ 0.03-0.18
Voo -
0.03-0.20
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonmMpoBaHHasA nNnacTuHa YunctoBas u nony4ymcrosasi obpaboTtka
YcuneHHas pexyLiasa kpomka Crtanb 1 HepkaBetoLLasi ctarnb

MepeaHun yron 8°

MenkosepHuctble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem




ISO-Line

]
I TeoMeTpum peXxyLiero MHCTPyMeHTa FN-X17° / ENP-X17°
[ 1]

FN-X17°
f [Mm/06]
MonuposaHue -
‘ OcTpas pexyLias KpoMka 0.015-0.18
L 0.015-0.15
0.015-0.20
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonMpoBaHHasA nnactuHa YuncTtoBas obpaboTka
OcTtpas pexyLiasa kpomka O6paboTka LIBETHbIX CMNIIaBOB, HEMETANOB
N HepXxaBelLLlen ctanm
MepegHuin yron 17°
MenkosepHucTtble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem
ENP-X17°
f [Mm/06]
MonuposaHue 0.03-0.20
\/ ‘ CKpyrneHHas pexylias KpoMKa 0.03-0.20
0.03-0.15
0.03-0.25
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonmMpoBaHHasA nNnacTuHa YunctoBas u nony4ymcrosasi obpaboTtka
YcuneHHas pexyLiasa kpomka Crtanb 1 HepkaBetoLLasi ctarnb

MepegHuin yron 17°

MenkosepHuctble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem




ISO-Line
]

I eoMeTpum pexxyLiero MHCTPyMeHTa FN-X25° / ENP-X25°
]

FN-X25°
f [Mm/00]
q MonuposaHue -
a0 VA OcTpas pexylias KpoMka 0.015-0.15
L 0.015-0.15
i/ 0.015-0.30
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonMpoBaHHasA nnactuHa YuncTtoBas obpaboTka
OcTtpas pexyLiasa kpomka O6paboTka LIBETHbIX CMNIIaBOB, HEMETANOB
N HepXxaBelLLlen ctanm
MepeaHuin yron 25°
MenkosepHucTtble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem
ENP-X25°
f [Mm/00]
MonuposaHune -
N ' \/ ; CKpyrneHHas pexylias KpoMKa 0.03-0.15
g L 0.03-0.15
- 0.03-0.30
il
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonmMpoBaHHasA nNnacTuHa YunctoBas u nony4ymcrosasi obpaboTtka
YcuneHHas pexyLiasa kpomka Crtanb 1 HepkaBetoLLasi ctarnb
MepeaHuin yron 25°

MenkosepHuctble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem




ISO-Line

I leoMmeTpum pexyLuero MHCTpyMeHTa

]
FL/FR-X10°

MonuposaHue

50

Voo

OMUCAHUE

LUnudosaHHasa 1 nonupoBaHHas nNnacTnHa
OcTtpas pexyLiasa kpomka

MepeaHuin yron 10°

MenkosepHucTtble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem

ELP/ERP-X10°

MonuposaHue

b

OMUCAHUE

LUnudosaHHasa 1 nonupoBaHHas nNnacTnHa
YcuneHHas pexylias KpoMka

MepeaHuin yron 10°

MenkosepHuctble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem

FL/FR-X10° / ELP/ERP-X10°

OcTpas pexyLias KpoMka

Tonbko ons nnacmuH VCGT-1103...
(Heobxoduma coemecmumasi
depxaeka, cM. cmp. 4.29)

NMPUMEHEHUE

YuncTtoBas obpaboTka

f [Mm/00]
0.015-0.12
0.015-0.12
0.015-0.10
0.015-0.15

YHMBepcaanoe npuMeHeHne Ona scex

BMOOB MaTtepunanos

CKpyrreHHas pexyluasi Kpomka

Tonbko 0ns nnacmuH VCGT-1103...
(Heobxoduma cosmecmumas
Oepxaska, cM. cmp. 4.29)

NMPUMEHEHUE

f [Mm/00]
0.015-0.12
0.015-0.12
0.015-0.10
0.015-0.15

YunctoBas u nony4ymcrosasi obpaboTtka

Cranb un HepXaBekLlad ctalb



ISO-Line
]

I eoMeTpum pexxyLiero MHCTPyMeHTa FN-K18° / FN-0°
]

FN-K18°
f [Mm/00]

OcTpasi pexyLuas Kpomka 0.01-0.10

5 v 0.01-0.10
~ ! Tonbko Onsi imacmut VCGT-1103...
vsf"j \ ! r (Heobxoduma coemecmumasi 0.01-0.08

depxaeka, cM. cmp. 4.29) 0.01-0.15

MonuposaHune

OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonMpoBaHHasA nnactuHa YuncTtoBas obpaboTka
OcTtpas pexyLiasa kpomka YHMBepcanbHoe NpUMEHEHME OIS BCEX

BMOOB MaTepuanoB
MepeaHuin yron 18°
MNopayva F=0,01-0,10 mm/00

MenkosepHucTtble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem

FN-0°
f [Mm/06]
_ MonuposaHve OcTpas pexyLias KpomKa 0.01-0.10
H . /"""d- \ ; [ Toneko Ons nnacmuH VCGT-1103...
N / ‘ (HeobxoOuma coemecmumasi -
Oepxaska, cM. cmp. 4.29) 0.01-0.18
ONMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinudoBaHHast 1 nonmMpoBaHHasA nNnacTuHa YunctoBas u nony4ymcrosasi obpaboTtka
OcTpas pexyLuas Kpomka O6paboTka natyHu

MepeaHun yron 0°

MenkosepHuctble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem




ISO-Line

]
I eoMeTpum pexxyLiero MHCTPyMeHTa EN-XF2 / EN-MF

EN-XF2
f [Mm/00]
y 0.03-0.15
CkpyrneHHas pexyLias KpoMmKka 0.03-0.15
0.03-0.18
' 0.03-0.18
ONMUCAHUE NPUMEHEHUE
MnactnHa 6e3 AononHUTENbLHOM 06paboTKK YucToBasi u nony4dmcroBas obpaboTka

(6e3 wnndoBaHMa 1 NONMPOBaHUS)

Cranb 1 HepxaBetoLLas cTanb
[MonoxuTenbHbIA NepeaHUi yron

Ona maneix nogay n manbix rnyouH
CneumanbHas obpaboTtka pexyLuen KpoOMKU pesaHus

PVD nokpbiTue

EN-MF
f [Mm/00]
0.05-0.30
= 5 CkpyrneHHas pexylias KpoMka 0.05-0.25
ONMUCAHUE NMPUMEHEHUE
MnactnHa 6e3 AononHUTENbLHOM 06paboTKK YepHoBasi obpaboTka

(6e3 wnndoBaHMa 1 NONMPOBaHUS)

Cranb 1 HepxxaBetoLLas cTanb
[MonoXxuTenbHbIA NepeaHUi yron
CneumanbHasa obpaboTtka pexyLlen KpoMKU

PVD u CVD nokpbiTue

// www.applitec-tools.com




ISO-Line

I eoMeTpum pexxylero MHCTpyMeHTa EN-HF
EN-HF
f [Mm/06]
0.1-0.35
CKpyrrneHHas pexyluas KpoMka 0.1-0.30
ONMUCAHUE NPUMEHEHUE
MnactnHa 6e3 AononHUTENbLHOM 06paboTKK YepHoBas n nonyuncroBasi obpaboTka

(6e3 wnndoBaHMa 1 NONMPOBaHUS)

Cranb 1 HepxaBetoLLas cTanb
[MonoxuTenbHbIA NepeaHUi yron

MoBbILWEHHOE KayeCcTBO nofy4yaemom
CneumanbHas obpaboTtka pexyLuen KpoOMKU MOBEPXHOCTH

PVD u CVD nokpbiTve

www.applitec-tools.com // 4 .11




ISO-Line

80°

SCA

B OepxaBku M nnacTuHbI
SCA SCL SCM
B fepxasku
10°
L R
80°
f 1
Il Y—\ [=7 \ Il AxB
| @ @ ',
| L
L R
Crapoe Crapoe
MnacTtuHa AxBxL ob0o3HaveHune Art. N° 0603Ha4eHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2112 SCACL-0808X-06 ISO-2122 SCACR-0808X-06
10x10x 115 1SO-2113 SCACL-1010X-06 ISO-2123 SCACR-1010X-06
CC. -0602 12x12x 130 1S0-2114 SCACL-1212X-06 1ISO-2124 SCACR-1212X-06
B - 12 x 12 x 90 1SO-2114-90 SCACL-1212G-06 1ISO-2124-90 SCACR-1212G-06
16x 16 x 130  ISO-2115 SCACL-1616X-06 ISO-2125 SCACR-1616X-06
16 x 16 x 75 ISO-2115-75 SCACL-1616F-06 ISO-2125-75 SCACR-1616F-06
12x12x 130 1S0-2214 SCACL-1212X-09 1ISO-2224 SCACR-1212X-09
12 x 12 x 90 ISO-2214-90  SCACL-1212G-09 ISO-2224-90 SCACR-1212G-09
CC..-09T3.. 16x16x130 150-2215 SCACL-1616X-09 ISO-2225 SCACR-1616X-09
16 x 16 x 75 1ISO-2215-75 SCACL-1616F-09 ISO-2225-75 SCACR-1616F-09
20x20x 120 1S0O-2216 SCACL-2020X-09 1ISO-2226 SCACR-2020X-09




B Oepxasku

ISO-Line

B Oepxasku

50°

N
o
o

¥

50
L
80°
" a
I ‘ /\\4 I AxB
| © |
I 50
| ]
L R
Crapoe Crtapoe
[NnacTtuHa AxBxL 0003Ha4eHne Art. N° 0003Ha4YeHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2132 SCLCL-0808X-06 1SO-2142 SCLCR-0808X-06
10x10x 115 1S0-2133 SCLCL-1010X-06 1SO-2143 SCLCR-1010X-06
56 565 12x12x130 1S0-2134 SCLCL-1212X-06 1SO-2144 SCLCR-1212X-06
B h 12x12x 90 1SO-2134-90 SCLCL-1212G-06 1SO-2144-90 SCLCR-1212G-06
16 x 16 x 130 1S0-2135 SCLCL-1616X-06 1SO-2145 SCLCR-1616X-06
16 x 16 x 75 1ISO-2135-75 SCLCL-1616F-06 1SO-2145-75 SCLCR-1616F-06
12x12x130 1S0-2234 SCLCL-1212X-09 1SO-2244 SCLCR-1212X-09
12x12x 90 ISO-2234-90 SCLCL-1212G-09 1SO-2244-90 SCLCR-1212G-09
CC..-09T3.. 16x16x130 1S0-2235 SCLCL-1616X-09 1SO-2245 SCLCR-1616X-09
16 x 16 x 75 1ISO-2235-75 SCLCL-1616F-09 1S0-2245-75 SCLCR-1616F-09
20x20x 120 1S0-2236 SCLCL-2020X-09 1SO-2246 SCLCR-2020X-09
Crtapoe
[MnacTtuHa AxBxL ob603Ha4YeHne Art. N°
8x8x115 ISO-2102 SCMCN-0808X-06
1 10x10x 115 1S0O-2103 SCMCN-1010X-06
° 12x12x 130 [1S0O-2104 SCMCN-1212X-06
80 I AxB CC..-0602..
| 12x12x 90 1SO-2104-90 SCMCN-1212G-06
16 x 16 x 130 1S0O-2105 SCMCN-1616X-06
L 16 x 16 x 75 1SO-2105-75 SCMCN-1616F-06
‘ 12x12x 130 1S0O-2204 SCMCN-1212X-09
12x 12 x 90 1SO-2204-90 SCMCN-1212G-09
CC..-09T3.. 16x16x130 [S0O-2205 SCMCN-1616X-09
16 x 16 x 75 1SO-2205-75 SCMCN-1616F-09
20x20x 120 [1S0O-2206 SCMCN-2020X-09




ISO-Line

[
B MnactuHb CCGT-X8°

Be3 nokpbITus
Bes nokpbiTusa

PVD PVD
c Z
Tapoe = = o < 2
R 0603Ha4YeHne Art. N° [ [= < = X
% R 0.05 ISO-1130  CCGT-0602005-FN-X8 = = = = =
=, 0.1 1ISO-1131 CCGT-060201-FN-X8 ] ] ] ] u
0.2 ISO-1132  CCGT-060202-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1134  CCGT-060204-FN-X8 = = = = =
9 R 0.05 ISO-1230  CCGT-09T3005-FN-X8 = = = = =
=, 0.1 ISO-1231  CCGT-09T301-FN-X8 "= = = = =
0.2 ISO-1232  CCGT-09T302-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1234  CCGT-09T304-FN-X8 = = = = =
CCGT
' | ENP-X8°
PD % PWD §
c 2
Tapoe = = o < =)
R 0b03Ha4yeHne Art. N° [ [ Q l:l-: 4
5 R 0.05 ISO-1130-P CCGT-0602005-ENP-X8 = = =m
—i 0.1 ISO-1131-P  CCGT-060201-ENP-X8 = = =
0.2 ISO-1132-P  CCGT-060202-ENP-X8 = = =
0.4  1SO-1134-P  CCGT-060204-ENP-X8 T T
9 R 0.05 ISO-1230-P CCGT-09T3005-ENP-X8 = = =m
- -, 0.1 ISO-1231-P  CCGT-09T301-ENP-X8 = = =
0.2  1SO-1232-P  CCGT-09T302-ENP-X8 = = =
0.4  I1SO-1234-P  CCGT-09T304-ENP-X8 = = =

// www.applitec-tools.com




ISO-Line

B Nnactusb CCGT-X17°
]
CCGT
‘ FN-X17°
PVD  PVWD §
8 &
=z
Crapoe =T z 8§ & ¢
R 0003Ha4eHne Art. N° = = 94 = X
0.05 ISO-1140  CCGT-0602005-FN-X17 = ®= = = =
;Z,B 0.1 ISO-1141  CCGT-060201-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1142  CCGT-060202-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1144  CCGT-060204-FN-X17 = = = = =
0.05  1SO-1240  CCGT-09T3005-FN-X17 = = = m =
~9 R 0.1 1SO-1241 CCGT-09T301-FN-X17 L] L] L] L] L]
=,
0.2 ISO-1242  CCGT-09T302-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1244  CCGT-09T304-FN-X17 = = = = =
0.5 ISO-1248  CCGT-09T308-FN-X17 = = = = =
CCGT
' ENP-X17°
PPD £ PWD §
K K
=z

Crapoe = z & B =e
R 0003Ha4eHne Art. N° [= [ X T X

0.05 ISO-1140-P  CCGT-0602005-ENP-X17 = = m

;QH ,B 0.1 ISO-1141-P  CCGT-060201-ENP-X17 ®= = m

0.2  ISO-1142-P  CCGT-060202-ENP-X17 = = m

0.4  ISO-1144-P  CCGT-060204-ENP-X17 = = m

0.05 1SO-1240-P  CCGT-09T3005-ENP-X17 = = m

_ﬁwB 01  ISO-1241-P  CCGT-09T301-ENP-X17 = = =

0.2  ISO-1242-P  CCGT-09T302-ENP-X17 = = =

0.4  ISO-1244-P  CCGT-09T304-ENP-X17 = = m

0.8  ISO-1248-P  CCGT-09T308-ENP-X17 = = m

B = Ha cKknage

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

B Nnactusb CCGT-X25°
]
J CCGT
‘ FN-X25°
J PVD : PVWD %
i i
=z
Crapoe T z 8§ & =
R 0603HaveHve Art. N° - o= 2 T X
0.05 ISO-1150  CCGT-0602005-FN-X25 = = = = =
;2,5 0.1 ISO-1151  CCGT-060201-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1152  CCGT-060202-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1154  CCGT-060204-FN-X25 = = = = =
0.05  ISO-1250  CCGT-09T3005-FN-X25 = = = = =
_ﬁwB 0.1 ISO-1251  CCGT-09T301-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1252  CCGT-09T302-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1254  CCGT-09T304-FN-X25 = = = = =
0.8 ISO-1258  CCGT-09T308-FN-X25 = = = = =
J CCGT
' ENP-X25°
PVD ¢ pPvD §
ki ki
=z

Crapoe = =z g2 s
R obo3HayeHune Art. N° - - 4 = 4

0.05 ISO-1150-P  CCGT-0602005-ENP-X25 = = m

;EL,B 04  ISO-1151-P  CCGT-060201-ENP-X25 ®= = =

0.2  ISO-1152-P  CCGT-060202-ENP-X25 = = m

0.4  ISO-1154-P  CCGT-060204-ENP-X25 = = m

0.05 I1SO-1250-P  CCGT-09T3005-ENP-X25 = = m

-9 R 01 1SO-1251-P CCGT-09T301-ENP-X25 = = =

0.2  ISO-1252-P CCGT-09T302-ENP-X25 = m m

0.4  ISO-1254-P CCGT-09T304-ENP-X25 ®= = m

0.8  ISO-1258-P CCGT-09T308-ENP-X25 = = =

// www.applitec-tools.com




ISO-Line
]

B MnacTuhel 80° CCMT
]

PVD CVD

X o

Crapoe o (3) s <

R  obosHaueHue Art. N° E 2 £ £

~6 R

=t 0.2 CCMT-060202-EN-XF2 u u
0.4 CCMT-060204-EN-XF2 u u
9 R 02 CCMT-09T302-EN-XF2 -

0.4 CCMT-09T304-EN-XF2 u u

PVD CVD
x 3
Crapoe E (3) = <
R obo3HavyeHne Art. N° S s T -
~6 R
=1, 0.2 1ISO-1122 CCMT-060202-EN-MF u u
0.4 1ISO-1124 CCMT-060204-EN-MF = =
~9 R - L -EN-
pa 0.2 1ISO-1222 CCMT-09T302-EN-MF u u

0.4 1ISO-1224 CCMT-09T304-EN-MF u u

EN-HF
PVD CVD
x (8)

Crapoe E (3) =2 <
R 0603HaueHne Art. N° [ = T F

~6 R
==, 04  1SO-1194 CCMT-060204-EN-HF = .
08  1SO-1198 CCMT-060208-EN-HF = .
-9 R 04  1S0-1204  CCMT-09T304-EN-HF = .

0.8 ISO-1298 CCMT-09T308-EN-HF ] n

www.applitec-tools.com // 417

B = Ha cKknage




ISO-Line

B OepxaBku M nnacTuHbI hho
SDA SDJ SDN SDH
B fepxasku SDA
L 35° R
f {
Il \ \ / / \55° \ AxB
f @ @ |
L
I 1
L R
Crapoe Ctapoe
MnacTtuHa AxBxL 0003Ha4eHne Art. N° 0003Ha4yeHune Art. N°
8x8x115 1SO-2312 SDACL-0808X-07 1ISO-2322 SDACR-0808X-07
10x10x 115 [S0O-2313 SDACL-1010X-07 1ISO-2323 SDACR-1010X-07
e 12x12x 130 1S0-2314 SDACL-1212X-07 1ISO-2324 SDACR-1212X-07
v T 12x12x90 1SO-2314-90 SDACL-1212G-07 1ISO-2324-90 SDACR-1212G-07
16x16x 130 1S0-2315 SDACL-1616X-07 1ISO-2325 SDACR-1616X-07
16 x 16 x 75 1SO-2315-75 SDACL-1616F-07 1ISO-2325-75 SDACR-1616F-07
12x12x 130 1S0-2414 SDACL-1212X-11 1ISO-2424 SDACR-1212X-11
12x 12 x90 1SO-2414-90 SDACL-1212G-11 1ISO-2424-90 SDACR-1212G-11
DC..-11T3.. 16 x 16 x 130 1S0O-2415 SDACL-1616X-11 1ISO-2425 SDACR-1616X-11
16 x 16 x 75 1SO-2415-75 SDACL-1616F-11 1ISO-2425-75 SDACR-1616F-11
20x20x 120 1S0-2416 SDACL-2020X-11 1ISO-2426 SDACR-2020X-11




]
B Oepxasku
[ 1]

ISO-Line

SDJ

1
\D‘ :(TAXB
|

|

L R
Crtapoe Crapoe
MnactuHa AxBxL ob03Ha4yeHne Art. N° 0003Ha4eHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2332 SDJCL-0808X-07 1SO-2342 SDJCR-0808X-07
10x10x 115 1S0O-2333 SDJCL-1010X-07 1SO-2343 SDJCR-1010X-07
12x12x130 1S0-2334 SDJCL-1212X-07 1SO-2344 SDJCR-1212X-07
DC..-0702.. 12 x 12 x 90 1SO-2334-90 SDJCL-1212G-07 1SO-2344-90 SDJCR-1212G-07
16x16x 130 1S0O-2335 SDJCL-1616X-07 1SO-2345 SDJCR-1616X-07
16 x 16 x 75 1ISO-2335-75 SDJCL-1616F-07 1SO-2345-75 SDJCR-1616F-07
20x20x 120 [1SO-2336 SDJCL-2020X-07 1SO-2346 SDJCR-2020X-07
12x12x 130 [S0O-2434 SDJCL-1212X-11 1SO-2444 SDJCR-1212X-11
12x12 x 90 1ISO-2434-90 SDJCL-1212G-11 1SO-2444-90 SDJCR-1212G-11
DC..-11T3.. 16x16x 130 1S0O-2435 SDJCL-1616X-11 1SO-2445 SDJCR-1616X-11
16 x 16 x 75 1ISO-2435-75 SDJCL-1616F-11 1SO-2445-75 SDJCR-1616F-11
20x20x 120 1S0-2436 SDJCL-2020X-11 1SO-2446 SDJCR-2020X-11
B Lepxasku SDN
Crapoe
MnactuHa AxBxL ob03HayeHne Art. N°
62.5° 8x8x115 ISO-2302 SDNCN-0808X-07
’ /\ 10x10x 115 1S0O-2303 SDNCN-1010X-07
° 12x12x 130 1S0O-2304 SDNCN-1212X-07
) 55 i AxB DC..-0702..
‘ ] 12x12 x 90 1SO-2304-90 SDNCN-1212G-07
L62'5N L 16x16x 130 1S0O-2305 SDNCN-1616X-07
(= ‘ 16 x 16 x 75 1SO-2305-75 SDNCN-1616F-07
12x12x 130 1S0-2404 SDNCN-1212X-11
12x12 x 90 1ISO-2404-90 SDNCN-1212G-11
DC.-11T3.. 16x16x 130 1S0-2405 SDNCN-1616X-11
16 x 16 x 75 ISO-2405-75 SDNCN-1616F-11
20x20x 120 1S0O-2406 SDNCN-2020X-11




ISO-Line

B Oepxasku

4.20

SDH

62.5 550 R
i Q l‘\;
D
I o I AxB
! — © 17.5 |
- L |
L R
Ctapoe Crtapoe
MnactuHebl AxBxL o6o3Ha4eHne Art. N° o6o3HaveHne Art. N°
10x10x 115 [SO-2353 SDHCL-1010X-07 ISO-2363 SDHCR-1010X-07
12x12x 130 1SO-2354 SDHCL-1212X-07 ISO-2364 SDHCR-1212X-07
DC..-0702.. 12x12x90 [SO-2354-90 SDHCL-1212G-07 ISO-2364-90  SDHCR-1212G-07
16 x 16 x 130  1SO-2355 SDHCL-1616X-07 ISO-2365 SDHCR-1616X-07
16x16x75  1SO-2355-75  SDHCL-1616F-07 ISO-2365-75  SDHCR-1616F-07
16 x 16 x 130 1SO-2455 SDHCL-1616X-11 1ISO-2465 SDHCR-1616X-11
DC.-11T3.. 16x16x75 1SO-2455-75  SDHCL-1616F-11 ISO-2465-75  SDHCR-1616F-11
20x20x120 1S0O-2456 SDHCL-2020X-11 ISO-2466 SDHCR-2020X-11

// www.applitec-tools.com



ISO-Line

]
B LepxaBku 55° SDU
]

fffffffff 1
30
[ —
52
Crapoe
MnacTtuHbl (%] 0003Ha4eHne Art. N°
DC..-11T3.. 10 1SO-2400-D10 SDUC-D10X-11
30 | 4S>SH-H-——————-1 L. | @
83
105
30
CTtapoe
MnacTtuHa (%] 0003Ha4eHne Art. N°
20 1ISO-2400-D20-S SDUC-D20X-11
DC..-11T3..
25.4 1ISO-2400-D25.4-S  SDUC-D25.4X-11

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

[
B MnactuHb DCGT-X8°

PVD PVD

Bea nokpbiTus
Bes nokpbITus

Crapoe é z S =2 e
R 0603Ha4eHne Art. N° - - X T x
I ISO-1330  DCGT-0702005-FN-X8 = = = = =
_— 0.1 ISO-1331  DCGT-070201-FN-X8 = = = = =
0.2 ISO-1332  DCGT-070202-FN-X8 = = = = o=
0.4 ISO-1334  DCGT-070204-FN-X8 = = = = =
-1 R 005 ISO-1430  DCGT-11T3005-FN-X8 R
I 0.1 ISO-1431 DCGT-11T301-FN-X8 " " " " "
0.2 ISO-1432  DCGT-11T302-FN-X8 = = = = o=
0.4 ISO-1434  DCGT-11T304-FN-X8 = = = = =
PD % PWD §
Ny
Crapoe 3 o < o
R 0603HaYeHne Art. N° E E =1 =] =
7 R 005 ISO-1330-P DCGT-0702005-ENP-X8 = = =
-~ 0.1 ISO-1331-P  DCGT-070201-ENP-X8 = = =
0.2  ISO-1332-P  DCGT-070202-ENP-X8 = = .
0.4  1SO-1334-P  DCGT-070204-ENP-X8 R
~11 R 005 ISO-1430-P DCGT-11T3005-ENP-X8 = = =
m— 0.1 ISO-1431-P  DCGT-11T301-ENP-X8 = = o=
0.2  1SO-1432-P  DCGT-11T302-ENP-X8 = = =
0.4  1SO-1434-P  DCGT-11T304-ENP-X8 = = =

// www.applitec-tools.com




ISO-Line
]

B MnactuHb DCGT-X17°
]

DCGT : :
FN-X17° PPD £ PVWD §
4
Crapoe I =z g g =
R ob03Ha4yeHne Art. N° = = x = x
- 0.05 ISO-1340  DCGT-0702005-FN-X17 = = = = =
—— 0.1 ISO-1341  DCGT-070201-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1342  DCGT-070202-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1344  DCGT-070204-FN-X17 = = = = =
0.05 ISO-1440  DCGT-11T3005-FN-X17 = = = = =
~11 R _ -EN-
o 0.1 ISO-1441  DCGT-11T301-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1442  DCGT-11T302-FN-X17 = = = = =
@ 0.4 ISO-1444  DCGT-11T304-FN-X17 = = = = =
0.8 ISO-1448  DCGT-11T308-FN-X17 = = = = =
ENP-X17° PD £ Pw
4

Crapoe I z 8§ & =<
R obo3HavyeHne Art. N° - - X == 4

0.05 ISO-1340-P DCGT-0702005-ENP-X17 = = m

;L,B 0.1 ISO-1341-P  DCGT-070201-ENP-X17 = = =

0.2  ISO-1342-P  DCGT-070202-ENP-X17 " = =

0.4  1SO-1344-P DCGT-070204-ENP-X17 ®= = =

0.05 1SO-1440-P DCGT-11T3005-ENP-X17 = = m

~11 R L - -

Jois 0.1 ISO-1441-P  DCGT-11T301-ENP-X17 = = =

0.2  1SO-1442-P  DCGT-11T302-ENP-X17 = = =

@ 0.4  1SO-1444-P  DCGT-11T304-ENP-X17 = = =

0.8  ISO-1448-P  DCGT-11T308-ENP-X17 = = =

B = Ha cKknage




ISO-Line

[
B MnactuHb DCGT-X25°

Bes nokpbiTus
Bes nokpbiTns

' PVD PVD
4
Crapoe = z 8 £ e
R ob03Ha4YeHne Art. N° = = x = X
. 005 ISO-1350  DCGT-0702005-FN-X25 = = = m =
—— 0.1 ISO-1351  DCGT-070201-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1352  DCGT-070202-FN-X25 = = = = =
0.4 1SO-1354 DCGT-070204-FN-X25 u u u u u
005  1SO-1450 DCGT-11T3005-FN-X25 = = = = =
_”_ﬂﬂ/ﬁR 0.1 ISO-1451  DCGT-11T301-FN-X25 = = = = =
@ 0.2 ISO-1452  DCGT-11T302-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1454  DCGT-11T304-FN-X25 = = = = =
0.8 ISO-1458  DCGT-11T308-FN-X25 = = = = =
P '
" DCGT
- ENP-X25° PPD £ PWD %
g 3
=z
Crapoe I z 8§ & =
R obo3HavyeHne Art. N° = = x T X
- 0.05 1SO-1350-P DCGT-0702005-ENP-X25 = = m
—— 01  1SO-1351-P DCGT-070201-ENP-X25 = = =
02  ISO-1352-P DCGT-070202-ENP-X25 = = m
0.4  1SO-1354-P DCGT-070204-ENP-X25 = = m
005 ISO-1450-P DCGT-11T3005-ENP-X25 = = m
~11 R 3 - o
o 01  1SO-1451-P DCGT-11T301-ENP-X25 = = =
02  ISO-1452-P DCGT-11T302-ENP-X25 = m =
@ 0.4  1SO-1454-P DCGT-11T304-ENP-X25 = m m
0.8  ISO-1458-P DCGT-11T308-ENP-X25 = = =




ISO-Line
]

B MnactuHb DCMT
]

@ DCMT
EN-XF2 PVD CVD

x (&)
Crapoe e 2 2 2
R 0b03Ha4yeHune Art. N° = = T [=
~7 R
= 0.2 DCMT-070202-EN-XF2 = =
0.4 DCMT-070204-EN-XF2 I
~11 /ﬁR 0.2 DCMT-11T302-EN-XF2 I
0.4 DCMT-11T304-EN-XF2 = =
PVD CVD
b3 (&)
Crapoe E o = <
R ob0o3Ha4YeHne Art. N° S ﬁ = [
~7 R
ma 0.2 1ISO-1322 DCMT-070202-EN-MF . .
0.4 ISO-1324 DCMT-070204-EN-MF . .
~11 R 0.2 1ISO-1422 DCMT-11T302-EN-MF . .

L
04  1SO-1424 DCMT-11T304-EN-MF = .

DCMT
EN-HF PVD CVD
% o
Crapoe e 9 2 3
R 0603HayYeHne Art. N° e 2 I &=
~7 R
= 0.4 1SO-1394 DCMT-070204-EN-HF u u
08  ISO-1398  DCMT-070208-EN-HF = .
M R 04 1501494 DCMT-11T304-EN-HF = .

0.8 1ISO-1498 DCMT-11T308-EN-HF n n

B = Ha cKknage

www.applitec-tools.com // 4.25




ISO-Line

B OepxaBku M nnacTuHbI

i h

35°

SVA \'A) YA SVX SV-CL/R
Nep>xaBKu SVA
L 55° R
f a
I O 7 \35 I AxB
; < / © J—
| ]
L R
CTtapoe Crtapoe
[MnactuHa AxBxL ob6o3Ha4yeHne Art. N° obo3HayeHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2612 SVACL-0808X-11 1SO-2622 SVACR-0808X-11
10x10x 115 1S0O-2613 SVACL-1010X-11 1SO-2623 SVACR-1010X-11
12x12x130 1S0-2614 SVACL-1212X-11 1SO-2624 SVACR-1212X-11
VC..-1103.. 12x 12 x 90 1ISO-2614-90 SVACL-1212G-11 1SO-2624-90 SVACR-12126G-11
16x16x 130 1S0O-2615 SVACL-1616X-11 1SO-2625 SVACR-1616X-11
16 x 16 x 75 ISO-2615-75 SVACL-1616F-11 1SO-2625-75 SVACR-1616F-11
20x20x 120 1S0O-2616 SVACL-2020X-11 1SO-2626 SVACR-2020X-11
12x12x130 [SO-2714 SVACL-1212X-16 1ISO-2724 SVACR-1212X-16
12x12x 90 1ISO-2714-90 SVACL-1212G-16 1SO-2724-90 SVACR-1212G-16
VC..-1604.. 16x16x 130 1SO-2715 SVACL-1616X-16 1SO-2725 SVACR-1616X-16
16 x 16 x 75 ISO-2715-75 SVACL-1616F-16 1ISO-2725-75 SVACR-1616F-16
20x20x 120 [1S0O-2716 SVACL-2020X-16 1SO-2726 SVACR-2020X-16




ISO-Line

B [Lepxasku SVJ
L 55° R
f 350 {
S )
[—
| ]
L R
CTtapoe CTtapoe
MnacTtuHa AxBxL 0003Ha4YeHune Art. N° 0003Ha4eHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2632 SVJCL-0808X-11 1SO-2642 SVJCR-0808X-11
10x10x 115 1S0-2633 SVJCL-1010X-11 1SO-2643 SVJCR-1010X-11
12x12x 130 1S0-2634 SVJCL-1212X-11 1SO-2644 SVJCR-1212X-11
VC..-1103.. 12x12 x 90 ISO-2634-90 SVJCL-1212G-11 1SO-2644-90 SVJCR-1212G-11
16x16x 130 1S0O-2635 SVJCL-1616X-11 1SO-2645 SVJCR-1616X-11
16 x 16 x 75 1ISO-2635-75 SVJCL-1616F-11 1SO-2645-75 SVJCR-1616F-11
20x20x 120 1S0O-2636 SVJCL-2020X-11 1SO-2646 SVJCR-2020X-11
12x12x130 1S0O-2734 SVJCL-1212X-16 1SO-2744 SVJCR-1212X-16
12x12x 90 ISO-2734-90 SVJCL-1212G-16 1SO-2744-90 SVJCR-1212G-16
VC..-1604.. 16x16x 130 1S0O-2735 SVJCL-1616X-16 1SO-2745 SVJCR-1616X-16
16 x 16 x 75 ISO-2735-75 SVJCL-1616F-16 1SO-2745-75 SVJCR-1616F-16
20x20x 120 1S0O-2736 SVJCL-2020X-16 1SO-2746 SVJCR-2020X-16
B [Lepxasku SVvV
Crapoe
NnactuHa AxBxL ob03HayeHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2602 SVVCN-0808X-11
10x10x 115 1S0O-2603 SVVCN-1010X-11
i 12x12x 130 1S0-2604 SVVCN-1212X-11
35° Il AxB VC..-1103.. 12x12 x 90 1SO-2604-90 SVVCN-1212G-11
{ 16 x16 x 130 1S0O-2605 SVVCN-1616X-11
‘ 16 x16 x 75 1SO-2605-75 SVVCN-1616F-11
‘ 20x20x 120 [1S0O-2606 SVVCN-2020X-11
12x12x 130 1S0-2704 SVVCN-1212X-16
12x12 x 90 ISO-2704-90 SVVCN-1212G-16
VC..-1604.. 16x16x 130 1S0O-2705 SVVCN-1616X-16
16 x 16 x 75 1SO-2705-75 SVVCN-1616F-16
20x20x 120 [1SO-2706 SVVCN-2020X-16




ISO-Line

4.28

Jep>kaBKu SVX
L
f Q] 1
1 I AxB
| |
| ]
L R
Crtapoe Crapoe
Mnactuna AxBxL 0b03Ha4yeHne Art. N° 0003Ha4eHue Art. N°
16x16x 130 1SO-2655 SVXCL-1616X-11 1SO-2665 SVXCR-1616X-11
VC..-1103.. 16 x 16 x 75 ISO-2655-75 SVXCL-1616F-11 1SO-2665-75 SVXCR-1616F-11
20x20x 120 [1S0O-2656 SVXCL-2020X-11 1SO-2666 SVXCR-2020X-11
HepxxaBku SV-C L/ R
L R
i 5?9(1 f
paTHoe ToYeHune X
I © 7.5{ A I
| L
L R
Crapoe Crtapoe
Mnactuna AxBxL ob603Ha4YeHne Art. N° o603Ha4yeHne Art. N°
12x12x 130 1S0O-2674 SV-CL-1212X-11 1ISO-2684 SV-CR-1212X-11
12x12 x 90 1SO-2674-90 SV-CL-12126-11 1ISO-2684-90 SV-CR-1212G-11
VC..-1103.. 16 x16 x 130 1SO-2675 SV-CL-1616X-11 1ISO-2685 SV-CR-1616X-11
16 x 16 x 75 1ISO-2675-75 SV-CL-1616F-11 ISO-2685-75 SV-CR-1616F-11
20x20x 120 1SO-2676 SV-CL-2020X-11 1ISO-2686 SV-CR-2020X-11

// www.applitec-tools.com



ISO-Line
]

ep>XaBKu, coBMeCTuMbIe C NJ1IaCTUHaMu - ’ =
il VCGT FL/FR-X10°, ELP/ERP-X10° 35°

35°

@ 55 ©
4° Crapoe

1 0603Ha4YeHne

R ISO-262x  SVACR-...-11

L ISO-261x  SVACL-...-11

Art. N°

30
35°

1° Crtapoe
l {[\ | 0603Ha4YeHne Art. N°
1 | R 1SO-264x  SVJCR-...-11
L  1SO-263x  SVJCL-...-11
L R

L
Ry
<) Crapoe
S ] 13 ___ o6osHaueHve Art. N°
L R  1SO-268x  SV-CR-...-11
. L 1ISO-267x SV-CL-...-1
7.5




ISO-Line

[
B MnactuHb VCGT-FL / FR-X10°

2N~ VCGT
,é O',,. ~ FL/FR-X10° R

Bes nokpbiTus
Be3 nokpbiTus

PVD
' z

Crapoe I =z 8§ & =

R 0603HavyeHne Art. N° = - X = X
0.03 1SO-1690-R VCGT-1103003-FR-X10 u u u u u
0.08 1ISO-16908-R VCGT-1103008-FR-X10 u u u u u
0.1 1SO-1691-R VCGT-110301-FR-X10 u u u u L]
0.2 1SO-1692-R VCGT-110302-FR-X10 u u u u u
0.03 ISO-1690-L VCGT-1103003-FL-X10 u u u ] |
0.08 ISO-16908-L VCGT-1103008-FL-X10 u u u u u
0.1 1ISO-1691-L VCGT-110301-FL-X10 u u u u u
0.2 1ISO-1692-L VCGT-110302-FL-X10 u u u u u

[ ]
B Mnactuubl VCGT-ELP / ERP-X10°

On ~* VCGT
2O Elp/erp-x10° PV

Bes nokpbiTus
Be3 nokpbiTus

PVD
' Z

Crapoe = z 8 & ¢

R 0003Ha4eHne Art. N° [ = X T x
0.03 VCGT-1103003-ERP-X10 u u ] u u
0.08 VCGT-1103008-ERP-X10 u u u [ ] [ ]
0.1 VCGT-110301-ERP-X10 u u u u u
0.2 VCGT-110302-ERP-X10 u u u u u
0.03 VCGT-1103003-ELP-X10 = = = = ]
0.08 VCGT-1103008-ELP-X10 L] L] L] L] L]
0.1 VCGT-110301-ELP-X10 u u u u u
0.2 VCGT-110302-ELP-X10 u u u u u

4.30

// www.applitec-tools.com




ISO-Line
]

B MnactuHb VCGT
]

h .v"";—. VCGT é

e FN-K18° PVD

' L%
Crapoe P E e

R obo3HavyeHne Art. N° T T 4

0.05 ISO-1680  VCGT-1103005-FN-K18 " " "

;ﬂﬁ‘j 0.1 1SO-1681 VCGT-110301-FN-K18 " " "

0.2 ISO-1682  VCGT-110302-FN-K18 O

0.4 ISO-1684  VCGT-110304-FN-K18 " " "

.E—'—gi.l'_ = E

[} j VCGW-0° PD %

3

' Crapoe = £ e
R obo3HavyeHne Art. N° T T 4

0.05 ISO-1670  VCGW-1103005-FN-0 " " "

_ﬁﬂ’j 0.1 1SO-1671 VCGW-110301-FN-0 " " "

0.2 ISO-1672  VCGW-110302-FN-0 I T

0.4 ISO-1674  VCGW-110304-FN-0 " " (]

B = Ha cknage .
www.applitec-tools.com //




ISO-Line

[
B MnactuHb VCGT-X8°

-~ VCGT
@— FN-X8° PVD

Bes nokpbiTus
Bes nokpbiTus

PVD
' Z
Crapoe = z & B ¢
R obo3HayeHne Art. N° - - 4 T X
0.05 ISO-1630 VCGT-1103005-FN-X8 " = = = =
_ﬂﬂ)j 0.1 ISO-1631 VCGT-110301-FN-X8 = = = = =
0.2 ISO-1632 VCGT-110302-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1634 VCGT-110304-FN-X8 = = = = =
~16 R 0.05 1SO-1730 VCGT-1604005-FN-X8 = = = = =
—PP 0.1 ISO-1731 VCGT-160401-FN-X8 = = = = =
0.2 1ISO-1732 VCGT-160402-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1734 VCGT-160404-FN-X8 " = = = =
™~ VCeT
/ ENP-X8° PVD = (R

' Crapoe

; z & 82 8

R 0b03Ha4yeHune Art. N° [= - X == 4
» r 005 ISO-1630P VCGT-1103005-ENP-X8 = = =
_— 01  ISO-1631-P  VCGT-110301-ENP-X8 = = o=
02  ISO-1632-P  VCGT-110302-ENP-X8 = = =
0.4  1SO-1634-P  VCGT-110304-ENP-X8 = = o=
16 R 005 ISO730-P VCGT-1604005-ENP-X8 = = =
— 01  ISO-1731-P  VCGT-160401-ENP-X8 = = o=
02  ISO-1732-P  VCGT-160402-ENP-X8 = = o=
0.4  ISO-1734-P  VCGT-160404-ENP-X8 = = o=




ISO-Line
]

B MnactuHb VCGT-X17°
]

W VCGT
7~ FN-X17° PVD

Bes nokpbiTus
Bes nokpbiTus

PVD
‘ z

Crapoe = z|gll&|¢e
R 0603Ha4eHne Art. N° - = X T x
0.05  1SO-1640  VCGT-1103005-FN-X17 = = = = =
~11 ‘ﬁR 0.1 ISO-1641  VCGT-110301-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1642  VCGT-110302-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1644  VCGT-110304-FN-X17 = = = = =
0.05 ISO-1740  VCGT-1604005-FN-X17 = = = = =
_ﬁﬂ)ﬁR 0.1 ISO-1741  VCGT-160401-FN-X17 = = = = =
@ 0.2 ISO-1742  VCGT-160402-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1744  VCGT-160404-FN-X17 = = = = =
0.8 ISO-1748  VCGT-160408-FN-X17 = = = = =

PVD PVD

Be3 nokpbiTus
Be3s nokpbiTna

' Crapoe

=z
= z § & ¢
R obo3HayeHne Art. N° = = g T N2
0.05 ISO-1640-P  VCGT-1103005-ENP-X17 = = =m
}<~—11—1 ,ﬁR 0.1 ISO-1641-P  VCGT-110301-ENP-X17 = = =
0.2 ISO-1642-P  VCGT-110302-ENP-X17 = = =
0.4 ISO-1644-P  VCGT-110304-ENP-X17 E = =
0.05 ISO-1740-P  VCGT-1604005-ENP-X17 = = m
~16 R
i 0.1 ISO-1741-P  VCGT-160401-ENP-X17 = = =
0.2 ISO-1742-P  VCGT-160402-ENP-X17 = = =
@ 0.4 ISO-1744-P  VCGT-160404-ENP-X17 = = =
0.8 ISO-1748-P  VCGT-160408-ENP-X17 = = =

B = Ha cKknage




ISO-Line

[
B MnactuHb VCGT-X25°

" VCGT
FN-X25° PVD “ PVD “
§ 8
N =
Crapoe = =z g g =2
R 0603HaveHne Art. N° - = X T x
41 Rr 005 ISOA650  VCGT-1103005-FN-X25 = = = = =
— 0.1 ISO-1651  VCGT-110301-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1652  VCGT-110302-FN-X25 = = = = o=
0.4 ISO-1654  VCGT-110304-FN-X25 " = = = =
005  ISO-1750  VCGT-1604005-FN-X25 = = = = m
.16 _ ,ﬁR 01 ISO-1751  VCGT-160401-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1752  VCGT-160402-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1754  VCGT-160404-FN-X25 " = = = o=
0.8 ISO-1758  VCGT-160408-FN-X25 = = = = =
" VCGT
‘ ENP-X25° PVD “ PVD “
[Ta} T3}
Ny :

Crapoe = z 8§ & =&
R o6o3HavyeHne Art. N° (= - X == 4

0.05 ISO-1650-P VCGT-1103005-ENP-X25 = = =

_’ﬂﬁ’j 041  ISO-1651-P  VCGT-110301-ENP-X25 = = =

0.2 ISO-1652-P  VCGT-110302-ENP-X25 R T

04  ISO-1654-P VCGT-110304-ENP-X25 = = =

0.05 ISO-1750-P VCGT-1604005-ENP-X25 = = =

~16 R 01  ISO-1751-P  VCGT-160401-ENP-X25 = = =

- 0.2  ISO-1752-P  VCGT-160402-ENP-X25 = = =

0.4  ISO-1754-P  VCGT-160404-ENP-X25 = = =

0.8  ISO-1758-P  VCGT-160408-ENP-X25 = = =




ISO-Line
]

B MnactuHb VCMT
]

O ey
EN_XF2 PVD CVD

Crtapoe E (3 g <
R o6o3HaveHne Art. N° (S = T [=
~11 R
- 0.2 VCMT-110302-EN-XF2 u u
0.4 VCMT-110304-EN-XF2 = .
~16 R 0.4 VCMT-160404-EN-XF2 = =
-
ﬂ EN-MF PVD CcVD
Crapoe E o ,% 3
R 0003Ha4yeHune Art. N° = = T [=
~11 R
- 0.2 1ISO-1622 VCMT-110302-EN-MF u u
0.4 1ISO-1624 VCMT-110304-EN-MF u u
~16 R 5 L -EN-
Pk 0.4 1ISO-1724 VCMT-160404-EN-MF u u
J EN-HF PVD  CVD
Crapoe E o g <
R obo3Ha4YeHne Art. N° [ = T [=
~11 R
P — 0.4 1SO-1694 VCMT-110304-EN-HF u u
0.8 1ISO-1698 VCMT-110308-EN-HF . .
~16 R 0.4 ISO-1794 VCMT-160404-EN-HF u u
[ 0.8 1ISO-1798 VCMT-160408-EN-HF u u

B = Ha cKknage

www.applitec-tools.com // 4.35




ISO-Line

]
B Akceccyapsl

Oreeprky PekomeHpgoBaHHOe 3HayeHne
[epxaBku BuHTBI Kntoumn Art. N° MOMEHTa 3aTSKKU
3anacHbie Cepun SC...-06  V-M2.5X7.8-T8 C-T8
Cepun SD...-07 SET-NM-TX8 1.3 Hwm
L Cepun SV...-11 =it
M KNlo4u
Cepun SC...-09 V-M4X9-T15-1S0O C-T15
Cepun SD...-11 SET-NM-TX15 3 Hm
Cepun SV...-16 *E :@ =::}:>
===
SET-NM-TX8
SET-NM-TX15
4.36 /I www.applitec-tools.com




ISO-Line

APPLITEC SWISS TOOLING

BbicOKoOnpomnssoaunTe/ibHbIN
MHCTPYMEHT A/18 aBTOMATOB
NpPoAao/IbHOINroO TOYHEeHMA U
MmesnKopasamepHom ob6paboTKu

WWW.APPLITEGC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com //

4.37




CUT-Line

OyeHb XXecmkasi cucmema K,OGI'IJ'IGHUFI.’

-
e

H HeszaBucumas cuctema KpenneHus c
BEPXHWUM MPUKMMOM - KOPOTKasi Bepcus

=
é HX HeszaBucumas cucrtema KpenneHus c
2 BEPXHUM MPWKMMOM - ANNHHAsS BEPCUSI
g

H Z [epxaBKu crneumanbHON KOHCTPYKLMK

Ans rny6oKow oTpesku

CUT 16 ——C] | 16wmm
: CUT 22 —C] | 22w
=

CUT 31 E@: 3.1 MM




CUT-Line

]
B Ykazatens
[ 1]

Cnnasbl. FeomeTpuy nnacTuk 5.02
CUT 16 5.04

b T e PR CUT 22 5.06
CUT 31 5.08

H Cepus 5.10

Aepxaskw HX Cepus 9.11
@ HZ Cepus 9.12

Hlepaku co BCTpOEHHbIM Moasonom COXK @ HZ-JET Cepus 5.13
U Cepusa 5.14

MnacTuHbI ANA OTPe3HLIX onepaLi @ P Cepus 5.16
T Cepus 5.18

orposna onepai | e G Cepus 5.19

www.applitec-tools.com // 5.01




CUT-Line

CnnaBbl

TIALN

PVD MNMOKPbITUE

PekomeHpoBaH gnst 06paboTku
CcTanu, Hep>kaBetoLLLEN CTanu
M TUTAHOBbLIX CMNJIaBOB

Jlyuwmn Bbibop ans obpaboTku
Ha CpefHNX N HU3KNX
CKOPOCTSIX

HTA

PVD MNOKPbITUE

OueHb xopoLuasi U3HOCOCTOMKOCTb

Jlyywinn Beibop ans obpaboTkm
cTanu, HepXxaBetoLLen ctanu u
TUTaHOBbLIX CM/IaBOB

He nogxoant ansa o6paboTku
C yAapHbIMU Harpy3kamu
(MpepbIBUCTOrO pe3aHus)

Tmax

PVD MNMOKPbITUE

Cnnae ons cpeaHnx 1 TSKerbIX
ycrnosui o6paboTku cTanu,
Hep>xaBeloLLen 1 NerMpoBaHHOM
cTanm

Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb

Jlyywinin BeiGop ans obpaboTkm
yrnepogucTomn u
BbICOKOErMPOBaHHON cTanu

AS

PVD MNOKPbITUE

CnnaB gnst 06paboTku LBETHbIX
MeTasroB

OyeHb HU3KUIN KO3 DULNEHT
TPeHus

Jlyywinn BeIGop A4ns antoMmMHEBbLIX
CMraBoOB C coepxaHnem
KpeMHusa 0o 5%, megu
N HN3KONErMpoBaHHOIO
TUTaHa

@ Zmax

PVD MNMOKPLITUE

[nsa obpaboTkm ctanwy,
Hep>xaBeloLLlen ctanum
1 TUTAHOBBLIX CMJ1aBOB B
HebnaronpuaATHbIX YCNOBUAX

XopoLuas yoaponpoYHOCTb npu
cpegHemn N HU3KOM CKOPOCTH
pesaHus

Jlyywinn BeiGop ans obpaboTkm
C yOoapHbIMU Harpy3kamm



I reometpum nnactuu

UN

UR
UL

PN

PR

TN

GN

C € € ¢

CUT-Line

YHuBepcanbHble NNacTuHbl C
3P EKTUBHBIM CTPY>KKONTOMOM

HebonbLUon NoNoXUTENBHLIV NepeaHni
yron gnst obpaboTtku ctanu u
NernpoBaHHON cTanm

OTpuvuaTenbHbI NnepegHWiA yron Ans
BbICOKUX 3HAYeHN nogayu

YHuBepcarnbHble NNacTUHbI 4si
TOYEHUS, TOYEHUS KAHABOK M OTPE3HbIX
onepauumn

www.applitec-tools.com //




CUT-Line

I PexoMeHnpauum no pexxumam o6paboTkm

® ™)

Crans HepxasetoLuas
cTalb
c U T 1 6 AycTeHuTHas n
ABTOMaTHasi cTanb Hwu3akonermpoBaHHas cTanb  BbicokonerupoBaHHas cTanb MapTeHCUTHas

VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06)

CUT16-UN-001 TiALN 90-140 0.03-0.07 60-120 0.03-0.07 50-100 0.04-0.08 50-120 0.03-0.07

g Tmax 100170 0.03-0.07 704150  0.03-0.07  60-120  0.04-0.08 60150  0.03-0.07
=%
(=]
= %@ HTA 704120 0.03-0.05 60100  0.03-0.05 50-90 0.03-0.05 50100  0.03-0.06
z
=
g As
=4
&
5 CUT16-PR-801  TALN 90140  0.03-0.07 60120  0.03-0.07 50100  0.03-0.07 50120  0.03-0.07
— E Tmax 100170  0.03-0.07 70450  0.03-0.07  60-120  0.03-0.07 60150  0.03-0.07
CUT16-UN-000  TALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
As
*
; CUT16-UL/R-800 TALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
1]
g %@ HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
-3
[
g As
X
CUT16-UL/R-1500 TALN ~ 80-130  0.02:0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@7 HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
As

*x OcTpas pexyLias KpoMmka

5.04

// www.applitec-tools.com




CUT-Line

CUT 16

N ®

AMOMUHWIA 1 cNiNaBbl LIBETHLIX METarnnos TuTaHoBbIE Cnnasbl

AnOMUHUEBbIE CMNaBbl
AntomuHun C coaepxaHvem Mepp JNatyHb, 6poH3a Mapok 1 -3 Mapok 4 - 5
KpemHus >= 5 %

VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06)

100-250 0.03-0.10 100-250 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 30-60 0.04-0.08
100-300 0.04-0.10 100-250 0.04-0.10 100-300 0.03-0.08 150-300 0.03-0.08 30-60 0.04-0.08
150-300 0.04-0.15 100-300 0.04-0.10 100-300 0.04-0.10 150-300 0.02-0.08 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08

150-300 0.03-0.10

100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
% %k %k Kk * %k Kk ok * %k

www.applitec-tools.com // 5.05




CUT-Line

I PexoMeHnpauum no pexxumam o6paboTkm

® ™)

Erars HepxasetoLuas
cTalb
C U T 2 2 AycTeHuTHas n
ABTOMaTHasi cTanb Hwu3akonermpoBaHHas cTanb  BbicokonerupoBaHHas cTanb MapTeHCUTHas

VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06)

CUT22-UN-002 TiALN 90-140 0.04-0.08 60-120 0.04-0.08 50-100 0.04-0.08 50-120 0.04-0.08

Tmax 100170  0.04-0.08 70150 0.04-0.08 ~ 60-120  0.04-0.08 ~ 60-150 0.04-0.08
%@ Zmax  80-130%x  0.04-010  50-110%  0.04-0.10 50-90%  0.04-0.08  50-120%  0.04-0.10
HTA 70120 0.04-0.06  60-100  0.04-0.06 50-90 0.04-0.06  50-100  0.04-0.06
AS
CUT22-PN-002  TiALN  90-140 0.04-010 60120  0.04-0.08 50100  0.04-0.08
é %% Tmax ~ 100170  0.04-010  70-150 0.04-0.10 60-120 0.04-0.10
E CUT22-PR-002  TALN 90140  0.04-0.08  60-120  0.04-0.08  50-100  0.04-0.08  50-120 0.04-0.08
g %ﬁ Tmax 100170  0.04-0.08 ~ 70-150  0.04-0.08 ~ 60-120  0.04-0.08 ~ 60-150 0.04-0.08
8 CUT22-TN-002  TALN  90-140 0.08-018  60-120 0.08-0.18 50-100 0.08-0.15 50120 0.08-0.20
%@ Tmax 100170  0.08-018  70-150 0.08-0.18 60-120 008015 60150  0.08-0.20
Zmax  80-130%  0.08-0.18 50-110%  0.08-0.18 50-90%  0.08-0.15
CUT22-GN-002  TALN  90-140 0.03-0.12 60-120 0.03-0.12 50-100 0.03-010 50120  0.03-0.08
T Tmax 100170  0.03-0.12 70-150 0.03-0.12 60-120 0.03-010 70120  0.03-0.08
—=
AS
CUT22-UN-000  TALN  80-130  0.02-005  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60-100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS
CUT22-UL/R-800 TALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
* %@ HTA 60-100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
2 AS
g
5 CUT22-UL/R-802 TALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
i
= HTA 60-100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
—<H
AS
CUT22-UL/R-1500 TiALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60-100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

* Ans o6paboTku ¢ yaapHbIMK Harpy3kamu (NpepbIBUCTOrO pe3aHust)
*% OCTpas pPexyLLas Kpomka
*% % [@OMETPUS NIACTUH AJ1A TOYEHWS], TOYEHWUSI KAHABOK 1 OTPE3HbIX Ornepaumit




CUT-Line

CUT 22

N ®

AnOMUHMIA 1 cNNaBbl LUBETHLIX METaNNOB TuTaHoBbLIE CNNaBbl

AnioMyHWEBbIE CrinaBbl

AntoMuHuit C coaepxaHviem Megb JNatyHb, 6poH3a Mapok 1 -3 Mapok 4 - 5
KpeMHUs >= 5 %

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/006) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/006) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)
100-250 0.03-0.10 100-250 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 30-60 0.04-0.08
100-300 0.04-0.10 100-250 0.04-0.10 100-300 0.03-0.08 150-300 0.03-0.08 30-60 0.04-0.08
150-300 0.04-0.15 100-300 0.04-0.10 100-300 0.04-0.10 150-300 0.02-0.08 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08

150-300 0.03-0.10

150-300 0.03-0.10

150-300 0.05-0.2
100-300 0.03-0.12 100-200 0.03-0.10 100-200 0.03-0.10 100-300 0.03-0.12 30-60 0.04-0.08

100-300 0.03-0.12
100-300 0.03-0.12 100-200 0.03-0.10 100-200 0.03-0.10 100-300 0.03-0.12 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06




CUT-Line

I PexomeHnpauum no ctaHpapTHoi o6paboTke

® ™)

Erars HepxasetoLuas
cTalb
C U T 3 1 AycTeHuTHas n
ABTOMaTHasi cTanb Hwu3akonermpoBaHHas cTanb  BbicokonerupoBaHHas cTanb MapTeHCUTHas

VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MunH) F (Mm/06)

CUT31-UN-002 TiALN 90-140 0.04-0.08 60-120 0.04-0.08 50-100 0.04-0.08 50-120 0.04-0.10

Tmax 100170 0.04-0.08 ~ 70150 0.04-0.08 ~ 60120  0.04-0.08  60-150 0.04-0.10
%@ Zmax  80-130%  0.04-010  50-110%  0.04-0.10 50-90%  0.04-0.08  50-120%  0.04-0.10
HTA 70120 0.04-0.06  60-100  0.04-0.06 50-90 0.04-0.06  50-100  0.04-0.06
AsS
CUT31-PN-002  TiALN 90140  0.04-010 60120  0.04-0.08 50100  0.04-0.08
é %g Tmax 10070  0.04-0.10  70-150 0.04-0.10 60120 0.04-0.10
(=]
E CUT31-PR-002  TALN  90-140  0.04-0.08 60120  0.04-0.08 50100  0.04-0.08  50-120 0.04-0.08
:: %E Tmax 100170 0.04-0.08  70-150  0.04-0.08 ~ 60120  0.04-0.08  60-150 0.04-0.08
o
5 CUT31-TN-002  TALN 90140 008020  60-120  0.08-020  50-100 0.08-015  50-120  0.08-0.20
%@ Tmax 100170 0.08-0.20  70-150  0.08-020  60-120 0.08-015  60-150  0.08-0.20
Zmax  80-130% 008020  50-110%  0.08-0.20 50-90%  0.08-0.15
CUT31-GN-002  TiALN  90-140 0.04-0.15  60-120 0.04-015 50100  0.04-010  50-120 0.04-0.10
T Tmax 100170  0.04-015  70-150 0.04-015 60120  0.04-010  70-120 0.04-0.10
—=
AS
CUT31-UN-000  TALN  80-130  0.02:0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
As
CUT31-UL/R-800 TALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
* %@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
Z AS
g
g CUT31-UL/R-802 TALN 80130  0.02:0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
2 %@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
As
CUT31-UL/R-1500 TALN 80130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

* Ans o6paboTku ¢ yaapHbIMK Harpy3kamu (NpepbIBUCTOrO pe3aHust)
*% OCTpas pPexyLLas Kpomka
*% % [@OMETPUS NIACTUH AJ1A TOYEHWS], TOYEHWUSI KAHABOK 1 OTPE3HbIX Ornepaumit




CUT-Line

CUT 31

N ®

AnOMUHMIA 1 cNNaBbl LUBETHLIX METaNNOB TuTaHoBbLIE CNNaBbl

AnioMyHWEBbIE CrinaBbl

AntoMuHuit C coaepxaHviem Megb JNatyHb, 6poH3a Mapok 1 -3 Mapok 4 - 5
KpeMHUs >= 5 %

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/006) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/006) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)
100-250 0.03-0.10 100-250 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 30-60 0.04-0.08
100-300 0.04-0.10 100-250 0.04-0.10 100-300 0.03-0.08 150-300 0.03-0.08 30-60 0.04-0.08
150-300 0.04-0.15 100-300 0.04-0.10 100-300 0.04-0.10 150-300 0.02-0.08 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08

150-300 0.03-0.10

150-300 0.03-0.10

150-300 0.05-0.20
100-300 0.04-0.15 100-200 0.04-0.10 100-200 0.04-0.10 100-300 0.04-0.15 30-60 0.04-0.08

100-300 0.04-0.15
100-300 0.04-0.15 100-200 0.04-0.10 100-200 0.04-0.10 100-300 0.04-0.15 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06




CUT-Line

B [Lepxasku Cepus H
A
:
r ~
L R
[nacTuHbI (%)
AxBxL max. A1 C Art. N° Art. N°
8 x 10 x 115 (A2=2) 16 6.2 195 CUT16-H0810L CUT16-HO810R
10 x 10 x 115 16 62 195 CUT16-H1010L CUT16-H1010R
1 G“KAM 12 x 12 x 130 16 62 195 CUT16-H1212L CUT16-H1212R
12 x 12 x 90 16 62 195 CUT16-H1212L-90 CUT16-H1212R-90
CTS'T116 12.7 x 12.7 x 130 16 62 195 CUT16-H127127L CUT16-H127127R
16 x 16 x130 16 62 195 CUT16-H1616L CUT16-H1616R
20 x 20 x 120 16 62 195 CUT16-H2020L CUT16-H2020R
10 x 12 x 115 20 6.4 24 CUT22-H1012L CUT22-H1012R
W 12 x 12 x 130 20 6.4 24 CUT22-H1212L CUT22-H1212R
2.2 Mm 12 x 12 x 90 20 6.4 24 CUT22-H1212L-90 CUT22-H1212R-90
mn 12.7 x 12.7 X 130 20 6.4 24 CUT22-H127127L CUT22-H127127R
CuT22 16 x 16 x 130 20 6.4 24 CUT22-H1616L CUT22-H1616R
20 x 20 x 120 20 6.4 24 CUT22-H2020L CUT22-H2020R
w 16 x 16 x 130 34 7.8 35 CUT31-H1616L CUT31-H1616R
3-T1M“|f'|"" 20 x 20 x 120 34 7.8 35 CUT31-H2020L CUT31-H2020R
CUT31 25 x 25 x 140 34 7.8 35 CUT31-H2525L CUT31-H2525R

3anacHble Yactu

L TR THR

MOMEHT 3aTsKKM

Art. N° Art. N° Art. N°
CUT 16 CUT16L-SET CUT16R-SET V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 22 CUT22L-SET CUT22R-SET V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 31 CUT31L-SET CUT31R-SET V-M5X10-BN7 4.5 Hwm




CUT-Line

B [Lepxasku Cepusa HX
A
L
B
L R
[nacTuHbI (%]
AxBxL max. A1 C A2 Art. N° Art. N°

10 x 12 x 115 20 6.2 21 2 CUT16-H1012LX CUT16-H1012RX

w 12 x 12 x 130 20 6.2 21 = CUT16-H1212LX CUT16-H1212RX
1.6 Mm 12 x 12 x 90 20 6.2 21 = CUT16-H1212LX-90 CUT16-H1212RX-90
™n 12.7 x 12.7 x 130 20 6.2 21 = CUT16-H127127LX CUT16-H127127RX

CUT16 16 x 16 x130 20 6.2 21 5 CUT16-H1616LX CUT16-H1616RX

20 x 20 x 120 20 6.2 21 = CUT16-H2020LX CUT16-H2020RX

10 x 12 x 115 26 6.4 25 4 CUT22-H1012LX CUT22-H1012RX

w 12 x 12 x 130 26 6.4 25 2 CUT22-H1212LX CUT22-H1212RX
2.2 Mm 12 x 12 x 90 26 6.4 25 2 CUT22-H1212LX-90 CUT22-H1212RX-90
™n 12.7 x 12.7 x 130 26 6.4 25 = CUT22-H127127LX CUT22-H127127RX

CuT22 16 x 16 x 130 26 6.4 25 = CUT22-H1616LX CUT22-H1616RX

20 x 20 x 120 26 6.4 25 = CUT22-H2020LX CUT22-H2020RX

25 x 25 x 140 26 6.4 25 = CUT22-H2525LX CUT22-H2525RX

w 16 x 16 x 120 42 7.8 37 4 CUT31-H1616LX CUT31-H1616RX

3'T1M“|f'|“" 20 x 20 x 120 42 7.8 37 - CUT31-H2020LX CUT31-H2020RX

CcuUT31 25 x 25 x 140 42 7.8 37 = CUT31-H2525LX CUT31-H2525RX

3anacHble Yactu

L T Bl

T Jd R

]

MOMEHT 3aTsKKM

Art.N° Art. N° Art. N°
CUT 16 CUT16LX-SET CUT16RX-SET V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 22 CUT22LX-SET CUT22RX-SET V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 31 CUT31LX-SET CUT31RX-SET V-M5X10-BN7 4.5 Hwm




CUT-Line

B Oepxasku Cepusa HZ
@ max.
- C
A1
A \ | A
< | 4
i A2
L
B
I
L R
MnacTuHbl (%)
AxBxL max. A1 C A2 Art. N° Art. N°
w 16 x 16 x 130 32 7 30 S CUT22-H1616LZ-D32 CUT22-H1616RZ-D32
2.2 Mm 20 x 20 x 130 32 7 30 5 CUT22-H2020LZ-D32 CUT22-H2020RZ-D32
™n 16 x 16 x 130 42 7 35 4 CUT22-H1616LZ-D42 CUT22-H1616RZ-D42
CuT22 20 x 20 x 130 42 7 35 = CUT22-H2020LZ-D42 CUT22-H2020RZ-D42
w 20 x 20 x 140 52 8 44 5 CUT31-H2020LZ-D52 CUT31-H2020RZ-D52
3.1 Mm 25 x 25 x 140 52 8 44 5 CUT31-H2525L2-D52 CUT31-H2525RZ-D52
™n 20 x 20 x 140 65 8 50 5 CUT31-H2020LZ-D65 CUT31-H2020RZ-Dé65
CUT31 25 x 25 x 140 65 8 50 = CUT31-H2525LZ-Dé5 CUT31-H2525RZ-Dé65
3anacHble YacTtu [ﬁ] MoMeHT 3aTsaXKu
Art. N°
CUT 22 V-M4X10-BN7 3.5Hm
CUT 31 V-M5X10-BN7 4.5 Hm
5.12 /I www.applitec-tools.com



B LepxxaBku co BcTpoeHHbIM nogsonoM COXK

CUT-Line

Cepua HZ-JET

C
o
/)79* L RN .
L A1
\\ E — /, 1
x 7 e Al ©
S J
A2
ol o
— Y Al /773u
1 BUHT = 2 cnocoba kpennexHus
L R
MnacTuHbl (%]
AxBxL max. A1 C A2 Art. N° Art. N°
™n 16 x 16 x 130 42 8 36 4 CUT22-H1616LZ-JET42 CUT22-H1616RZ-JET42
CuT22 20 x 20 x 130 42 8 36 = CUT22-H2020LZ-JET42 CUT22-H2020RZ-JET42
™n 20 x 20 x 140 65 9 51 5 CUT31-H2020LZ-JET65 CUT31-H2020RZ-JET65
CUT31 25 x 25 x 140 65 9 51 = CUT31-H2525LZ-JET65 CUT31-H2525RZ-JET65
(188]]
3anacHble YacTu MOMEHT 3aTsKKM u

Art. N° Art. N° Art. N°

CUT 22 V-M4X22-CUT 3.5Hm J-M8X1-Dé JB-M8X1

CUT 31 V-M5X25-CUT 4.5 Hwm J-M8X1-Dé JB-M8X1

www.applitec-tools.com //




CUT-Line

I MnacTuHbl ans oTpesHbIX onepauvin

/I www.applitec-tools.com

Cepusa UN

UN
Z x X
-l © [ )
<
M Wso05s R Art. N° = E §E E 4
16 002 CUT16-UN-000 - . .
CUT16
16 040 CUT16-UN-001 = = = =
22 0.02 CUT22-UN-000 = =
cuT22
22 020 CUT22-UN-002 " = o= o=
31 0.02 CUT31-UN-000 . .
CUT31
31 020 CUT31-UN-002 = = = o= om



CUT-Line
]

B NnacTvHbl ANns OTpesHbIX onepawyit Cepusa UL-UR
[ 1]

= =
Type W +0.05 A R Art. N° - T ‘2 Art. N° [= = 9
CUT16 1.6 8° 0.02 CUT16-UL-800 = = = CUT16-UR-800 E = =
1.6 15° 0.02 CUT16-UL-1500 = = = CUT16-UR-1500 = = =
2.2 8° 0.02 CUT22-UL-800 E = = CUT22-UR-800 E = =
CUT22 2.2 8° 0.20 CUT22-UL-802 = = = CUT22-UR-802 = = =
2.2 15° 0.02 CUT22-UL-1500 = = = CUT22-UR-1500 = E =
31 8° 0.02 CUT31-UL-800 = = = CUT31-UR-800 = = =
CUT31 31 8° 0.20 CUT31-UL-802 E = = CUT31-UR-802 E = =
31 15° 0.02 CUT31-UL-1500 E = = CUT31-UR-1500 = = =

B = Ha cKknage .
www.applitec-tools.com //




CUT-Line

I MnacTuHbl ans oTpesHbIX onepauvin

Cepus PN

5.16

/I www.applitec-tools.com

PN
=
< £
T™n W £0.05 R Art. N° - =
CUT22 2.2 0.20 CUT22-PN-002 E =
CUT31 3.1 0.20 CUT31-PN-002 " u



CUT-Line
]

B NnacTvHbl ANns OTpesHbIX onepawyit Cepus PR

®

R
R
wi =D =
A

PR
2}
™n W 0.05 A R Art. N° -
CUT16 1.6 8° 0.10 CUT16-PR-801 = =
CuT22 2.2 8° 0.20 CUT22-PR-802 = =
CUT31 31 8° 0.20 CUT31-PR-802 = =

B = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 5.17




CUT-Line

I MnacTuHbl ans oTpesHbIX onepauvin

OTpuuaTenbHbI NepeaHnin yron

wl BT =

Cepua TN

=

° S £ E

7N W +0.05 R Art.N - N
CUT22 2.2 0.20 CUT22-TN-002 = = =
CUT31 3.1 0.20 CUT31-TN-002 = = =

5.18

/I www.applitec-tools.com




CUT-Line
]

I NMnacTuHbl ANs ToueHuUs, TOUEHUS KaHABOK M OTPEe3HbIX onepauui Cepusa GN

Zz  x
2' @
TN Wso05 T R Art. N° E £ 2
CUT22 2.2 3.5 0.15 CUT22-GN-002 = = =
CUT31 3.1 5.0 0.15 CUT31-GN-002 = = =
I PexoMeHnpauun no npuMeHeHuto nnacTuH cepum GN
ol R —
6
5 —— CUT22-GN I
. \\ —— CUT31-GN
3 \\ \\\ %
T
2 P~
1
- apmax=T B xopoLo obpabaTbiBaeMbIx MaTepmanax
0 0,05 0,1 0,15 F (MM/OB)

B = Ha cknage .
www.applitec-tools.com //




MODU-Line

o000 C

000000




MODU-Line

I MopynbHas MHCTpyMeHTanbHasa cucteMa

Mo,u,yanaﬂ MHCTPpYMEHTallbHasd
cnctema anda ToKapHbIX
aBTomMaTtoB NpoaosfibHONro ToO4eHUA

C ncnonb3oBaHuem
cuctembl MODU-Line

Bes cuctembl MODU-Line

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

]
I Npeumywecrsa

Bonee BblcOKasi BMECTUTENBHOCTb

OddekTnBHaa cuctema nogsoga COX

CraHpgapTHasi cucteMa CoBMECTMMa C OCHaCTKON
Opyrnx npovssoauTenemn

lMpenycTtaHoBKa 1 HACTpoVika

Bbicokast )KeCTKOCTb M HA4EXHOCTb CUCTEMBI

Jlerkasa n 6bICTpaFI CMeHa NHCTPpyMeHTa

6.02

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line

]
- Ykasarenb
]

Citizen - Hanwha -
CraHgapTHble aganTepbl AN criegyowmnx CTaHKOB: Manurhin - Star - 6 04
Tornos - Tsugami

NepxaBku CMm. > 6.27 6.28
ML12 o ¢ 20
I]] e [0 ’J 12 | .

ML16 <4 6.30

fle@ @ °Y |«

ML20 : 6.36

(, o O
S L

6.37
Mpucnocobnexus gns nogeoga COX 6 38
Mpucnocobnenune ans
npeaBapuTENbHON YCTaHOBKU
1N HACTPOWKK 6.40
3anacHble yactn . iilE ~ 6 42

www.applitec-tools.com // 6.03




MODU-Line

I CranpapTHble aganTepbl Ais CI@AYIOLMX CTAHKOB

6.04

Mponssogutens CraHok T™n CrtpaHuua
C12/C16 ML12 6.05
Citizen K12 / K16 type VII ML16 6.06
L16/L20 type VII / VIII ML16 6.07
SL 12/16 ML16 6.08
Hanwha
XD 20M ML12 609 @
. KMX 426 / 526 / 626 ML16 6.10
Manurhin .
Swing 20-26 ML16 6.10
SR-10J ML12 6.11
SA-12 / SA-16 / SA-16R ML16 6.12
SB-16 ML16 6.13
Star SB-20C (E) ML16 6.14
SR 16 / SR-20R / SR-20RlI ML16 6.15
SR-20-RIII ML16 6.16
SV 12/20 ML16 6.17
Deco 7/10 ML12 6.18
Deco 13 ML16 6.19
Deco 20/26 ML16 6.20
Tornos Sigma 20/32 ML16 6.21
SwissNano ML20 622 @
Delta 12/20 ML12 6.25
Swiss ST26 ML16 626 @
. B012 ML20 6.25
Tsugami
B020 ML20 6.25

Mpumep yctaHoBkM Ha cTaHke Tornos DECO 10

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

B citizen C12/C16 + 2 YIHCTPyMeHTa (Makcumym 8) ML12
]

Bo3mo)Ha ycTaHOBKa MHCTPYMeEHTa C XBOCTOBUKOM [f112
npv NOMOLLM AONOMHUTENBHOTO KPEMNeXHOro anemMeHTa

Mpucnocobnexne ansa nogsoga COX
(3aHMMaEeT 0AHY UHCTPYMEHTAaNbHYO NMO3ULIMIO)

Mogson COX
BasoBhbIl AepxaTenb Citizen C12/C16 Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML12-CITIZEN-C16 ML12 >6.27 ML12-FIX-12/14 ML12-JET-5/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.05




MODU-Line

B cCitizen K12/ K16

BoamoxHa ycTaHoBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBMKOM [f116
NP1 NOMOLLYM AOMNOSTHUTENBHOIO KPenexHOoro afieMeHTa

+ 2 HCTpYyMeHTa (Makcnumym 8) ML16

Mpucnocobnexne anga nogsoga COX
(3aHMMaEeT 0HY UHCTPYMEHTAaNbHY0 NO3ULIMIO)

OpHo kpenneHne ans MHCTpymeHTa [f1 16 B komnnekTe

BasoBhbIl AepxaTenb Citizen K12 / K16 Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-CITIZEN-K16 ML16 >6.27 ML16-FIX-16/16.5 ML16-JET-7/16 6.38

/I www.applitec-tools.com



MODU-Line
—

I Citizen L16 / L20 + 1 VIHCTPYMEHT (MaKcumym 7) ML16
]

©
©
©

= e e
9 ©)|e|©|e|e| [©
( O

©
©
)
©

oo ©
(5@
©)

e
S foo
L,
Py
Ao o

20| 20| 27.5

N
o
N
o

Mpucnocobnenune ans nogesoga COX
(3aHMMaeT oHY MHCTPYMEHTaNbHY0 NO3ULIMIO)

OpfHo KpenneHne Ans MHCTpyMeHTa [fi 16 B KoMnnekTe

BasoBhbIl AepxaTenb Citizen L16 / L20 Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-CITIZEN-L20 ML16 >6.27 BknoyeHo ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

B Hanwha SL12/16 + 1 VIHCTPYMEHT (Makcumym 7) ML16
]

A
clielicliclicielic/ime

@:
©
©
©
©

%@
;ﬁ?

20|20 |20] 20|20 20|

I = T

Mpucnocobnenune ans nogesoga COX
(3aHMMaeT oHY MHCTPYMEHTarbHY NO3ULIMIO)

6.08

BasoBhbIl AepxaTenb Hanwha SL12 / 16 Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-HANWHA-SL12/16 ML16 >6.27 - ML16-JET-7/16 6.38

/I www.applitec-tools.com



MODU-Line
—

B Hanwha XD20M + 1 VIHCTPYMEHT (Makcumym 7) ML12
]

© ©

© © © 0 © ©

=
© o)

] aielelele
|
i 7_7_ O_ O_i_ n O/
| NSNS
i 1711717\ 17 | 17| 17
34

Mpucnocobnenne ans nogesoga COX
(3aHMMaeT ofHy MHCTPYMEHTaNbHY NO3NLNIO)

basoBbIn aepxaTenb Hanwha XD20M Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbli aneMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML12-HANWHA-XD20M ML12 >6.27 - ML12-JET-5/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

]
- Manurhin KMX 426/526/626 ML16

Swing 20-26 MM
] 9

Jet
Duo
ML-JET-7/16-3.0X6
e @ ]
T O e
[:: ”””””””” ngt?-z ] {P -9 o . Manurhin
© © W A3OBLIMAGPXATENE | \1X 426/526/626 / Swing 20-26 MM
TN Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua
Jet ML16-KMX26-JET ML16 >6.27
Duo ML16-KMX26-DUO ML16 >6.27
Jet
Akceccyapbl
|
2 Mpucnocobnexve
-9 aonsa nogsoga COX Crparuiia
ML-JET-7/16... 6.39

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

B Star SR-10J + 2 MHCTPYMeHTa (Makcumym 8) ML12
[ ]

S | | (¢
e e e e
0§00 0|0|0|0e|o5

©
©
©
©
©
©
©

= Ado
Al

= Ado
Al

= Ado

o
Le---T T
14

=
~ AL

OpHo kpenneHve onsa MHCTpyMeHTa 112 B KOMNeKTe

Mpucnocobnenne ansa nogsoga COX
(3aHMMaeT ofHy MHCTPYMEHTaNbHY NO3ULMIO)

BasoBhbIl AepxaTenb Star SR-10J Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT noasoga COX CtpaHuua
ML12-STAR-SR10J ML12 >6.27 BkntouyeHo ML12-JET-5/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.11




MODU-Line

B SA-12
B Star SA-16 + 2 MHCTPYMeHTa (Makcumym 8) ML16

B SA-16R

3y

o]

o]
©

CE
©
©
=
©
©
CE
©

©
©
@
©
©
©p
©

N
o 2@
al
Ao o
Ao o

|

|16] 16| 16| 16| 16| 16] 16]

BoamoxkHa ycTaHOBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBMKOM [f116
NPV NOMOLLM AOMOSTHUTENBHOIO KPEMEXHOro arieMeHTa

Mpucnocobnenne ans nogeoga COX
(3aHMMaeT ofHy MHCTPYMEHTaNbHY NO3NLMIO)

Star

BasoBbiil AepkaTenb  ga 15/5A-16/SA-16R Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-STAR-SA16 ML16 >6.27 ML16-FIX-16/16 ML16-JET-7/16 6.38

6.12

/I www.applitec-tools.com




]
B star SB-16
[ 1]

+ 3 HCTpyMeHTa (Makcumym 8)

©
©
©

| © o _© o ©

i i m—
e S S}
T

O
©
©
©
©»
©
©
©®
©

o O

Ao o

©
©p
©

o o

MODU-Line

ML16

@ )

Ao o

—
~
—
~
—
~
—
~

—
~

—

~

—
~

Bo3MoXHa ycTaHOBKa MHCTPYMeEHTa C XBOCTOBUKOM [116
npv NOMOLLM AONOMHUTENBHOMO KPEMNEXHOro arieMeHTa

Mpucnocobnexve anga nogsoga COX
(3aHMMaeT OHY MHCTPYMEHTanbHYI0 NO3ULIMIO)

BasoBhbIl AepxaTenb Star SB-16 Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT noasoga COX CtpaHuua
ML16-STAR-SB16 ML16 >6.27 ML16-FIX-16/17 ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.13




MODU-Line

[ ]
I star SB-20C/ E + 1 MIHCTPYMEHT (Makcumym 7) ML16

©
©)

o]
o]
°f]

B)
o

@
@
©
©
=
©

@
&
©
©
@
©

__.©. .o _|
I

o
a

:

p==g
[
oo
[

Bo3MoXHa ycTaHOBKa MHCTPYMeHTa C XBOCTOBUKOM [116
Npv NOMOLLM AONOMHUTENBHOMO KPEMNEXHOro arieMeHTa

Mpucnocobnenne ans nogesoga COX
(3aHUMMaeT ogHy MHCTPYMEHTanNbHY NO3NLKMIO)

BasoBhbIl AepxaTenb Star SB-20C / E Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-STAR-SB20 ML16 >6.27 ML16-FIX-16/22 ML16-JET-7/16 6.38

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
I SR-16R

I Star SR-20R + 3 MHCTPYMeHTa (Makcumym 9) ML16
B  SR-20RIl

©Hfﬁ@r—\o ©fﬁ Ofﬁ@
©)|©|o||0|@||e||e|©)|e

ﬂ-\m o a
9| |9]|©||©||Y||©||®||Y||©
—C\E orl of H om onf H orl or
© _o|l_o o|_o oll_o
O O O«
20120 20120 20120

N
o
N
o

Bo3MoXHa ycTaHOBKa MHCTPYMeEHTa C XBOCTOBUKOM [116
npv NOMOLLM AONOMHUTENBHOMO KPEMNEXHOro arieMeHTa

Mpucnocobnexve anga noasoga COX
(3aHMMaEeT OHY MHCTPYMEHTanNbHY0 NO3ULIMIO)

o Star
Ba3soBbi gepxarenb SR-16R/SR-20R/SR-20RI| Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-STAR-SR20R ML16 >6.27 ML16-FIX-16/20 ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

[ ]
B Star SR-20RlII + 3 MHCTpyMeHTa (Makcumym 9) ML16

7©l:l ,©l:l ,©l:l 1

0||® e||e|B)|o|e]d) e
q

SlCiciclCliclclCle

|
Ao o
I
O O
I
al
Ao o
I
O O
I
N
o oo
I
I
O O
I
|

N
o
N
o
N
o
N
o
N
o
N
o
N
o

Bo3MoXHa ycTaHOBKa MHCTPYMeEHTa C XBOCTOBUKOM [116
npv NOMOLLM AONOMHUTENBHOMO KPEMNEXHOro arieMeHTa

Mpucnocobnexne anga noasoga COX
(3aHMMaeT OHY MHCTPYMEHTanbHY0 NO3ULIMIO)

BasoBhbIl AepxaTenb Star SR-20RlIII Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-STAR-SR20RIII ML16 >6.27 ML16-FIX-16/20 ML16-JET-7/16 6.38

6.16

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

B star Sv12/20 + 2 MHCTPYMeHTa (Makcumym 7) ML16

@Eﬂ
@Eﬂ

D) of|

©
©
cz
©
©z
©
©

©
©
©

A
a ©
s
ﬁjf

Bo3MoXHa ycTaHOBKa MHCTPYMeEHTa C XBOCTOBUKOM [116
npv NOMOLLM AONOMHUTENBHOMO KPEMNEXHOro arieMeHTa

Mpucnocobnexne anga noasoga COX
(3aHMMaeT OHY MHCTPYMEHTanbHY0 NO3ULIMIO)

BasoBhbIl AepxaTenb Star SV12 /20 Akceccyapbl
Mpucnocobnexve
Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua KpenexHbin anemMeHT ans noasoga COX CtpaHuua
ML16-STAR-SV12/20 ML16 >6.27 ML16-FIX-16/20 ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.17




MODU-Line

B Tornos DECO 7/10

Jet

Duo

ML-JET-7/16-3.0x6

6.18

/I www.applitec-tools.com

BasoBbi Aepxartenb

ML12

Tornos DECO 7 /10

T™n Art. N° OepxaBku CTtpaHuua
Jet ML12-DECO10-JET ML12 >6.27
Duo ML12-DEC010-DUO ML12 > 6.27
Akceccyapbl
Conna nogsoga COXX CtpaHuua
ML-JET-7/16... 6.39



MODU-Line
—

B Tornos :\IIE:I;)E::% o ML16
]

Jet

Duo

ML-JET-7/16-3.0x6

BasoBbin gepxarens Tornos DECO 13 / EvoDECO 16
TN Art. N° HepxaBkn  CTtpaHuua
Jet ML16-DECO13-JET ML16 >6.27
Duo ML16-DEC013-DUO ML16 >6.27
Jet
Akceccyapbl
2
~ ;&8 : Conna noasoga COX CTpaHuua
@ @ *° 16
g © T
ML-JET-7/16... 6.39

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

[
I Tornos DECO 20/ 26 ML16

Jet

Duo

(}@TM !
) = T . 00 M -14 Ba3oBbiit gepxarternb Tornos DECO 20/ 26
e @ @) --°-° j_ﬂ T p:
0 ©
TVMN Art. N° OepxaBku  CtpaHuua
Jet ML16-DEC020-JET ML16 > 6.27
Duo ML16-DEC020-DUO ML16 > 6.27
Akceccyapbl
[
Conna nogsoga COXX CtpaHuua
~7 ~ . \Q \O‘
: @
© S
ML-JET-7/16... 6.39

6.20

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

B Tornos SIGMA 20 / 32 ML16
]

Jet

Duo

ML-JET-7/16-3.0x6

B
© 7o o] ) ~ BasoBbi Aepxartenb Tornos SIGMA 20/ 32
60 " 1= e

TVMN Art. N° OepxaBku  CtpaHuua
Jet ML16-S20-JET ML16 >6.27
Duo ML16-S20-DUO ML16 >6.27
Jet
Akceccyapbl
Conna nogsoga COXX CtpaHuua

© © [,,%j % ML-JET-7/16... 6.39

Duo

www.applitec-tools.com // 6.21




MODU-Line

]
I Tornos SwissNano + 2 MHCTPYMeHTa (MakcumyMm 6) ML12
]
_/@;j@ ° 0 12
q [jle ©° 12
! I ©° 12
o ° ©) 12
4 is VI
le @0) o ©0L @

(]
@
@

BasoBbin gepxarens Tornos SwissNano
TUM Art. N° [epxaBku CtpaHnuua
6T ML12-SWISS-NANO-6T ML12 >6.27
B Tornos SwissNano CneuyarnbHble OTpesHble AepXaBKy ML12

/
q

( \
AN
~ =

Y

S)

6.22

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

B Tornos SwissNano CneuuarnbHble OTpe3Hble AepKaBKy ML12

HanpaenstoLwiasa BTynka LlaHra

HyneBas nuHms

g ——

@27

N

a27

o s = b
a- -OWISS-Nano
35| 85 | 14 48.5 {4
Tun cTaHka [epxaBku Art. N° [nacTuHbl CtpaHuua
SwissNano ML12 ML12A-730RC-SWISS-NANO 731R.../ 731RSF  1.47-1.53/1.171
SwissNano ML12 ML12A-750RC-SWISS-NANO 751R... 1.93-1.103
SwissNano ML12 ML12A-740-C-SWISS-NANO 741... | T41SF 1.40-1.46/ 1.168
SwissNano ML12 ML12A-770RC-SWISS-NANO T71R... 1.134-1.137

www.applitec-tools.com // 6.23




MODU-Line

I Tornos SwissNano

/I www.applitec-tools.com

ML12

BasoBbilt gepxaTtenb Tornos SwissNano
TNMN Art. N° OepxaBkn  CtpaHuua
2T ML12-SWISS-NANO-2T ML12 >6.27
3T ML12-SWISS-NANO-3T ML12 >6.27

PekoMeHayeMble MHCTPYMEHTbI AJ151 4aCOBOW NMPOMbILLIIEHHOCTH

[epxaBku MnacTtuHbl CtpaHuua
ML12A - 740C
742SF-749SF 1.168-1.170
ML12F - 740C



MODU-Line

Tornos DELTA 12/ 20
] +2x1
— Tsugami B012 / B020 X 1 VIHCTPYMEHT ML20

ngo -DELTA-1-T3 101 C)
© @ 22 ) 23
C o o ‘ KJ
° me ‘ 22 any 23
J N
O, 1.7
@30W z%iﬂ%) © o
283 22 — @ @
S S
- ‘ 30 zzfﬂi @ | ©
s 2 9 g

L/
HyneBa;l Touka (cTaHaapTt) L ML20-DELTA-2-T4

Mpucnocobnenne ans nogesoga COX
(3aHUMMaeT ogHy MHCTPYMEHTAaNbHY NO3ULNIO)

Tornos DELTA 12/ 20

BRI Tsugami BO12 / B020
T3
TN Art. N° HepxaBkn  CtpaHuua
T3 ML20-DELTA-1-T3 ML20 >6.27
T4 ML20-DELTA-2-T4 ML20 >6.27
Akceccyapbl
T4
Conna nogeoga COX CrtpaHuua
ML20-JET-7/16 6.39

www.applitec-tools.com // 6.25




MODU-Line

B Tornos Swiss ST 26

6.26

Jet

Duo

ML-JET 7/16-3.0X6

/I www.applitec-tools.com

BasoBebili gepxarenb Tornos Swiss ST26
TNMN Art. N° Oepxaskn  CTpaHuua
Jet ML16-SWISS-ST26-JET ML16 >6.27
Duo ML16-SWISS-ST26-DUO ML16 >6.27
Akceccyapsbl
Conna nogsoga COX CtpaHuua
ML-JET-7/16... 6.39



MODU-Line
—

B Oepxasku ans nnacTuH ML12/ML16 / ML20
[ 1]

CucteMa KpenneHus

A = perynvpyemblii BbInet F = dwKcvpoBaHHbIi Bbinet
ML12A ML12F

+3

1.5 T

CLE N

& i
[]@ ML12A (©O) ° P47 1118 ©) ML12F (©) ° P}
110 110

I — s [ —7 s

ML16A ML16F
15 - +4.5
: +
[l]@ Q) ML16A((0) © OU—Z/JT15_8 @ ML16F @ © OJJJTH.S
110 l 110

. .

ML20A ML20F

g5 i35

g
=3 -
J
© ML2 7 OUJ’/ 15 © MLzO@ © OUJ 15
© () !
85 | 85

il Dz
[ ] i [ ] 7’

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

B Oepxasku

6.28

@

R N = o

40 _

g = ]10
5

E

// www.applitec-tools.com

ML12 ML16 ML20
Cepum nnactuH CTtpaHuupbl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-340 ML16A-340 ML20A-340 TOP-Line
1.18-1.19
ML12F-340 ML16F-340 ML20F-340 347-349
ML12 ML16 ML20
ML12A-740 ML16A-740 ML20A-740 TOP-Line
>1.33
ML12F-740 ML16F-740 ML20F-740 741-747
ML12 ML16 ML20
ML12A-740-C = ML20A-740-C TOP-Line o133
ML12F-740-C = - 741-747 :
ML12 ML16 ML20
ML12A-760 ML16A-760 ML20A-760 TOP-Line
>177
ML12F-760 ML16F-760 ML20F-760 761-767
ML12 ML16 ML20
- ML16A-760-C - TOP-Line > 177
- ML16F-760-C - 761-767 '
ML12 ML16 ML20
= = ML20A-760-C Li
TOP-Line >177
- - ML20F-760-C 761-767



]
B Oepxasku
[ 1]

]
B Oepxasku
[ ]

@ max 16

s

1.6
@ max 16

K‘ O 1110

@ max 20

( ( @Dﬂm} 2.2

2.2
@ max 20

T~ Jorile

MODU-Line

ML12 ML16 ML20
Cepum nnactuH CTpaHuubl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-260 ML16A-260 - ECO-Line i
ML12F-260 ML16F-260 - 261-266 )
ML12 ML16 ML20
Cepum nnactuH CTtpaHuubl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-CUT16 ML16A-CUT16 - BUT L
5.14-517
ML12F-CUT16 ML16F-CUT16 - CuT16
ML12 ML16 ML20
- - ML20A-CUT16 T L
) ) } cUT16 5.14-517
ML12 ML16 ML20
ML12A-CUT22 ML16A-CUT22 - CUT-Line
5.14-5.19
ML12F-CUT22 ML16F-CUT22 - CuT22
ML12 ML16 ML20
= - ML20A-CUT22 CUT-Line
. - . CUT22 5.14-5.19

www.applitec-tools.com //

6.29




MODU-Line

B Oepxasku

6.30

80°

80°

55°

T

7

55°

55°

S

ML12 ML16 ML20
Cepum nnactuH CTtpaHuupbl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-SCLCR06 ML16A-SCLCROé - ISO-Line
4.14-4.17
ML12F-SCLCR06 ML16F-SCLCRO6 = CC..-0602..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SCLCR09 ML16A-SCLCRO9 ML20A-SCLCRO9 ISO-Line
4.17-4.17
ML12F-SCLCR09 ML16F-SCLCR09 ML20F-SCLCRO9 CC..-09T3..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SDJCR0O7 ML16A-SDJCRO7 = ISO-Line
4.22-4.25
ML12F-SDJCR07 ML16F-SDJCRO? = DC..-0702..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SDJCR11 ML16A-SDJCR11 ML20A-SDJCR11 ISO-Line
4.22-4.25
ML12F-SDJCR11 ML16F-SDJCR11 ML20F-SDJCR11 DC..-11T3..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SDNCN11 ML16A-SDNCN11 - ISO-Line
4.22-4.25
ML12F-SDNCN11 ML16F-SDNCN11 = DC..-11T3..

// www.applitec-tools.com



]
B Oepxasku
[ 1]

35°

MODU-Line

ML12 ML16 ML20
Cepum nnactuH CTpaHuubl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-SVJCR11 ML16A-SVJCR11 ML20A-SVJCR11 ISO-Line
4.30-4.35
ML12F-SVJCR11 ML16F-SVJCR11 ML20F-SVJCR11 VC..-1103..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SVVCN11 ML16A-SVVCN11 = ISO-Line
4.31-4.35
ML12F-SVVCN11 ML16F-SVVCN11 - VC..-1103..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SV-CR11  ML16A-SV-CR11 = ISO-Line
- - - VC..-1103.. ol

www.applitec-tools.com //

6.31




MODU-Line

B Oepxasku

OTpesHble onepaumu y
NPOTUBOLLNMHAENS UK
obpaboTka getanemn Ha
NpOTUBOLINUHAENE C
NIEBOCTOPOHHUM
BpalleHnem

B Oepxasku

L=

TT
[

[N
el

S

|

L 30 |

ST

6.32

TN TN
-—=== T T I VT T == i
— | et s
-— am
/(¢ X _/
330-V 730-V 730-V 730-RC
750-V 750-V 750-RC
ML12 ML16 ML20
Cepum nnactvH CTpaHuubl
Art. N° Art. N° Art. N°
TOP-Line
ML12A-330-V ML16A-330-V - 337.339 1.18-1.19
ML12 ML16 ML20
731R 1.47-1.53
ML12A-730-V ML16A-730-V - 731737 > 133
ML12 ML16 ML20
ML12A-730RC  ML16A-730RC - IREPHLTS 1.47-1.53
731R
ML12 ML16 ML20
TOP-Line
ML12A-750-V ML16A-750-V - 751R 1.93-1.103
751-757 >1.77

// www.applitec-tools.com



]
B Oepxasku
[ 1]

7.8 (8)

LU
- e

40

( L;@:L—’J&E

29

]
B Oepxasku
[ 1]

MODU-Line

ML12 ML16 ML20
Cepun MnacTuH CTpaHuLbl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-750RC  ML16A-750RC - TO%"&"G 1.93-1103
ML12 ML16 ML20
- - ML20A-750RC TO%}"%"‘* 1.93-1103
ML12 ML16 ML20
Cepum nnactuH CTtpaHuubl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-250-V ML16A-250-V = ECO-Line cepust 251R  3.08-3.09
) i _ 251-256 >3.01

www.applitec-tools.com //

6.33




MODU-Line

B Oepxasku CUT
ML12 ML16 ML20
Cepvn nnactuH CTpaHuubl
& max 16 Art. N° Art. N° Art. N°
( H@] ML12A-CUT16-V  ML16A-CUT16-V - CUT-Line 514517
@‘ ML12F-CUT16-V  ML16F-CUT16-V = CUT16 T
@ max 16 ML12 ML16 ML20
\‘ 1eh. .+ [10 - - ML20A-CUT16RC CUT-Line
1.9 . ) ) CUT16 5.14-517
@ max 20 ML12 ML16 ML20
< j:ﬂ@ ML12A-CUT22-V ML16A-CUT22-V - CUT-Line 514519
> j ML12F-CUT22-V  ML16F-CUT22-V - CuUT22 A
@ max 20 ML12 ML16 ML20
12 - - ML20A-CUT22RC o
S_/j@“;zL CgJT"z'ge 5.14-5.19

6.34

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

B [Lepxasku ISO
]

ML12 ML16 ML20

Cepum nnactvH CTtpaHuubl
. Art. N° Art. N° Art. N°
55

( ML12A-SDJCL11-V ML16A-SDJCL11-V ; ISO-Line
% ] ) i DC.-11T3.. LB

350 ML12 ML16 ML20

ML12A-SVJCL11-V ML16A-SVJCL11-V - 1SO-Line
; § ) ) ) VC..-1103.. S0

www.applitec-tools.com // 6.35




MODU-Line

B Oepxasku ML12/ML16 /ML20
B ML12
@ @] | Y
D A D E L1 L2 Art. N°
erij L1L2 A 8 3 12 13 6 ML12A-2440-8-3
o E 8 4 12 13 6 ML12A-2440-8-4
| o 8 5 12 13 6  ML12A-2440-8-5
12 6 12 13 6 ML12A-2440-12-6
ML16
A D E L1 L2 Art. N°
12 3 16 18 6 ML16A-2440-12-3
12 4 16 18 6 ML16A-2440-12-4
12 5 16 18 6  ML16A-2440-12-5
12 6 16 18 6 ML16A-2440-12-6
18 8 16 18 6  ML16A-2440-18-8
@ B
|
. @ D A D E L1 L2 Art. N°
L1, L2 6 3 10 14 4 ML20A-2440-6-3
| 8 4 8 14 4 ML20A-2440-8-4
\ | A
[T 7 B E
|
D

6.36

/I www.applitec-tools.com



B OepxaBku pgnsi HaKaTHbIX POSIMKOB

o @

il
e %#A

75

MODU-Line

ML12/ML16 / ML20
ML12
A D B Art. N°
4 4 8 ML12A-2402-44
ML16
A D B Art. N°
4 4 1 ML16A-2402-44
ML20
A D B Art. N°
4 4 9 ML20A-2402-44

www.applitec-tools.com // 6.37




MODU-Line

B Npucnocobnenus ans nopsopa COXK

ML12

6 G1/8

/:\\ 777777777777 /171:7
! b o
\ ] o
272 Ll

@ 3x6

R |
@:::::::::[: B #
NS NI

] J 3x6
C@

ML12

ML16

6.38

ML12 /ML16 / ML20
ML12
CoegunHeHne Conno
J 1.6x6 Art. N°
226G 1/8 5/16“ ML12-JET-5/16

ML16
CoeanHeHne Conno
Art. N°
g6G1/8 7/16“ ML16-JET-7/16
ML20
CoeanHeHne Conno
Art. N°
ad6G1/8 7/16“ ML20-JET-7/16

[ONONHUTENbHbIE Cconma CM. Ha cTp. 6.39

JononHuTenbHble KpenneHus (KpeneXxHble 3/1eMeHTbI)
ANS UHCTPYMEHTa ¢ XBOCTOBUKOM 12x12 n 16x16

©© o ©

© ©o©

// www.applitec-tools.com

ML12 / ML16

ML12

Art. N°

ML12-FIX-12/14

ML16

Art. N°

ML16-FIX-16/16
ML16-FIX-16/16.5
ML16-FIX-16/17
ML16-FIX-16/20
ML16-FIX-16/22



MODU-Line

JET

CoBMeCcTMMOCTb
5/16“ Art. N°
6
|i|| ©1.0 ML-JET 5/16-1.0xé y
|:|; ML12-JET-5/1
_..s
6
@ 1 Conno ML-JET 5/16 1.6x6
=) 6 ML-JET 5/16-1.6x6 BXOAWUT B KOMMJIEKT NOCTaBKU
UK
=
322

ML-JET 5/16-2.2x0

CoBMecCTUMbIe YacTu
Art. N°

ML-JET 7/16-1.0x6
ML12-SWISS-NANO-6T
ML16-SWISS-NANO-JET
ML16-KMX26-JET
ML16-JET-7/16
ML20-JET-7/16
ML12-CITIZEN-C16
ML-JET 7/16-1.6x6 ML12-DEC010-JET
ML16-DECO13-JET
ML16-DECO20-JET
ML16-520-JET

ML-JET-7/16-1.6x24

Conno ML-JET 7/16 3.0x6
BXOAMUT B KOMIMMEKT NMOCTaBKU
BbILLENEPEUNCIIEHHbIX GIIOKOB

ML-JET-7/16-3.0x6

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

= MpucnocobneHne ansa npeaBapuTeNbHON ML12 / ML16 / ML 20

O YCTaHOBKM M HaCTPOMKHM

ML...-AD1 ML...-AD2

OepxaBku ML... / ML...-Master

Art. N°

ML-PRESET-1

6.40

// www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

] MpucnocobneHue ansa npeaBapuTeNbHOMN ML12 / ML16 / ML20

O YCTaHOBKM M HaCTPOMKHM

T™n CTtaHok ApanTtepbl U Kanuopbl

CITIZEN C12/C16
HANWHAXD20M
ML12  STAR SR-10J . J

TORNOS DECO 7/10
TORNOS SWISSNANO

ML12-AD1 ML12-AD2 ML12-MASTER

CITIZEN K12 / K16 type VII

CITIZEN L16 / L20 type VII / VIII

HANWHASL12 / 16

MANURHIN KMX 426 / 526 / 626

MANURHIN SWING 20 - 26 mm

STAR SA-12 / SA-16 / SA-16R
ML16  STAR SB-16

STAR SB-20C (E )

STAR SR-16R ML16/20-AD1 ML16-AD2 ML16-MASTER

STAR SR-20R / SR-20RII / SR-20-RIlI

STAR SV12/20

TORNOS DECO 20/ 26

TORNOS DECO SIGMA 20

TORNOS DECO 13
TORNOS ST 26

ML16

ML16-DEC013-AD2 ML16-MASTER

TORNOS DELTA 12/ 20

ML20
TSUGAMI B012 / B020

ML16/20-AD1 ML20-AD2 ML20-MASTER

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

]
B 3anacHbie yactn ML12 /ML16 / ML20

@ @ [V
] w

- i L* ********* [@] N e B
PerynvpoBOYHbIV BUHT CTOMOPHbIA BUHT PuKCUPYIOLLMIA BUHT
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-M5X0.5 ML-M4X4-T ML12-M5XL20
PerynvpoBoYHbIf BUHT CTOMOPHBINA BUHT PUKCUPYIOLLMIA BUHT
Art. N° Art. N° Art. N°
ML16A-M5X0.5 ML-M4&X4-T ML16/20-Mé6XL20

i = s

PUKCHPYIOLWUIA BUHT

Art. N°

ML16/20-Mé6-XL20

6.42

/I www.applitec-tools.com




MODU-Line
—

I 3anacHbie yactn ML12 /ML16 / ML20
]

BUHTBI 1 kntoun AOnda KkpennexHua nnacTtuH

[epxaBkn

ML...-250 V-M4x9-T15 C-T15 -
ML...-260 V-M4x9-T15 C-T15 -
ML...-330 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 -
ML...-340 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 -
ML...-730 V-M3x7-T8 C-T8 -
ML...-730RC V-M3x5.5-T8 C-T8 -
ML...-740 V-M3x7-T8 C-T8 -
ML...-750 V-M4x9-T15 C-T15 -
ML...-750RC V-M4x7.3-T15 C-T15 -
ML...-760 V-M4x9-T15 C-T15 -
ML...-SC...06 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 -
ML...SC...09 V-M4x9-T15-1S0 C-T15 -
ML...-SD...07 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 -
ML...-SD...11 V-M4x9-T15-1SO C-T15 -
ML...-SV...11 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 -

ML12 / ML16...- CUT16 - - CUT16 RS-SET
ML20...CUT16 - - CUT16 R-SET
ML20...CUT16-RC - - CUT16 L-SET
ML12 / ML16...-CUT16-V - - CUT16 LS-SET
ML12 / ML16...-CUT22 - - CUT22 RS-SET
ML20...-CUT22 - - CUT22 R-SET
ML20...-CUT22-RC - - CUT22 L-SET
ML12 / ML16...-CUT22-V - - CUT22 LS-SET

Art. N°

ML-205004

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line




TOOLING-Line

7.02

1
Cepusa 14xx / 24xx H

I Ykasatenb
[ ]
Cepus 2435/ 2436

[epxaBku

7.12

7.14

[epxaBku onsi ctaHkoB Tornos

Cepus 12xx / 22xx =

Cepus 15xx / 25xx ==

7.15

Ceepna LeHTPOBOYHbIE MIIOCKNE

Cepusa 16xx [/ 26xx -~ 7.16 '

Cepus 1402 / 2402

Ceepna LeHTPOBOYHbIE CrivparibHble

7.18

TBepﬂ,OCﬂﬂaBHble pesubl

7.19

\

(LT
gp

(

7.01

[epxxaBku Ansi HAKaTHLIX PONTMKOB

Cepua 1107

www.applitec-tools.com //

HakaTHble ponuku 13 TBepaoro crnrasa



TOOLING-Line

]
I DepxaBku 1400-J / 2400-J

L
\

L R
AxB L C D Art. N° Art. N°
6x6 132 3 1.5 1400-J-615 2400-J-615
6x6 132 3 2.0 1400-J-620 2400-J-620
6x6 132 3 3.0 1400-J-630 2400-J-630
7x7 140 3 1.5 1400-J-715 2400-J-715
7x7 140 3 2.0 1400-J-720 2400-J-720
7x7 140 3 3.0 1400-J-730 2400-J-730
8x8 140 4 1.5 1400-J-815 2400-J-815
8x8 140 4 2.0 1400-J-820 2400-J-820
8x8 140 4 3.0 1400-J-830 2400-J-830

7.02

/I www.applitec-tools.com




I Depxasku

TOOLING-Line

1401-K / 2401-K
R
=222
—
) ‘
[
L

L R
AxB L C D Art. N° Art. N°
7x7 146 7 3.0 1401-K-720 -
7x7 146 7 3.0 1401-K-730 2401-K-730
7x7 146 7 4.0 1401-K-740 2401-K-740
7x7 146 7 4.0 1401-K-820 -
8x8 146 8 3.0 1401-K-830 2401-K-830
8x8 146 8 4.0 1401-K-840 2401-K-840
8x8 146 8 5.0 1401-K-850 2401-K-850
8x8 146 8 6.0 1401-K-860 2401-K-860
10x 10 150 10 3.0 - 2401-K-1030
10x 10 150 10 4.0 1401-K-1040  2401-K-1040
10 x 10 150 10 5.0 1401-K-1050 2401-K-1050
10 x 10 150 10 6.0 1401-K-1060 2401-K-1060
10x 10 150 10 7.0 1401-K-1070  2401-K-1070
12 x12 150 12 3.0 - 2401-K-1230
12x12 150 12 4.0 1401-K-1240  2401-K-1240
12 x 12 150 12 5.0 1401-K-1250 2401-K-1250
12x12 150 12 6.0 1401-K-1260 2401-K-1260
12 x 12 150 12 8.0 1401-K-1280 2401-K-1280
14 x 14 150 14 4.0 1401-K-1440  2401-K-1440
14 x 14 150 14 6.0 1401-K-1460  2401-K-1460
14 x 14 150 14 8.0 1401-K-1480  2401-K-1480

www.applitec-tools.com //

7.03




TOOLING-Line

]
I DepxaBku 1420 / 2420

R
A
D
B
L
L R
AxB L C D Art. N° Art. N°
7x7 146 12 4.0 1420-7124 2420-7124
8x8 146 12 4.0 1420-8124 2420-8124
8x8 146 14 3.0 1420-8143 2420-8143
8x8 146 15 5.0 1420-8155 2420-8155
8x8 146 20 5.0 1420-8205 2420-8205
10 x 10 150 20 6.0 1420-10206 2420-10206
12x12 150 18 6.0 1420-12186 2420-12186
12 x 12 150 18 8.0 1420-12188 o
12x12 150 24 8.0 1420-12248 2420-12248
14 x 14 150 20 8.0 1420-14208 2420-14208
14 x 14 150 24 8.0 1420-14248 2420-14248

/I www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

I Depxasku 1460
]

L
A
D
13 | )
Bl I
150
L
AxB D Art. N°
12 x12 4.0 1460-4
12x12 5.0 1460-5
12x12 6.0 1460-6
12 x12 8.0 1460-8

www.applitec-tools.com // 7.05




TOOLING-Line

]
I fepxasku 110 x 10 2450-SP

R
-8 R
A : ” | D
7 -
-
B ¢ ” | l:«l ¢10 20 AxB L D Art. N°
H)\
20‘ 10x 10 100 3.0 2450-SP-3
L L‘—’ 10 x 10 100 4.0 2450-SP-4
‘ 10 x 10 100 5.0 2450-SP-5
10x 10 100 6.0 2450-SP-6
10x 10 120 3.0 2450-SP-3-120
10 x 10 120 4.0 2450-SP-4-120
10 x 10 120 5.0 2450-SP-5-120
10x 10 120 6.0 2450-SP-6-120

]
I DepxaBku 110 x 10 2470
]

R
N t ” = R
[ D
10 8
[
B
t ” as 12 o4 AxB L D Art. N°
T 10x10 105 3.0 2470-3
. 28 10x10 105 4.0 2470-4
10x10 105 5.0 2470-5
10x10 105 6.0 2470-6
10x10 105 7.0 2470-7

7.06

/I www.applitec-tools.com




TOOLING-Line

W LepxaBku 112 x12 2450
R
A e :
'l D
7 -
~
AxB D Art. N°
B 12 X
7 24 12x12 3.0 2450-3
‘1 12x12 4.0 2450-4
20 12x 12 5.0 2450-5
80 12x12 60 2450-6
12x12 8.0 2450-8
W Pepxasku 112 x 12 2460
R
-9 l R
A |
7
B AxB C1 c2 D Art. N°
C1
| C2 12 x 12 16 28 4.0 2460-284
) 12x12 16 28 6.0 2460-286
L 12x 12 16 28 8.0 2460-288
20 12x12 20 32 4.0 2460-324
80 ’
12 x 12 20 32 6.0 2460-326
12 x 12 20 32 8.0 2460-328
12 x 12 24 36 4.0 2460-364
12 x 12 24 36 6.0 2460-366
12 x 12 24 36 8.0 2460-368

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line

]
I DepxaBku 2405

D
B | | C
L

I
AxB L C D Art. N°
8x8 120 8 3.0 2405-K-830
8x8 120 8 4.0 2405-K-840
8x8 120 8 5.0 2405-K-850
8x8 120 8 6.0 2405-K-860
10x 10 100 10 4.0 2405-K-1040
10 x 10 100 10 5.0 2405-K-1050
10x 10 100 10 6.0 2405-K-1060
12 x 12 150 12 4.0 2405-K-1240
12 x 12 150 12 6.0 2405-K-1260
12 x 12 150 12 8.0 2405-K-1280

7.08

/I www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

I DepxaBku 2425
]

L '

I |
AxB L C D Art. N°
8x8 120 12 4.0 2425-8124
8x8 120 15 5.0 2425-8155
8x8 120 20 5.0 2425-8205

10x 10 100 15 6.0 2425-10156
10x 10 100 20 6.0 2425-10206
12x 12 150 18 6.0 2425-12186
12 x12 150 24 8.0 2425-12248

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line

W LepxaBku 112x16 2441
A (o=
[ D
T D
| : ) 8
140 T
AxB D Art. N°
12 x 16 3.0 2441-0-3
12 x 16 4.0 2441-0-4
12 x 16 5.0 2441-0-5
12 x 16 6.0 2441-0-6
W Aepxasku 116 x 16 2440-0
]
\ 3
D
&
; °
17
130
AxB D Art. N°
16 x 16 3.0 2440-0-3
16 x 16 4.0 2440-0-4
16 x 16 5.0 2440-0-5
16 x 16 6.0 2440-0-6

7.10

/I www.applitec-tools.com



TOOLING-Line
-

I Depxasku 116 x 16 2440-8 / 2440-12
]

A | @ AxB C D Art. N°
‘ D
16 x 16 8 3.0 2440-8-3
13 7 be  exte 8 4.0 2440-8-4
B <——‘—'<—
-~ 16 x 16 8 50 2440-8-5
() 12
| i 16x16 8 6.0 2440-8-6
» 16 x 16 8 8.0 2440-8-8
L—~ 16x16 12 3.0 2440-12-3
130 16x16 12 4.0 2440-12-4
16x16 12 50 2440-12-5
16x16 12 6.0 2440-12-6
16x16 12 8.0 2440-12-8

]
W NlepxaBku 116 x 16 2440-18 [ 2440-26

A [5)
D AxB c D Art. N°
16x16 18 4.0 2440-18-4
16x16 18 5.0 2440-18-5
5 13 7 C 16 x 16 18 6.0 2440-18-6
16x16 18 8.0 2440-18-8
3@3 16x16 26 4.0 2440-26-4
o 16 16x16 26 5.0 2440-26-5
- 16x16 26 6.0 2440-26-6
40 16x16 26 8.0 2440-26-8
130

www.applitec-tools.com // 711




TOOLING-Line

]
I [Oepxasku pns crankos Tornos DECO 7/10 2435 [ 2435-T
]

D Art. N°
3.0 2435-3
4.0 2435-4
5.0 2435-5
6.0 2435-6
L]

D (2x) Art. N°

HyneBas nuHuns
- - — — ! 3.0 2435-3-T
P15) ‘ | 4.0 2435-4-T
| | 5.0 2435-5-T
6.0 2435-6-T

/I www.applitec-tools.com




I Depxasku gns crankos DECO 13 / EvoDECO 16

T 16
\‘i !
| Hynesaanuhma i 7C

| | i
T @5) i |
AR AR |

\ \ 55 T

| |

! @ T =

1. LT i
pHa—-—-—- —rp e f’é}

| |
©) Y b
ui)\
i 16
Hynesasi nuHua ! C
. - - _  _ 4‘77
a1y (25) riaed {

ARIE AR ‘

| T 55 7

| |

! @ T —

I e i
=== e + O 1
£ e

D (2x)
| ‘ m ! ; ! ‘ ;
| 1 ¥ iy 1 | 12

TOOLING-Line

2436 [ 2436-T

C D Art. N°
12 3.0 2436-12-3
12 4.0 2436-12-4
12 5.0 2436-12-5
12 6.0 2436-12-6
12 8.0 2436-12-8
18 3.0 2436-18-3
18 4.0 2436-18-4
18 5.0 2436-18-5
18 6.0 2436-18-6
18 8.0 2436-18-8

C D (2x) Art. N°
12 3.0 2436T-12-3
12 4.0 2436T-12-4
12 5.0 2436T-12-5
12 6.0 2436T-12-6
18 3.0 2436T-18-3
18 4.0 2436T-18-4
18 5.0 2436T-18-5
18 6.0 2436T-18-6
2436-512

Art. N°
2436-S12

www.applitec-tools.com //

7.13




TOOLING-Line

I LenTpoBouHble cBepna NIOCKMe

90°

1200 / 2200

MD
VHM
HM L R
A D L Art. N° Art. N°

90° 3 17 1200-317 2200-317
90° 3 38 1200-338 2200-338
90° 4 40 1200-440 2200-440
90° 5 50 1200-550 2200-550
90° 6 50 1200-650 2200-650
90° 8 58 1200-858 2200-858
90° 10 66 1200-1066 2200-1066
90° 12 73 1200-1273 2200-1273

7.14

/I www.applitec-tools.com



TOOLING-Line
-

I LleHTpoBouHbie cBepJia cnMpasbHble 90° 1500 / 2520
]

L R LD1

Pz,

L1
HSS MD /VHM / HM
L R L R

A D1 D2 L1 L2 Art. N° Art. N° Art. N° Art. N°

90° 5 4 17 8 1500-5-HSS 2520-5-HSS 1500-5 2520-5

90° 7 5 17 8 1500-7-HSS 2520-7-HSS 1500-7 2520-7
90° 10 6 22 10 1500-10-HSS 2520-10-HSS 1500-10 2520-10
90° 12 8 26 12 1500-12-HSS 2520-12-HSS 1500-12 2520-12

]
I LlenTpoBouHbIe CBepna cnnpanbHble 120° 1510/ 2530
]

L RLm
G= =
[RRER

L1

MD

VHM

HM L R

A D1 D2 L1 L2 Art. N° Art. N°

120° 5 4 17 8 1510-5 2530-5
120° 7 5 17 8 1510-7 2530-7
120° 10 6 22 10 1510-10 2530-10
120° 12 8 26 12 1510-12 2530-12

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line

]
| TeeppocnnaBHble pe3ubl 1600 / 2620
]

I

MD

VHM

HM L R

A-0.05 D L1 L2 Art. N° Art. N°
2 3 13 4 1600-2-4 2620-2-4
3 3 15 6 1600-3-6 2620-3-6
4 4 17 8 1600-4-8 2620-4-8
4 4 21 12 1600-4-12 2620-4-12
5 5 21 10 1600-5-10 2620-5-10
5 5 26 15 1600-5-15 2620-5-15
6 6 25 12 1600-6-12 2620-6-12
6 6 31 18 1600-6-18 2620-6-18
8 8 32 16 1600-8-16 2620-8-16
8 8 40 24 1600-8-24 2620-8-24

7.16

/I www.applitec-tools.com




" TeepaocnnaBHble pesubl

TOOLING-Line

1610/ 2630

MD
L R

A-0.05 D L1 L2 Art. N° Art. N°
2 3 38 4 1610-2-4 2630-2-4
3 3 38 6 1610-3-6 2630-3-6
4 4 40 8 1610-4-8 2630-4-8
4 4 40 12 1610-4-12 2630-4-12
5 5 50 10 1610-5-10 2630-5-10
5 5 54 15 1610-5-15 2630-5-15
6 6 50 12 1610-6-12 2630-6-12
6 6 57 18 1610-6-18 2630-6-18
8 8 58 16 1610-8-16 2630-8-16
8 8 63 24 1610-8-24 2630-8-24
10 10 72 30 - 2630-10-30
12 12 83 36 - 2630-12-36

www.applitec-tools.com //

717




TOOLING-Line

[ ]
I DepxaBku pnsi HaKaTHbIX POSIMKOB 1402 / 2402

LT AT |

A
o s T | T ¢
L1 |
[ 1
L R
AxB L E D C Art. N° Art. N°
6Xx6 132 2 3 10 1402-623 2402-623
6Xx6 132 3 3 10 1402-633 2402-633
7x7 140 2 3 10 1402-723 2402-723
7x7 140 3 3 10 1402-733 2402-733
7x7 140 4 3 10 1402-743 2402-743
7x7 140 2 4 10 1402-724 2402-724
7x7 140 3 4 10 1402-734 2402-734
7x7 140 4 4 10 1402-744 2402-744
8x8 140 2 3 10 1402-823 2402-823
8x8 140 3 3 10 1402-833 2402-833
8x8 140 4 3 10 1402-843 2402-843
8x8 140 2 4 10 1402-824 2402-824
8x8 140 3 4 10 1402-834 2402-834
8x8 140 4 4 10 1402-844 2402-844
10 x 10 150 3 3 10 1402-1033 2402-1033
10 x 10 150 4 3 10 1402-1043 2402-1043
10 x 10 150 3 4 10 1402-1034 2402-1034
10 x 10 150 4 4 10 1402-1044 2402-1044
10 x 10 150 5 4 10 1402-1054 -
12 x 12 150 4 4 12 1402-1244 2402-1244
12 x 12 150 5 4 12 1402-1254 2402-1254
12 x 12 150 4 5 12 1402-1245 2402-1245
12 x 12 150 5 5 12 1402-1255 2402-1255
16 x 16 150 4 4 12 1402-1644 2402-1644
16 x 16 150 4 5 12 - 2402-1645
16 x 16 150 5 5 12 - 2402-1655
16 x 16 150 6 4 12 - 2402-1664
16 x 16 150 6 6 12 - 2402-1666
16 x 16 150 8 6 12 - 2402-1686

7.18

/I www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

| HakaTHble posnMKn 3 TBepAOro cniasa 1107

2 o o a
o GO 2 g ”é' i'

Ce— C—

AA BL BR GE
CTtaHaapTHble POnuKK D1 E D2 LWar (4epes kaxgble 0.1 mm)

8 2 3 0.2-0.6

8 2 4 0.2-0.6

8 3 3 0.2-0.6

8 3 4 0.2-0.6

8 4 3 0.2-0.6

8 4 4 0.2-0.6

10 2 3 0.2-0.8

AA (0°) 10 2 4 0.2-0.8

10 3 3 0.2-0.8

BL 15°/BR 15° 10 3 4 0.2-0.8
BL30"/ BR 30° 0 4 3 02-08
10 4 4 0.2-0.8

= 12 4 4 0.3-1.0
259 15 4 4 0.4-1.0

15 4 5 0.4-1.0

15 5) 4 04-1.0

15 ) 5 04-1.0

20 4 5 0.5-1.2

20 5 5 0.5-1.2

20 6 6 05-1.2

20 8 6 0.5-1.2

Bbicokonpown3soguTenbHbie
HaKaTHble PONUKU D1 E D2 LWar(4epes kaxable 0.1 Mm)

AA (0°) 8.9 2.5 4 0.2-0.8

BL 15°/ BR 15° 14.5 3 5 04-1.0
BL 30°/BR 30° 215 5 8 0.5-1.2

CneupasbHoe VCMoSHEHMEe POSIMKOB MO 3anpocy

www.applitec-tools.com // 719




MICRO-Line




Yka3sartenb

Mwukpodpesbl

Mukpodpesbl

Mwukpoceepna /
LleHTpoBoYHbIE cBepna anga craHkos ¢ YUIMY

LleHTpoBOYHLIE CBEpra Ansa ctaHkos ¢ Yy

Mwukpoceepna

paBupoBanbHble hpesbl

paBupoBarnbHble hpesbl

KoHueBble pesbl Anst
YncToBor ob6paboTku

KoHueBble dpesbl angd
yncrtoBon obpaboTku

PekomeHaaLmMm no NpUMeHeHNo

PekomeHgaumm no NPUMEHEHUID

PekomeHaaLmMm No NpUMeHeHno

PekomMeHaaLmm no npUMeHeHno

8.02

8.03

8.10

8.11

8.13

8.26

8.26

8.28

8.29



Mukpodpesbl

— et
Matepuan
Cranb < 700 H/Mm?
Cranb > 700 H/Mmm?2

HepxxaBetowas cranb

TuTtaHoBLIE CNNaBbl

AntoMMHMEBbIE CrNaBbl

Megp

JlaTyHb

3onoto

Mpsamon
yron

U

PekoMeHpgauuu no npuMeHeHuro

L2

2xD1

0.75 x D1

1.

1.

5x D1
3 x D1
5x D1
8 x D1
3 xD1
2 x D1
3 xD1

0.75 x D1

Z=2 1.

5x D1
3 x D1

VC (M/MyH)

30-90

25-60

30-70

25-40

80 - 250

60 - 120

80 - 180

80 - 160

Yron nogbema

crivpany Cepus CtpaHuua
o 3170-2 803 @
3170R-2 8.03 @
30° 3271-0.75 8.04 @
30° 327115 8.04
30° 3271-3 8.05
30° 3271-5 8.05 @
30° 3271-8 8.06 @
30° 3371-1.3 8.06
30° 3371-2 807 @
30° 3371-3 8.07
30° 3278-0.75 808 @
30° 3278-1.5 8.08
30° 3278-3 8.09
fz [Mm/3y6]
202-12 21.3-29
0.002 - 0.010 0.005 - 0.018
0.001 - 0.007 0.002 - 0.012
0.001 - 0.008 0.004 - 0.020
0.001-0.008 0.003 - 0.010
0.002 - 0.010 0.005 - 0.020
0.001 - 0.080 0.004 - 0.020
0.002 - 0.012 0.006 - 0.025
0.002 - 0.012 0.006 - 0.025



Mukpodpesbl

_
o

rmﬁ O ANz 201 vHM

D1

+0.005/-0.010

0.20
0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.70
1.80
1.90
2.00
2.50
3.00

L2

0.4
0.6
0.8
1.0
1.2
1.4
1.6
1.8
2.0
2.2
2.4
2.6
2.8
3.0
3.2
3.4
3.6
3.8
4.0
5.0
6.0

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
40

MD

Art. N°

3170-2-0.20
3170-2-0.30
3170-2-0.40
3170-2-0.50
3170-2-0.60
3170-2-0.70
3170-2-0.80
3170-2-0.90
3170-2-1.00
3170-2-1.10
3170-2-1.20
3170-2-1.30
3170-2-1.40
3170-2-1.50
3170-2-1.60
3170-2-1.70
3170-2-1.80
3170-2-1.90
3170-2-2.00
3170-2-2.50
3170-2-3.00

3170 / 3170R

1 @ I}_¢

rl i o
[ D A 2

D1
+0.005/-0.010

0.20
0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.70
1.80
1.90
2.00
2.10
2.20
2.30
2.40
2.50
2.60
2.70
2.80
2.90
3.00

L2

0.4
0.6
0.8
1.0
1.2
1.4
1.6
1.8
2.0
2.2
2.4
2.6
2.8
3.0
3.2
3.4
3.6
3.8
4.0
4.1
4.4
4.6
4.8
5.0
5.2
5.4
5.6
5.8
6.0

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00

=1

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
40

MD

2xD1  VHM

HM

Art. N°

3170R-2-0.20
3170R-2-0.30
3170R-2-0.40
3170R-2-0.50
3170R-2-0.60
3170R-2-0.70
3170R-2-0.80
3170R-2-0.90
3170R-2-1.00
3170R-2-1.10
3170R-2-1.20
3170R-2-1.30
3170R-2-1.40
3170R-2-1.50
3170R-2-1.60
3170R-2-1.70
3170R-2-1.80
3170R-2-1.90
3170R-2-2.00
3170R-2-2.10
3170R-2-2.20
3170R-2-2.30
3170R-2-2.40
3170R-2-2.50
3170R-2-2.60
3170R-2-2.70
3170R-2-2.80
3170R-2-2.90
3170R-2-3.00



Mukpodpesbl 3271-0.75 / 3271-1.5

. -t o T

) . MD ) . MD
|”‘;fg;°“ I%I: N3O z=2 07501 VHM |”§’:g;°“ I%I;’ AN z=2 15xD1 VHM

HM

D1 D1
+0.005/-0.010 L2 D2ne L1 Art. N° +0.005/-0.010 L2 D2ne L1 Art. N°

0.20 0.15 3.00 39 3271-0.75-0.20 0.10 0.15 3.00 39 3271-1.5-0.10
0.30 0.25 3.00 39 3271-0.75-0.30 0.15 0.2 3.00 39 3271-1.5-0.15
0.40 0.3 3.00 39 3271-0.75-0.40 0.20 0.3 3.00 39 3271-1.5-0.20
0.50 0.37 3.00 39 3271-0.75-0.50 0.25 0.35 3.00 39 3271-1.5-0.25
0.60 0.45 3.00 39 3271-0.75-0.60 0.30 0.45 3.00 39 3271-1.5-0.30
0.70 0.53 3.00 39 3271-0.75-0.70 0.40 0.6 3.00 39 3271-1.5-0.40
0.80 0.6 3.00 39 3271-0.75-0.80 0.50 0.75 3.00 39 3271-1.5-0.50
0.90 0.7 3.00 39 3271-0.75-0.90 0.60 0.9 3.00 39 3271-1.5-0.60
1.00 0.75 3.00 39 3271-0.75-1.00 0.70 1.05 3.00 39 3271-1.5-0.70
1.10 0.9 3.00 39 3271-0.75-1.10 0.80 1.2 3.00 39 3271-1.5-0.80
1.20 0.9 3.00 39 3271-0.75-1.20 0.90 1.35 3.00 39 3271-1.5-0.90
1.30 1.0 3.00 39 3271-0.75-1.30 1.00 1.5 3.00 39 3271-1.5-1.00
1.40 11 3.00 39 3271-0.75-1.40 1.10 1.65 3.00 39 3271-1.5-1.10
1.50 1.15 3.00 39 3271-0.75-1.50 1.20 1.8 3.00 39 3271-1.5-1.20
1.60 1.2 3.00 39 3271-0.75-1.60 1.30 1.95 3.00 39 3271-1.5-1.30
1.70 1.3 3.00 39 3271-0.75-1.70 1.40 21 3.00 39 3271-1.5-1.40
1.80 1.4 3.00 39 3271-0.75-1.80 1.50 2.25 3.00 39 3271-1.5-1.50
1.90 1.45 3.00 39 3271-0.75-1.90 1.60 2.4 3.00 39 3271-1.5-1.60
2.00 1.5 3.00 39 3271-0.75-2.00 1.70 2.55 3.00 39 3271-1.5-1.70

1.80 2.7 3.00 39 3271-1.5-1.80

1.90 2.85 3.00 39 3271-1.5-1.90

2.00 3.0 3.00 39 3271-1.5-2.00

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



Mukpodpesbl

) . MD
|”§?gj1°“ I%I: N3 z=2  3xD1 VM

D1
+0.005/-0.010 L2

0.10 0.25
0.15 0.3
0.20 0.5
0.25 0.5
0.30 1.0
0.40 1.2
0.50 1.5
0.60 2.0
0.70 2.0
0.75 2.0
0.80 25
0.90 2.5
1.00 3.0
1.10 3.0
1.20 4.0
1.30 4.0
1.40 4.0
1.50 4.5
1.60 4.5
1.70 5.0
1.80 6.0
1.90 6.0
2.00 6.0
210 6.0
2.20 6.5
2.30 7.0
2.40 7.0
2.50 7.5
2.60 7.5
2.70 8.0
2.80 8.0
2.90 8.0

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

Art. N°

3271-3-0.10
3271-3-0.15
3271-3-0.20
3271-3-0.25
3271-3-0.30
3271-3-0.40
3271-3-0.50
3271-3-0.60
3271-3-0.70
3271-3-0.75
3271-3-0.80
3271-3-0.90
3271-3-1.00
3271-3-1.10
3271-3-1.20
3271-3-1.30
3271-3-1.40
3271-3-1.50
3271-3-1.60
3271-3-1.70
3271-3-1.80
3271-3-1.90
3271-3-2.00
3271-3-2.10
3271-3-2.20
3271-3-2.30
3271-3-2.40
3271-3-2.50
3271-3-2.60
3271-3-2.70
3271-3-2.80
3271-3-2.90

3271-3/3271-5

MD
Mpsmoi = 30° -
I‘;?Q”ﬁ” I%I, A Z=2 5xD1 VHM

D1
+0.005/-0.010

0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.50
2.00
2.50

L2

1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
B
6.0
7.5
10.0
12.5

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

HM

Art. N°

3271-5-0.30
3271-5-0.40
3271-5-0.50
3271-5-0.60
3271-5-0.70
3271-5-0.80
3271-5-0.90
3271-5-1.00
3271-5-1.10
3271-5-1.20
3271-5-1.50
3271-5-2.00
3271-5-2.50



Mukpodpesbl 3271-8 / 3371-1.3

P 1T J 1

, MD MD
n ° Fpsmor ’
|3?‘QA”O_M I%: N3 z=2 &1 VHM |3?3”n°” I%I: A" z=3 13301 vHm

HM HM

D1 D1
+0.005/-0.010 L2 D2he L1 Art. N° +0.005/-0.010 L2 D2he L1 Art. N°
0.40 3.2 3.00 39 3271-8-0.40 0.30 0.4 3.00 39 3371-1.3-0.30
0.50 4.0 3.00 39 3271-8-0.50 0.40 0.5 3.00 39 3371-1.3-0.40
0.60 5.0 3.00 39 3271-8-0.60 0.45 0.6 3.00 39 3371-1.3-0.45
0.70 5.6 3.00 39 3271-8-0.70 0.50 0.7 3.00 39 3371-1.3-0.50
0.80 6.0 3.00 39 3271-8-0.80 0.60 0.8 3.00 39 3371-1.3-0.60
0.90 7.2 3.00 39 3271-8-0.90 0.70 0.9 3.00 39 3371-1.3-0.70
1.00 8.0 3.00 39 3271-8-1.00 0.80 1.0 3.00 39 3371-1.3-0.80
1.20 9.0 3.00 39 3271-8-1.20 0.90 1.3 3.00 39 3371-1.3-0.90
1.50 12.0 4.00 50 3271-8-1.50 1.00 1.3 3.00 39 3371-1.3-1.00
2.00 16.0 4.00 50 3271-8-2.00 1.10 1.5 3.00 39 3371-1.3-1.10
2.50 20.0 4.00 50 3271-8-2.50 1.20 1.6 3.00 39 3371-1.3-1.20
1.30 1.8 3.00 39 3371-1.3-1.30
1.40 1.8 3.00 39 3371-1.3-1.40
1.50 2.0 3.00 39 3371-1.3-1.50
1.60 2.0 3.00 39 3371-1.3-1.60
1.70 2.0 3.00 39 3371-1.3-1.70
1.80 2.4 3.00 39 3371-1.3-1.80
1.90 2.4 3.00 39 3371-1.3-1.90
2.00 2.6 3.00 39 3371-1.3-2.00
2.20 3.0 3.00 39 3371-1.3-2.20
2.50 3.3 3.00 39 3371-1.3-2.50
2.80 3.5 3.00 39 3371-1.3-2.80
2.90 3.5 3.00 39 3371-1.3-2.90

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



Mukpodpesbl

i

, MD
n o
[ Bl € 25 201 v

D1
+0.005/-0.010

0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.75
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.70
1.80
1.90
2.00
210
2.20
2.30
2.40
2.50
2.60
2.70
2.80
2.90

L2

0.6
0.8
1.0
1.2
1.4
1.5
1.6
1.8
2.0
2.2
2.4
2.6
2.8
3.0
3.2
3.4
3.6
3.8
4.0
4.2
4.4
4.6
4.8
5.0
5.2
5.4
5.6
5.8

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

HM

Art. N°

3371-2-0.30
3371-2-0.40
3371-2-0.50
3371-2-0.60
3371-2-0.70
3371-2-0.75
3371-2-0.80
3371-2-0.90
3371-2-1.00
3371-2-1.10
3371-2-1.20
3371-2-1.30
3371-2-1.40
3371-2-1.50
3371-2-1.60
3371-2-1.70
3371-2-1.80
3371-2-1.90
3371-2-2.00
3371-2-2.10
3371-2-2.20
3371-2-2.30
3371-2-2.40
3371-2-2.50
3371-2-2.60
3371-2-2.70
3371-2-2.80
3371-2-2.90

] . MD
|”‘;?3”n°“ I%I: A3 z=3 3xD1 VHM

D1

+0.005/-0.010

0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.75
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.70
1.80
1.90
2.00
210
2.20
2.30
2.40
2.50
2.60
2.70
2.80
2.90

3371-2/3371-3

-

0.9
1.2
1.5
2.0
2.0
2.0
2.5
2.5
3.0
3.3
4.0
4.0
4.0
4.5
4.5
5.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
8.0
8.0
8.5

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

HM

Art. N°

3371-3-0.30
3371-3-0.40
3371-3-0.50
3371-3-0.60
3371-3-0.70
3371-3-0.75
3371-3-0.80
3371-3-0.90
3371-3-1.00
3371-3-1.10
3371-3-1.20
3371-3-1.30
3371-3-1.40
3371-3-1.50
3371-3-1.60
3371-3-1.70
3371-3-1.80
3371-3-1.90
3371-3-2.00
3371-3-2.10
3371-3-2.20
3371-3-2.30
3371-3-2.40
3371-3-2.50
3371-3-2.60
3371-3-2.70
3371-3-2.80
3371-3-2.90




Mukpodpesbl

1,

U 5 A

D1
+0.005/-0.010

0.20
0.30
0.40
0.50
0.60
0.80
1.00

R

0.10
0.15
0.20
0.25
0.30
0.40
0.50

L2

0.15
0.20
0.30
0.37
0.45
0.60
0.75

MD

Z=2 0.75xD1 VHM
HM

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

L1

39
39
39
39
39
39
39

Art. N°

3278-0.75-0.20
3278-0.75-0.30
3278-0.75-0.40
3278-0.75-0.50
3278-0.75-0.60
3278-0.75-0.80
3278-0.75-1.00

3278-0.75 / 3278-1.5

I

U 5 A

D1
+0.005/-0.010

0.20
0.25
0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.80
2.00

R

0.10
0.125
0.15
0.20
0.25
0.30
0.35
0.40
0.45
0.50
0.55
0.60
0.65
0.70
0.75
0.80
0.90
1.00

L2

0.3
0.35
0.45

0.6
0.75

0.9
1.05

1.2
1.35

1.5
1.65

1.8
1.95

21
2.25

2.4

2.7

3.0

Z=2 1.5xD1
D2ne L1
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39
3.00 39

MD
VHM
HM

Art. N°

3278-1.5-0.20
3278-1.5-0.25
3278-1.5-0.30
3278-1.5-0.40
3278-1.5-0.50
3278-1.5-0.60
3278-1.5-0.70
3278-1.5-0.80
3278-1.5-0.90
3278-1.5-1.00
3278-1.5-1.10
3278-1.5-1.20
3278-1.5-1.30
3278-1.5-1.40
3278-1.5-1.50
3278-1.5-1.60
3278-1.5-1.80
3278-1.5-2.00

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



Mukpodpesbl

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

U 5 A

D1
+0.005/-0.010

0.20
0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.80
0.90
1.00
1.20
1.40
1.50
1.60
1.80
2.00
210
2.20
2.50
2.80

R

0.10
0.15
0.20
0.25
0.30
0.35
0.40
0.45
0.50
0.60
0.70
0.75
0.80
0.90
1.00
1.05
1.10
1.25
1.40

L2

0.6
1.0
1.0
1.5
1.5
2.0
2.0
2.5
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
5.5
6.0
6.0
6.0
7.5
8.4

Z=2 3xD1

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

MD
VHM
HM

Art. N°

3278-3-0.20
3278-3-0.30
3278-3-0.40
3278-3-0.50
3278-3-0.60
3278-3-0.70
3278-3-0.80
3278-3-0.90
3278-3-1.00
3278-3-1.20
3278-3-1.40
3278-3-1.50
3278-3-1.60
3278-3-1.80
3278-3-2.00
3278-3-2.10
3278-3-2.20
3278-3-2.50
3278-3-2.80

3278-3



Mukpocsepna /

LleHTpoBOYHbIe cBepna ansa ctaHkos ¢ YITY

Matepuan

Cranb <700 H/mm?

> 700 H/Mm?2

Cranb

HepxxaBetowas cranb

TuTtaHoBLIE CNNaBbl

AntoMMHMEBbIE CrNaBbl

Megp

JlaTyHb

3onoto

Yron nogbema
cnvpanu

25°
25°

35°
24°
35°
30°
30°
35°
25°
35°

VC (M/MyH)

60 - 100

30-60

30-60

25-50

60 - 150

50-80

60 - 100

50 - 100

L2

2 x D1
6 x D1
12 x D1
5x D1

30.4-0.6

0.004 - 0.008

0.003 - 0.005

0.003 - 0.006

0.002 - 0.005

0.004 -0.010

0.004 - 0.012

0.005-0.015

0.004 - 0.010

PekoMeHpauuu no npuMeHeHuro

Cepusi

1680-90 / 2680-90
1680-120 / 2680-120

1010/2010
20M
2012
2013
2014
2020
2023
2026
2030 (Z=3)
fz [Mm/3y6]
30.6-1.0 ?1.0-3.0
0.006 - 0.015 0.010 - 0.040
0.005 - 0.012 0.010 - 0.040
0.005 - 0.012 0.010 - 0.040
0.004 - 0.010 0.008 - 0.030
0.006 - 0.030 0.020 - 0.070
0.007 - 0.020 0.050 - 0.060
0.008 - 0.030 0.020 - 0.070
0.006 - 0.030 0.020 - 0.070

CrtpaHuua

8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.15
8.16
8.18
8.21
8.23

@3.0-6.0

0.040 - 0.100

0.040-0.080

0.040-0.080

0.030 - 0.070

0.050 - 0.150

0.050 - 0.120

0.060 - 0.150

0.060 - 0.150

0000



LleHTpoBOYHbIe cBepia gnsa ctaHkoB ¢ YIMY

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

MD
VHM

D he

2.0
2.5
3.0
4.0
5.0
6.0
8.0
10.0
12.0
16.0
20.0

MD
VHM
HM

D1he

0.50
1.00
1.50

L2

10
12
15
16
20
22
24
26
30

1680-90° / 2680-90°

1.5
3.0
4.0

L1

38
38
38
50
50
57
63
72
73
82
92

HSS

3.0
4.0
5.0
6.0
8.0
10.0
12.0

D2ne

2.00
2.00
2.00

Art. N°

1680-2-90

L1

39
39
39

1680-2.5-90

1680-3-90
1680-4-90
1680-5-90
1680-6-90
1680-8-90

1680-10-90
1680-12-90
1680-16-90

L2

10
12
15
16
20
22
24

L1

38
50
50
57
63
72
73

Art. N°

2680-0.5-90
2680-1.0-90
2680-1.5-90

Art. N°

2680-2-90
2680-2.5-90
2680-3-90
2680-4-90
2680-5-90
2680-6-90
2680-8-90
2680-10-90
2680-12-90
2680-16-90
2680-20-90

Art. N°

2680-3-90-HSS
2680-4-90-HSS
2680-5-90-HSS
2680-6-90-HSS
2680-8-90-HSS
2680-10-90-HSS
2680-12-90-HSS



LLeHTpoBOYHbIe cBepna Afis cTaHkoB ¢ YMY 1680-120° / 2680-120°

MD
VHM
HM

D16 L2 D2he L1 Art. N°

0.50 1.5 2.00 39 2680-0.5-120
1.00 3.0 2.00 39 2680-1.0-120
1.50 4.0 2.00 39 2680-1.5-120
MD
. VHM
. HM
D he L2 L1 Art. N° Art. N°
2.0 8 38 1680-2-120 2680-2-120
25 8 38 1680-2.5-120 2680-2.5-120
3.0 10 38 1680-3-120 2680-3-120
R 4.0 12 50 1680-4-120 2680-4-120
: 120 5.0 15 50 1680-5-120 2680-5-120
6.0 16 57 1680-6-120 2680-6-120
8.0 20 63 1680-8-120 2680-8-120
10.0 22 72 1680-10-120 2680-10-120
12.0 24 73 1680-12-120 2680-12-120
16.0 26 82 - 2680-16-120
20.0 30 92 - 2680-20-120

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



MukpocBepna

0.50
0.55
0.60
0.65
0.70
0.75
0.80
0.85
0.90
0.95
1.00
1.05
1.10
1.15
1.20
1.25
1.30
1.35
1.40
1.45
1.50
1.55
1.60
1.65
1.70
1.75
1.80
1.85
1.90
1.95
2.00
2.05
210

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

e e
|<——
4 g D '
MD
AN z=2 vhm
HM
L1 L2 Art. N° Art. N°
30 5 1010-0.50 2010-0.50
30 5 1010-0.55 2010-0.55
30 5 1010-0.60 2010-0.60
30 6 1010-0.65 2010-0.65
30 6 1010-0.70 2010-0.70
30 8 1010-0.75 2010-0.75
30 8 1010-0.80 2010-0.80
30 9 1010-0.85 2010-0.85
30 9 1010-0.90 2010-0.90
30 10 1010-0.95 2010-0.95
30 10 1010-1.00 2010-1.00
30 10 1010-1.05 2010-1.05
30 10 1010-1.10 2010-1.10
30 12 1010-1.15 2010-1.15
30 12 1010-1.20 2010-1.20
30 12 1010-1.25 2010-1.25
30 12 1010-1.30 2010-1.30
30 12 1010-1.35 2010-1.35
30 12 1010-1.40 2010-1.40
30 12 1010-1.45 2010-1.45
30 12 1010-1.50 2010-1.50
40 16 1010-1.55 2010-1.55
40 16 1010-1.60 2010-1.60
40 16 1010-1.65 2010-1.65
40 16 1010-1.70 2010-1.70
40 16 1010-1.75 2010-1.75
40 16 1010-1.80 2010-1.80
40 16 1010-1.85 2010-1.85
40 16 1010-1.90 2010-1.90
40 16 1010-1.95 2010-1.95
40 16 1010-2.00 2010-2.00
40 18 1010-2.05 2010-2.05
40 18 1010-2.10 2010-2.10

D6

215
2.20
2.25
2.30
2.35
2.40
2.45
2.50
2.55
2.60
2.65
2.70
2.75
2.80
2.85
2.90
2.95
3.00
3.10
3.20
3.30
3.40
3.50
3.60
3.70
3.80
3.90
4.00
4.10
4.20
4.30
4.40
4.50
4.60
4.70
4.80
4.90
5.00
5.10
5.20
5.30
5.40
5.50
5.60
5.70
5.80
5.90
6.00

L1

40
40
40
40
40
40
40
40
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

L2

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

1010/ 2010

Art. N°

1010-2.15
1010-2.20
1010-2.25
1010-2.30
1010-2.35
1010-2.40
1010-2.45
1010-2.50
1010-2.55
1010-2.60
1010-2.65
1010-2.70
1010-2.75
1010-2.80
1010-2.85
1010-2.90
1010-2.95
1010-3.00
1010-3.10
1010-3.20
1010-3.30
1010-3.40
1010-3.50
1010-3.60
1010-3.70
1010-3.80
1010-3.90
1010-4.00
1010-4.10
1010-4.20
1010-4.30
1010-4.40
1010-4.50
1010-4.60
1010-4.70
1010-4.80
1010-4.90
1010-5.00
1010-5.10
1010-5.20
1010-5.30
1010-5.40
1010-5.50
1010-5.60
1010-5.70
1010-5.80
1010-5.90
1010-6.00

Art. N°

2010-2.15
2010-2.20
2010-2.25
2010-2.30
2010-2.35
2010-2.40
2010-2.45
2010-2.50
2010-2.55
2010-2.60
2010-2.65
2010-2.70
2010-2.75
2010-2.80
2010-2.85
2010-2.90
2010-2.95
2010-3.00
2010-3.10
2010-3.20
2010-3.30
2010-3.40
2010-3.50
2010-3.60
2010-3.70
2010-3.80
2010-3.90
2010-4.00
2010-4.10
2010-4.20
2010-4.30
2010-4.40
2010-4.50
2010-4.60
2010-4.70
2010-4.80
2010-4.90
2010-5.00
2010-5.10
2010-5.20
2010-5.30
2010-5.40
2010-5.50
2010-5.60
2010-5.70
2010-5.80
2010-5.90
2010-6.00



Mukpocsepna 2011 / 2012

MD MD
)\35° Z=2 VHM )\24" Z=2 VHM
HM HM
Dine L2  D2ns L1 Art. N° Dine L2  D2ns L1 Art. N°
080 20 200 30 2011-0.80 050 17 150 30 2012-0.50
090 20 200 30 2011-0.90 055 19 150 30 2012-0.55
100 20 200 30 2011-1.00 060 19 150 30 2012-0.60
110 20 200 30 2011-1.10 065 19 150 30 2012-0.65
120 25 200 30 2011-1.20 070 24 150 30 2012-0.70
130 25 200 30 2011-1.30 075 24 150 30 2012-0.75
140 25 200 30 2011-1.40 080 26 150 30 2012-0.80
150 40 200 30 2011-1.50 085 26 150 30 2012-0.85
200 50 200 30 2011-2.00 090 30 150 30 2012-0.90
095 30 150 30 2012-0.95
100 34 150 30 2012-1.00
110 38 150 30 2012-1.10
120 42 150 30 2012-1.20
130 42 150 30 2012-1.30
140 47 150 30 2012-1.40
150 47 200 38 2012-1.50
160 54 200 38 2012-1.60
170 54 200 38 2012-1.70
180 65 200 38 2012-1.80
190 65 200 38 2012-1.90
200 65 250 38 2012-2.00
210 65 250 38 2012-2.10
220 65 250 38 2012-2.20
230 65 250 38 2012-2.30
240 65 250 38 2012-2.40

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



Mukpocsepna 2013 / 2014

e s :X T e e R ey :X

MD MD

)\35° Z=2 VHM )\30° Z=2 VHM

HM HM

Dine L2  D2ne LA Art. N° Dine L2  D2ns L1 Art. N°

040 36 100 25 2013-0.40 050 60 150 30 2014-0.50
045 36 100 25 2013-0.45 055 65 150 30 2014-0.55
050 40 100 25 2013-0.50 060 65 150 30 2014-0.60
055 45 100 25 2013-0.55 065 75 150 30 2014-0.65
060 45 100 25 2013-0.60 070 85 150 30 2014-0.70
065 50 100 25 2013-0.65 075 85 150 30 2014-0.75
070 56 100 25 2013-0.70 080 95 150 30 2014-0.80
075 56 100 25 2013-0.75 085 95 150 30 2014-0.85
080 63 150 30 2013-0.80 090 105 150 30 2014-0.90
085 63 150 30 2013-0.85 095 105 150 30 2014-0.95
090 71 150 30 2013-0.90 100 120 150 38 2014-1.00
095 71 150 30 2013-0.95 105 120 150 38 2014-1.05
100 80 150 30 2013-1.00 110 135 150 38 2014-1.10
105 80 150 30 2013-1.05 115 135 150 38 2014-1.15
110 90 150 30 2013-1.10 120 150 150 38 2014-1.20
115 90 150 30 2013-1.15 125 150 150 38 2014-1.25
120 100 150 30 2013-1.20 130 170 150 38 2014-1.30
125 100 150 30 2013-1.25 135 170 150 38 2014-1.35
130 100 150 30 2013-1.30 140 170 150 38 2014-1.40
135 M2 150 30 2013-1.35 145 170 150 38 2014-1.45
140 M2 150 30 2013-1.40 150 180 200 38 2014-1.50
145 112 150 30 2013-1.45 155 180 200 38 2014-1.55
150 120 200 38 2013-1.50 160 180 200 38 2014-1.60
160 120 200 38 2013-1.60 165 180 200 38 2014-1.65
170 120 200 38 2013-1.70 170 180 200 38 2014-1.70
180 120 200 38 2013-1.80 175 180 200 38 2014-1.75
190 120 200 38 2013-1.90 180 180 200 38 2014-1.80
185 180 200 38 2014-1.85
190 180 200 38 2014-1.90
195 180 200 38 2014-1.95

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy



Mukpocsepna 2020

D1
0/+0.005 L2 L3 L1 D2ne Art. N°
iI 0.49 0.98 1.70 38 3.00 2020-0.49
0.50 1.00 1.70 38 3.00 2020-0.50
— 0.51 1.02 1.80 38 3.00 2020-0.51
- - 0.52 1.04 1.80 38 3.00 2020-0.52

053 106 180 38 300  2020-0.53
arl MD 054 1.08 180 38 300  2020-0.54
)\ Z=2  2xD1 VH'?\AM 055 110 180 38  3.00  2020-0.55
056 112 190 38  3.00  2020-0.56
057 114 190 38 300  2020-0.57
058 116 190 38  3.00  2020-0.58

A I I P [ oL P 059 118 190 38  3.00  2020-0.59
060 120 190 38  3.00  2020-0.60

010 035 055 38  3.00  2020-0.10 061 122 200 38 300  2020-0.61
041 035 055 38 300  2020-0.11 062 124 200 38  3.00  2020-0.62
012 035 055 38 300  2020-0.12 063 126 200 38 300  2020-0.63
013 040 060 38  3.00  2020-0.13 064 128 200 38  3.00  2020-0.64
014 040 060 38 300  2020-0.14 065 130 200 38  3.00  2020-0.65
015 040 060 38 300  2020-0.15 066 132 210 38  3.00  2020-0.66
016 040 060 38 300  2020-0.16 067 134 210 38  3.00  2020-0.67
017 050 070 38 300  2020-0.17 068 136 210 38  3.00  2020-0.68
018 050 070 38 300  2020-0.18 069 138 210 38  3.00  2020-0.69
019 050 070 38 300  2020-0.19 070 140 210 38  3.00  2020-0.70
020 055 075 38  3.00  2020-0.20 071 142 220 38 300  2020-0.71
021 055 075 38  3.00  2020-0.21 072 144 220 38 300  2020-0.72
022 060 080 38 300  2020-0.22 073 146 220 38  3.00  2020-0.73
023 060 080 38 300  2020-0.23 074 148 220 38  3.00  2020-0.74
024 060 080 38 300  2020-0.24 075 150 220 38  3.00  2020-0.75
025 070 090 38  3.00  2020-0.25 076 152 230 38 300  2020-0.76
026 070 090 38  3.00  2020-0.26 077 154 230 38  3.00  2020-0.77
027 070 090 38  3.00  2020-0.27 078 156 230 38  3.00  2020-0.78
028 080 100 38 300  2020-0.28 079 158 230 38  3.00  2020-0.79
029 080 100 38 300  2020-0.29 0.80 1.60 230 38  3.00  2020-0.80
030 090 120 38  3.00  2020-0.30 0.81 162 240 38  3.00  2020-0.81
031 090 120 38 300  2020-0.31 082 164 240 38  3.00  2020-0.82
032 090 120 38  3.00  2020-0.32 083 166 240 38 300  2020-0.83
033 090 120 38 300  2020-0.33 0.84 1.68 240 38  3.00  2020-0.84
0.34 090 135 38  3.00  2020-0.34 085 170 240 38  3.00  2020-0.85
035 090 135 38  3.00  2020-0.35 086 172 250 38 300  2020-0.86
036 095 135 38 300  2020-0.36 087 174 250 38  3.00  2020-0.87
037 095 135 38 300  2020-0.37 0.88 176 250 38  3.00  2020-0.88
038 095 150 38 300  2020-0.38 089 178 250 38  3.00  2020-0.89
039 095 150 38 300  2020-0.39 090 180 250 38  3.00  2020-0.90
040 080 160 38 300  2020-0.40 091 182 260 38  3.00  2020-0.91
041 082 160 38  3.00  2020-0.41 092 184 260 38  3.00  2020-0.92
042 084 160 38 300  2020-0.42 093 1.86 260 38  3.00  2020-0.93
043 086 160 38 300  2020-0.43 094 188 260 38  3.00  2020-0.9%
044 088 160 38 300  2020-0.44 095 190 260 38  3.00  2020-0.95
045 090 160 38 300  2020-0.45 096 192 270 38  3.00  2020-0.9
046 092 170 38 300  2020-0.46 097 194 270 38  3.00  2020-0.97
047 094 170 38 300  2020-0.47 098 196 270 38  3.00  2020-0.98
0.48 096 170 38  3.00  2020-0.48 099 198 270 38  3.00  2020-0.99

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



MukpocBepna

D1
0/+0.005 L2 L3

1.00  2.00 270
1.01 202 350
102  2.04 350
1.03  2.06 3.50
1.04 208  3.50
1.05 210  3.50
1.06 212  3.60
1.07 214  3.60
1.08 216  3.60
109 218  3.60
110 220  3.60
111 222 370
112 224 370
113 226  3.70
114 228  3.70
115 230 3.70
116 232  3.80
117 2.34  3.80
118  2.36  3.80
119 238  3.80
120 240  3.80
121 242 420
122 244 420
123 246  4.20
124 248 420
125 250 420
126 252  4.30
127 254 430
128 256  4.30
129 258  4.30
130 260  4.30
131 262  4.40
132 264  4.40
133 266  4.40
1.34 268  4.40
135 270  4.40
136 272 450
137 274 450
138 276  4.50
139 278 450
140 2.80 450
141 282 460
142 284 460
143 286  4.60
144 288  4.60
145 290  4.60
146 292 470
147 294 470
148 296 470
149 298 470

1.50

3.00

4.70

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Art. N°

2020-1.00
2020-1.01
2020-1.02
2020-1.03
2020-1.04
2020-1.05
2020-1.06
2020-1.07
2020-1.08
2020-1.09
2020-1.10
2020-1.11
2020-1.12
2020-1.13
2020-1.14
2020-1.15
2020-1.16
2020-1.17
2020-1.18
2020-1.19
2020-1.20
2020-1.21
2020-1.22
2020-1.23
2020-1.24
2020-1.25
2020-1.26
2020-1.27
2020-1.28
2020-1.29
2020-1.30
2020-1.31
2020-1.32
2020-1.33
2020-1.34
2020-1.35
2020-1.36
2020-1.37
2020-1.38
2020-1.39
2020-1.40
2020-1.41
2020-1.42
2020-1.43
2020-1.44
2020-1.45
2020-1.46
2020-1.47
2020-1.48
2020-1.49
2020-1.50

D1
0/+0.005

1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
1.60
1.61
1.62
1.63
1.64
1.65
1.66
1.67
1.68
1.69
1.70
1.71
1.72
1.73
1.74
1.75
1.76
1.77
1.78
1.79
1.80
1.81
1.82
1.83
1.84
1.85
1.86
1.87
1.88
1.89
1.90
1.91
1.92
1.93
1.94
1.95
1.96
1.97
1.98
1.99
2.00

L2

3.02
3.04
3.06
3.08
3.10
3.12
3.14
3.16
3.18
3.20
3.22
3.24
3.26
3.28
3.30
3.32
3.34
3.36
3.38
3.40
3.42
3.44
3.46
3.48
3.50
3.52
3.54
3.56
3.58
3.60
3.62
3.64
3.66
3.68
3.70
3.72
3.74
3.76
3.78
3.80
3.82
3.84
3.86
3.88
3.90
3.92
3.94
3.96
3.98
4.00

L3

5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.60
5.60
5.60
5.60
5.60
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2020

Art. N°

2020-1.51
2020-1.52
2020-1.53
2020-1.54
2020-1.55
2020-1.56
2020-1.57
2020-1.58
2020-1.59
2020-1.60
2020-1.61
2020-1.62
2020-1.63
2020-1.64
2020-1.65
2020-1.66
2020-1.67
2020-1.68
2020-1.69
2020-1.70
2020-1.71
2020-1.72
2020-1.73
2020-1.74
2020-1.75
2020-1.76
2020-1.77
2020-1.78
2020-1.79
2020-1.80
2020-1.81
2020-1.82
2020-1.83
2020-1.84
2020-1.85
2020-1.86
2020-1.87
2020-1.88
2020-1.89
2020-1.90
2020-1.91
2020-1.92
2020-1.93
2020-1.94
2020-1.95
2020-1.96
2020-1.97
2020-1.98
2020-1.99
2020-2.00



Mukpocsepna 2023

D1
%’7 — 0/-0.004 L2 L3 L1 D2h6 Art. N°
== % 049 320 4.00 38 3.00 2023-0.49
0.50 3.20 4.00 38 3.00 2023-0.50
— 0.51 320 4.00 38 3.00 2023-0.51
052 320 4.00 38 3.00 2023-0.52

053 320 400 38 300  2023-0.53
aol MD 054 360 450 38 300  2023-0.54
)\ Z=2  6xD1 \I/—|HMM 055 360 450 38  3.00  2023-0.55
056 360 450 38 300  2023-0.56
057 360 450 38 300  2023-0.57
058 360 450 38 300  2023-0.58

IS T T R oL P 059 3.60 450 38  3.00  2023-0.59
060 3.60 450 38  3.00  2023-0.60

010 050 070 38 300  2023-0.10 061 390 500 38  3.00  2023-0.1
041 050 070 38 300  2023-0.11 062 390 500 38  3.00  2023-0.62
012 050 070 38  3.00  2023-0.12 063 390 500 38 300  2023-0.63
013 080 1.00 38  3.00  2023-0.13 064 390 500 38  3.00  2023-0.64
014 080 100 38 300  2023-0.14 065 390 500 38 300  2023-0.65
015 080 100 38 300  2023-0.15 066 390 500 38  3.00  2023-0.66
016 110 140 38  3.00  2023-0.16 067 390 500 38  3.00  2023-0.67
017 110 140 38 300  2023-0.17 068 450 560 38  3.00  2023-0.68
018 110 140 38  3.00  2023-0.18 069 450 560 38  3.00  2023-0.69
019 110 140 38  3.00  2023-0.19 070 450 560 38  3.00  2023-0.70
020 150 1.80 38  3.00  2023-0.20 071 450 560 38 300  2023-0.71
021 150 1.80 38  3.00  2023-0.21 072 450 560 38  3.00  2023-0.72
022 150 180 38 300  2023-0.22 073 450 560 38  3.00  2023-0.73
023 150 180 38 300  2023-0.23 074 450 560 38  3.00  2023-0.74
024 150 180 38 300  2023-0.24 075 450 560 38  3.00  2023-0.75
025 190 220 38  3.00  2023-0.25 076 500 630 38 300  2023-0.76
026 190 220 38  3.00  2023-0.26 077 500 630 38  3.00  2023-0.77
027 190 220 38  3.00  2023-0.27 078 500 630 38  3.00  2023-0.78
028 190 220 38 300  2023-0.28 079 500 630 38  3.00  2023-0.79
029 190 220 38 300  2023-0.29 080 500 630 38  3.00  2023-0.80
030 1.80 240 38  3.00  2023-0.30 0.81 500 630 38  3.00  2023-0.81
031 180 240 38  3.00  2023-0.31 0.82 500 630 38  3.00  2023-0.82
032 1.80 240 38  3.00  2023-0.32 083 500 630 38 300  2023-0.83
033 180 240 38 300  2023-0.33 0.84 500 630 38  3.00  2023-0.84
0.34 1.80 240 38  3.00  2023-0.34 085 500 630 38 300  2023-0.85
035 220 280 38  3.00  2023-0.35 086 570 710 38  3.00  2023-0.86
036 220 280 38 300  2023-0.3 0.87 570 710 38  3.00  2023-0.87
037 220 280 38 300  2023-0.37 088 570 740 38  3.00  2023-0.88
038 220 280 38 300  2023-0.38 089 570 710 38  3.00  2023-0.89
039 270 360 38 300  2023-0.39 090 570 710 38  3.00  2023-0.90
040 270 360 38 300  2023-0.40 091 570 710 38  3.00  2023-0.91
041 270 360 38  3.00  2023-0.41 092 570 710 38  3.00  2023-0.92
042 270 360 38 300  2023-0.42 093 570 710 38  3.00  2023-0.93
043 270 360 38 300  2023-0.43 094 570 710 38  3.00  2023-0.9%
044 270 360 38 300  2023-0.44 095 570 710 38  3.00  2023-0.95
045 270 360 38 300  2023-0.45 096 650 800 38  3.00  2023-0.9
046 270 360 38 300  2023-0.46 097 650 800 38  3.00  2023-0.97
047 270 360 38 300  2023-0.47 098 650 800 38  3.00  2023-0.98
0.48 270 360 38  3.00  2023-0.48 099 650 800 38  3.00  2023-0.99

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



MukpocBepna

D1
0/-0.004 L2 L3

1.00 650  8.00
1.01  6.50  8.00
1.02 650  8.00
103  6.50  8.00
1.04 650  8.00
105 6.50  8.00
1.06  7.30  9.00
1.07 730 9.00
1.08  7.30  9.00
109 730  9.00
110  7.30  9.00
111 7.30  9.00
112 7.30  9.00
113 7.30  9.00
114 730 9.00
115  7.30  9.00
116 820  10.00
117 820  10.00
118 820  10.00
119 820  10.00
120 820  10.00
121 820 10.00
122 820 10.00
123 820 10.00
124 820 10.00
125 820 10.00
126 820 10.00
127 820 10.00
128 820 10.00
129 820 10.00
130 820  10.00
131 920 11.20
132 920 11.20
133 920 11.20
134 920 11.20
135 920 11.20
136 920 11.20
137 920 11.20
138 920  11.20
139 920 11.20
140 920 11.20
141 920 11.20
142 920 11.20
143 920 11.20
144 920 11.20
145 920 11.20
146 920 11.20
147 920 11.20
148 920 11.20
149 920 11.20
150 920  11.20

MokpbITUE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Art. N°

2023-1.00
2023-1.01
2023-1.02
2023-1.03
2023-1.04
2023-1.05
2023-1.06
2023-1.07
2023-1.08
2023-1.09
2023-1.10
2023-1.11
2023-1.12
2023-1.13
2023-1.14
2023-1.15
2023-1.16
2023-1.17
2023-1.18
2023-1.19
2023-1.20
2023-1.21
2023-1.22
2023-1.23
2023-1.24
2023-1.25
2023-1.26
2023-1.27
2023-1.28
2023-1.29
2023-1.30
2023-1.31
2023-1.32
2023-1.33
2023-1.34
2023-1.35
2023-1.36
2023-1.37
2023-1.38
2023-1.39
2023-1.40
2023-1.41
2023-1.42
2023-1.43
2023-1.44
2023-1.45
2023-1.46
2023-1.47
2023-1.48
2023-1.49
2023-1.50

D1
0/-0.004

1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
1.60
1.61
1.62
1.63
1.64
1.65
1.66
1.67
1.68
1.69
1.70
1.71
1.72
1.73
1.74
1.75
1.76
1.77
1.78
1.79
1.80
1.81
1.82
1.83
1.84
1.85
1.86
1.87
1.88
1.89
1.90
1.91
1.92
1.93
1.94
1.95
1.96
1.97
1.98
1.99
2.00

L2

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

L3

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2023

Art. N°

2023-1.51
2023-1.52
2023-1.53
2023-1.54
2023-1.55
2023-1.56
2023-1.57
2023-1.58
2023-1.59
2023-1.60
2023-1.61
2023-1.62
2023-1.63
2023-1.64
2023-1.65
2023-1.66
2023-1.67
2023-1.68
2023-1.69
2023-1.70
2023-1.71
2023-1.72
2023-1.73
2023-1.74
2023-1.75
2023-1.76
2023-1.77
2023-1.78
2023-1.79
2023-1.80
2023-1.81
2023-1.82
2023-1.83
2023-1.84
2023-1.85
2023-1.86
2023-1.87
2023-1.88
2023-1.89
2023-1.90
2023-1.91
2023-1.92
2023-1.93
2023-1.94
2023-1.95
2023-1.96
2023-1.97
2023-1.98
2023-1.99
2023-2.00



Mukpocsepna 2023

D1 D1
0/-0.004 L2 L3 L1 D2ne Art. N° 0/-0.004 L2 L3 L1 D2he Art. N°

2.01 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.01 2.51 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.51
2.02 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.02 252 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.52
203 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.03 253 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.53
204 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.04 254 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.54
205 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.05 255 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.55
206 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.06 256 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.56
2.07 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.07 257 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.57
2.08 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.08 2.58 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.58
209 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.09 259 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.59
210 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.10 260 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.60
21 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.11 2.61 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.61
212 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.12 262 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.62
213 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.13 263 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.63
214 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.14 2.64 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.64
215 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.15 265 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.65
2.16 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.16 2.66 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.66
217 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.17 267 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.67
218 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.18 2.68 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.68
219 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.19 269 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.69
220 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.20 270 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.70
2.21 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.21 2.71 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.71
222 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.22 272 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.72
223 1250 14.00 38 3.00 2023-2.23 273 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.73
224 1250 14.00 38 3.00 2023-2.24 274 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.74
225 1250 14.00 38 3.00 2023-2.25 275 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.75
226 1250 14.00 38 3.00 2023-2.26 2.76 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.76
227 1250 14.00 38 3.00 2023-2.27 277 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.77
228 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.28 278 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.78
229 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.29 279 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.79
230 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.30 2.80 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.80
2.31 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.31 2.81 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.81
232 1250 14.00 38 3.00 2023-2.32 282 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.82
233 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.33 283 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.83
234 1250 14.00 38 3.00 2023-2.34 284 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.84
2.35 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.35 285 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.85
2.36 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.36 2.86 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.86
237 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.37 2.87 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.87
238 1250 14.00 38 3.00 2023-2.38 288 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.88
239 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.39 289 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.89
240 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.40 290 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.90
2.41 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.41 2.91 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.91
242 1250 14.00 38 3.00 2023-2.42 292 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.92
243 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.43 293 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.93
244 1250 14.00 38 3.00 2023-2.44 294 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.94
245 1250 14.00 38 3.00 2023-2.45 295 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.95
246 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.46 296 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.96
247 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.47 297 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.97
248 1250 14.00 38 3.00 2023-2.48 298 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.98
249 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.49 299 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.99

250 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.50 3.00 14.00 17.00 38 3.00 2023-3.00



MukpocBepna

D1ne

0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58

T e

A25°

L2

2.40
2.52
2.64
2.76
2.88
3.00
3.12
3.24
3.36
3.48
3.60
3.72
3.84
3.96
4.08
4.20
4.32
4.44
4.56
4.68
4.80
4.92
5.04
5.16
5.28
5.40
5.52
5.64
5.76
5.88
6.00
6.12
6.24
6.36
6.48
6.60
6.72
6.84
6.96

Z=2 12xD1 VHM
HM

L3

3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
4.00
4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.50
5.50
5.50
5.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.50
6.50
6.50
6.50
7.00
7.00
7.00
7.00
7.50
7.50
7.50
7.50
8.00
8.00
8.00

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

MD

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Art. N°

2026-0.20
2026-0.21
2026-0.22
2026-0.23
2026-0.24
2026-0.25
2026-0.26
2026-0.27
2026-0.28
2026-0.29
2026-0.30
2026-0.31
2026-0.32
2026-0.33
2026-0.34
2026-0.35
2026-0.36
2026-0.37
2026-0.38
2026-0.39
2026-0.40
2026-0.41
2026-0.42
2026-0.43
2026-0.44
2026-0.45
2026-0.46
2026-0.47
2026-0.48
2026-0.49
2026-0.50
2026-0.51
2026-0.52
2026-0.53
2026-0.54
2026-0.55
2026-0.56
2026-0.57
2026-0.58

D1ne

0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72
0.73
0.74
0.75
0.76
0.77
0.78
0.79
0.80
0.81
0.82
0.83
0.84
0.85
0.86
0.87
0.88
0.89
0.90
0.91
0.92
0.93
0.94
0.95
0.96
0.97
0.98
0.99
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

L2

7.08
7.20
7.32
7.44
7.56
7.68
7.80
7.92
8.04
8.16
8.28
8.40
8.52
8.64
8.76
8.88
9.00
9.12
9.24
9.36
9.48
9.60
9.72
9.84
9.96
10.08
10.20
10.32
10.44
10.56
10.68
10.80
10.92
11.04
11.16
11.28
11.40
11.52
11.64
11.76
11.88
12.00
12.12
12.24
12.36
12.48
12.60
12.72
12.84
12.96
13.08

L3

8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.50

9.50

9.50

9.50

10.00
10.00
10.00
10.00
10.50
10.50
10.50
10.50
11.00
11.00
11.00
11.00
11.50
11.50
11.50
11.50
12.00
12.00
12.00
12.00
12.50
12.50
12.50
12.50
13.00
13.00
13.00
13.00
13.50
13.50
13.50
13.50
14.50
14.50
14.50
14.50
15.00
15.00
15.00
15.00
15.50
15.50

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2026

Art. N°

2026-0.59
2026-0.60
2026-0.61
2026-0.62
2026-0.63
2026-0.64
2026-0.65
2026-0.66
2026-0.67
2026-0.68
2026-0.69
2026-0.70
2026-0.71
2026-0.72
2026-0.73
2026-0.74
2026-0.75
2026-0.76
2026-0.77
2026-0.78
2026-0.79
2026-0.80
2026-0.81
2026-0.82
2026-0.83
2026-0.84
2026-0.85
2026-0.86
2026-0.87
2026-0.88
2026-0.89
2026-0.90
2026-0.91
2026-0.92
2026-0.93
2026-0.94
2026-0.95
2026-0.96
2026-0.97
2026-0.98
2026-0.99
2026-1.00
2026-1.01
2026-1.02
2026-1.03
2026-1.04
2026-1.05
2026-1.06
2026-1.07
2026-1.08
2026-1.09



Mukpocsepna 2026

Dine L2 L3 L1 D2ns Art. N° Dine L2 L3 L1 D2ne Art. N°
110 1320 1550 38  3.00  2026-1.10 161 1932 22.00 50  3.00  2026-1.61
111 13.32 1550 38  3.00  2026-1.11 162 1944 2250 50  3.00  2026-1.62
112 1344 1600 38  3.00  2026-1.12 163 1956 2250 50  3.00  2026-1.63
113 1356 1600 38  3.00  2026-1.13 164 1968 2250 50  3.00  2026-1.64
114 1368 1600 38  3.00  2026-1.14 165 1980 2250 50  3.00  2026-1.65
115 13.80 16.00 38  3.00  2026-1.15 166 1992 2300 50  3.00  2026-1.66
116 1392 1650 38  3.00  2026-1.16 167  20.04 2300 50  3.00  2026-1.67
117 1404 1650 38  3.00  2026-1.17 168 2016 2300 50  3.00  2026-1.68
118 1416 1650 38  3.00  2026-1.18 169 20.28 23.00 50  3.00  2026-1.69
119  14.28 1650 38  3.00  2026-1.19 170 2040 2350 50  3.00  2026-1.70
120 14.40 1700 38  3.00  2026-1.20 171 2052 2350 50  3.00  2026-1.71
121 1452 1700 38  3.00  2026-1.21 172 2064 2350 50  3.00  2026-1.72
122 1464 1700 38  3.00  2026-1.22 173 2076 2350 50  3.00  2026-1.73
123 1476 1700 38  3.00  2026-1.23 174 2088 2400 50  3.00  2026-1.74
124 14.88 1750 38  3.00  2026-1.24 175 2100 2400 50  3.00  2026-1.75
125 1500 1750 38  3.00  2026-1.25 176 2112 2400 50  3.00  2026-1.76
126 1542 1750 50  3.00  2026-1.26 177 2124 2400 50  3.00  2026-1.77
127 1524 1750 50  3.00  2026-1.27 178 2136 2450 50  3.00  2026-1.78
128 15.36 18.00 50  3.00  2026-1.28 179 2148 2450 50  3.00  2026-1.79
129 1548 18.00 50  3.00  2026-1.29 180 2160 2500 50  3.00  2026-1.80
1.30 1560 18.00 50  3.00  2026-1.30 181 2172 2500 50  3.00  2026-1.81
131 1572 1800 50  3.00  2026-1.31 182 2184 2500 50  3.00  2026-1.82
132 1584 1850 50  3.00  2026-1.32 183 2196 2500 50  3.00  2026-1.83
133 1596 1850 50  3.00  2026-1.33 1.84 2208 2550 50  3.00  2026-1.84
134 16.08 1850 50  3.00  2026-1.34 185 2220 2550 50  3.00  2026-1.85
135 16.20 18.50 50  3.00  2026-1.35 186 2232 2550 50  3.00  2026-1.86
136 16.32 1900 50  3.00  2026-1.36 187 2244 2550 50  3.00  2026-1.87
137 1644 1900 50  3.00  2026-1.37 188 2256 26.00 50  3.00  2026-1.88
138  16.56 19.00 50  3.00  2026-1.38 189 22.68 26.00 50  3.00  2026-1.89
139 1668 1900 50  3.00  2026-1.39 190 22.80 26.00 50  3.00  2026-1.90
140 16.80 1950 50  3.00  2026-1.40 191 2292 2600 50  3.00  2026-1.91
141 1692 1950 50  3.00  2026-1.41 192 23.04 2650 50  3.00  2026-1.92
142 1704 1950 50  3.00  2026-1.42 193 2316 2650 50  3.00  2026-1.93
143 1716 1950 50  3.00  2026-1.43 194 2328 2650 50  3.00  2026-1.94
144 1728 20.00 50  3.00  2026-1.44 195 2340 2650 50  3.00  2026-1.95
145 1740 20.00 50  3.00  2026-1.45 196 23.52 2700 50  3.00  2026-1.96
146 1752 20.00 50  3.00  2026-1.46 197 2364 2700 50  3.00  2026-1.97
147 17.64 20.00 50  3.00  2026-1.47 198 2376 2700 50  3.00  2026-1.98
148 1776 2050 50  3.00  2026-1.48 199 23.88 2700 50  3.00  2026-1.99
149 17.88 2050 50  3.00  2026-1.49 200 2400 2700 50  3.00  2026-2.00

1.50 18.00 21.00 50 3.00 2026-1.50
1.51 18.12  21.00 50 3.00 2026-1.51
1.52 18.24 21.00 50 3.00 2026-1.52
1.53 18.36  21.00 50 3.00 2026-1.53
1.54 18.48 21.50 50 3.00 2026-1.54
1.55 18.60 21.50 50 3.00 2026-1.55
1.56 18.72  21.50 50 3.00 2026-1.56
1.57 18.84 21.50 50 3.00 2026-1.57
1.58 18.96 22.00 50 3.00 2026-1.58
1.59 19.08 22.00 50 3.00 2026-1.59
1.60 19.20 22.00 50 3.00 2026-1.60

[MoKkpbITUE OCYLLECTBNSETCA NO 3anpocy



MukpocBepna

D1ne

0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

T
e N

)\35° Z=3 5xD1 VHM
HM

L2

1.00
1.05
1.10
1.15
1.20
1.25
1.30
1.35
1.40
1.45
1.50
1.55
1.60
1.65
1.70
1.75
1.80
1.85
1.90
1.95
2.00
2.05
2.10
215
2.20
2.25
2.30
2.35
2.40
2.45
2.50
2.55
2.60
2.65
2.70
2.75
2.80
2.85
2.90

L3

1.50
1.50
1.60
1.60
1.70
1.70
1.80
1.80
1.90
1.90
2.00
2.00
210
210
2.20
2.20
2.30
2.30
2.40
2.40
2.50
2.50
2.60
2.60
2.70
2.70
2.80
2.80
2.90
2.90
3.00
3.00
3.10
3.10
3.20
3.20
3.30
3.30
3.40

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

MD

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Art. N°

2030-0.20
2030-0.21
2030-0.22
2030-0.23
2030-0.24
2030-0.25
2030-0.26
2030-0.27
2030-0.28
2030-0.29
2030-0.30
2030-0.31
2030-0.32
2030-0.33
2030-0.34
2030-0.35
2030-0.36
2030-0.37
2030-0.38
2030-0.39
2030-0.40
2030-0.41
2030-0.42
2030-0.43
2030-0.44
2030-0.45
2030-0.46
2030-0.47
2030-0.48
2030-0.49
2030-0.50
2030-0.51
2030-0.52
2030-0.53
2030-0.54
2030-0.55
2030-0.56
2030-0.57
2030-0.58

D1he

0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72
0.73
0.74
0.75
0.76
0.77
0.78
0.79
0.80
0.81
0.82
0.83
0.84
0.85
0.86
0.87
0.88
0.89
0.90
0.91
0.92
0.93
0.94
0.95
0.96
0.97
0.98
0.99
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

L2

2.95
3.00
3.05
3.10
3.15
3.20
3.25
3.30
3.35
3.40
3.45
3.50
3.55
3.60
3.65
3.70
3.75
3.80
3.85
3.90
3.95
4.00
4.05
4.10
4.15
4.20
4.25
4.30
4.35
4.40
4.45
4.50
4.55
4.60
4.65
4.70
4.75
4.80
4.85
4.90
4.95
5.00
5.05
5.10
5.15
5.20
5.25
5.30
5.35
5.40
5.45

L3

3.40
3.50
3.50
3.60
3.60
3.70
3.70
3.80
3.80
3.90
3.90
4.00
4.00
4.10
4.10
4.20
4.20
4.30
4.30
4.40
4.40
4.50
4.50
4.60
4.60
4.70
4.70
4.80
4.80
4.90
4.90
5.00
5.00
5.10
5.10
5.20
5.20
5.30
5.30
5.40
5.40
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
7.50
7.50
7.50

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2030

Art. N°

2030-0.59
2030-0.60
2030-0.61
2030-0.62
2030-0.63
2030-0.64
2030-0.65
2030-0.66
2030-0.67
2030-0.68
2030-0.69
2030-0.70
2030-0.71
2030-0.72
2030-0.73
2030-0.74
2030-0.75
2030-0.76
2030-0.77
2030-0.78
2030-0.79
2030-0.80
2030-0.81
2030-0.82
2030-0.83
2030-0.84
2030-0.85
2030-0.86
2030-0.87
2030-0.88
2030-0.89
2030-0.90
2030-0.91
2030-0.92
2030-0.93
2030-0.94
2030-0.95
2030-0.96
2030-0.97
2030-0.98
2030-0.99
2030-1.00
2030-1.01
2030-1.02
2030-1.03
2030-1.04
2030-1.05
2030-1.06
2030-1.07
2030-1.08
2030-1.09



Mukpocsepna 2030

Dine L2 L3 L1 D2ns Art. N° Dine L2 L3 L1 D2ne Art. N°
110 550 750 38  3.00  2030-1.10 161 805 1050 38  3.00  2030-1.61
111 555 750 38  3.00  2030-1.11 162 810 1050 38  3.00  2030-1.62
112 560 750 38  3.00  2030-1.12 163 815 1050 38  3.00  2030-1.63
113 565 750 38  3.00  2030-1.13 164 820 1050 38  3.00  2030-1.64
114 570 750 38  3.00  2030-1.14 165 825 1050 38  3.00  2030-1.65
115 575 750 38  3.00  2030-1.15 166 830 1050 38  3.00  2030-1.66
116 580 750 38  3.00  2030-1.16 167 835 1050 38  3.00  2030-1.67
117 585 750 38  3.00  2030-1.17 168 840 1050 38  3.00  2030-1.68
118 590 850 38  3.00  2030-1.18 169 845 1050 38  3.00  2030-1.69
119 595 850 38  3.00  2030-1.19 170 850 1050 38  3.00  2030-1.70
120 6.00 850 38  3.00  2030-1.20 171 855 1150 38  3.00  2030-1.71
121 6.05 850 38  3.00  2030-1.21 172 860 11.50 38  3.00  2030-1.72
122 610 850 38  3.00  2030-1.22 173 865 1150 38  3.00  2030-1.73
123 615 850 38 300  2030-1.23 174 870 1150 38  3.00  2030-1.74
124 620 850 38  3.00  2030-1.2 175 875 11.50 38  3.00  2030-1.75
125 6.25 850 38  3.00  2030-1.25 176 880 11.50 38  3.00  2030-1.76
126 630 850 38  3.00  2030-1.26 177 885 1150 38  3.00  2030-1.77
127 635 850 38  3.00  2030-1.27 178 890 1150 38  3.00  2030-1.78
128 640 850 38  3.00  2030-1.28 179 895 11.50 38  3.00  2030-1.79
129 645 850 38  3.00  2030-1.29 180 900 1150 38  3.00  2030-1.80
130 650 850 38  3.00  2030-1.30 181 905 1150 38  3.00  2030-1.81
131 655 850 38  3.00  2030-1.31 182 910 1150 38  3.00  2030-1.82
132 6.60 850 38  3.00  2030-1.32 183 915 1150 38  3.00  2030-1.83
133 6.65 950 38  3.00  2030-1.33 184 920 1150 38  3.00  2030-1.84
134 670 950 38 300  2030-1.34 185 925 1150 38  3.00  2030-1.85
135 675 950 38  3.00  2030-1.35 186 930 1150 38  3.00  2030-1.86
136 6.80 950 38  3.00  2030-1.36 187 935 1150 38  3.00  2030-1.87
137 6.85 950 38  3.00  2030-1.37 188 940 1150 38 300  2030-1.88
138 690 950 38  3.00  2030-1.38 189 945 1150 38  3.00  2030-1.89
139 695 950 38  3.00  2030-1.39 190 950 11.50 38  3.00  2030-1.90
140 700 950 38  3.00  2030-1.40 191 955 1250 38  3.00  2030-1.91
141 705 950 38  3.00  2030-1.41 192 960 1250 38  3.00  2030-1.92
142 710 950 38  3.00  2030-1.42 193 965 1250 38  3.00  2030-1.93
143 745 950 38  3.00  2030-1.43 194 970 1250 38  3.00  2030-1.94
144 720 950 38 300  2030-1.44 195 975 1250 38  3.00  2030-1.95
145 725 950 38  3.00  2030-1.45 196 980 1250 38  3.00  2030-1.96
146 730 950 38  3.00  2030-1.46 197 985 1250 38  3.00  2030-1.97
147 735 950 38  3.00  2030-1.47 198 990 1250 38  3.00  2030-1.98
148 740 950 38 300  2030-1.48 199 995 1250 38  3.00  2030-1.99
149 745 950 38  3.00  2030-1.49 200 1000 1250 38  3.00  2030-2.00
150 750 950 38  3.00  2030-1.50 201 10.05 1250 38  3.00  2030-2.01
151 755 1050 38  3.00  2030-1.51 202 1040 1250 38  3.00  2030-2.02
152 760 1050 38  3.00  2030-1.52 203 1045 1250 38  3.00  2030-2.03
153 765 1050 38  3.00  2030-1.53 204 1020 1250 38  3.00  2030-2.04
154 770 1050 38  3.00  2030-1.54 205 1025 1250 38  3.00  2030-2.05
155 775 1050 38  3.00  2030-1.55 206 1030 1250 38  3.00  2030-2.06
156  7.80 10.50 38  3.00  2030-1.56 207 1035 1250 38  3.00  2030-2.07
157 785 1050 38  3.00  2030-1.57 208 1040 1250 38  3.00  2030-2.08
158 790 1050 38  3.00  2030-1.58 209 1045 1250 38  3.00  2030-2.09
159 795 1050 38  3.00  2030-1.59 210 1050 1250 38  3.00  2030-2.10
160 8.00 10.50 38  3.00  2030-1.60 211 1055 1250 38  3.00  2030-2.11

[MoKkpbITUE OCYLLECTBNSETCA NO 3anpocy



MukpocBepna
D1he L2 L3
212 1060 12.50
213 10.65 13.50
214 1070 13.50
215 1075 13.50
216  10.80 13.50
217 1085 13.50
218 1090 13.50
219 1095 13.50
220 11.00 1350
221 1105 13.50
222 1110 13.50
223 1115 1350
224 1120 1350
225 1125 13.50
226 11.30 13.50
227 11.35 1350
228 11.40 13.50
229 11.45 1350
230 1150 13.50
231 1155 13.50
232 1160 13.50
233 1165 13.50
234 1170 1350
235 1175 13.50
236 11.80 13.50
237 11.85 14.50
238 1190 14.50
239 1195 1450
240 12.00 14.50
241 1205 14.50
242 1210 14.50
243 1215 14.50
244 1220 14.50
245 1225 14.50
246 1230 14.50
247 1235 1450
248 12.40 14.50
249 1245 14.50
250 1250 14.50
251 1255 14.50
252 12,60 14.50
253 1265 14.50
254 1270 1450
255 1275 14.50
256 12.80 14.50
257 12.85 14.50
258 1290 14.50
259 1295 14.50
2.60 13.00 14.50
261 13.05 14.50
262 1310 14.50

MokpbITUE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Art. N°

2030-2.12
2030-2.13
2030-2.14
2030-2.15
2030-2.16
2030-2.17
2030-2.18
2030-2.19
2030-2.20
2030-2.21
2030-2.22
2030-2.23
2030-2.24
2030-2.25
2030-2.26
2030-2.27
2030-2.28
2030-2.29
2030-2.30
2030-2.31
2030-2.32
2030-2.33
2030-2.34
2030-2.35
2030-2.36
2030-2.37
2030-2.38
2030-2.39
2030-2.40
2030-2.41
2030-2.42
2030-2.43
2030-2.44
2030-2.45
2030-2.46
2030-2.47
2030-2.48
2030-2.49
2030-2.50
2030-2.51
2030-2.52
2030-2.53
2030-2.54
2030-2.55
2030-2.56
2030-2.57
2030-2.58
2030-2.59
2030-2.60
2030-2.61
2030-2.62

D1he

2.63
2.64
2.65
2.66
2.67
2.68
2.69
2.70
2.71
272
273
2.74
2.75
2.76
2.77
2.78
2.79
2.80
2.81
2.82
2.83
2.84
2.85
2.86
2.87
2.88
2.89
2.90
2.9
292
2.93
294
2.95
2.96
297
2.98
2.99

L2

13.15
13.20
13.25
13.30
13.35
13.40
13.45
13.50
13.55
13.60
13.65
13.70
13.75
13.80
13.85
13.90
13.95
14.00
14.05
14.10
14.15
14.20
14.25
14.30
14.35
14.40
14.45
14.50
14.55
14.60
14.65
14.70
14.75
14.80
14.85
14.90
14.95

L3

14.50
14.50
14.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.55
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2030

Art. N°

2030-2.63
2030-2.64
2030-2.65
2030-2.66
2030-2.67
2030-2.68
2030-2.69
2030-2.70
2030-2.71
2030-2.72
2030-2.73
2030-2.74
2030-2.75
2030-2.76
2030-2.77
2030-2.78
2030-2.79
2030-2.80
2030-2.81
2030-2.82
2030-2.83
2030-2.84
2030-2.85
2030-2.86
2030-2.87
2030-2.88
2030-2.89
2030-2.90
2030-2.91
2030-2.92
2030-2.93
2030-2.94
2030-2.95
2030-2.96
2030-2.97
2030-2.98
2030-2.99



paBupoBanbHblie ¢ppesbl

Martepuan
Cranb < 700 H/mm?
Cranb > 700 H/Mmm?

HepxaBetowas cranb
TuTaHoBble crnaBbl
AntoMyHMEBbIE CMNaBbl
Megob

JlaTyHb

3onoTo

lpaBupoBanbHbie Pppesbl

MD
VHM
HM

30°
40°
50°
60°
90°

PekoMeHpauuu no npuMeHeHuro

VC [M/MUH]

80 - 180

70 - 150

70 - 150

70 - 130

80 - 250

70 - 150

80 - 200

80-200

E300-P

< 7

w_

el

a
* ¢ warom 0.01 Mmm

0.02-0.10% /0.12/0.15
0.02-0.10% /0.12/0.15
0.02-0.10% /0.12/0.15
0.02-0.10% /0.12/0.15
0.02-0.10% /0.12/0.15

D2he L1 Art. N°

3.00 33 E330-P-_|(a)
3.00 33 E340-P-_(a)
3.00 33 E350-P-_|(a)
3.00 33 E360-P-_|(a)
3.00 33 E390-P-_(a)

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



MICRO-Line

. TpaBupoBanbHbie ¢ppesbl E300-R
]

F
e

r

A * ¢ warom0.01 Mm D26 L1 Art. N°
D2
30° 0.04-0.10% 3.00 33 E330-R-_[r)
L1 40° 0.04-0.10% 3.00 33 E340-R-_[r)

50° 0.04-0.10% 3.00 33 E350-R-_(r)
MD 60° 0.04-0.10% 3.00 33 E360-R-_(r)
VHM 90° 0.04-0.10* 3.00 33 E390-R-_(r)

HM

1
. TpaBupoBanbHbie ¢ppesbl E900-P
]

L2

a

D2 A % ¢ warom 0.01 MM D3 L2 D2h6 L1 Art. N°
30° 0.04-0.10% 0.60 1.8 3.00 33 E930-P-_(a)
40° 0.04-0.10% 0.60 1.8 3.00 33 E940-P-_(a)

D 50° 0.04-0.10% 1.00 2.0 3.00 33 E950-P-_(a)
VHM 60° 0.04-0.10% 1.00 2.0 3.00 33 E960-P-_(a)
HM

IMoKpbITUE OCYLLECTBSIETCS NO 3anpocy WWW.appIitec-tooIs.com // 8 . 27




KoHueBblie ¢ppesbl gnsa

- PexkoMeHAauUuM no npMMeHeHUIo
yucrosom obpaboTku

XBOCTOBUK Z ST TR Cepus CtpaHuua
cnvpanu
30° 3336-HA 8.29
6 Mm Z=3 30° 3337-HA 8.29
30° 3330-S 8.30
D1=D2 Z=3 30° 3330 8.30
-, Mpsmon Z=2 30° 3231 8.31
o yron 30° 3331 8.31
Z=3 45° 3341 8.32
D1=D2
~ 60° 3361 8.32
e 74 30° 3431 8.33
45° 3441 8.33
l | Z=2 30° 3238 8.34
— .‘k\_. D1 = D2
Z=3 30° 3338 8.34
_ . @6 Mm Z=3 30° 3383 8.35
———— .,
T - 10 Mmm Z=10 30° 3830 8.35
J 3 Mm Z=3 0° 3911 8.36
D1=D2 Z=4 0° 1901/3901 8.36
fz [Mm/3y0]
Matepuan
VC (M/MnH) g2-4 d4-6
Ctanb < 700 H/mMm? 60 - 100 0.010 - 0.030 0.015 - 0.040
Cranb > 700 H/Mmm? 40-70 0.008 - 0.020 0.010 - 0.030
HepxaBetowas cranb 40-80 0.010-0.030 0.015-0.040
TuTaHoBbLIE CnnaBbl 25-50 0.010 - 0.030 0.015-0.040
AnOMUHMEBLIE CMNNaBbl 100 - 250 0.015-0.050 0.020 - 0.060
Mepnpb 80 - 160 0.010 - 0.040 0.020 - 0.060
JlatyHb 100 - 200 0.015-0.040 0.030-0.070



KoHueBblie ¢ppesbl gnsa

yucrosom obpaboTku

[ B A 25

D1n10

1.50
1.80
2.00
2.50
2.80
3.00
3.50
3.80
4.00
4.50
4.80
5.00
5.50
5.80
6.00

3.0
3.0
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
5.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0

D2ne

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

MokpbITUE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

L1

50
50
50
50
50
50
50
54
54
54
54
54
54
54
54

MD
VHM
HM

DIN
6527K

Art. N°

3336-HA-1.5
3336-HA-1.8
3336-HA-2.0
3336-HA-2.5
3336-HA-2.8
3336-HA-3.0
3336-HA-3.5
3336-HA-3.8
3336-HA-4.0
3336-HA-4.5
3336-HA-4.8
3336-HA-5.0
3336-HA-5.5
3336-HA-5.8
3336-HA-6.0

3336-HA / 3337-HA

™
S——
. . MD
[ B A 2 v @B
D1n10 L2 D2he L1 Art. N°
1.50 6.0 6.00 57 3337-HA-1.5
1.80 6.0 6.00 57 3337-HA-1.8
2.00 6.0 6.00 57 3337-HA-2.0
2.50 6.0 6.00 57 3337-HA-2.5
2.80 7.0 6.00 57 3337-HA-2.8
3.00 7.0 6.00 57 3337-HA-3.0
3.50 7.0 6.00 57 3337-HA-3.5
3.80 8.0 6.00 57 3337-HA-3.8
4.00 8.0 6.00 57 3337-HA-4.0
4.50 8.0 6.00 57 3337-HA-4.5
4.80 10.0 6.00 57 3337-HA-4.8
5.00 10.0 6.00 57 3337-HA-5.0
5.50 10.0 6.00 57 3337-HA-5.5
5.80 10.0 6.00 57 3337-HA-5.8
6.00 10.0 6.00 57 3337-HA-6.0



KoHueBble ¢ppesbl gns 3330-S /3330

yucrosom obpaboTku

— T
_

V o T } . MD
= e A e [ e o o 3B

D1n1o L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2he L1 Art. N°
1.00 3.0 6.00 40 3330-5-1.0 3.00 3.0 3.00 39 3330-3.0
1.50 3.0 6.00 40 3330-5-1.5 4.00 4.0 4.00 50 3330-4.0
2.00 3.0 6.00 40 3330-5-2.0 5.00 5.0 5.00 50 3330-5.0
2.50 3.0 6.00 40 3330-5-2.5 6.00 6.0 6.00 50 3330-6.0
3.00 4.0 6.00 40 3330-5-3.0 8.00 8.0 8.00 58 3330-8.0
3.50 4.0 6.00 40 3330-5-3.5 10.00 10.0  10.00 66 3330-10.0
4.00 5.0 6.00 40 3330-5-4.0 12.00 12.0 12.00 73 3330-12.0
4.50 5.0 6.00 40 3330-5-4.5 16.00 16.0 16.00 82 3330-16.0
5.00 6.0 6.00 40 3330-5-5.0 20.00 20.0 20.00 92 3330-20.0
6.00 7.0 6.00 40 3330-5-6.0

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



KoHueBble ¢ppesbl ans 3231/ 3331

yucrosom o6paboTku

V o MD ) . MD
= e A e B [ o o s 3B

D1e9 L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2he L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3231-2.0 2.00 8.0 2.00 32 3331-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3231-2.5 2.50 8.0 2.50 32 3331-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3231-3.0 3.00 12.0 3.00 32 3331-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3231-3.5 3.50 12.0 3.50 32 3331-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3231-4.0 4.00 12.0 4.00 40 3331-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3231-4.5 4.50 14.0 4.50 50 3331-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3231-5.0 5.00 14.0 5.00 50 3331-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3231-6.0 6.00 16.0 6.00 50 3331-6.0

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy



KoHueBble ¢ppesbl gns 3341/ 3361

yucrosom obpaboTku

N T
b Y RN Y

MD MD
Mpsimon m = 45° L Mpsimoit m = 60° L
| o e A z=3 vhm | o . A z=3 VM

D1e9 L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2he L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3341-2.0 2.00 8.0 2.00 32 3361-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3341-2.5 2.50 8.0 2.50 32 3361-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3341-3.0 3.00 12.0 3.00 32 3361-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3341-3.5 3.50 12.0 3.50 32 3361-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3341-4.0 4.00 12.0 4.00 40 3361-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3341-4.5 4.50 14.0 4.50 50 3361-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3341-5.0 5.00 14.0 5.00 50 3361-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3341-6.0 6.00 16.0 6.00 50 3361-6.0

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



KoHueBblie ¢ppesbl gnsa

yucrosom obpaboTku

. MD

pswor /] m )\30° Z=4 VHM

yron “ HM
D1eo L2 D2he L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3431-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3431-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3431-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3431-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3431-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3431-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3431-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3431-6.0

MokpbITE OCYLLECTBNSIETCS MO 3anpocy

3431/ 3441

D1e9

2.00
2.50
3.00
3.50
4.00
4.50
5.00
6.00

L2

8.0

8.0

12.0
12.0
12.0
14.0
14.0
16.0

D2ne

2.00
2.50
3.00
3.50
4.00
4.50
5.00
6.00

e B N 2

L1

32
32
32
32
40
50
50
50

MD
VHM
HM

Art. N°

3441-2.0
3441-2.5
3441-3.0
3441-3.5
3441-4.0
3441-4.5
3441-5.0
3441-6.0



Codepuyeckue KoHueBble ppesbl

D

.
MD
Pm rsoo 2 vhw
U 3y A HM
Dles L2  D2n L1 Art. N
200 80 200 32 3238-2.0
250 80 250 32 3238-2.5
300 120 300 32 3238-3.0
350 120 350 32 3238-3.5
400 120 400 40 3238-4.0
450 140 450 50 3238-4.5
500 140 500 50 3238-5.0
600 160 600 50 3238-6.0

3238 /3338

D1e9

2.00
2.50
3.00
3.50
4.00
4.50
5.00
6.00

L2

8.0

8.0

12.0
12.0
12.0
14.0
14.0
16.0

U 52 A

D2ne

2.00
2.50
3.00
3.50
4.00
4.50
5.00
6.00

MD
7=3 VHM

HM
L1 Art. N°
32 3338-2.0
32 3338-2.5
32 3338-3.0
32 3338-3.5
40 3338-4.0
50 3338-4.5
50 3338-5.0
50 3338-6.0

MokpbITUE OCyLLECTBNAETCA NO 3anpocy



" KoHueBble ¢ppesbl ¢ 06HUKEHHbIM XBOCTOBUKOM

J—

L2

]

u

T

MD
MpsiMoit |2 30° -
| o S N z=3 VHu
D1h1o L2 D2he L1 Art. N°
8.00 8.0 6.00 40 3383-8.0
10.00 10.0 6.00 40 3383-10.0
12.00 12.0 6.00 40 3383-12.0

' KoHueBble ¢ppe3bl ¢ 06HMKEHHBIM XBOCTOBUKOM

L2
\
. == |
D2 S D1
| ——m
L1
MD
|'| Y] o
[ e A 20 i
D1h1o L2 D2he L1 Art. N°
16.3 15.0 10.00 45 3831
20.3 15.0 10.00 45 3833

MokpbiTne OCYLLEeCTBIAETCA Nno 3anpocy

MICRO-Line

3383

3830

www.applitec-tools.com //




MICRO-Line

1]
. ®dacouHble ppesbl
1]

R D1
I
D2 —_— - 90°
127k d
L1
MD
=3 VHM
HM
D1 L2 D2h6 L1 d Art. N°
0.50 3.0 3.00 39 01 3911-0.5
1.00 3.0 3.00 39 0.1 3911-1.0
1.50 4.5 3.00 39 0.1 3911-1.5
2.00 6.0 3.00 39 0.1 3911-2.0
2.50 7.5 3.00 39 0.1 3911-2.5
3.00 - 3.00 39 01 3911-3.0
. ®dacouHble ppesbl
L
’F ———————————— D
Z=4 L R
Dhe d L1 Art. N° Art. N°
3.00 0.3 39 1901-3.0 3901-3.0
6.00 0.7 50 1901-6.0 3901-6.0
8.00 1.2 58 1901-8.0 3901-8.0

// www.applitec-tools.com

3911

1901/ 3901



APPLITEC SWISS TOOLING

BbicoOKonpomsBoaunUTeE/IbHbIN
MHCTPYMEHT A/19 aBTOMaATOB
NPOAO/IbHOIO TOYEeHUA U
MmesniKopasamepHom o6paboTKu

WWW.APPLITEGC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com //



CIRCO-Line




CIRCO-Line

1]
I Ykasatensb
[ ]

PekomeHaauum no Belibopy konunyectsa 3ybbes 902

PekomeHaaLmn no NnpUMeHeHnto 903
oo

[wuckoBble bpesbl U3 TBEPOOro crnasa - "“‘M

Menkui war 3yboes cepl’l;| 1 1 01 ;}” 904

”~
HunckoBble hpesbl M3 TBEPOOroO chnasa - Cepml 1 1 02 :.:-‘ 9_06

KpynHbIn war 3ybbes

E
[uckoBble dpesbl U3 TBEPAOro cnsasa - f
0c060 Mernkuii Lar 3y6beB Cepml 1103 £ 9.08
CneuuarnbHble UCMONMHEHNS 9.10
3aroToBkM AN AUCKOBbIX (hpe3 Cepuﬂ 1106 B 212

oo Cepun 2810 /2811 /2815 % 9.16

o Cepun 2820 /1820 . 9.17

www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

I PekoMeHnpauum no Bbi6opy KonnuecTsa 3y6beB

B KkoHTaKTe c o6pabaTbiBaeMom
AeTanbio fOJHKHO 6bITb 2-3 3yba

Ecnu B KOHTaKTe ¢ AeTanblo CIULLKOM MHOIO
3ybbeB = HU3Kas nogaya / Mano MecTta ans
OTBOAA CTPY)KKU

Ecnu B KOHTaKTe ¢ fileTajiblo MeHblle 4YeM 2
3y6a = Bubpauus / puck 6bicTporo usHoca

2?- ‘\___,/ o X

= i
S 1234586 l

9.02

// www.applitec-tools.com




I PekoMeHaauum no npuMeHeHUo

CIRCO-Line

OTpesHble hpesbl N3 TBEPAOro cnraea

Marepuan COXx* VC Bbi6op wara 3yba / Paboyas nogada
(M/MUH)
JlerkoobpabatbiBaemas ctanb O/E 120 - 240 Cepusa 1101
Ons Hebonbluo rmybuHbl pe3aHns
Cranb < 600 H/mm? O/E 100 - 200
Mogaya Ha 3y6: 0.005- 0.05**
Cranb < 800 H/mm? O/E 80 - 160
Cranb <1000 H/mm? O/E 60-120
Cepusa 1102
Cranb > 1000 H/mm? O/E 40-80
[ns Gonbluon rnybuHbl pe3aHnst
Hepxasetowas ctanb O/E 50-100 Mopaya Ha 3y6: 0.01-0.1xx*
XKaponpo4Has ctanb O/E 25-60
YyryH A/E 60 - 120 Type 1103
AntoMuHneBble cnnaebl Si < 12% O/E 150 - 600 Ans 06paboTku Xpyrkux Uin TOHKNX
3aroToBOK
; Mopava Ha 3y6: 0.002- 0.02x*
AntoMmyHueBble cnnasbl Si > 12% O/E 80 - 300
TwutaHoBbIE CNnaBbl O/E 30-60
Megab, natyHb, 6poH3a A/O/E 80 - 300
** B 3aBMCUMOCTW OT TUNa matepuana,
TepMOI'IJ'IaCTVIK A 200 - 700 TOMLWMHBI AeTanu n obLien TBepaocTi
[yponnacTtuk A 150 - 600

* O = Macno
* E = Omynbeusa
* A = Bo3gyx

C nokpbiTnem TiN/ TiCN / TiALN yny4weHue xapaktepuctuk Ao 20%

www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

]
Cepusa 1101

I TeeppocnnaeHbie aucKoBble ppesbl

Menkuii war 3y6beB DIN 1837

[ns HebonbLioW rMy6uHbl pesaHus
Mopava Ha 3y6: 0.005-0.05

[NoKpbITE BbINONHAETCA MO 3anpocy

D2

-
d
L

-
- £
- F.
" s
s P
it F
- |
- -
. ~
- -~
- -
- -
- -
- -
lf" —
- ...t-‘
s —
- —
s —_—
v o —
W [
\“V\m\ ——
AN

9.04

/I www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
]

I TeepnocnnaBHbie AUCKoBbIe ppesbl Cepusa 1101
[ ]

Menkuu war 3ybneB DIN 1837
D1js12 15 20 25 30 40 50 63 80 100 125 160 D1js12
D2 H7 5 5 8 8 10 13 16 22 22 22 32 D2 H7
Tonu.mua KonunyectBo 3y6beB TOJ1I.I.|,VIH3
+0.01 +0.01
0.10 64 80 80 100 128 0.10
0.15 64 80 80 100 128 0.15
0.20 64 80 80 100 128 128 160 0.20
0.25 64 64 80 100 100 128 128 0.25
0.30 64 64 80 80 100 128 128 160 0.30
0.35 64 64 64 80 100 100 128 160 0.35
0.40 64 64 64 80 100 100 128 160 0.40
0.45 48 48 64 80 80 100 128 128 0.45
0.50 48 48 64 80 80 100 128 128 160 0.50
0.60 48 48 64 64 80 100 100 128 160 160 0.60
0.70 48 48 48 64 80 80 100 128 128 160 0.70
0.80 40 40 48 64 80 80 100 128 128 160 0.80
0.90 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 0.90
1.00 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 160 1.00
1.10 40 40 48 48 64 80 80 100 128 128 1.10
1.20 40 40 48 48 64 80 80 100 128 128 160 1.20
1.30 40 40 40 48 64 64 80 100 100 1.30
1.40 40 40 40 48 64 64 80 100 100 128 1.40
1.50 40 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 1.50
1.60 40 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 1.60
1.70 40 32 40 48 48 64 80 80 100 1.70
1.80 40 32 40 48 48 64 80 80 100 128 128 1.80
1.90 40 32 40 48 48 64 80 80 100 1.90
2.00 40 32 40 48 48 64 80 80 100 128 128 2.00
2.50 40 32 40 40 48 64 64 80 100 100 128 2.50
3.00 40 32 32 40 48 48 64 80 80 100 128 3.00
3.50 24 24 32 40 40 48 64 64 80 100 3.50
4.00 24 24 32 40 40 48 64 64 80 100 4.00
5.00 24 24 32 32 40 48 48 64 80 100 5.00
6.00 24 24 24 32 40 40 48 64 64 100 6.00

www.applitec-tools.com // 9.05




CIRCO-Line

I TeeppocnnaeHbie aucKoBble ppesbl

KpynHbin war 3y6bes

[nsa 6onbLuoi rmybuHbl pesaHns
Mopava Ha 3y6: 0.01-0.1

MoKpbITE BbINOMHSETCS MO 3anpocy

D2
-
S\
~
.y
-

- [
- &
- 7

- ~
-~ ~
- —
vt —

.,f —

D1

/I www.applitec-tools.com

Cepusa 1102

DIN 1838



CIRCO-Line
]

I TeepnocnnaBHbie AUCKoBbIe ppesbl Cepusa 1102
[ ]

KpynHbin war 3ybbes DIN 1838
D1js12 15 20 25 30 40 50 63 80 100 125 160 D1js12
D2 H7 5 5 8 8 10 13 16 22 22 22 32 D2 H7

Tonumua KonuyectBo 3y6beB Tonwmna
+0.01 +0.01
0.20 20 20 20 30 40 0.20
0.25 20 20 20 30 40 0.25
0.30 20 20 20 30 40 0.30
0.40 20 20 20 30 40 48 64 0.40
0.50 20 20 20 30 40 48 64 0.50
0.60 20 20 20 30 40 48 48 64 80 0.60
0.70 20 20 20 30 40 40 48 64 64 0.70
0.80 20 20 20 24 32 40 48 64 64 80 0.80
0.90 20 20 20 24 32 40 48 48 64 80 0.90
1.00 20 20 20 24 32 40 48 48 64 80 80 1.00
1.20 20 20 20 24 32 40 40 48 64 64 80 1.20
1.50 20 20 20 24 32 32 40 48 48 64 80 1.50
1.60 20 20 20 24 32 32 40 48 48 64 1.60
1.80 20 20 20 24 24 32 40 40 48 64 1.80
2.00 20 20 20 24 24 32 40 40 48 64 80 2.00
2.50 20 20 20 24 24 32 32 40 48 48 80 2.50
3.00 20 20 20 24 24 24 32 40 40 48 64 3.00
4.00 20 20 20 24 20 24 32 32 40 48 4.00
5.00 20 20 20 24 20 24 24 32 40 40 5.00
6.00 20 20 20 24 20 20 24 32 32 40 6.00

www.applitec-tools.com // 9.07




Cepusa 1103

CIRCO-Line
1]
I TeeppocnnaeHbie aucKoBble ppesbl

Ocob6o Menku# war 3yboes

[ns o6paboTkn XPYNKMX U TOHKUX
3aroToBOK

Mopaya Ha 3y6: 0.002-0.02

[MokpbITME BbINONHAETCS MO 3anpocy

D2

D1

/I www.applitec-tools.com

9.08




CIRCO-Line
—

I TeeppocnnaBHble guckoBbie ¢ppesbl Cepusa 1103

Oco60 Menkui war 3ybres

D1js12 8 10 12 15 20 20 20 25 25 25 30 32 D1js12
D2 H7 3 3 5 5 5 5 6 ) 6 8 8 8 D2 H7
onuna Konuuectso 3ybbeB UCHTTEE)
+0.01 +0.01
0.10 48 64 64 80 * 100 80 80 0.10
0.15 48 64 64 80 * 100 80 80 100 100 * 80 0.15
0.20 48 64 64 80 * 100 80 80 100 100 * 80 0.20
0.25 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 * 80 0.25
0.30 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 100 80 0.30
0.35 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.35
0.40 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 100 80 0.40
0.50 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 100 80 0.50
0.60 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.60
0.70 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.70
0.80 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.80
0.90 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.90
1.00 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 1.00
1.20 80 80 80 80 100 100 100 80 1.20
1.50 80 80 80 80 100 100 100 80 1.50
2.00 80 80 80 80 100 100 100 80 2.00
2.50 80 80 80 80 100 100 100 80 2.50
3.00 80 80 80 80 100 100 100 80 3.00
D1 js12 35 40 40 40 40 45 45 50 50 63 80 D1 js12
D2 H7 8 8 8 10 10 8 8 10 13 16 16 D2 H7
0.10 0.10
0.15 96 100 160 100 160 100 160 0.15
0.20 96 100 160 100 160 100 160 100 0.20
0.25 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.25
0.30 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.30
0.35 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.35
0.40 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.40
0.50 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.50
0.60 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.60
0.70 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.70
0.80 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.80
0.90 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.90
1.00 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 1.00
1.20 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 1.20
1.50 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 1.50
2.00 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 2.00
2.50 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 2.50
3.00 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 3.00

% Cm. cepytio 1101 www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

I CneumanbHoe ucnonHeHue

// www.applitec-tools.com



CIRCO-Line

CneuunanbHoe UCNOJIHEHUe

» @opma 3ybbes B

» Qopma 3ybres W

» Komnnekmsl crieyuarbHbIX OUCKOBbIX (hpe3

» C nasom 8 yeHmparnbHoM omeepcmuu u 6e3

* [Ilpyaue crieyuarbHble UCMOMIHEHUS 10 3arpocy
* [lokpbIimue o 3arpocy

www.applitec-tools.com // 9.1




CIRCO-Line

[
I 3aroToBku AucKoBbIX ppes Cepusa 1106

MonHOCTbIO rOTOBbLI K Hape3aHuio 3y6beB

* OTwnndoBaHbl ¢ 06enx CTOPOH
» OTBEpCTME BbINOMHEHO Mo H7

* HapyxHbii aguameTp ¢ gonyckom ~+0.15

D2

D1

9.12

/I www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
—

I 3arotoBku AucKoBbIX ¢ppes Cepusa 1106
]

MonHocTbio roToBbI K HApe3aHuio 3y6beB

D1~ +0.15 8 10 12 15 20 20 25 25 25 30 32 35 D1~ +0.15
D2 H7 3 3 5 5 5 6 5 6 8 8 8 8 D2 H7
e ,[l.pyrue pa3Mepbl OTBepCTMﬁ W TOJILLWUH U3roTaBJIMBAKOTCA NO 3anpocy UL EEED]
+0.01 +0.01
0.10 ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 0.10
0.15 ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 0.15
0.20 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.20
0.25 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.25
0.30 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.30
0.35 ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 0.35
0.40 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.40
0.45 m] m] [m] | ] | ] | ] | ] O | ] | ] [m} | ] 0.45
0.50 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.50
0.60 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.60
0.70 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.70
0.80 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.80
0.90 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.90
1.00 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 1.00
1.10 O u u O O O u u m] m] 1.10
1.20 O ] ] ] ] ] ] ] ] ] 1.20
1.30 m] | ] | ] ] ] ] | ] | ] [m} [m} 1.30
1.40 m] u u 0 O 0 u u O O 1.40
1.50 ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 1.50
1.60 [ ] [ ] O O O [ ] [ ] O O 1.60
1.70 | ] | ] m] m] m] | ] | ] [m] ] 1.70
1.80 | ] | ] ] ] m] | ] | ] m] ] 1.80
1.90 [ ] u m] m] m] u u m] 0 1.90
2.00 ] ] ] ] ] ] ] ] ] 2.00
2.50 [ [ [ [ [ [ [ [ [ 2.50
3.00 [ [ [ [ [ [ [ [ ] [ 3.00
3.50 u u u u 3.50
4.00 L] L] L] m 4.00
5.00 u u u u 5.00
6.00 u u u u 6.00

H = Ha cknage 5
O = M3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

[
I 3aroToBku AucKoBbIX ppes Cepusa 1106

MonHOCTbIO rOTOBbLI K Hape3aHuio 3y6beB

* OTwnndoBaHbl ¢ 06enx CTOPOH
» OTBEpCTME BbINOMHEHO Mo H7

* HapyxHbii aguameTp ¢ gonyckom ~+0.15

D2

D1

/I www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
]

I 3arotoBku AucKoBbIX ¢ppes Cepus 1106
]

MonHocTbio roToBbI K Hape3aHuto 3ybbeB

D1 ~ +0.15 40 40 45 50 50 63 80 80 100 125 160 160 D1 ~ +0.15

D2 H7 8 10 8 10 13 16 16 22 22 22 22 32 D2 H7
USITTE Llpyrue pa3mepbl OTBEPCTUIA M TOJILLMH M3rOTAB/IMBAIOTCA NO 3anpocy Tonumna
+0.01 0.01
0.10 u 0.10
0.15 u u L 0.15
0.20 u u u u u u 0.20
0.25 L] L] L] L] L] L] O 0.25
0.30 L] L] L] L] L] L] L] 0.30
0.35 u u u u L u u 0.35
0.40 n n n n ] n n 0.40
0.45 [ ] [ ] ] m] [ ] ] [ ] 0.45
0.50 [ [ [ [ [ [ [ [ [ 0.50
0.60 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.60
0.70 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.70
0.80 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.80
0.90 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 0.90
1.00 | ] | ] | ] u u u u u u u [m} u 1.00
1.10 m] | ] m] O | ] | ] m] | ] | ] | ] O m] 1.10
1.20 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] O | ] 1.20
1.30 | ] | ] a ] | ] | ] m] | ] | ] ] [m] O 1.30
1.40 | ] | ] [m} [} | ] | ] O | ] | ] | ] m] ] 1.40
1.50 ] ] ] ] ] ] ] u ] ] m] ] 1.50
1.60 O | ] [m} [m} | ] | ] [m} | ] | ] | ] | ] 1.60
1.70 [m] | ] O O | ] | ] [m} | ] | ] m] m] 1.70
1.80 m] | ] ] ] | ] | ] [m} | ] | ] | ] | ] 1.80
1.90 m] u 0 O u u O u u O m] 1.90
2.00 ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 2.00
2.50 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 2.50
3.00 | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] | ] 3.00
3.50 L] L] L] L] L] L] 3.50
4.00 | ] | ] | ] | ] | ] | ] 4.00
5.00 u u u u u u 5.00
6.00 u u u u u u 6.00

W = Ha cknage .
O = M3roTaBNMBAETCS MO 3anpocy www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

1]
I OnpaBku ¢ GpPOHTaNbHLIM KpenieHueM Cepun 2810/ 2811/ 2815

2 Q o
-
N =~ O =
o wa g »n
Q Q
e Bl
L o) e
A\ n T max.
Cepusa 2810 OnpaBKa Ans npaBoro BpawieHus (c npaBoi pe3b6oii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
5.0 6.0 10.0 70 9.0 2.0 8.0 6.0 2810-5-6
5.0 10.0 10.0 80 9.0 2.0 8.0 6.0 2810-5-10
6.0 10.0 12.0 80 9.5 2.0 10.0 6.0 2810-6-10
8.0 10.0 15.0 80 10.0 2.0 13.0 6.0 2810-8-10
8.0 12.0 15.0 90 10.0 2.0 13.0 6.0 2810-8-12
10.0 6.0 18.0 80 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-6
10.0 10.0 18.0 80 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-10
10.0 16.0 18.0 100 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-16
13.0 16.0 22.0 110 11.0 2.0 19.0 6.0 2810-13-16
16.0 20.0 26.0 120 12.0 2.0 22.0 6.0 2810-16-20
22.0 16.0 32.0 132 13.0 2.0 27.0 6.0 2810-22-16
Cepusa 2811 OnpaBKa Ans npaBoro BpaweHus (c npaBoi pe3b6oii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
16.0 10.0 22.0 80 8.0 2.0 19.0 3.0 2811-16-10
Cepus 2815 Onpaeka ans ¢pes Heb6onbluoro auaMeTpa (c npaBoi pe3bboii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
3.0 5.0 5.0 60 7.0 1.0 4.0 3.0 2815-3-5
5.0 6.0 7.5 70 7.0 1.0 6.0 3.0 2815-5-6

/I www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
]

I OnpaBskw ¢ 3aaHUM KpensieHneM Cepun 2820 / 1820
]

© ©
e e (92]
= ~ A
»n ) 0 v
ﬂ_ﬁ - : %
ey L I
Tmax. =
e =i}
Cepus 2820 OnpaBKa ans npaBoro BpaleHus (c neBoii pe3bboit)
D1h6 D2 h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
5.0 4.0 10.0 50 3.0 2.0 8.0 6.0 2820-5-4
6.0 5.0 12.0 60 3.0 2.0 10.0 6.0 2820-6-5
8.0 6.0 15.0 70 3.0 2.0 13.0 6.0 2820-8-6
8.0 7.0 15.0 80 3.0 2.0 13.0 6.0 2820-8-7
10.0 6.0 18.0 70 3.5 2.0 15.0 6.0 2820-10-6
10.0 8.0 18.0 90 3.5 2.0 15.0 6.0 2820-10-8
13.0 10.0 22.0 110 3.5 2.0 19.0 6.0 2820-13-10
16.0 12.0 26.0 120 3.5 2.0 22.0 6.0 2820-16-12
Cepusa 1820 OnpaBKa Ans neeoro BpalleHus (c npaBoit pe3b6oi)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
5.0 4.0 10.0 50 3.0 2.0 8.0 6.0 1820-5-4
6.0 5.0 12.0 60 3.0 2.0 10.0 6.0 1820-6-5
8.0 6.0 15.0 70 3.0 2.0 13.0 6.0 1820-8-6
10.0 6.0 18.0 70 3.5 2.0 15.0 6.0 1820-10-6
2 NPOCTaBOYHBIX LIANGHI U 3anacHble YacTtu Art. N° 3anacHble YacTtu Art. N°
ravika B KOMMmekTe ¢
nocTaBrsieMon onpaBKow w 1820-D1x*-A 1820-D1x-B
Q _ 2810-D1x-A @ —10¢- 2810-D1+-B
2811-D1*-A : 2811-D1+-B
2815-D1x*-A 2815-D1+-B
2820-D1x*-A 2820-D1+-B

* [lnameTtp D1 onpepensietca npu 3akase

www.applitec-tools.com // 9.17




BH

BHS

BHY




IN-Line
-

.| Ykasatenb
]

Cuctema o6o3Hauenmii / Obwas uHGopMaums 10.02

TexHnyeckne aaHHbIe U MapKu CrnaBoB 1 0.07

[lepxasky BH /BHS / BHY / BHK 10.08

MoHonuTHbIE

TBepaoCnaBHble BA / BAX

pacTo4dHble pesubl (¢ = 3°)

10.16

il

MoHonuTHbIE

TBepaocnaBHble BCX : 1 0-20

pacToudHble pesubl (¢ = 22°) T

MoHonuTHbIE
TBEpPAOCIaBHbIE
pacToyHble pesLbl C45 / C45X

(. = 46°- 47°)

10.22

ToueHue BHyTpeHHux kaHasok (GX

X

10.26

ToueHue pe3bobl TP / ™ ﬁ Y 10.28

i

y

ToueHwne oceBbIx kKaHaBOK FEG / FIG 10.32

3aroToBku / HacTpoeyHbIn MHCTPYMeHT / Akceccyapbl 1 0 3 4

www.applitec-tools.com // 10.01




I cuctema o6o3HaueHwil HepxxaBku

HS

J XBOCTOBMKA

LimnuHapryecknin XBOCTOBMK

@ XBOCTOBUKA
pesua

Twn: gepxaBka

[MpoaykToBas nuHerka

BH / BHS / BHY

HY

100

OnuHa



I Cucrema ob6o3HaueHwil HlepXxaBKu BHK

HK

B HK 4 N - 20 - 32R

CoBMeCTUMble pacTOuYHble pesLbl
(anvHa L3)

CeyeHue aepxaBku [

leomeTpust AepKaBku

@ XxBOCTOBUKA
pesua

Tun: gepxaeka

MpoaykToBas nuHenka



IN-Line

I Cucrema o6o3HaueHwil Pesupl

Onuna

MuHuManbHbIN G

VicnonHeHne R/L

@ XBOCTOBUKA

Twun: pesel

[pogykToBas nuHenka

10.04 // www.applitec-tools.com

[eomeTpumn

Cnnas

JononHutenbHas nHgopmaums

R = pagnyc



IN-Line
-

I DepxaBKu € 32)KMMHOIA raikom BH

OxnaxpaeHve Yepes Terno MHCTpyMeHTa

I DepxaBKu c BHyTpPeHHel CUCTEMOMN OXNaXKaeHUS BHS

OxnaxxgeHve pexyLuen KpoMKu

BF 5
e ! '--’-/-’

OxnaxpaeHve ANs Ny4ylero oTeoaa CTPYKKM
BF
. e

OxnaxageHune Yepes Teno MHCTpyMeHTa

e

3axunmHas cuctema ¢ nonepevyHbiM BUHTOM

[(\=1ﬂNm]

www.applitec-tools.com




I [DlepxaBKn Ans rugpasiMyecKoii CUCTEMbI 3a)KUMa BHY

OxnaxaeHve Yepes Terno MHCTpyMeHTa

OT1nnyHoe BrnbporatueHune!

[ 1]
| CryneHuaTble gepXaBKu BHK

3axunmHas cuctema ¢ nonepevyHbiM BUHTOM OxnaxaeHne Yyepes Terio UHCTPyMEeHTa

[(\.=1.0ij




TexHn4yeckue faHHble U MapKu cnsiaBoB

ZTAF

ZN + PVD IMNMOKPbITUE

YHuBepcanbHbI chnae s cTanu, HepXKaBetoLen
cTanu 1 TUTaHOBLIX CMaBoB

Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb

Matepuan VC
(M/MUH)
JlerkoobpabaTbiBaemas 60-100
cTanb
HuskonervpoBaHHble cTarb 50-80
BbicokonernpoBaHHble cTanb 40-60
Hep>kaBetowasn ctanb 40-90
ANIOMUHUEBBIE CMaBbl 60-150
TuTaHoBbIE ChaBkbl 30-70

Megb, naTyHb, 6poH3a 60-150

ZN

BES3 MOKPbLITUNA

BbICOKONMPOYHbIA MEMNKO3EPHUCTLIN ChaB

Jlyywmn Bbi6op Anst 06paboTky LBETHBIX

CnnaBoB
J pesua
@1.0- @2.0 @2.5-34.0 @45 - 355
(Mm/06) (Mm/00) (Mm/06)
0.02-0.03 0.02-0.08 0.03-0.10
0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.06
0.01-0.02 0.02-0.04 0.02-0.06
0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.08
0.01-0.03 0.02-0.06 0.03-0.1
0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.1
0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.08



IN-Line

I [lepxxaBKu € 3a)KNMHOM raiikoi BHa4...

L1
| L2
M8x1
I
n i ‘
O
0148 @dF ———————————————————— -1 @D
Y Y [ ‘
d Pesubl D L1 L2 C 2 NbICKN 4 NbICKX Art. N°
10 75 55 8.8 u BH4-D10-75
12 75 55 1.2 = BH4-D12-75
12.7 75 55 1.2 = BH4-D12.7-75
15.87 75 55 14 u BH4-D15.87-75
16 75 55 14 = BH4-D16-75
16 75 55 14 = BH4-D16-75-F4
19.05 90 70 17 u BH4-D19.05-90
20 90 70 18 = BH4-D20-90
4 BB4... 20 90 70 18 = BH4-D20-90-F4
BF4... 20 160 140 18 u BH4-D20-160-F4
22 90 70 20 = BH4-D22-90
22 90 70 20 = BH4-D22-90-F4
22 130 110 20 u BH4-D22-130-F4
25 100 80 23 = BH4-D25-100
25 100 80 23 = BH4-D25-100-F4
25 170 150 23 u BH4-D25-170-F4
25.4 100 80 23.4 = BH4-D25.4-100
28 100 80 26 = BH4-D28-100
3anacHble yacTu E ﬁ onuunu H:
Art. N° Art. N° Art. N°
BH4... BH4-M10 C-BH4-M10 BH4... J-M8x1-Dé

) B = Ha cKknage
10_08 // Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line

I DepxaBKu € 3a)KMMHOM rainkon BHé...

L1

L2

M8x1

?15.8
| L
d Pesubl D L1 L2 © 2 NbICKN 4 nbICKK Art. N°
12 75 55 1.2 u BH6-D12-75
12.7 75 55 11.2 = BH6-D12.7-75
15.87 75 55 14 = BH6-D15.87-75
16 75 55 14 u BH6-D16-75
19.05 90 70 17 = BH6-D19.05-90
20 90 70 18 = BH6-D20-90
20 90 70 18 u BHé-D20-90-F4
6 BBé... 20 160 140 18 u BH6-D20-160-F4
BF6... 22 90 70 20 = BH6-D22-90
22 90 70 20 u BHé6-D22-90-F4
22 130 110 20 = BHé6-D22-130-F4
25 100 80 23 = BH6-D25-100
25 100 80 23 u BH6-D25-100-F4
25 170 150 23 = BH6-D25-170-F4
25.4 100 80 23.4 = BH6-D25.4-100
28 100 80 26 = BH6-D28-100

3anacHble YacTu

= —< ]

Art. N° Art. N° Art. N°

BHé...

BH6-M12 C-BH6-M12 BHé... J-M8x1-Dé6

B = Ha cKknage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.apphtec-tools.com // 1 O .09




IN-Line
-

| DepxaBKu C BHYTPEHHEl CUCTEMOI OXNAXKAEHUS BHS4...

L1 -
B L2
- L3 _
[
@)
?15.8| d| - SO J——1{F IM8x1 |@D
1 - r e
b
‘S
d Peaupi D L1 L2 L3 c Art.N°
10 75 55 50 9.2 BHS4-D10-75-F4
12 75 55 50 11 BHS4-D12-75-F4
12.7 75 55 50 1.7 BHS4-D12.7-75-F4
15.87 75 55 50 14.5 BHS4-D15.87-75-F4
16 75 55 50 14.5 BHS4-D16-75-F4
19.05 90 70 65 17 BHS4-D19.05-90-F4
4 BBA4... 20 90 70 65 18 BHS4-D20-90-F4
BF4... 20 160 140 135 18 BHS4-D20-160-F4
22 90 70 65 20 BHS4-D22-90-F4
22 130 110 105 20 BHS4-D22-130-F4
25 100 80 75 23 BHS4-D25-100-F4
25 170 150 145 23 BHS4-D25-170-F4
25.4 100 80 /5 23 BHS4-D25.4-100-F4
28 100 80 75 26 BHS4-D28-100-F4

3anacHble yacTu o mw‘\“‘\“lﬂ"il : Onuum H:

Art.N° Art. N° Art.N°

BHSA4... V-BHS-M4x0.5-T8 C-T8 BHSA4... J-M8x1-Dé

) B = Ha ckrage
// Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line
-

I JdepkaBKu C BHYTPEHHEH CMCTEMOi oXNaXkKaeHus BHS6...

L1

L2

L3

C 0178|d| f-—)—-—- O {Wﬂf

M8x1 |@ D

| —|

d Pesubl D L1 L2 L3 C Art. N°
12 75 52 47 1 BHS6-D12-75-F4
12.7 75 52 47 11.7 BHS6-D12.7-75-F4
15.87 75 52 47 14.5 BHS6-D15.87-75-F4
16 75 52 47 14.5 BHS6-D16-75-F4
19.05 90 67 62 17 BHS6-D19.05-90-F4
20 90 67 62 18 BHS6-D20-90-F4
6 EIE:;(? 20 160 137 132 18 BHS6-D20-160-F4
22 90 67 62 20 BHS6-D22-90-F4
22 130 107 102 20 BHS6-D22-130-F4
25 100 77 72 23 BHS6-D25-100-F4
25 170 147 142 23 BHS6-D25-170-F4
25.4 100 77 72 23 BHS6-D25.4-100-F4
28 100 77 72 26 BHS6-D28-100-F4

3anacHble yacTtu o m““““’l"i‘ : j: “:

Art. N° Art. N° Art. N°

BHS6... V-BHS-M4x0.5-T8 C-T8 BHS6... J-M8x1-Dé

B = Ha cKknage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.apphtec-tools.com // 1 O. 1 1




IN-Line
-

I [epxaBku gns ruppaBamyeckoii CUCTEMOI 3aXKMMa BHY4...

i
|
C 22.9
J Y
d Pesubl D L1 L2 L3 C Art. N°
12 90 60 59.5 11.2 BHY4-D12-90-F4
16 90 60 59.5 14.5 BHY4-D16-90-F4
4 BB4... 19.05 90 60 59.5 17 BHY4-D19.05-90-F4
BF4... 20 90 60 59.5 18 BHY4-D20-90-F4
22 90 60 59.5 20 BHY4-D22-90-F4
25 100 70 70 28 BHY4-D25-100-F4

3anacHble yacTu H:

Art. N° Art. N°

BHY4... J-M8x1-Dé C-6P3.0

) B = Ha ckrage
// Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line

| DepxaBkn ans ruapaBaMyecKkoin CMCTEMON 3a)KuMa BHY6...

C Q
- \)
| |
C d 22.9
! )
d Pesubl D L1 L2 L3 C Art. N°
12 90 60 59.5 11.2 BHY6-D12-90-F4
16 90 60 59.5 14.5 BHY6-D16-90-F4
6 BBé... 19.05 90 60 59.5 17 BHY6-D19.05-90-F4
BF6... 20 90 60 59.5 18 BHY6-D20-90-F4
22 90 60 59.5 20 BHY6-D22-90-F4
25 100 70 70 23 BHY6-D25-100-F4

3anacHblie yacTtu

C )

Art.N° Art.N°

BHY6...

J-M8x1-Dé C-6P3.0

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.appl itec-tools.com //




IN-Line
-

I DepxaBku cTyneHuatble

BHKA4N...

A1 @ ! A
O A/2
B 130 B
30.5
X-X X
— | ‘
% | [
1 ! M8x1
| \ ‘
2 1 d |
o |
C1 |
L3 !
o —
4 ‘ | | -
“ W % % t
C B
Y \ Y 1
X | [
|55]
18.5
d Pesubl L3 A B © C1 Al Art. N°
8 8 8.5 37 12 BHK4N-0808X-32R
2 10 10 8.5 37 12 BHK4N-1010X-32R
12 12 8.5 37 12 BHK4N-1212X-32R
16 16 8.5 37 16 BHK4N-1616X-32R
BEuR 8 8 13.5 42 12 BHK4N-0808X-37R
4 BEAR. 27 10 10 13.5 42 12 BHK4N-1010X-37R
12 12 13.5 42 12 BHK4N-1212X-37R
16 16 13.5 42 16 BHK4N-1616X-37R
10 10 18.5 47 12 BHK4N-1010X-42R
42 12 12 18.5 47 12 BHK4N-1212X-42R
16 16 18.5 47 16 BHK4N-1616X-42R
| l‘l\\ll \\I l= E:j:)
sanacnwevacrn LI Onunm L]
Art. N°® Art. N°® Art. N°®
BHK4N... V-BHK-M4x0.5-T8 Cc-T8 BHK4N... J-M8x1-Dé

. W = Ha cknage
// Www.applltec-tools.com O = M3roTaBNMBaETCS MO 3aNpPoCy




]
I [DlepxaBKu cTyneHyaTble
]

IN-Line

BHK6N...

‘ ‘ _
A1 ) ' < < A
, J A/2
i}
130
305
X=X =X
T
% | I
i | =t ¥ M8
\ Y
\
2 d \
Z %% |
C1 |
L3 2 i@
C " )
' < < B
! J |
f——— X
6
18.5
d Pesupl L3 A B © C1 Al Art. N°
10 10 18.5 5.5 12 BHK6N-1010X-47R
47 12 12 18.5 52.5 12 BHK6N-1212X-47R
6 BB6R... 16 16 18.5 52.5 16 BHK6N-1616X-47R
BF6R... 10 10 28.5 62.5 12 BHK6N-1010X-57R
57 12 12 28.5 62.5 12 BHK6N-1212X-57R
16 16 28.5 62.5 16 BHK6N-1616X-57R
= — (1
3anacHble yacTu “‘ I ==. onuumn “:
Art.N° Art.N° Art.N°
BHK6N... V-BHK-M4x0.5-T8 C-T8 BHK6N... J-M8x1-Dé6

B = Ha cknage

O = nsrotaBnMBaeTCs Mo 3anpocy

www.applitec-tools.com //




IN-Line
M
B rccpnocnahbie P\  BB....

I pacTouHble pesubl (¢. = 3°)

I L3 |
j’
I @ min
B2 =1t |
r 30 I
E/
L1
B T~ o>—] T g D
-9 s o
C]
R
L2 L2
BH4... BHS4.. % %
D  flepkasky @ min L1 BHY4. BHK4. B B2 C R L3 Art.N° K &K &
03 09 10 85 027 013 015 0 32  BB4R/L-0309-BA
04 12 10 85 036 018 020 0 32  BB4R/L-0412-BA
05 15 10 85 045 022 025 0 32  BB4R/L-0515-BA
BHA4... 1.0 3.0 10 8.5 090 045 060 002 32 BB4R/L-1030-BA-R02
4 g:%‘ 15 45 10 85 135 067 065 002 32  BB4R/L-1545-BA-R02

BHK4. 20 60 10 85 180 090 115 0.02 32  BB4R/L-2060-BA-R02
25 75 10 85 225 113 130 0.02 32  BB4R/L-2575-BA-R02
30 90 15 135 270 135 135 005 37  BB4R/L-3090-BA-RO5
35 105 15 135 315 158 140 005 37  BB4R/L-35105-BA-R05

B = Ha cknage

// Www.applitec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy

H E B B E E E B ®
H E B E E E E B ®m
O 0o o o o o o o o
O 0o o o o o o o o



IN-Line

BFa... BA

- MoHONUTHbIE

I TtBeppocnasHble
- pacToyHble pe3ubl (¢. = 3°)

o]
30
B/
\
B
C]
R L
L2 L2
BH4... BHS4.. % %
D [epxastv @min L1 BHY4. BHK4.. B B2 C R L3 Art. N° K &R &
03 09 10 85 027 013 015 0 32  BF4R/L-0309-BA " = o0 O
0.4 1.2 10 85 036 018 020 0 32  BF4R/L-0412-BA = = o0 O
05 15 10 85 045 022 025 0 32  BF4R/L-0515-BA = = o0 O
BHA4... 1.0 3.0 10 8.5 090 0.45 0.0 0.02 32 BF4R/L-1030-BA-R02 E om0 O
4 g:\%‘ 15 45 10 85 135 067 065 002 32  BF4R/L-1545-BA-R02 = = 0 o
BHK4. 2.0 6.0 10 85 180 090 115 002 32  BF4R/L-2060-BA-R02 = = 0 O
25 75 10 85 225 113 130 0.02 32  BF4R/L-2575-BA-R02 = = 0 O
30 90 15 135 270 135 135 005 37  BF4R/L-3090-BA-RO5 = = 0 O
35 105 15 135 315 158 160 005 37  BF4R/L-35105-BA-RO5 = m 0O O

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.apphtec-tools.com // 1 O, 1 7




- MOHOJIUTHbIE

| TBeppocnasHble BBa4... / BB&6... BAX
I pacTouHble pesubl (¢. = 3°)
0.5°
B L3 _ e
@ min [—'
4° A e B H— -
30 %H
L1
F=—dE— |r :
|
C
R
L2 L2
BH4.. BHSA... < <
Nepxaskt @ min L1 BHY4.. BHK4.. B C R L3 Art. N° K & KR &
0.5 15 10 85 045 025 O 32 BB4R/L-0515-BAX = = 0 O
0.6 1.8 10 85 054 030 O 32 BB4R/L-0618-BAX = = oo O
0.7 2.1 10 85 063 035 0 32 BB4R/L-0721-BAX m = 0 O
0.8 2.4 10 85 072 040 0 32 BBA4R/L-0824-BAX = = 0 O
0.9 2.7 10 85 081 045 0 32 BB4R/L-0927-BAX " = o0 O
0 3.0 10 85 090 040 002 32 BB4R/L-1030-BAX-R02 = m o O
5.0 10 85 090 040 002 32 BB4R/L-1050-BAX-R02 = m o O
BBHHS‘*[;-- . 4.5 10 8.5 1.35 0.65 0.02 32  BB4R/L-1545-BAX-R02 m om0 O
BHYL ' 7.5 10 85 135 045 002 32 BB4R/L-1575-BAX-R02 = m 0 O
BHKA. 5, 6.0 10 85 180 115 002 32 BB4R/L-2060-BAX-R02 = m 0O O
100 15 135 1.80 115 0.02 37  BB4R/L-20100-BAX-R02 = m o ©
- 7.5 10 85 225 130 005 32 BB4R/L-2575-BAX-R05 = m o O
125 15 135 225 130 005 37 BB4R/L-25125-BAX-R05 = m o0 O
20 9.0 15 135 270 135 005 37  BB4R/L-3090-BAX-RO5 ®= m o0 O
' 150 20 185 270 135 005 42  BB4R/L-30150-BAX-R05 = m o0 O
55 10515 135 315 140 005 37  BB4R/L-35105-BAX-R05 = m o0 O
' 175 20 185 315 140 005 42  BB4R/L-35175-BAX-R05 = m o O
L2 L2
BH6... BHS6... % %
Nepxaskt @ min L1 BHYé.. BHK6.. B C R L3 Art. N° K & KR &
Lo 120 2 185 380 220 005 47 BB6R/L-40120-BAX-R05 = ® 0O O
' 200 30 285 3.80 220 005 57 BB6R/L-40200-BAX-RO5 = m O O
BHo. 45 135 20 185 428 230 005 47 BB6R/L-45135-BAX-R05 ®= ® 0O O
BHS6... 225 30 285 428 230 005 57 BB6R/L-45225-BAX-R05 ®= m O O
BHY... 150 20 185 475 240 005 47  BB6R/L-50150-BAX-R05 = m 0o O
BHK6.. %0 550 30 285 475 240 005 57 BB6R/L-50250-BAX-R05 m m o o
s 165 20 185 515 260 005 47 BB6R/L-55165-BAX-R05 = ®m 0o O
' 275 30 285 515 2640 005 57 BB6R/L-55275-BAX-R05 ®= m O O

B = Ha cknage
O = n3rotaenuBaeTcs Nno 3anpocy



- MoHonuTHbIE

I TtBeppocnasHble BF4... / BFé... BAX
I pacToyHble pe3ubl (¢ = 3°)
0.5°
- L3 — 1
@ min [—'
6° % R R - i =
3°{7 —
B/ L1
e | E
[
1 C
R
L2 L2
BH4... BHSA4... % %
Nepxaskt @ min L1 BHY4.. BHK4.. B C R L3 Art. N° N & R &
0.5 15 10 85 045 025 0 32 BF4R/L-0515-BAX =m0 O
0.6 1.8 10 85 054 030 0 32 BF4R/L-0618-BAX =
0.7 2.1 10 85 043 035 0 32 BF4R/L-0721-BAX = = 0 O
0.8 2.4 10 85 072 040 0 32 BF4R/L-0824-BAX = = 0 O
0.9 2.7 10 85 081 045 0 32 BF4R/L-0927-BAX = = 0 O
0 3.0 10 85 090 040 002 32  BF4R/L-1030-BAX-R02 = = O O
' 5.0 10 85 090 040 002 32  BF4R/L-1050-BAX-R02 = = 0 O
BH4... . 45 10 8.5 135 0.65 0.02 32  BF4R/L-1545-BAX-R02 = ® 0O O
3:32 ' 75 10 85 135 0645 002 32 BF4R/L-1575-BAX-R02 = m o0 O
BHKA4.. )0 6.0 10 85 180 115 0.02 32  BF4R/L-2060-BAX-R02 CI =
' 0.0 15 135 1.80 115 002 37  BF4R/L-20100-BAX-R02 = ® o O
- 7.5 10 85 225 130 005 32  BF4R/L-2575-BAX-R05 =m0 O
' 125 15 135 225 130 005 37 BF4R/L-25125-BAX-R05 = ®m 0o O
50 9.0 15 135 270 135 005 37  BF4R/L-3090-BAX-R05 = = 0O O
' 150 20 185 270 135 005 42  BF4R/L-30150-BAX-RO5 = m o O
g5 105 15 135 315 140 0.05 37  BF4R/L-35105-BAX-R05 = m O O©
' 175 20 185 315 140 0.05 42  BB4R/L-35175-BAX-R05 ®= m o O
L2 L2
BH6... BHS6... s %
lepxasst @ min L1 BHY6.. BHK6.. B C R L3 Art.N° N & K&
Lo 1200 2 185 3.80 220 0.05 47  BF6R/L-40120-BAX-R05 = m o @
' 200 30 28,5 3.80 220 0.05 57 BF6R/L-40200-BAX-R05 ®= ®m o O
BHo. 45 135 20 185 428 230 005 47  BF6R/L-45135-BAX-R05 = m o O
BHS6.. ' 225 30 285 428 230 005 57 BF6R/L-45225-BAX-R05 ®= m O O
BHYe.. 150 20 185 475 240 005 47  BF6R/L-50150-BAX-R05 = m o O
BHKe... ' 250 30 285 475 240 005 57 BF6R/L-50250-BAX-R05 ®= m 0 O
s 165 20 185 515 240 0.05 47  BF6R/L-55165-BAX-R05 = m o0 O
' 275 30 28,5 515 260 0.05 57 BF6R/L-55275-BAX-R05 ®= m O O

B = Ha cknage
O = n3rotaenuBaeTcs Nno 3anpocy



IN-Line
I MoHonuTHble

I TtBepmocnasHble
- pacToyHble pe3ubl (¢. = 22°)

P\ BB4.../BB6... BCX

80

R L
L2 L2
BH4... BHS4... % %
D [fepxas @min L1 BHY4. BHK4.. T B C R L3 Art. N° K &R &
o 30 10 85 015 090 070 005 32 BB4R/L-1030-BCX-R05 = = o0 O
5.0 10 85 015 090 070 005 32 BB4R/L-1050-BCX-R05 ® ®m © O
s 45 10 85 023 135 075 005 32 BB4R/L-1545-BCX-R05 = = o O
7.5 10 85 023 135 075 005 32 BB4R/L-1575-BCX-R05 = m o O
BH4. . 60 10 85 030 180 115 005 32 BB4R/L-2060-BCX-RO5 = m o0 O
, BHSL. 100 15 135 030 1.80 115 005 37 BB4R/L-20100-BCX-R05 = = o0 O
BHY4... 7.5 10 8.5 038 225 130 0.10 32 BB4R/L-2575-BCX-R10 = = 0O O
BHK4.. 2% s 15 135 038 225 130 010 37 BB4R/L-25125-BCX-R10 = m O O
sg 90 15 13.5 045 270 135 010 37 BB4R/L-3090-BCX-R10 ®= ® 0o O
150 20 185 0.45 270 135 010 42 BB4R/L-30150-BCX-R10 ®= = o© O
g5 105 15 135 053 315 140 010 37 BB4R/L-35105-BCX-R10 ®= = O O
' 175 20 185 053 315 140 010 42 BB4R/L-35175-BCX-R10 ®= ®m oO O
L2 L2
BH6... BHS6... % %
D [lepxast @ min L1 BHY6.. BHKé.. T B C R L3 Art. N° KR &R &
Lo 120 20 18.5 040 3.80 220 015 47 BB6R/L-40120-BCX-R15 = ® 0O O
200 30 285 0460 3.80 220 015 57 BB6R/L-40200-BCX-R15 ®= m 0 O
BHo. 45 135 20 18.5 0.68 4.28 230 015 47 BB6R/L-45135-BCX-R15 = ® o0 O
, BHS6.. 225 30 285 068 428 230 015 57 BB6R/L-45225-BCX-R15 ®= m 0O O
BHYé... 150 20 185 075 475 240 015 47 BB6R/L-50150-BCX-R15 = m 0 O
BHK6.. 50 50 30 285 075 475 240 015 57 BB6R/L-50250-BCX-R15 = = O o
s 165 20 185 083 515 260 015 47 BB6R/L-55165-BCX-R15 ™= ® 0O O
® 275 30 285 083 515 260 015 57 BB6R/L-55275-BCX-R15 ®= m 0 O

) B = Ha cKknage
10_20 // Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line

p”"| BFa... / BFé6... BCX

- MoHONUTHBbIE

I TBeppocnaBHble
- pacToyHble pe3ubl (¢. = 22°)

80
20‘7(

L1
L2
R L
L2 L2
BH4... BHS4... % %

D  [flepxast @min L1 BHY4. BHK4.. T B c R L3 Art. N° K & K &
o 30 10 85 015 090 070 005 32 BF4R/L-1030-BCX-R05 = = 0O O

' 50 10 85 015 090 070 005 32 BF4R/L-1050-BCX-R05 = m o0 O

s 4510 85 023 135 075 005 32 BF4R/L-1545-BCX-R05 = m 0 O

' 75 10 85 023 135 075 005 32 BF4R/L-1575-BCX-R05 = m o0 O

BHG.  ,o 60 10 85 030 180 115 005 32 BF4R/L-2060-BCX-R05 = ® 0 O

., BHSL. 100 15 135 030 180 115 005 37 BF4R/L-20100-BCX-R05 = ® o0 O
BHY4.. 75 10 85 038 225 130 010 32 BF4R/L-2575-BCX-R10 = = 0o O
BHK4.. 25 o5 g5 135 038 225 130 010 37 BF4R/L-25125-BCX-R10 = = 0o O

4o 90 15 135 045 270 135 010 37 BF4R/L-3090-BCX-R10 m . o O

“ 150 20 185 045 270 135 010 42 BF4R/L-30150-BCX-R10 = = o0 O

o5 105 15 135 053 315 140 010 37 BF4R/L-35105-BCKRI0 W 0 O

2 175 20 185 053 315 140 010 42 BF4R/L-35175-BCX-R10 = ®m 0o O

L2 L2
BH6... BHS6... % %

D flepxasv Omin L1  BHY6.. BHKé.. T B C R L3 Art. N° N & KN &
Lo 120 20 185 060 380 220 015 47 BF6R/L-40120-BCX-R15 w m o ©

200 30 285 060 380 220 015 57 BF6R/L-40200-BCX-R15 ®= = O O

BH6. 45 135 20 185 068 428 230 015 47 BFER/L-45135-BCX-R1S w m o O

,  BHSG.. 225 30 285 068 428 230 015 57 BF6R/L-45225-BCX-R15 ®= ® 0O O
BHY6.. 150 20 185 075 475 240 015 47 BF6R/L-50150-BCX-R15 = m o0 O
BHK6.. 50 950 30 285 075 475 240 015 57 BF6R/L-50250-BCX-R15 = ® o O

. 165 20 185 083 515 260 015 47 BF6R/L-55165-BCX-R15 w . o O

2 275 30 285 083 515 260 015 57 BF6R/L-55275-BCX-R15 ®= ® 0 O

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy Www.apphtec—tools.com //




IN-Line
- MoHoONUTHbIE
I TtBeppocnasHble / BB4... / BB6... C45

- pacToyHble pe3ubl (¢. = 46°)

@ min

E T
— | L2
S B I N I O ~_
B 43 »Q) D
C]
R L
L2 L2
BH4... BHSA4... % %
D flepxasku @min L1 BHY4.. BHK4.. T B B2 C E L3 Art.N° N &KZ&

0.3 0.6 10 85 0.05 0.27 0.13 0.5 0.03 32 BB4R/L-0306-C45-E03
0.4 0.8 10 85 0.07 036 0.18 0.20 0.03 32 BB4R/L-0408-C45-E03
BH4... 0.5 1.0 10 85 0.08 045 0.22 025 0.03 32 BB4R/L-0510-C45-E03
BHS4... 0.8 1.6 10 8.5 014 0.72 036 0.40 0.05 32 BB4R/L-0816-C45-E05

H B E E E E BN
HE B B E E B BN
O o o oo o o o
O o o oo o o o

4
BHY4.. 10 30 10 85 017 090 045 070 010 32  BB4R/L-1030-C45-E10
BHKA4.. 15 45 10 85 025 135 067 075 010 32  BB4R/L-1545-C45-E10
20 60 10 85 034 180 090 115 020 32  BB4R/L-2060-C45-E20
30 90 15 135 051 270 135 135 030 37  BB4R/L-3090-C45-E30
L2 L2
BHé... BHS6... % %
D flepxasu @min L1 BHY6.. BHK6.. T B B2 C E L3 Art. N° K & KR &
BBHH;(;-- 40 120 20 185 068 3.80 190 230 040 47  BB6R/L-40120-C45-E40 m= ®m 0O O
.
EHEZ 50 150 20 185 085 475 237 250 050 47  BB6R/L-50150-C45-E50 ®= = o O

) B = Ha cKknage
1 O _22 // Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line
- MoHONUTHbIE
I TtBeppocnasHble / BFa4... / BF6... C45

- pacToyHble pe3ubl (¢. = 46°) B

L3

@ min

I /\46° A :
B2 /1 v 1
E

1 L2

C]
R L
L2 L2
BH4.. BHS4... % > < >
D flepkasw @min L1 BHY4.BHK4. T B B2 C E L3 Art. N° N & & &
03 06 10 85 005 027 013 015 003 32 BF4R/L-0306-C45-E03 ®= = o0 O
04 08 10 85 0.07 036 018 020 003 32 BF4R/L-0408-C45-E03 = m o O
S 05 1.0 10 85 008 045 022 025 003 32 BF4R/L-0510-C45-E03 ®= m o0 O
, BHSL. 08 16 10 85 014 072 036 040 005 32 BF4R/L-0816-C45-E05 ®m= = o0 O
BHY4.. 10 30 10 85 017 090 045 070 010 32 BF4R/L-1030-C45-E10 = ®m 0O O
BHKA4.. 15 45 10 85 025 135 067 075 010 32 BF4R/L-1545-C45-E10 = m 0 O
20 60 10 85 034 180 090 115 020 32 BF4R/L-2060-C45-E20 ®= m 0O O
30 90 15 135 051 270 135 135 030 37 BF4R/L-3090-C45-E30 ®= = 0O O
L2 L2
BHé6... BHS6... % > % >
D [fepxas @min L1 BHY6. BHK6.. T B B2 C E L3 Art. N° § ZlE E
BBHHséf;" 40 120 20 185 048 3.80 190 230 040 47 BF6R/L-40120-C45-E40 = m 0O O
6
5}:':2‘2 50 150 20 185 085 475 237 250 050 47 BF6R/L-50150-C45-E50 ® m 0o O

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.apphtec-tools.com // 1 O ,23




IN-Line

I MoHonuTHbIe :
| TtBeppocnaBHble j/ BB4... / BBé... C45X
- pacToyHble pe3ubl (. = 47°)

45°
@ min
L1
D
L2
R L
L2 L2
BH4... BHSA4... b %
D [lepkast @min L1 BHY4. BHK4.. T B c R L3 Art. N° N & RS
e 15 10 85 050 225 135 010 32 BB4R/L-2575-C45X-R10 = = 0 O
BH4. 125 15 135 050 225 135 010 37 BB4R/L-25125-C45X-R10 = m 0O O
, BHSL. .o 90 15 135 060 270 145 010 37 BB4R/L-3090-C45X-R10 = m 0O O
BHY4.. 150 20 185 060 270 1.45 010 42 BB4R/L-30150-C45X-R10 = m 0O O
BHKA... g5 105 15 135 070 315 160 010 37 BB4R/L-35105-C45X-R10 = ® 0O O
2 75 20 185 070 315 1.60 010 42 BB4R/L-35175-C45X-R10 = ® 0o O
L2 L2
BH6... BHS6... % =
D [epxast @min L1  BHY6.. BHKé.. T B C R L3 Art. N° K &K &
Lo 120 20 185 080 3.80 230 015 47 BB6R/L-40120-C45X-R15 ®= m 0O O
200 30 285 080 380 230 015 57 BB6R/L-40200-C45X-R15 ®m m O O
BH. 4 135 20 185 090 428 240 015 47 BB6R/L-45135-C45X-R15 ®= m 0O O
o BHS6. 225 30 285 090 428 240 0.5 57 BB6R/L-45225-CA5X-R15 m m o O
BHY.. 150 20 185 100 475 250 015 47 BB6R/L-50150-C45X-R15 ®= ® 0o O
BHKé..  >% 250 30 285 100 475 250 015 57 BB6R/L-50250-C45X-R15 = = o O
o 165 20 185 110 515 260 015 47 BB6R/L-55165-C45X-R15 ®= m 0O O
® 275 30 285 110 515 240 015 57 BB6R/L-55275-C45X-R15 ®m m O O

) B = Ha cKknage
1 O _24 // Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line

p””| BF4... / BFé... C45X

- MOHONUTHbIE

| TBeppocnasHbie
I PacTouHble pesubl (¢ = 47°)

45°
@ min
L1
D
L2
R L
L2 L2
BH4... BHS4... % %
D flepxas @min L1 BHY4.. BHK4. T B c R L3 Art.N° N & R &
o5 15 10 85 050 225 135 010 32 BF4R/L-2575-C45X-R10 = ®m o O
BH4. 125 15 135 050 225 135 010 37 BF4R/L-25125-C45X-R10 = ®m 0O O
. BHSG. ..o 90 15 135 060 270 1.45 010 37 BF4R/L-3090-C45X-R10 = m 0 O
BHY4.. “° 150 20 185 060 270 145 010 42 BF4R/L-30150-C45X-R10 = ®m 0 O
BHKA... o5 105 15 135 070 315 1.60 010 37 BF4R/L-35105-C45X-R10 = ® 0 O
2 475 20 185 070 315 1.60 010 42 BF4R/L-35175-C45X-R10 = m © O
L2 L2
BH6... BHS6... s %
D  flepxas @min L1 BHY6.. BHKé.. T B c R L3 Art.N° N & K&
Lo 120 20 185 080 3.80 230 015 47 BF6R/L-40120-C45X-R15 ®= m 0 O
200 30 285 080 380 230 015 57 BF6R/L-40200-C45X-R15 = m O O
BHG. 45 135 20 185 090 428 240 015 47 BF6R/L-45135-C45X-R15 = ®m 0 O
, BHS6. 225 30 285 090 428 240 015 57 BF6R/L-45225-C45X-R15 W = O O
BHY6.. 150 20 185 100 475 250 015 47 BF6R/L-50150-C45X-R15 ®= ®m 0O O
BHKé.. % 250 30 285 100 475 250 015 57 BF6R/L-50250-C45X-R15 ®= m o0 O
o 165 20 185 110 515 260 015 47 BF6R/L-55165-C45X-R15 ®= m 0 O
® 275 30 285 110 515 260 015 57 BF6R/L-55275-C45X-R15 = ® 0 O

B = Ha cKknage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy Www.apphtec-tools.com // 1 O _25




IN-Line
]

I ToueHue BHYTpeHHUX KaHaBOK

P\ BB..../BBé... GX

@ min

el

L1

D
O fre=me—a | :

[ C
R L
L2 L2
BH4.. BHSA... u n<-.
D flepxast @min L1 BHY4.. BHK4.. E T B c L3 Art. N° N & K&
BHG. 5y %0 15 135 050 060 270 145 37  BB4R/L-3090-G050X = ®m 0O O
. BHSG. T 150 20 185 050 060 270 145 42  BB4R/L-30150-G050X ®= ®m 0O O
BHYA.. 105 15 135 075 070 315 1.60 37  BB4R/L-35105-GO75X = ®m 0O O
BHK4.. 2 175 20 185 075 070 315 160 42  BB4R/L-35175-G075X = ®m 0 O
L2 L2
BHé... BHS6... % %
D  [lepxast @min L1  BHY6.. BHK6.. E T B cC L3 Art.N° K & KR &
Lo 120 20 185 100 080 3.80 220 47  BB6R/L-40120-G100X ®= ® 0O O
200 30 285 100 080 38 220 57  BB6R/L-40200-G100X ®= ®m O O
BH. 45 135 20 185 1.00 090 428 240 47  BB6R/L-45135-G100X ®= ®m 0O O
, BHS6. 225 30 285 100 090 428 240 57  BB6R/L-45225-G100X = W O O
BHY.. 150 20 185 100 100 475 250 47  BB6R/L-50150-G100X ®= ® 0o O
BHK6..  >% 250 30 285 100 100 475 250 57  BB6R/L-50250-G100X ®= ®m O O
o 165 20 185 100 110 515 260 47  BB6R/L-55165-G100X ®= ®m 0o O
2 275 30 285 100 110 515 260 57  BB6R/L-55275-G100X ®= m o O

) B = Ha cKknage
1 O _26 // Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line
]

I ToueHue BHYTPEHHNUX KaHaBOK / BF4... / BFé... GX
]

@ min
L1
: L2
D
R L
L2 L2
BH4... BHS4... % %
D [lepxast @min L1 BHY4. BHK4. E T B C L3 Art.N° N & R &
BHG. 4o 0 15 135 050 060 270 145 37  BF4R/L-3090-G0S0X W m O O
, BHS&. T 150 20 185 050 040 270 145 42  BF4R/L-30150-G0S0X W = o ©
BHY4.. 105 15 135 075 070 315 140 37  BF4R/L-35105-G075X m ® o ©
BHKA.. 2% 175 20 185 075 070 315 1.60 42  BF4R/L-35175-G075X = ® O O
L2 L2
BH6... BHS6... % %
D [lepxest Omin L1 BHY6.. BHK6.. E T B cC L3 Art.N° N & K&
Lo 120 20 185 100 080 380 220 47  BF6R/L-40120-G100X = W o ©
200 30 285 100 0.80 3.80 220 57  BF6R/L-40200-G100X = m o O
BH¢. 4 135 20 185 100 090 428 240 47  BF6R/L-45135-G100X ® m o O
, BHS6. T 225 30 285 100 090 428 240 57  BF6R/L-45225-6100X W m O ©
BHY6.. 150 20 185 100 100 475 250 47  BF6R/L-50150-G100X = W o O
BHK6.. > 950 30 285 100 100 475 250 57  BF6R/L-50250-G100X ®= ®m O O
5 165 20 185 100 110 515 240 47  BF6R/L-55165-G100X W m O ©
® 275 30 285 1.00 110 515 260 57  BF6R/L-55275-G100X = m O O

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.appl itec-tools.com //




IN-Line
-

I Touenme pesbbbl

BB4... / BB6... TP60

@ min

L1
L2
D
R L
L2 L2

1) BH4... BHS4... % %
D [epxas min L1 BHY4.. BHK4.. Plmm) P(TP) F E B C L3 Art. N° R&ERA&
125 32 10 85 020-035 80 030 002 110 080 32 BB4R/L-1232-TP60 ® m 0 O
B4 16 40 10 85 0.25-040 72-64 0.35 003 1.41 090 32 BB4R/L-1640-TP0 ® m O O
, BHS4. . 60 10 85 035-050 56-48 044 0.04 225 135 32 BBAR/L-2560-TP60 m W © O
BHY4.. “° 90 15 135 0.35-050 56-48 0.44 004 225 135 37 BB4R/L-2590-TP60 ® m O O
BHKA... 43 80 15 135 050-075 40-36 062 006 297 150 37 BBAR/L-3380-TP60 = m O O
~ 120 15 135 050-0.75 40-36 0.62 0.06 297 150 37 BB4R/L-33120-TP60 ® m 0O O

L2 L2

1) BHé... BHS6... % %
D [flepraek min L1 BHY6.. BHK6.. P(mm) P(TPl F E B C L3 Art.N° KR&ERE
BH6. 4, 100 20 185 050-080 36-32 070 0.06 378 210 47 BB6R/L-42100-TP60 = m O ©
o BHS6. 150 20 185 050-0.80 36-32 070 006 378 210 47 BBER/L-42150-TP60 ® W © O
BHYS.. 120 20 185 075-1.00 2824 089 009 450 220 47 BBER/L-50120-TP60 = ® ©O ©
BHK6.. >% 480 20 185 075-1.00 28-24 0.89 009 450 220 47 BB6R/L-50180-TP60 m m 0 O

) B = Ha cKknage
1 O _28 // Www.apphtec-tools.com O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy




IN-Line

BF4... / BFé... TP60

I Touenue pe3sb6bl

60° -
E
F
L1
L2
8| > -8 -——-€¢1 |o
L C
R L
L2 L2
1] BH4... BHSA... % -
D [epxaskn min L1 BHY4.. BHK4.. P(mm] P(TP) F E B C L3 Art. N° K&RS
125 32 10 85 020-035 80 030 002 110 080 32 BF4R/L-1232-TP60 = m 0O O
Bhs. 16 40 10 85 0.25-040 7264 035 003 1.41 090 32 BF4R/L-1640-TP60 ® m O ©
, BHSG. .o 60 10 85 035050 56-48 0.44 004 225 135 32 BF4R/L-2560-TPG0 ® W O ©
BHY4.. “° 90 15 135 0.35-0.50 56-48 044 004 225 135 37 BF4R/L-2590-TP60 ®m m o0 O
BHK4... 53 80 15 135 050-075 40-36 0.42 006 297 150 37 BF4R/L-3380-TP60 W ® O O
“ 120 15 135 050-0.75 40-36 062 006 297 150 37 BF4R/L-33120-TP60 ® m o0 O
L2 L2
? BHé6... BHS6... % %
D [epxas min L1 BHY6.. BHK6.. Plmm) P(TPI) F E B C L3 Art. N° R&RA&
BH6. 4, 100 20 185 050-080 3¢-32 070 0.06 378 210 47 BF6R/L-42100-TP60 = ® O O
, BHS6. 150 20 185 050-080 36-32 070 0.06 378 210 47 BF6R/L-42150-TP60 W W © O
BHY6.. _ 120 20 185 075-100 28-24 0.89 009 450 220 47 BF6R/L-50120-TP60 = ® o ©
BHK6... % 180 20 185 075-1.00 28-24 089 009 450 220 47 BF6R/L-50180-TP60 ®m m 0 O

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.apphtec-tools.com // 1 O ,29




IN-Line
]

I Touenme pe3b6bl

BB4... / BB6... TM60

MeTpuueckas pe3bba,
NOSHbI Npodunb

B
C
R
L2 L2
BH4... BHS4... =
D Jepxakt M (min) @ min P(mm) L1 BHY4.. BHK4.. B C L3 Art. N° N S
BBHHS“[;-- M3x0.5 250 050 6.0 10 85 225 135 32  BB4R-2560-TM-050 = =m
.
g:;ﬁ M4x07 330 070 80 15 135 297 150 37  BB4R-3380-TM-0.70 = m
L2 L2
BH6... BHS6... %
D  [lepxasd M(min) @min P(mm) L1 BHY6.. BHKé.. B c L3 Art. N° S
BBHHS()(;" M5x0.8 420 080 100 20 185 378 210 47  BB6R-42100-TM-0.80 = =
s
gm@ Mé6x1.0  5.00 100 120 20 185 450 220 47  BB6R-50120-TM-1.00 = m

) W = Ha cknage
1 O . 30 // Www.applltec-tools.com O = M3roTaBNMBaETCS MO 3aNpPoCy




IN-Line

BF4... / BF6... TM60

[ ]
I Touenme pe3b6bl

MeTpuueckasn pe3bba,
NonHbIA Npocunb

C
R
L2 L2
BH4... BHS4.. %
D Jepxaskt M (min) @ min  P(mm)] L1 BHY4.. BHK4.. B C L3 Art. N° N &
BBHHS“[;-- M3x0.5 250 050 6.0 10 85 225 135 32  BF4R-2560-TM-0.50 = =
A
g:m M4x07 330 070 8.0 15 135 297 150 37  BF4R-3380-TM-0.70 = m
L2 L2
BH6... BHS6.. %
D Depxakn M (min) @ min  P(mm) L1  BHYé6.. BHK6... B ® L3 Art.N° N &
BBHHS%-- M5x0.8 420  0.80 100 20 185 378 210 47  BF6R-42100-TM-0.80 = m
s
g:x) Méx1.0  5.00 100 120 20 185 450 220 47  BF6R-50120-TM-1.00 = m

W = Ha cknage .
O = M3roTaBNMBaETCS MO 3aNpPoCy www.applltec-tools.com // 1 0 .3 1




IN-Line
— Z

I ToyeHwme TopLOBbIX KaHaBOK

BBS... FEG I

s

B
R
L2 L2
BH6.. BHS6... %
D [epxaskm @ min L1 BHY6... BHKb6... T B C E L3 Art. N° N E
BHé...
BHS6...
6 BHY6 5.0 15.0 20 18.5 3.00 490 2.30 1.50 47 BB6R-50150-FEG150X = =
BHKG...

) W = Ha cknage
1 O . 32 // www.applltec-tools.com O = M3roTaBNMBAETCS MO 3anpocy




IN-Line
]
I ToueHue TOpLOBbIX KaHAaBOK / BB6... FIG

[C
R
L2 L2
BH6.. BHS6... -
D fepxaskn @ min L1 BHY6.. BHK6.. T B C E L3 Art.N° N &
BH6...
BHSS...
6 . 50 150 20 185  3.00 475 245 150 47 BB6R-50150-FIG150X = =
BHKS...

B = Ha cknage )
O = M3roTaBNMBaETCS MO 3aNpPoCy www.applltec-tools.com // 1 0 ,33




IN-Line

- TBeppocnnaBHASA 3aroToBKa
c KaHanom COXK

BB4... / BBé... BB_E

L1
I — 8- o
L1 L1
BH4... BHSA... %
D [NepxasKn BHYA4... BHKA4... [} X Y d L3 Art. N° N S
BH4...
BHSA4...
4 BHYA.. 20.0 18.5 3.20 0.84 0.55 0.85 42 BB4R-E42
BHKa4...
L1 L1
BH6... BHS6... %
D [epxasku BHYé... BHKE... 0 X Y d L3 Art. N° i~ E
BH6...
BHSé...
6 BHY6. . 30.0 28.5 5.20 1.33 0.70 1.10 57 BB6R-E57
BHKGé...

) W = Ha cknage
1 O . 34 // Www.applltec-tools.com O = M3roTaBNMBaETCS MO 3aNpPoCy




IN-Line

BF&4... / BFé... BF_E

- TBepaocnnaBHasa
3aroTtoBKa

- >

L3

L1
] [ ——— 0] |p
L1 L1
BH4... BHS4... %
D Nepkasin  BHY4..  BHKé... 0 L3 Art. N° N &
BH4...
BHSA...
4 BHYL 20.0 18.5 3.20 42 BF4-E42 =
BHKA...
L1 L1
BH6... BHS6... -
D lepkask  BHY6..  BHKé... 0 L3 Art. N° N &
BHG...
BHS6...
6 BHYe 30.0 28.5 5.20 57 BF6-E57 =
BHKG...

B = Ha cknage )
O = M3roTaBNMBaETCS MO 3aNpPoCy www.applltec-tools.com // 1 0 ,35




IN-Line

]
I HactpoeuHblit uHcTpyMeHT lMopgBoauMBble ynopsl MASTER BH4/ BH6

{%}

; /%Ej:[)

10
D Art.N°
4 BH4-MASTER =
6 BH6-MASTER =

]
I HactpoeuHbiit mHcTpyMeHT [MogBoanMble ynopbl MASTER BHSY...

of [

17| 4-—F=H-+-—-¢7F |D

5
8.5
D Art. N°
4 BHSY4-MASTER
6 BHSY6-MASTER m

) W = Ha cknage
1 O . 36 // Www.applltec-tools.com O = M3roTaBNMBaETCs MO 3aNpocy




IN-Line
-

I YnnoTHuTenbHoe KoNbLO JB

5.5
e —
r\ ] 1 |-
O D) O Mex1|  H— {4 d
] — | |
‘
N7 L
d Art. N°
19.05 JB-M8x1-D19.05 u
20 JB-M8x1-D20 u
22 JB-M8x1-D22 u
25 JB-M8x1-D25 u
|

25.4 JB-M8x1-D25.4

B = Ha ckrage .
O = WM3roTaBnMBaETCs Mo 3anpocy www.appl itec-tools.com //




10
11

12
14

15

16

18
19
20

22
24

25

Ykasatenb CTpaHuMy no cepunaMm

Art. N°

1010
1101
1102
1103
1106
1107
1200
1400
1401
1402
1420
1460
1500
1510
1600
1610
1680-120°
1680-90°
1820
1901
2010
20M
2012
2013
2014
2020
2023
2026
2030
2200
2400
2401
2402
2405
2420
2425
2435
2436
2440-0
244012
2440-18
2440-26
2440-8
2441
2450
2450-SP
2460
2470
250
250-JET
250RC
251
251-E
251R
251RXF
251XF
252
2520
252805
252X
253
2530
253805
253VX
253X

Page

8.13
9.05
9.07
9.09
913
719
714
7.02
7.03
718
7.04
7.05
715
7.15
7.16
717
8.12
8.1
9.17
8.36
8.13
8.14
8.14
8.15
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
714
7.02
7.03
718
7.08
7.04
7.09
712
713
710
711
711
711
711
710
7.07
7.06
7.07
7.06
3.04
3.06
3.05
3.08
3.17
3.08
3.09
3.09
3.10
715
3.11
3.10
3.12
715
3.1
3.13
3.12

26

28

31

32

33

Art. N°

254
254X
256

260
260/250
260-C
260-JET
261
261-E
261L
261XF
262
2620
262805
262X
263
2630
263S05
263VX
263X
264
264X
266
2680-120°
2680-90°
2810
2820
311

312

313

314

315

316

317
3170
318

319

321

322

323
3231
3238
324

325

326

327
3271-0.75
3271-1.5
3271-3
3271-5
3271-8
3278-0.75
3278-1.5
3278-3
328

329

332
333
3330
3331
3336-HA
3337-HA
3338
334
3341

Page

3.14
3.15
3.16
3.04
3.07
3.05
3.06
3.08
3.18
3.08
3.09
3.10
7.16
3.1
3.10
3.12
717
3.11
3.13
3.12
3.14
3.15
3.16
8.12
8.1
9.16
917
1.12/1.13
1127113
1.12/1.13
1.12/1.13
112/1.13
1127113
1.14
8.03
114 -1.15
1.15
112/1.43
1127113
1.12/1.13
8.31
8.34
1127113
1127113
1127113
1.14 /115
8.04
8.04
8.05
8.05
8.06
8.08
8.08
8.09
1.14/1.15
1.15
1.16
1.16
8.30
8.31
8.29
8.29
8.34
1.16
8.32

34

38
39

70

7

72

73

Art. N°

335
336
3361
337
3371-1.3
3371-2
3371-3
338
3383
339
340-JET
342
343
3431
344
3441
345
346
347
348
349
3830
3901
3911
7050
7051
7051-E
7051R
7060
7061
7061-E
7061L
710
710-NOVIBRA
710-SF
71
711-EP
711-ESF
711SF
712
712SF
713
713SF
714

716

720

721
721-EP
722
723
724

726
730
730-DECO10
730-JET
730-NOVIBRA
730RC
730R-DECO10
730R-MULTISWISS
731
731-E
731R
731RSF
732
733

Page

1.16
1.16
8.32
1.18
8.06
8.07
8.07
1.18/1.19
8.35
1.19
117
1.16
1.16
8.33
1.16
8.33
1.16
1.16
1.18
1.18/1.19
1.19
8.35
8.36
8.36
1.140
1141
1.145
1.143
1.140
1141
1.145
1.143
1.22
1.23/1.162
1.163
1.24
1.31
1.165
1.164
1.25
1.164
1.26
1.165
1.29
1.30
1.22
1.24
1.31
1.25
1.26
1.29
1.30
1.34/1.39
1.154
1.38
1.39/1.166
1.36
1.152
1.158
1.40
1.74
1.47
1.171
1.54
1.57



74

75

76

77

78

Ykazatenb CTpaHuMy no cepuaMm

Art. N°

734

735

736

737

740
740/730-D
740-DECO10
740-JET
740L-DECO10
740-NOVIBRA
740-SF

740Z

41

741-E
741-ESF

741L

741SF

742

742SF

743

743SF

744

745

746

747

748SF

749SF

750

750-JET
750RAS
750RC
750R-DECO10
750R-MULTISWISS
751

751-E

751R

752

753

754

756

757

760
760/750-25
760/750-D
760-JET
760LC
760L-DECO10
760-NOVIBRA
760Z

761

761-E

761L

762

763

764

766

767

770

770RC
770R-DECO-13
770R-DECO-20
771

771-E

771R

780

CTtpaHuua

1.64
1.69
1.70
1.73
1.34/1.35
1.37
1.152
1.38
1.154
1.39/1.166
1.167
1.150
1.40
1.74
1.169
1.47
1.168
1.54
1.168
1.57
1.169
1.64
1.69
1.70
1.73
1.170
1.170
1.78
1.82
1.159
1.79
1.153
1.158
1.84
1.128
1.93
1.104
1.108
1.118
1.123
1.126
1.78
1.78
1.81
1.82
1.80
1.155
1.830
1.150
1.84
1.128
1.93
1.104
1.108
1.118
1.123
1.126
1.130
1.131
1.156
1.157
1.132
1.138
1.134
1.130

Art. N°

781

781-E

781L

BB..-BAX
BB..-BCX
BB..-C45X
BB..-GX

BH4..

BH6..

C3-740

C4-760
CCGT-X17
CCGT-X25
CCGT-X8
CCMT-HF
CCMT-MF
CCMT-XF2
CUT16H
CUT16HX
CUT22H
CUT22-HD
CUT22HX
CUT22-JET
CUT31H
CUT31-HD
CUT31HX
CUT31-JET
CUT-GN
CUT-PN
CUT-PR
CUT-TN
CUT-UL
CUT-UN
DCGT-X17
DCGT-X25
DCGT-X8
DCMT-HF
DCMT-MF
DCMT-XF2
E300-P
E300-R
E900-P

ML12A
ML12-AD1
ML12-AD2
ML12A-SWISS-NANO
ML12-CITIZEN
ML12-DECO10
ML12F
ML12-FIX
ML12-HANWHA
ML12-JET
ML12-MASTER
ML12-STAR
ML12-SWISS-NANO
ML16/20-AD1
ML16A
ML16-AD2
ML16-CITIZEN-L20
ML16-DECO13
ML16-DECO13-AD1
ML16-DECO13-AD2
ML16-DECO20
ML16F
ML16-FIX

CTtpaHuua

1.132
1.138
1.135
1006
10.07
10.08
10.09
10.05
10.05
1.151
1.151
4.15
4.16
4.14
417
417
4.17
6.10
6.11
6.10
6.12
6.11
6.13
6.10
6.12
6.11
6.13
6.19
6.16
6.17
6.18
6.15
6.14
4.23
4.24
4.22
4.25
4.25
4.25
8.26
8.27
8.27
6.28
6.41
6.41
6.23
6.05
6.18
6.28
6.38
6.09
6.38
6.41
6.11
6.22
6.41
6.28
6.41
6.07
6.19
6.41
6.41
6.20
6.28
6.38

Art. N°

ML16-HANWHA
ML16-JET
ML16-KMX26
ML16-MASTER
ML16-S20
ML16-STAR
ML16-SWISS-ST26
ML20A
ML20-AD2
ML20-DELTA
ML20F
ML20-JET
ML20-MASTER
ML-JET
ML-PRESET-1
SC..

SD..

SV..

T216-EP
T216-FT
T216-GT
T216-GTX
T216-GX
T216-H
VCGT-K18
VCGT-X10
VCGT-X17
VCGT-X25
VCGT-X8
VCGW-0
VCMT-HF
VCMT-MF
VCMT-XF2
W750
W750-JET
W751

W760
W760-JET
W761

CTtpaHuua

6.08
6.38
6.10
6.41
6.21
6.11
6.26
6.28
6.41
6.25
6.28
6.38
6.41
6.39
6.40
4.12
4.18
4.26
5.1
5.08
5.09
5.10
5.07
5.06
4.31
4.30
4.33
4.34
4.32
4.31
4.35
4.35
4.35
1.146
1.147
1.148
1.146
1.147
1.148



MPON3BOOUNTEJIbHOCTb | TOWHOCTb | >XECTKOCTb

APPLITEG

SWISS TOOLING

REPRESENTED BY

Applitec Moutier S.A. Tél. +41 32 494 60 20
Ch. Nicolas-Junker 2 Fax +41 32 493 42 60
CH-2740 Moutier www.applitec-tools.com

AKCKIMIO3UBHbIN NpeacTaBuUTeNb Ha Tepputopumn Poccum

3AO0 lNMpomuHTex Ten.: +7 81270374 18
P®, Cankt-lNeTepbypr, gakc: +7 812 375 25 15
JleHuHckum nip., 4. 151, www.prominteh.ru

ocp. 432



102 - sl0OZ2 SNITTO0OL SSIMS d311'1ddV



